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Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 5/2011. és 13/2017.  sz.) 48. 
szakasza  és a Zentai Községi Képviselő-testület ügyrendje (Zenta Község Hivatalos Lapja, 
12/2008., 30/2012.  és  03/2015. sz.) 75. szakasza alapján   

Ö S S Z E H Í V O M 
A ZENTAI KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET 27. ÜLÉSÉT 

2017. NOVEMBER  29-ÉRE 

Az ülés megtartására a Zentai Községi Képviselő-testület Nagytermében kerül sor 10,00 órai 
kezdettel.   

A Zentai Községi Képviselő-testület 2017. október 13-án tartott 26. ülésén  felvett  
jegyzőkönyv elfogadását követően javaslom az alábbi 

NAPIRENDI JAVASLATOT 

1. A végzésjavaslat megvitatása Zenta község   költségvetésének a  2017 januártól
szeptemberig  terjedő időszakra   vonatkozó  megvalósításáról szóló rendelet
jóváhagyásáról

2. Zenta község területén  a  2018. évre  a  megfelelő  ingatlanok  négyzetméterenkénti
átlagárának megállapításáról  a  vagyonadó megállapításáról szóló rendeletjavaslat
megvitatása,

3. Zenta község  területén a vagyonadó kulcsának  mértékéről szóló rendeletjavaslat
megvitatása,

4. Zenta községben  a 49-es tömb részletes  szabályozási  tervének  a  kidolgozásáról
szóló rendelet   módosításáról és kiegészítéséről szóló rendeletjavaslat megvitatása,

5. Zentán a  49-es tömb  részében  az elektromos- és  hőenergia  gyártására (kogeneratív
berendezés) az energetikai  létesítmény részletes  szabályozási terve  kidolgozása
megkezdéséről szóló rendeletjavaslat   megvitatása

6. Zenta község igazgatási, rendelkezési és használati jogával bíró lakásokkal való
rendelkezésről szóló rendelet érvényességének  megszűnéséről szóló rendeletjavaslat
megvitatása,

7. Zenta  község statútumjavaslatának  a  megvitatása  (egységes szerkezetbe foglalt
szöveg),

8. A Zentai Községi Képviselő-testület  ügyrendjének a kidolgozásáról szóló
rendeletjavaslat megvitatása,

9. A hallgatói  ösztöndíjakról szóló szabályzat  módosításáról és kiegészítéséről szóló
szabályzatjavaslat  megvitatása,

10. A Zentai Történelmi Levéltár igazgatóbizottsága  tagjának  a  felmentéséről szóló
határozatjavaslat  megvitatása,

11. A Zentai Történelmi Levéltár igazgatóbizottsága  tagjának  a  kinevezéséről szóló
határozatjavaslat  megvitatása,



12. Zenta község területén az egészségügyi intézményen kívül elhalálozottak halála  
idejének és  okának a szakmai  megállapításáról a Zentai Egészségházban  
foglalkoztatott  orvosdoktor  meghatározására és  a halálról szóló igazolás kiadására  
az orvosdoktor  megállapításáról szóló végzésjavaslat  megvitatása,  

13. A lakásügyi bizottság  megalakításáról szóló  határozatjavaslat  megvitatása  
14. A hallgatók ösztöndíjazásában illetékes bizottság elnökének és tagjainak a 

megbízatása leteltének  megállapításáról szóló  határozatjavaslat megvitatása,  
15. A hallgatók ösztöndíjazásában  illetékes bizottság kinevezéséről szóló  

határozatjavaslat megvitatása,   
16. Zenta község választási bizottsága tagjának a felmentéséről szóló határozatjavaslat 

megvitatása 
17. Zenta község választási bizottsága  tagjának a kinevezéséről szóló határozatjavaslat 

megvitatása 
18. A statútumügyi és normatív aktusok bizottsága tagjának  a  felmentéséről szóló 

határozatjavaslat  megvitatása,  
19. A statútumügyi és normatív aktusok bizottsága tagjának  a  kinevezéséről  szóló 

határozatjavaslat  megvitatása,  
20. Az oktatási és sportügyi  bizottság  tagjának  a  felmentéséről szóló  határozatjavaslat 

megvitatása   
21. Az oktatási és sportügyi  bizottság  tagjának  a  kinevezéséről szóló  határozatjavaslat 

megvitatása   
 

Báló Tatjana  s. k.  
Zenta Község Képviselő-testületének az elnök asszonya 

 
 
 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
a Zentai Községi Képviselő-testület 26. üléséről, amelynek  megtartására 2017. 10. 13-án 

került  sor 09:00 órai kezdettel a Zentai Községi Képviselő-testület  épületének 
Nagytermében.  

 
Az ülésen Báló Tatjana,  a  Zentai Községi Képviselő-testület  elnök asszonya elnököl.  
 
A képviselő-testület  elnök asszonya  üdvözli a  jelenlevőket  és   a  79. szakasz alapján 
megnyitja a Zentai Községi Képviselő-testület  26.  ülését. 
 
A jelenlevők számának megállapításakor, az ülés elején, az elnöklő megállapította, hogy a  29 
képviselőből  26 képviselő van  jelen, így a  képviselő-testület határozatképes.  
 
A képviselőkön kívül az ülésen részt vett  Ceglédi Rudolf, a község polgármestere, Győri 
István,  a  község alpolgármestere, Sarnyai  Rózsa Edit, a Községi Közigazgatási Hivatal 
vezetője, Stojkov Igor, okl. jogász, a Községi Tanács tagjai Lőrinc Csongor, Kosiczky 
András, Popov Danilo, Varga Viktor, és a Községi Közigazgatási Hivatal szakmunkatársai.  
 
A Községi Képviselő-testület elnök asszonya jegyzőkönyv-hitelesítőknek  javasolta Sándor 
Józsefet és Vukanić Mirjanát.  Más  javaslat nem volt,  így a szavazást követően  a  Községi 
Képviselő-testület elnök asszonya megállapította, hogy  a  jegyzőkönyv-hitelesítők 
SZÓTÖBBSÉGGEL MEG LETTEK  VÁLASZTVA.  
 
A Községi Képviselő-testület áttért  a 24.  rendes ülésén felvett  jegyzőkönyv  elfogadására. 
 
A jelenlevők közül senkinek sem volt  megjegyzése  a  jegyzőkönyvre,  így a Községi 
Képviselő-testület  elnök asszonya  szavazásra bocsátotta  a 24. ülés jegyzőkönyvét.  
 
A szavazás eredménye:  
IGEN    25 
NEM      / 
TARTÓZKODÓ    1 
 
Megállapítást nyert, hogy a  Községi Képviselő-testület  24. ülésén felvett  jegyzőkönyvet   a 
képviselők SZÓTÖBBSÉGGEL ELFOGADTÁK.  
 
Ezután a KKT áttért  a Zentai Községi Képviselő-testület  25. rendkívüli ülésén felvett 
jegyzőkönyv  elfogadására.  
 
A jelenlevők közül senkinek sem volt  megjegyzése  a  jegyzőkönyvre,  így a Községi 
Képviselő-testület  elnök asszonya  szavazásra bocsátotta  a 25. ülés jegyzőkönyvét.  
 
A szavazás eredménye:  
IGEN    24 
NEM      / 
TARTÓZKODÓ    2 
 
Megállapítást nyert, hogy a  Községi Képviselő-testület  25. ülésén felvett  jegyzőkönyvet   a 
képviselők SZÓTÖBBSÉGGEL ELFOGADTÁK.  
 



 
A Községi Képviselő-testület elnök asszonya  javasolta, hogy a  3. és  4,  az 5. és 6.  
pontokról folytassanak közös  vitát, és  azokról külön szavazzanak.  
 
A Községi Képviselő-testület  EGYHANGÚLAG  elfogadta a  javaslatot.  
 
Ezt  követően  áttértek  a napirend  egészének a megállapítására:  
 
A Községi Képviselő-testület SZÓTÖBSÉGGEL  megerősítette  a  napirendet az alábbiak 
szerint:  
 

1. Zenta  község  2017-től 2022-ig tartó időszakra  vonatkozó Korrupcióellenes 
Akcióterv-javaslatának megvitatása 

2. A zentai Elgas Közvállalat  2017. évi üzletviteli programja II.  módosításának és 
kiegészítésének a  jóváhagyásáról szóló végzésjavaslat megvitatása 

3. A zentai Elgas Közvállalat  igazgatója mandátuma megszűnéséről szóló 
határozatjavaslat megvitatása  

4. A zentai Elgas Közvállalat igazgatója kinevezéséről szóló határozatjavaslat 
megvitatása  

5. A Zentai  Kommunális-lakásügyi Közvállalat  igazgatója mandátumának 
megszűnéséről szóló határozatjavaslat megvitatása  

6. A Zentai Kommunális-lakásügyi Közvállalat igazgatója kinevezéséről szóló 
határozatjavaslat megvitatása 

 
 
A szavazás eredménye:  
IGEN    25 
NEM      / 
TARTÓZKODÓ    1 
 
A KKT áttért  a pontok szerinti munkára. 
 

1. pont 
SZÁM: 020-9/2017-I  
Zenta  község  2017-től 2022-ig tartó időszakra  vonatkozó Korrupcióellenes 
Akcióterv-javaslatának megvitatása 
 
A Községi Képviselő-testület elnök asszonya  megállapította, hogy a Zentai Községi 
Képviselő-testület   a statútumügyi  és  normatív aktusok bizottsága   módosító 
javaslatot  nyújtott  be  Zenta  község  2017-től 2022-ig tartó időszakra  vonatkozó 
Korrupcióellenes Akcióterv-javaslatára,  amelyet a javaslattevő teljes egészében 
elfogadott.  
 
Bevezető előterjesztést  ezzel a  napirenddel  kapcsolatban  Sarnyai Rózsa Edit  
nyújtott (8:30).  
 
A Községi Képviselő-testület elnök asszonya  megnyitotta a vitát.  
 
Vitázott: Popović Predrag (11:46), Bradić Miladin (22:26), Rácz Szabó László 
(26:53), Rác Szabó Márta (35:08), Sarnyai Rózsa Edit (35:40), Rácz Szabó László 



(40:43), Popović Predrag (41:43),  Juhász Attila (44:03), Zsíros Jankelić Anikó 
(48:51).  
 
A Községi Képviselő-testület elnök asszonya elrendelt egy 5  perces szünetet.  
 
A szünetet  követően  Sarnyai Rózsa Edit (55:05), Sándor József (56:17), Rác Szabó 
Márta (61:14)  vették  át  a szót.  
 
Az egyéb halaszthatatlan kötelezettsége miatt  a Községi Képviselő-testület  elnök 
asszonya   átadta  az ülés vezetését  Pataki Tibornak, a  Községi Képviselő-testület 
elnökhelyettesének (66:39).  
 
Az ülés további folyamán vitázott Rácz Szabó László (70:44), Bradić Miladin 
(72:12), Rác Szabó Márta (72:25),  Popović Predrag (75:36), Sarnyai Rózsa Edit 
(77:21), Rácz Szabó László  - módosító javaslatot  nyújtott be  Zenta  község  2017-
től 2022-ig tartó időszakra  vonatkozó Korrupcióellenes Akcióterv-javaslatra (78:21), 
Juhász Attila (80:10),  Rácz Szabó László (83:10).  
 
A Községi Képviselő-testület elnökhelyettese  berekesztette a  vitát  és  szavazásra  
bocsátotta Rácz Szabó László módosító javaslatát.  
 

A szavazás eredménye:  
IGEN     3 
NEM     17 
TARTÓZKODÓ    5 
 

A Községi Képviselő-testület  SZÓTÖBBSÉGGEL NEM FOGADTA EL  Rácz 
Szabó László módosító javaslatát. 

 
A Községi Képviselő-testület  elnökhelyettese   a javaslatot egészében  szavazásra 
bocsátotta.   
 
A Községi Képviselő-testület  elnökhelyettese megállapította, hogy a Zentai Községi 
Képviselő-testület   statútumügyi és normatív aktusok  bizottsága  javasolta Zenta 
Község Képviselő-testületének   a  végzés  meghozatalát, így a javaslatot  egészében 
szavazásra bocsátotta.  
 

A szavazás eredménye:  
IGEN     22 
NEM      3 
TARTÓZKODÓ    / 
 
 A Községi Képviselő-testület  SZÓTÖBBSÉGGEL meghozta  az alábbi   
 

v é g z é s t 
Zenta  község  2017-től 2022-ig tartó időszakra  vonatkozó 
Korrupcióellenes Akciótervének  elfogadásáról amelynek  szövege a  
jelen jegyzőkönyv alkotó részét képezi.  

 
 



2. pont   
SZÁM: 029-9/2017-I 
A zentai Elgas Közvállalat  2017. évi üzletviteli programja II.  módosításának és 
kiegészítésének a  jóváhagyásáról szóló végzésjavaslat megvitatása 
 
Bevezető előterjesztést  Lőrinc László adott(88:35)  
 
A Községi Képviselő-testület elnökhelyettese  megnyitotta a vitát.  
 
A jelenlevők közül senki sem kért  szót,  ígyx  a Községi Képviselő-testület  
elnökhelyettese   berekesztette a vitát, megállapította, hogy a Zentai Községi 
Képviselő-testület költségvetési  és  pénzügyi  bizottsága  és  a  városrendezési, 
lakásügyi-kommunális és ökológiai bizottsága javasolták Zenta  Község Képviselő-
testületének   a  végzés meghozatalát az előterjesztett szövegben.  
 
A Községi Képviselő-testület elnökhelyettese  a javaslatot szavazásra bocsátotta.  
 
 

A szavazás eredménye:  
IGEN     23 
NEM      / 
TARTÓZKODÓ    3 
 

A Községi Képviselő-testület  SZÓTÖBBSÉGGEL meghozta az alábbi   
 

v é g z é s t 
a zentai Elgas Közvállalat  2017. évi üzletviteli programja II.  
módosításának és kiegészítésének a  jóváhagyásáról, amelynek 
szövege e  jegyzőkönyv alkotó részét képezi.  

 
A KKT áttért  a  3. és 4. napirendi pontok közös  megvitatására.  
 
A Községi Képviselő-testület  elnökhelyettese megállapította, hogy  a  képviselők a meghívó 
mellett  megkapták az anyagot és megnyitotta a vitát.  
 
Vitázott: Rácz Szabó László (96:43), Sándor József (98:32), Rác Szabó Márta (99:30), 
Popović Predrag (100:00), Bradić Miladin (100:50).  
 
A Községi Képviselő-testület  elnökhelyettese berekesztette  a  vitát, megállapította, hogy a a 
Zentai Községi Képviselő-testület káderügyi és  mandátum-mentelmi jogi  bizottsága   
javasolta  a Községi Képviselő-testületnek  a  végzés elfogadását a javasolt szövegben.  
 

3. pont 
SZÁM: 020-113/2017-I 
A zentai Elgas Közvállalat  igazgatója mandátuma megszűnéséről szóló 
határozatjavaslat megvitatása  

 
A Községi Képviselő-testület  elnökhelyettese a javaslatot szavazásra bocsátotta.  
 
A Községi Képviselő-testület  EGYHANGÚLAG meghozta az alábbi  



h a t á r o z a t o t 
a zentai Elgas Közvállalat  igazgatója mandátuma 
megszűnéséről, amelynek szövege e  jegyzőkönyv alkotó részét 
képezi.  

 
4. pont  

SZÁM: 020-114/2017-I 
A zentai Elgas Közvállalat igazgatója kinevezéséről szóló határozatjavaslat 
megvitatása  
 
A Községi Képviselő-testület  elnökhelyettese a javaslatot szavazásra bocsátotta.  
 
A Községi Képviselő-testület  EGYHANGÚLAG meghozta az alábbi  

 
h a t á r o z a t o t 

a zentai Elgas Közvállalat igazgatója kinevezéséről, amelynek 
szövege e jegyzőkönyv alkotó részét képezi. 

 
A KKT áttért  az 5. és 6.  napirendi  pontok közös megvitatására.  
 
A Községi Képviselő-testület  elnökhelyettese megállapította, hogy  a  képviselők a meghívó 
mellett  megkapták az anyagot és megnyitotta a vitát.  
 
Vitázott: Popović Predrag (105:45),  Sándor József (106:20).   
 
A Községi Képviselő-testület  elnökhelyettese berekesztette  a  vitát, megállapította, hogy a a 
Zentai Községi Képviselő-testület káderügyi és  mandátum-mentelmi jogi  bizottsága   
javasolta  a Községi Képviselő-testületnek  a  végzés elfogadását a javasolt szövegben. 
 

5. pont   
SZÁM: 020-115/2017-I 
A Zentai  Kommunális-lakásügyi Közvállalat  igazgatója mandátumának 
megszűnéséről szóló határozatjavaslat megvitatása 
 
A Községi Képviselő-testület  elnökhelyettese a javaslatot szavazásra  bocsátotta.  
 

A szavazás eredménye:  
IGEN     25 
NEM      / 
TARTÓZKODÓ    1 

 
A Községi Képviselő-testület SZÓTÖBBSÉGGEL  meghozta  az alábbi   
 

h a t á r o z a t o t 
a Zentai  Kommunális-lakásügyi Közvállalat  igazgatója 
mandátumának megszűnéséről,  amelynek szövege e 
jegyzőkönyv  alkotó részét képezi. 

 
Ezt követően a Községi Képviselő-testület  elnökhelyettese szót adott Novák Lászlónak, a 
zentai Elgas KV újonnan megválasztott igazgatójának (110:15) 



 
Tekintettel, hogy  a  napirend  kimerült, a Községi Képviselő-testület  elnökhelyettese átadta 
a szót  a  képviselőknek, hogy tegyék fel képviselői  kérdéseiket.  
 
Popović Predrag (112:45) – a Községi Tanácsnak 
 
Hogyan fogják foganatosítani a  járda szanálását a Zentai  autóbusz-pályaudvarnál,  tekintve  
hogy  a  járda  takaróján nyilvánvalóan hatalmas lyuk van, amely   egy nagyobb  elefánt  
méreteit  veszi fel, mivel ez korlátozza  a  gyalogosok mozgását  a  zentai városi terület ezen  
szegmensében,  én, tekintettel  a  nagy  mozgási  frekvenciára  ezen a  részen,  megkérném, 
hogy  az említett kérdést mielőbb  oldják  meg,  és szeretnék választ  kapni, hogy  az említett 
kérdés esetlegesen  mikor lesz megoldva. Köszönöm.  
 
Rácz Szabó László (113:43) -ű  
 
Az a szokás itt nálunk egyébként a Képviselő-testületben, hogy a képviselői kérdésekkel 
kapcsolatban mindent ebben a szakaszban rendezünk, úgyhogy én most nem képviselői 
kérdésként szólalok itt meg, hanem ügyrendi kérdést teszek fel, mert a következő dolog 
történt, hogy nem kaptuk meg a feltett kérdésekre a választ a mai ülés előtt, márpedig a 127-
es szakasz előírja, hogy a képviselői kérdésre szóban – mit tudom én? – de a lényeg az, hogy 
legkésőbb a következő Képviselő-testületi ülés kezdetéig kell megadni, és mint ilyen, 
fölszólítom az ülés vezetőjét, aki most a Képviselő-testület elnöke, jelen pillanatban vezetője, 
alelnöke, hogy állapítsa meg az ügyrendsértést, az én részemről, akiknek én feltettem a 
kérdést, az egyik az Juhász Attila volt, a másik pedig, Ceglédi Rudolf polgármester. Nekem 
ők ketten nem adtak választ a kérdésemre, az ügyrend előírásai szerint, és kérem, hogy 
állapítsa meg részükről az ügyrendsértés tényét. Köszönöm. Nem kell szavazni. Az 
ügyrendsértést megállapítja a Képviselő-testület elnöke.  
 
Pataki Tibor (115:11)  
 
…azt viszont, meg tudom tenni, hogy a polgármester úrtól és Juhász Attila képviselő úrtól 
megkérdezem és, ahogy mondta a képviselő úr, hogy a következő Képviselő-testületi ülésen 
biztos, hogy megkapja és közben már a titkár úr súgott, hogy megkapta. Tehát, akkor valami 
féle hiba történhet, mert itt van a válasz. Köszönöm szépen. 
 
Stojkov Igor: (115:35)  
 
Rácz Szabó László úr, Juhász Attila  úr megadta Önnek a választ,  és ami a második  kérdését  
illeti,  tekintettel, hogy a 123. szakasz szerint (a Községi Képviselő-testület titkára idézi a 
felsorolt szakaszt),  amennyiben ennek kapcsán   írásos  indoklást kér,  kaphat.  
 
Sándor József (116:17) 
 
Én egy polgártársunk nevében szeretnék felszólalni, egy lassan tíz éves ügy mentén. Szalma 
Elvira, Kossuth Lajos utca 2/a. – beli lakos 2007-óta próbálkozik különböző beadványokkal 
fordulni az önkormányzathoz, a Kossuth Lajos utca északi szakaszának a rendezése ügyében. 
Szalma Elvira, mindannyian ismerik, úgy gondolom, egy egészségügyi problémákkal 
küszködő hölgy, aki tolókocsiban él. A Kossuth Lajos utcát, amikor rendezték, az utcának az 
északi részét nem fejezték be, nincs járda, nincs út, nincs közvilágítás sem. Ez a probléma 
mindannyiunk előtt ismerős, előttem is, hiszen évek óta ez napirenden volt, meg láttuk a 



kérelmeit. Ma én már mint polgár, mint ember, mint képviselő, szégyellem, hogy 10 év alatt 
nem tudtunk odahatni, mi képviselők, a végrehajtó tanács, hogy valamilyen úton-módon 
legalább részben oldjuk meg ezt a problémát. A hölgy minden évben átadta a kérelmet a 
polgármesternek, átadta annak, a miniszternek, aki épen reszor-miniszter volt. 500 aláírást 
gyűjtött annak idején a segítség címén, aztán hogy a sors még kegyetlenebb legyen hozzá, a 
vajdasági bankban  történt változások után, még az akadály-elhárító ládát is elvették a bank 
elől is, tehát oda se tud bemenni. Úgy hogy én önmagunktól, a képviselőktől, a 
polgármestertől, a tanácstagoktól azt kérem, hogy foglalkozzunk már ezzel az üggyel és 
találjunk már valamilyen egészséges megoldást, hiszen a mi polgártársunkról van szó. 
Köszönöm.  
 
Zsíros Jankelić Anikó (118:00) 
 
Csak kommentárolni szeretném a megkapott választ. Polgármester úr felelt nekem a kérdésre. 
A kérdésem úgy hangzott – miért késik már kilenc hónapja a gyermekvédelmi akcióterv 
meghozatala. A polgármester úr, viszont felelt úgy, hogy a Zenta község gyermekvédelmi 
Tanácsának javaslata alapján Zenta község polgármestere 2017. február 17-én meghozta a 
helyi gyermekjóléti akcióterv 2017-es évi eszköz-odaítélési programjáról szóló határozatot. 
Nem egy témáról beszélünk, a Gyermekjóléti akcióterv egy négy évre vonatkozó stratégiai 
dokumentum, amelyet még a múlt év végén, vagy az idei év elején kellett volna, hogy 
elfogadjuk. Ahhoz, hogy a Gyermekjóléti tanács is tudjon érdemlegesen foglalkozni a 
ráruházott hatáskörökkel. Tehát, én még egyszer arra szeretnék választ kapni, hogy mikor 
kerül A Községi Képviselő-testület elé ez a négy éves stratégiai dokumentum. Hol tart a  
Gyermekvédelmi Tanács ebben a munkában? Köszönöm.  
 
Rácz Szabó László (119:10)  
 
Én egy olyan kérdéssel kapcsolatban teszem fel harmadszor a kérdésemet, amire állítólag már 
megkaptam a választ. Itt azt is írja, … Juhász Attiláról van szó, azt kérdeztem tőle, hogy 
azzal, hogy Szabadkán magyar kulturális tömbben élnek a magyarok, magyar kulturális 
központ létesül, Szabadkán, milyen károkat fog ez okozni majd a szórványban élő 
magyaroknak, hiszen ő amikor Zentán akartunk kulturális központot, Magyar kulturális 
központot létrehoznia, akkor ő arra hivatkozott, még a televízióban is, még a Képviselő-
testületen is, hogy azért nem lehet Zentán Magyar kulturális központ, mert abból kára 
származik a szórványban élő magyaroknak. A mostani válasza az volt, hogy erre a kérdésre, 
már egyszer kaptam választ, de nem válaszolta meg. Milyen károkat okozott, vagy fog okozni 
a szabadkai kulturális központ a szórványban élő magyaroknak? Erre az lehet a válasz, hogy 
semmilyet, - mondjuk például – vagy pedig elmondja, hogy ilyen meg ilyen károkat fog ez 
most okozni. Tehát ezt a választ nem fogadom el. Fölteszem most még egyszer: milyen 
károkat fog okozni a szabadkai magyar kulturális központ létrehozása a szórványban élő 
magyaroknak. Ezt a kérdést tettem fel Juhász Attilának.  
 
Juhász Attila (120:50) 
 
Tehát, képviselő-társam megismételt azt a kérdést, amire már az előző ülésen is kapott 
írásban kimerítő választ, de akkor elmondom, mert úgy látom, hogy a TV-lépernyőnek 
szerepelni nagyon szeretnek egyesek, akkor elmondom a képernyőnek és a képviselő 
társamnak is, hátha megjegyzi. Az, hogy a kultúrának vannak nemzeti és nemzetek feletti 
vonzatai, elvitathatlan. Van, amely nem kapcsolódik a nemzeti kultúrához, de a kultúrának 
része. De, ami a legfontosabb, a mi esetünkben az a kérdés, hogy ha nálunk magyar kulturális 



központ alakult volna, akkor a magyar névvel mit nyer ez a magyar közösség, a vajdasági 
magyarság? Kérdem, én Rácz Szabó úrtól, hogy a magyar pite attól magyar, hogy a nevében 
azt írja, hogy magyar, és azért nemzetileg magyar közösséghez tartozik, a Dobos-torta már 
nem tartozik ide, vagy a kevésbé magyar attól, hogy nincs benne, hogy magyar Cwack-
unicum? Vagy, ha valakit úgy hívnak, hogy Rácz Szabó, vajon ő akkor melyik nemzet 
érdekeit képviseli? A Rácz-ét, vagy a szabókét, vagy a magyarokét? Tehát, a kérdésemben 
van a lényeg: nem a nevében van a fontossága egy intézménynek, hanem a tevékenységében. 
Azok, akik gátolták a Thurzó Lajos Magyar Művelődési-központ Magyar Nemzeti Tanácshoz 
való tartozását, vajon azok okoztak-e nagyobb kárt a közösségnek, vagy a Thurzó Lajos 
Művelődési Központ, rendes tevékenysége az, amely kimutatható és érzékelteti azt, hogy a 
vajdasági magyar közösség nyer ezzel az intézménnyel. Az pedig, hogy Szabadkán Magyar 
Művelődési Központ alakulhatott, annak köszönhető, hogy a tömbben gyakorolt gesztusokat, 
a kisebbségben lévő magyarság tudja kamatoztatni, lásd, Szabadka, ahol a magyarság aránya 
30%-nál van. Ott most ennek következtében lehetett nekik alakítani Magyar Művelődési 
Központot, és ezt a pozitív gyakorlatot minden kisebbségi közösségben kell, hogy 
gyakoroljuk. Köszönöm szépen. 
 
Rácz Szabó László (124:03) 
 
Köszönöm a szót, hát a következő a helyzet, hogy én azt kérdeztem konkrétan, hogy miért 
járnak most majd rosszabbul a szórványban élő magyarok? Erre megint nem kaptam választ, 
nem tudom, világos-e? Kőrbe-kőrbe magyarázása volt ez az egésznek. Egyébként, a 
legborzasztóbb dolog az, hogy azt mondta Juhász Attila, hogy azért, mert Zentán nem lett 
Magyar Kulturális Központ a tömbbe, ahol kellene, hogy legyen, ahol a legfontosabb, hogy 
legyen, ezért lehetett Szabadkán, vagy lehet Szabadkán magyar kulturális központ. Ez a világ 
legnagyobb sértése a szerb államra nézve és bizonyítéka annak, hogy a szerb állam 
magyarellenes. Ezt nem én mondtam ki, Juhász Attila mondta ki. A szerb állam azt mondja, 
hogy hát a magyaroknak három kulturális központja lehet, de úgy néz ki, hogy nem lehet 
három, csak egyetlen egy, tehát az össz magyarságnak egy kulturális központja lehet, mert ha 
már kettő van, van Zentán is, meg van Szabadkán is, akkor már Szabadkán nem lehet, ha 
Zentán volt. Na, erről van szó, a másik dolog, pedig az, hogy nem fogadom el ezt a választ, 
mert nem jöttünk rá, hogy most a szórvány mért járt rosszabbul? De, úgy néz ki, hogy Juhász 
Attila szerint, a szerb állam úgy gondolkodik a magyarokról, hogy kulturális központjuk nem 
lehet, csak egy. És az is csak Szabadkán lehet, ezek szerint a szórványban, tehát a magyar 
központban nem lehet. Jó, hát köszönöm szépen, ezt a választ megkaptuk, én nem is akarom 
tovább húzni az időt, ezt így tökéletesen megválaszolta: a magyarok elnyomatás alatt élnek itt 
Vajdaságban. Köszönöm, ez volt Juhász Attila válasza.  
 
Sándor József (126:07) 
 
Én a következőt szeretném kérdezni, vagy mondani: a Zentai Képviselő-testületnek 29 
képviselője van, a 29 képviselőből, 28 képviselő tartotta magát a törvényhez, illetve a 
korrupció ellenes ügynökség által kiadott véleményhez és nem indultak a helyhatósági 
választásokon, nem, jelöltették magukat, nyilván ezzel hátrányosabb helyzetbe hozva azokat 
a szavazókat, akik esetleg rájuk szavaztak volna. Kérdésem az, hogy az egy képviselő úr, aki 
mégis indult, és nyert is, mikor hajtja végre az agenció által kiadott véleményt, az-az, mond 
le vagy a helyi-közösségi mandátumáról, vagy a Képviselő-testületi mandátumáról. A kérdés 
nyilvánvalóan Szűgyi kollegának szól. Köszönöm.  
 
 



Popović Predrag (127:10)  
 
Elnöklő  úr, kérem Önt, hogy állapítsa meg, hogy  az ülés  további folyamata határozatképes-
e, ahogyan én nézem  az elektronikus mutatót,  pillanatnyilag  12 képviselő van jelen.  
Tekintve, hogy az ülés addig tart, amíg Ön elnöklő úr nem mondja, hogy befejeződött. 
Jelenleg nem vagyunk határozatképesek, ahogyan én látom,  azonban  Ön állapítja meg  a  
tényállást,  nem vagyunk határozatképesek.  Ebben az esetben  meg kell, hogy szakítsa az 
ülést. Ha  nem áll fenn a határozatképesség az ülést meg kell szakítani.  Csak ennyi.  
 
Pataki Tibor (128:05)  
 
Köszönöm szépen,  akkor  5 perces  szünet.  
 
Pataki Tibor (131:03) 
 
Tisztelt képviselők és képviselő asszonyok, hölgyeim és uraim, megállapítom, hogy van 
kvórumunk, tehát имамо кворум и сада предајем реч: 
 
Rácz Szabó László (131:16) 
 
Köszönöm a szót az elnöklőnek. Én most egyébként Pataki Tibort szeretném megkérdezni, 
aki elnökölt a mai ülésünkön, és az „Elgas” igazgatóválasztásánál két ellenzéki képviselő, a 
Popović Predrag, sőt, én külön figyelmeztettem aztán, hogy adjon szót az igazgatónak, hogy 
bemutatkozhasson, és ezt nem tette meg. Utána, a napirendi pontnál nem engedélyezte, hogy 
ő bemutatkozzon, pedig úgy lett volna a logikus, hogyha mielőtt rászavazunk, előtte 
meghallgatjuk, bár ettől függetlenül megszavaztuk, ismerjük, hát nem élet-halál kérdés, 
mindegy de mindenesetre, ez úgy logikus, hogy választunk egy igazgatót, akkor mielőtt mi 
szavazunk, akkor ő elmondja, hogy mit gondol, vagy esetleg van valami terve, vagy hasonló. 
És nem adott nekünk szót és itt van a határ, ezen a részen itt van a határ, az ellenzéki 
képviselők itt vannak, ott vannak ugye, akik pozícióban vannak. Na most, miután vége lett a 
napirendi pontnak, utána leszavaztuk. Felszólat Rácz Szabó Márta, eleve megint megmondta, 
hogy ő most nem arról fog beszélni, ami most épen napirendi téma, vagy akármi… 
 
 
Pataki Tibor (132:39) 
 
Képviselő úr, én most szeretnék szólni, hogy próbáljon egy kérdést feltenni… 
 
 
Rácz Szabó Laszló 
 
De én a kérdést próbálom feltenni, mindössze 2 percem van, hogy feltegyem a kérdést, 
hagyja, hogy feltegyem a kérdést, de ahhoz, hogy érthető legyen a kérdés, megmondom, 
megmondtam, kinek teszem fel, elmondtam, ami az előzmény és feltenném a kérdést, ha 
hagynák. Na, ne csináljon úgy, mint a Tatjana. Na most, amikor Rácz Szabó Márta javasolta, 
teljesen mindentől függetlenül, kilógott a sorból, akkor azonnal adott szót az igazgatónak, 
egyébként helyeslem, tehát nem vagyok ellene, kérdezem miért viselkedett így, miért nem 
adott szót, amikor az ellenzéki képviselők a megfelelő pillanatban javasolták ezt? 
 
 



Pataki Tibor (133:25) 
 
Köszönöm szépen a kérdést, a válasz az, hogy adtam szót, tehát az új igazgató elmondta a 
programját és programbeszédét. Ez a válaszom. Köszönöm szépen.  
 
Bezárom az ülést. (13:20 órakor). 
 
Audio jegyzet alapján a      Báló Tatjana  
jegyzőkönyvet Barta Zsolt készítette  a Zentai Községi Képviselő-testület  
        elnök asszonya 
 
          Stojkov Igor   
       a Községi Képviselő-testület titkára 
 
Jegyzőkönyv-hitelesítők 
 
Sándor József       ____________       
 
Vukanić Mirjana _____________ 
 

 
 
 
 

 
 



Zenta község 2017. évi költségvetésének (a továbbiakban: költségvetés) teljes bevétele a 2017. január-szeptemberi időszakban:
 630 046 678 dinárt tesz ki.

1. a költségvetés folyó jövedelmei és bevételei        492 207 319 dinár összegben,
2. áthozott fel nem használt külön rendeltetésű eszközök  103 592 966 dinár összegben,
3. a használók más forrásokból eredő jövedelmei  29 233 203 dinár összegben,
4. a költségvetés közvetett használóinak áthozott, 
fel nem használt külön rendeltetésű eszközei  5 013 190 dinár összegben.

2. szakasz

A költségvetés 2017. január-szeptember időszak közötti megvalósítása az alábbiakból tevődik össze:

1. szakasz

I. ÁLTALÁNOS RÉSZ

V É G Z É S T
A ZENTA KÖZSÉG 2017. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ RENDELET JANUÁR – SZEPTEMBER

IDŐSZAK KÖZÖTTI MEGVALÓSÍTÁSÁRÓL SZÓLÓ JELENTÉS ELFOGADÁSÁRÓL  

1. oldal

   A költségvetési rendszerről szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009., 73/2010., 101/2010., 101/2011. szám – kiigazítás, 93/2012., 62/2013., 63/2013. szám – kiigazítás, 
108/2013., 142/2014., 68/2015. szám – másik törvény, 103/2015. és 99/2016. szám) 43. szakasza, a helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007. és 83/2014. 

szám – másik törvény) 32. szakasza, és Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 5/2011. és 13/2017. szám) 46. szakaszának 2. pontja alapján Zenta Község Képviselő-testülete a 
2017. november 29-én tartott ülésén meghozta az alábbi 1
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А. Közgazdasági osztályozás

Eszközök a 
költségvetésből 

dinárban 
kifejezve

A költs. használók 
egyéb fin. 

forrásokból eredő 
eszközei dinárban 

kifejezve

ESZKÖZÖK 
ÖSSZESEN

1. 7 + 8  492 207 319  29 233 203  521 440 522

2. 4 + 5  492 629 000  25 319 554  517 948 554

3. (7+8) - (4+5) -  421 681  3 913 649  3 491 968

4. 62   80 043      80 043

5. ((7+8) - (4+5)) - 62 -  501 724  3 913 649  3 411 925

B. 0

1. 91       

2. 92    

3. 3  103 592 966  5 013 190  108 606 156

4. 6211    

5. 61  19 837 322     19 837 322

5. (91+92+3) - (61+6211)  83 755 644  5 013 190  88 768 834

6. (((7+8) - (4+5)) - 62) + 
((91+92+3)-(6211+61))  83 253 920  8 926 839  92 180 759

C.          

3. szakasz
Zenta község költségvetésének bevételei és jövedelmei, valamint költségei és kiadásai a 2017. január-szeptemberi időszakban az alábbiakból tevődnek össze:

Adósságvállalásból származó bevételek

FINANSZÍROZÁS

JÖVEDELMEK ÉS BEVÉTELEK

Nem pénzügyi vagyon eladása alapján megvalósított 
jövedelmek és bevételek
Nem pénzügyi vagyon beszerzésének teljes kiadásai és 
költségei
Költségvetési többlet/hiány
Pénzügyi vagyon beszerzésének kiadásai (a hazai 
értékpapírok beszerzésének kivételével)

Teljes fiskális többlet/hiány

A KÖLTSÉGVETÉS HASZNÁLÓK TOVÁBBI 
BEVÉTELEI

Pénzügyi vagyon eladásából származó bevételek (9211., 
9221., 9219., 9227. és 9228. kontó)

Pénzügyi vagyon beszerzésének kiadásai (a hazai 
értékpapírok beszerzésének kivételével)
Alaptőketörlesztés kiadásai

Nettó finanszírozás

Előző évekből származó felhasználatlan eszközök

Teljes fiskális többlet/hiány és nettó finanszírozás

2. oldal

1



A költségvetés bevételei és jövedelmei, valamint költségei és kiadásai a 2017. január-szeptemberi időszakban az alábbi összegekben kerültek megállapításra:

S.sz. LEÍRÁS A közg. 
osztályozás kódja

Eszközök a 
költségvetésből

Eszközök 
egyéb 

forrásokból
Összesen

A 
költségvetés 

megvalósítása

Egyéb 
eszközök meg-

valósítása

Teljes 
megvalósítás 

a 2017. 
január-

szeptemberi 
időszakban

A meg-
valósítás 
százaléka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I.
NEM PÉNZÜGYI VAGYON ELADÁSÁBÓL 
SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK ÉS 
JÖVEDELMEK

7+8 882,396,911 31,902,906 914,299,817 488,208,486 14,157,226 502,365,712 54.95%

1. Adóbevételek 71 480,807,000 0 480,807,000 334,421,727 0 334,421,727 69.55%

1.1. Jövedelem, nyereség- és tőkenyereségadók (az 
önkéntes anyagi hozzájárulás kivételével) 711 290,090,000 0 290,090,000 204,054,638 0 204,054,638 70.34%

1.2. Önkéntes anyagi hozzájárulás 711180
1.3. Vagyonadó 713 153,517,000 0 153,517,000 104,976,911 0 104,976,911 68.38%
1.6. Egyéb adóbevételek 37,200,000 0 37,200,000 25,390,179 0 25,390,179 68.25%
2. Nem adóból származó bevételek 74 129,008,911 7,645,793 136,654,704 46,713,686 6,763,201 53,476,887 39.13%

2.1 Természeti erőforrások használata utáni térítmény 741510 3,000,000 0 3,000,000 1,497,463 0 1,497,463 49.92%

2.2 Erdei és mezőgazdasági földterületek használata 
utáni térítmény 741520 30,000,000 0 30,000,000 11,304,083 0 11,304,083 37.68%

2.2 Építési telek használata utáni térítmény 741534 2,000,000 0 2,000,000 908,613 0 908,613 45.43%

2.3 Természetes gyógyító tényezők használata utáni 
térítmény 741542

2.4 A biztosítási kötvények birtokosait megillető 
vagyonból származó bevételek 741411 0 0 0 0 0 0

2.5 Növények kötelező egészségügyi ellenőrzése utáni 
térítmény 742252

2.6 Építési telek rendezése utáni térítmény 742253 1,000,000 0 1,000,000 537,449 0 537,449 53.74%

2.7

A helyi önkormányzati egység költségvetési 
eszközhasználói természetes és jogi személyeknek 
nyújtott szolgáltatásainak értékesítése alapján 
megvalósított bevételek

742340

2.8 Egyéb nem adóból származó bevételek 93,008,911 7,645,793 100,654,704 32,466,078 6,763,201 39,229,279 38.97%
3. Adományok 731+732 4,500,000 13,759,841 18,259,841 0.00%

4. szakasz
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4. Átutalások 733 225,931,000 8,124,000 234,055,000 106,569,826 5,594,593 112,164,419 47.92%
5. Költségrefundációs memorandumtételek 771 150,000 2,373,272 2,523,272 136,565 1,799,432 1,935,997 76.73%

6. Nem pénzügyi vagyon értékesítéséből származó 
bevételek 8 42,000,000 0 42,000,000 366,682 0 366,682 0.87%

II.
NEM PÉNZÜGYI VAGYON 
BESZERZÉSÉNEK KÖLTSÉGEI ÉS 
KIADÁSAI

4+5 920,306,077 42,927,496 963,314,573 467,020,358 25,124,136 492,144,494 51.09%

1. Folyó kiadások 4 - 463 686,800,004 31,883,496 718,683,500 350,584,744 15,958,653 366,543,397 51.00%
1.1. A foglalkoztatottak kiadásai 41 216,803,265 5,535,383 222,338,648 153,649,368 3,794,368 157,443,736 70.81%
1.2. Áruk és szolgáltatások igénybevétele 42 302,843,739 26,235,713 329,079,452 134,775,667 12,117,217 146,892,884 44.64%
1.3. Állóeszközök használata 43 0 0 0 0 0 0
1.4. Kamatok törlesztése 44 4,888,000 0 4,888,000 3,942,861 7,664 3,950,525 80.82%
1.5. Szubvenciók 45 63,477,000 0 63,477,000 9,223,184 0 9,223,184 14.53%
1.6. Szociális védelem a költségvetésből 47 23,244,000 0 23,244,000 15,094,957 0 15,094,957 64.94%
1.7. Egyéb költségek 48+49 75,544,000 112,400 75,656,400 33,898,707 39,404 33,938,111 44.86%
2. Átutalások 463 80,405,103 0 80,405,103 52,895,626 0 52,895,626 65.79%

3. Nem pénzügyi vagyon beszerzésének kiadásai 5 153,100,970 11,044,000 164,144,970 63,459,944 9,165,483 72,625,427 44.24%

4. Pénzügyi vagyon beszerzésének kiadásai (a 
6211 kivételével) 62 81,000 0 81,000 80,043 0 80,043 98.82%

III.
PÉNZÜGYI VAGYON ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL ÉS 
ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL EREDŐ 
JÖVEDELMEK

9

1. Adósságvállalás 91
1.1. Adósságvállalás hazai hitelezőknél 911
1.2. Adósságvállalás külföldi hitelezőknél 912

2. Hiteltörlesztés és pénzügyi vagyon értékesítése 
alapján megvalósított jövedelmek 92

IV. ADÓSSÁGTÖRLESZTÉS ÉS PÉNZÜGYI 
VAGYON BESZERZÉSE 6 25,000,000 0 25,000,000 19,837,322 0 19,837,322 79.35%

1. Adósságtörlesztés 61 25,000,000 0 25,000,000 19,837,322 0 19,837,322 79.35%
1.1. Adósságtörlesztés hazai hitelezőknek 611 25,000,000 0 25,000,000 19,837,322 0 19,837,322 79.35%
1.2. Adósságtörlesztés külföldi hitelezőknek 612
1.3. Adósságtörlesztés garanciák alapján 613
2. Pénzügyi vagyon beszerzése 6211

V. KORÁBBI ÉVEKBŐL SZÁRMAZÓ NEM 
FELOSZTOTT JÖVEDELEMTÖBBLET 3 103,592,966 5,013,190 108,606,156 103,592,966 5,013,190 108,606,156 100.00%

4. oldal
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Eszközök a 
költségvetésből

 A költségvetés 
használók egyéb 

finanszírozási 
forrásaiból 
származó 
eszközök 

A költségvetési 
eszközök 

bevételeinek 
megvalósítása

Egyéb eszközök 
bevételeinek 

megvalósítása

Megvalósítás 
összesen

A bevételek meg-
valósításának 

százaléka

300000 311712 Az előző évből áthozott eszközök   103 592 966  5 013 190   108 606 156   103 592 966  5 013 190   108 606 156 100.00%

700000 FOLYÓ BEVÉTELEK   840 404 911  38 209 906   878 614 817  491 840 637  29 233 203   521 073 840 59.31%

710000 ADÓK   480 815 000      480 815 000  334 421 730      334 421 730 69.55%

711000 JÖVEDELEM-,  NYERESÉG- ÉS  TŐKENYERESÉGADÓK   290 090 000       290 090 000  204 054 638      204 054 638 70.34%

711111 Keresetadók   212 750 000   212 750 000  157 289 483   157 289 483 73.93%

711121 Önálló tevékenységekből eredő bevételek  utáni adó, melyet az Adóhivatal 
határozata szerint a ténylegesen megvalósított jövedelem alapján fizetnek

   500 000    500 000   275 919    275 919 55.18%

711122 Önálló tevékenységekből eredő bevételek  utáni adó, melyet az Adóhivatal 
határozata szerint az átalányösszegben megállapított jövedelem alapján fizetnek     8 500 000   8 500 000  5 563 899   5 563 899 65.46%

711123 Önálló tevékenységekből eredő bevételek  utáni adó, melyet a ténylegesen 
megvalósított jövedelem alapján önadózással fizetnek    16 600 000   16 600 000  9 877 292   9 877 292 59.50%

711145 Ingóságok bérbeadásából származó bevételek utáni adó - önadózás és az Adóhivatal 
határozata alapján   3 000 000   3 000 000  1 908 595   1 908 595 63.62%

711146 Mező- és erdőgazdaságból származó jövedelem utáni adó, az Adóhivatal határozata 
szerint    50 000    50 000   21 747    21 747 43.49%

711147 Földterület utáni adó    100 000    100 000 -  13 249 -   13 249 -13.25%

711148 Ingatlanjövedelem utáni adó, az Adóhivatal határozata szerint    20 000    20 000     0.00%

711161 Személybiztosítási bevételek utáni adó    20 000    20 000     0.00%

711191 Egyéb bevételek utáni adó   46 450 000   46 450 000  27 539 905   27 539 905 59.29%

711193 Sportolók bevétele utáni adó   2 100 000   2 100 000  1 591 046   1 591 046 75.76%

712000 KERESETALAPI ADÓ    8 000       8 000    3        3 0.04%

712112 Egyéb alkalmazottak keresetalapi adója    8 000    8 000    3     3 0.00%

713000 VAGYONADÓ   153 517 000       153 517 000  104 976 911      104 976 911 68.38%

713121 Természetes személyek vagyonadója (a földterületek, részvények és részesedések 
kivételével)   49 000 000   49 000 000  33 010 804   33 010 804 67.37%

713122 Jogi személyek vagyonadója (a földterületek, részvények és részesedések 
kivételével)   55 000 000   55 000 000  45 414 652   45 414 652 82.57%

713311 Öröklési és ajándékozási adó az Adóhivatal határozata szerint   4 000 000   4 000 000  2 278 877   2 278 877 56.97%

713421 Az ingatlanok feletti abszolút jogok átruházása utáni adó, az Adóhivatal határozata 
szerint   40 000 000   40 000 000  21 644 037   21 644 037 54.11%

713422 Részvények és egyéb értékpapírok feletti abszolút jogok átruházása utáni adó, az 
Adóhivatal határozata szerint    17 000    17 000    15     15 0.09%

713423 A gépjárművek, vízi járművek és légi járművek feletti abszolút jogok átruházása 
utáni adó, az Adóhivatal határozata szerint        5 500 000   5 500 000  2 628 526   2 628 526 47.79%

714000 JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK UTÁNI ADÓK   32 200 000       32 200 000  21 496 512      21 496 512 66.76%

714421 Kommunális illeték hangszerek tartására és zenei programok rendezésére    50 000    50 000    91     91 0.18%

714431

Reklámpanók használata utáni kommunális illeték, beleértve a cégtábla 
üzlethelyiségen kívül való elhelyezése utáni illetéket is a helyi önkormányzati 
egységhez tartozó létesítményeken és helyiségeken (úttestek, járdák, zöldfelületek, 
lámpaoszlopok stb.)

   700 000    700 000   475 477    475 477 67.93%

714513 Közúti gépjárművek és pótkocsik tartása utáni kommunális illeték, a mezőgazdasági 
járművek és gépek kivételével   12 000 000   12 000 000  7 580 273   7 580 273 63.17%

5. szakasz

A bevételek 2017. január-szeptember időszak közötti megvalósítása

A költségvetés forrásonkénti bevételeinek és jövedelmeinek végrehajtása a 2017. január-szeptemberi időszakban:

KÖZPÉNZEK 
ÖSSZESEN

Osztály/Kate
gória/Csoport Kontó A BEVÉTELEK ÉS JÖVEDELMEK FAJTÁI

 2017. évi bevételi terv 
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714514 Gépjárművek utáni éves térítmény    50 000    50 000     0.00%

714552 Idegenforgalmi illeték   3 200 000   3 200 000  2 430 955   2 430 955 75.97%

714562 Külön környezetvédelmi és -fejlesztési térítmény   15 000 000   15 000 000  10 412 825   10 412 825 69.42%

714572 Játékgépek tartása utáni kommunális illeték ("szórakoztató játékok")    200 000    200 000   52 251    52 251 26.13%

714593 Vízv., csat., tele. és elek. vezetékek elhelyezése utáni térítmény   1 000 000   1 000 000   544 640    544 640 54.46%

716000 EGYÉB ADÓK   5 000 000       5 000 000  3 893 667      3 893 667 77.87%

716111 Cégtábla üzlethelyiségen való elhelyezése utáni kommunális illeték   5 000 000   5 000 000  3 893 667   3 893 667 77.87%

730000 ADOMÁNYOK ÉS ÁTUTALÁSOK   230 431 000   21 883 841   252 314 841  110 568 656  17 126 489   127 695 145 50.61%

732000 ADOMÁNYOK NEMZETKÖZI SZERVEZETEKTŐL   4 500 000  13 759 841   18 259 841  3 998 830  11 531 896   15 530 726 85.05%

732151 Folyó adományok nemzetközi szervezetektől a községi szint javára   4 500 000  13 759 841   18 259 841  3 998 830  11 531 896   15 530 726 85.05%

733000 EGYÉB HATALMI SZINTEK ÁTUTALÁSAI   225 931 000   8 124 000   234 055 000  106 569 826  5 594 593   112 164 419 47.92%

733151 Nem rendeltetésszerű átutalások a Köztársaságtól a községi szint javára   53 500 000   53 500 000     

733152 Egyéb folyó átutalások a Köztársaságtól a községi szint javára   8 124 000   8 124 000  5 594 593   5 594 593 68.87%

733154 Rendeltetés szerinti folyó átutalások a Köztársaságtól   1 500 000   1 500 000     0.00%

733156 Rendeltetés szerinti folyó átutalások a VAT-tól a községi szint javára   11 000 000   11 000 000  6 878 539   6 878 539 62.53%

733158 Célhoz nem kötött folyó átutalások a VAT-tól a községi szint javára   91 931 000   91 931 000  68 948 046   68 948 046 75.00%

733251 Rendeltetés szerinti tőkeátutalások szűkebb értelemben a Köztáraságtól a községi 
szint javára   3 000 000   3 000 000  1 299 548   1 299 548 43.32%

733252 Tőkeátutalások a VAT-tól a községi szint javára   65 000 000   65 000 000  29 443 694   29 443 694 45.30%

740000 EGYÉB BEVÉTELEK   129 008 911  7 645 793   136 654 704  46 713 686  6 763 201   53 476 887 39.13%

741000 VAGYONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK   40 050 000       40 050 000  16 612 936     16 612 936 41.48%

741151 A községi költségvetés költségvetési eszközök utáni kamatokból eredő bevételei   3 000 000   3 000 000  1 797 311   1 797 311 59.91%

741516 Ásványi eredetű nyersanyagok és geotermális erőforrások használata utáni 
térítmény, ha a kiaknázás a VAT területén történik   3 000 000   3 000 000  1 497 463   1 497 463 49.92%

741522 Állami tulajdonú mezőg. földterületek és mezőg. létesítmények bérbeadásával 
megvalósított eszközök   30 000 000   30 000 000  11 304 083   11 304 083 37.68%

741531

Közterületeken vagy üzlethelyiségek előtt elhelyezkedő terület üzleti célú 
használatáért fizetendő kommunális illeték, az újságok, könyvek és egyéb 
kiadványok, valamint régi, iparművészeti és kézműves termékek árusítása 
kivételével

  2 000 000   2 000 000  1 104 379   1 104 379 55.22%

741534 Telekhasználat utáni térítmény   2 000 000   2 000 000   908 613    908 613 45.43%

741535 Közterület építőanyaggal való elfoglalása utáni kommunális illeték    50 000    50 000   1 087    1 087 2.17%

742000 JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTELEK   39 950 000   2 156 193   42 106 193  24 149 176  2 135 605   26 284 781 62.42%

742126 Javak és szolgáltatások kereskedelmi szervezetek részéről történő eladásából 
származó bevételek a községi szint javára    150 000    150 000   95 160    95 160 63.44%

742151 Javak és szolgáltatások kereskedelmi szervezetek részéről történő eladásából 
származó bevételek a községi szint javára   2 500 000   762 193   3 262 193  1 671 184   480 500   2 151 684 65.96%

742152 Az állami tulajdonú, a községek és a községi költségvetés közvetett használói által 
használt ingatlanok bérbe-, illetve használatba adásából származó bevételek   15 500 000   15 500 000  10 078 067   10 078 067 65.02%

742154
Térítmény használati jog tulajdonjoggá való átalakítása alapján a községi szint 
javára                                            200 000    200 000   145 433    145 433 72.72%

742155 A községi tulajdonú, a községek és a községi költségvetés közvetett használói által 
használt ingatlanok bérbe-, illetve használatba adásából származó bevételek   1 000 000   1 000 000   461 200    461 200 46.12%

742156 Gyermekek iskoláskor előtti intézményben való tartózkodására vonatkozó 
szolgáltatásnyújtás alapján megvalósított bevételek a községi szint javára   14 500 000   14 500 000  7 712 774   7 712 774 53.19%

742251 Községi közigazgatási illetékek   3 500 000   200 000   3 700 000  2 587 057   144 975   2 732 032 73.84%

742253 Építési telkek rendezése utáni térítmény   1 000 000   1 000 000   537 449    537 449 53.74%

742255 Létesítmények törvényesítése utáni illeték a községi szint javára   1 000 000   1 000 000   475 250    475 250 47.53%
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742351 Községi szervek és szervezetek saját tevékenységükkel megvalósított bevételei    600 000   989 000   1 589 000   385 602  1 510 130   1 895 732 119.30%

742378 Szülői hozzájárulás a nem oktatási tevékenységekhez   205 000    205 000     0.00%

743000 PÉNZBÍRSÁGOK ÉS ELKOBZOTT VAGYONI HASZON   4 550 000       4 550 000  2 921 996      2 921 996 64.22%

743324 A közlekedésbiztonsági előírásokkal előirányozott szabálysértések miatt kimondott 
pénzbírságokból származó bevételek   4 000 000   4 000 000  2 747 572   2 747 572 68.69%

743351
A községi képviselő-testület ügyiratával előirányozott szabálysértések miatt 
folytatott szabálysértési eljárásban kimondott pénzbírságokból származó bevételek 
és az ezen eljárásban elkobzott vagyoni haszon

   200 000    200 000   52 000    52 000 26.00%

743353 Helyszíni bírságokból és közigazgatási eljárásban kirótt bírságokból eredő bevételek 
a községi szint javára    250 000    250 000   41 000    41 000 16.40%

743924 Bevételek az adótart. 5%-os növeléséből a kényszermegfizettetés napján – helyi 
adóh.    100 000    100 000   81 423    81 423 81.42%

744000 TERMÉSZETES ÉS JOGI SZEMÉLYEK ÖNKÉNTES ÁTUTALÁSAI    665 000   5 489 600   6 154 600   667 960  4 627 596   5 295 556 86.04%

744151 Természetes és jogi személyek önkéntes átutalásai a községi szint javára    665 000  5 489 600   6 154 600   667 960  4 627 596   5 295 556 86.04%

745000 VEGYES ÉS HATÁROZATLAN BEVÉTELEK   43 793 911       43 793 911   2 361 618       2 361 618 5.39%

745151 Egyéb bevételek a községi szint javára   42 893 911   42 893 911  2 178 283   2 178 283 5.08%

745153 Közvállalat nyereségének része a közvállalat igazgatóbizottságának határozata szerint a 
községi szint javára    500 000    500 000

745154 Községi tulajdonú lakások bérleti díja a községi szint javára    400 000    400 000   183 336    183 336 45.83%

770000 KÖLTSÉGREFUNDÁCIÓS MEMORANDUMTÉTELEK    150 000   2 373 272   2 523 272   136 565   1 799 432   1 935 997 76.73%

771111 Költségrefundációs memorandumtételek  2 373 272   2 373 272  1 799 432   1 799 432 75.82%

772114 A községi költségvetés előző évből származó költségrefundációs memorandumtételei    150 000    150 000   136 565    136 565 91.04%

780000 AZONOS SZINTŰ KÖLTSÉGVETÉS HASZNÁLÓK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK      6 307 000   6 307 000      3 544 081   3 544 081 56.19%

781112 Átutalások azonos szintű közvetlen költségvetés használóktól közvetett használóknak  6 307 000   6 307 000  3 544 081   3 544 081 56.19%

800000 NEM PÉNZÜGYI VAGYON ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK  42 000 000     42 000 000   366 682      366 682 0.87%

811000 INGATLANOK ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK   41 400 000       41 400 000   366 682       366 682 0.89%

811151 Ingatlanok eladásából származó bevételek a községi szint javára   40 000 000   40 000 000     0.00%

811152 Lakások eladásából származó bevételek a községi szint javára    200 000    200 000     0.00%

811153 Lakások törlesztéséből származó bevételek a községi szint javára   1 200 000   1 200 000   366 682    366 682 30.56%

812000 INGÓSÁGOK ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ BEVÉTELEK    600 000        600 000           0.00%

812151 Ingóságok értékesítéséből eredő bevételek a községi szint javára    600 000    600 000     0.00%

823000
TOVÁBBI ELADÁSRA SZÁNT ÁRU ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ 
BEVÉTELEK

        
               

823151 További eladásra szánt áru értékesítéséből eredő bevételek a községi szint javára         

900000
ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL ÉS PÉNZÜGYI VAGYON 
ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ JÖVEDELMEK                   

910000 ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL EREDŐ JÖVEDELMEK                    

911441 Adósságvállalásból eredő jövedelmek hazai üzleti bankoktól a városi szint javára            

912 Külföldi adósságvállalásból eredő jövedelmek            

920000 PÉNZÜGYI VAGYON ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ JÖVEDELMEK                    

921941 Hazai részvények és egyéb tőke eladásából származó jövedelmek a községi szint 
javára            

7+8 A KÖLTSÉGVETÉS FOLYÓ BEVÉTELEI ÉS JÖVEDELMEI   882 404 911   38 209 906   920 614 817  492 207 319  29 233 203   521 440 522 56.64%

3+7+8 ÁTHOZOTT ESZKÖZÖK ÖSSZESEN, FOLYÓ BEVÉTELEK ÉS 
JÖVEDELMEK   985 997 877   43 223 096  1 029 220 973   595 800 285   34 246 393   630 046 678 61.22%

7. oldal
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1 2 3 4    5    6    7 8 9 10
NAGY ÉRTÉKŰ PROJEKTUMOK   714 247 688   174 457 517   172 164 200   65 727 689

    1 Útjavítás Zentán a Stevan Sremac utcában 511 01    2 016    2 016   4 798 608   4 798 608

511 01    2 017   3 891 000   3 430 000  3 324 152

511 07    2 017   14 150 000   12 150 000  12 104 608

511 01    2 015    2 017   7 026 616   4 382 616   2 744 000  2 549 491

511 07    2 015    2 017   3 769 580   2 169 580   1 600 000  1 600 000
    4 Útépítés Tornyos településen 511 01    2 016   2 965 962   2 965 962

    5 Ablakcsere a középületeken energiahatékonyság 
céljából 511 01    2 014    2 016   12 618 296   7 481 462

    6 Járdaépítés és -helyreállítás 424 01    2 017   9 550 000   1 550 000    500 000
424 01    2 014    2 019   142 097 968   34 597 968   8 820 000
424 07    2 014    2 019   8 820 000

    8 A vizesblokk kibővítése a Снежана-Hófehérke 
Óvoda Százszorszép épületében 511 01    2 018    2 018   1 763 000

425-
426-
511-
512

01    2 016    2 016   7 793 425   7 793 425

425-
426-
511-
512

07    2 016    2 016    100 000    100 000

6. szakasz

A költségvetés használók tervezett tőkekiadásai 2017. január-szeptemberi időszak között történt végrehajtásának áttekintése:

A Sportcsarnokhoz vezető bekötőút újjáépítése és 
helyreállítása

Munkálatok és adaptálás a Zentai Községi 
Közigazgatási Hivatal fogadóirodájának kibővítése 
céljából

Kerékpárút kiépítése Zentán a Tornyosi úton

Megvalósítás 
2017.09.30-áig2017

Megvalósítva 
2016.12.31-ével 

bezárólag

A 
projektu
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rozás 
kezdeténe

k éve

A 
projektumfinanszí

rozás 
befejezésének éve
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A határutak rendezése

8. oldal
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Megvalósítás 
2017.09.30-áig2017
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2016.12.31-ével 
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    10 A zentai Városháza központi kupolája 
homlokzatának helyreállítása 511 01    2 016    2 016   11 286 703   11 286 703

    11 A tető újjáépítése és helyreállítása az Alapfokú 
Zeneiskola épületén 511 01    2 016   1 545 340    545 340   1 000 000

511 01    2 015    2 017   2 989 253   3 800 000  3 450 550

511 07    2 015    2 017   14 898 149   14 400 000  4 486 817

    13 Járdaépítés és -javítás a Centar-Tópart helyi 
közösségben 424 01    2 016    2 016    396 000    396 000

    14 A zentai Sportcsarnok tervezése és kiépítése 511 07    2 015    2 016   12 082 000   12 082 000

    15 Zentán a Sportközpont kiépítése – partnerség alapú 
rendezés 511 07    2 015    2 016   8 828 260   8 828 260

511 07    2 015    2 016   6 304 970   4 500 000  3 111 856

511 01    2 017    2 017    850 000   470 000

511 07    2 015    2 016   10 038 602    284 600   237 136

511 01    2 017    2 017    139 200    600 000   89 913

511 07    2 015    2 016   3 548 619

511 01    2 016    2 016    928 955

511 07    2 015    2 015   2 416 496   2 152 000  1 720 000

511 01    2 015    2 016   1 740 771   3 440 000  1 000 000

511 01    2 015    2 016    388 694

511 07    2 015    2 016    530 571

  11 062 402

    12

    16

    17

A zentai Üzleti Inkubátor 1-es és 2-es csarnoka 
tetőszerkezetének helyreállítása, valamint a  
vízvezeték- és csatorna installáció, illetve 
tűzcsaphálózat kiépítése az udvari részen

A munkálatok második és harmadik fázisának 
megvalósítása a Történelmi Levéltár és a Vajdasági 
Magyar Művelődési Intézet elhelyezését szolgáló 
munkaterület biztosítása érdekében

  11 654 970

  4 477 574

  40 107 657

   919 265

  9 749 267

Csatornahálózat kiépítése a Kertek HK-ben, a 
Pacsirta utca részén

    18

    20

    19 Csatornahálózat kiépítése a Kertek HK-ben, a 
Munkás és a Szkopjei utcák részein

Vízvezetékhálózat kiépítése Zentán a Dózsa György, 
a Petar Gorčić és a Makszim Gorkij utcában 

Az Üzleti Inkubátor 1-es és 2-es csarnokának 
felújítása és adaptálása

9. oldal
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Megvalósítás 
2017.09.30-áig2017

Megvalósítva 
2016.12.31-ével 

bezárólag
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projektu
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k éve

A 
projektumfinanszí
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511 01    2 015    2 016    843 180

511 07    2 015    2 016   1 164 151
512 01    2 016    2 016   2 031 120
512 07    2 016    2 016   8 143 680

    23 A szilárd kommunális hulladék kezelésére szolgáló 
regionális rendszer kiépítése 451 01    2 015    2 016   13 936 855   4 778 855   9 158 000  6 649 184

    24 A Kevi-Törökfalu közlekedési útvonal újjáépítése 511 07    2 018   55 000 000

    25 Közterületi játszótér kiépítése a Felsőhegy Helyi 
Közösség területén 511 01    2 017    393 000    393 000   388 000

511 01 2016 2017   1 796 069    577 400   577 339
511 08 2016 2017   11 298 258

511 01    2 017   2 858 000  1 912 056

511 07    2 017   4 728 000  2 364 000

511 01    2 017   3 000 000  1 500 000

511 07    2 017   4 929 000  3 964 500

    29
A vizesblokk kibővítése a gyermekek vizesblokkhoz 
való hozzáférése érdekében, másik dolgozószobán 
történő áthaladás nélkül

511 01    2 018   1 803 000

    30 A vizesblokk helyreállítása a zentai Thurzó Lajos 
épületben 425 01    2 017    816 000    816 000   815 430

    31 A sportcélokat szolgáló elhasználódott parketta 
cseréje a November 11. tornatermében 425 01    2 017    876 200    876 200

511 01    2 017    2 018  2 615 000  1 015 000   414 000
511 08    2 017    2 018  155 000 000

    33 A homlokzat helyreállítása és nyílászárócsere a 
középületeken 511 07    2 017    2 018  4 800 000  4 800 000

  7 929 000

  10 174 800

  2 007 331

Csatornahálózat kiépítése az Ifjúsági utcában a 
Kertek HK területén

Kerítés kiépítése a Madách Imre 1. szám alatti címen   13 671 727

  7 586 000

    26

    27

    21

    22

Csatornahálózat kiépítése a Fuvaros és a Vasútsor 
utcák részein a Kertek HK-ben

A zentai Sportcsarnok felszerelése

A Gimnázium épületének adaptálása és helyreállítása

Csatornahálózat kiépítése a Szabadkai utcában a 
Kertek HK területén

    32

    28
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511 07    2 017    2 017  3 000 000  3 000 000  1 299 548

511 08    2 017    2 017  24 540 000  24 540 000

511 01    2 017    2 017  4 870 000   54 583

511 07    2 017    2 017  9 253 000  4 683 616

511 01    2 017    2 017  3 190 000

511 07    2 017    2 017  6 403 000
37 A zentai Thurzó Lajos iskolaépület újjáépítése 511 01    2 017    2 018  11 860 000  5 860 000   516 000
38 A zentai csatát ábrázoló festmény beszerzése     515 01    2 017    2 017   600 000   600 000   600 000
39 Hővezetékek beszerzése     511 01    2 016    2 019  17 878 882  1 500 000  4 467 000  4 307 300

40 A Zentai Csata Emlékmúzeum kialakítását szolgáló 
terület adaptálása a városháza tornyában  511 01   2 017   2 017  1 950 000  1 537 610

511 01  1 290 000
511 07   500 000
424 01  4 742 000
511 08  26 878 000  4 000 000

    35 Csatornahálózat az Ács József utcában és az Árpád 
utca részén

 9 593 000A tisztított csapadékvizek szivattyútelepének 
szanálása Zenta településen

 14 123 000

42 Vallási Zene - határokon átnyúló útvonalak 
intézménye

A Zentai Egészségház épületének adaptálása és 
energetikai szempontból történő szanálása    34

    36

41 A Népkert település általános szabályozási terve

  2 017   2 018

  2 017   2 017  1 790 000

11. oldal

1



A költségvetés alapvető rendeltetés szerinti kiadásainak végrehajtása a 2017. január-szeptemberi időszakban:

Közg. 
oszt. A KÖLTSÉGEK ÉS KIADÁSOK FAJTÁI Eszközök a költségvetésből Eszközök egyéb 

forrásokból 
Eszközök 
összesen

A 
költségvetési 

eszközök 
megvalósítása

Egyéb eszközök 
megvalósítása

Teljes meg-
valósítás a 

2017. január-
szeptemberi 
időszakban

A meg-
valósítás 
százaléka

1 2     3     4     5 6     7 8     9

400 FOLYÓ KIADÁSOK   807 815 907   32 179 096   839 995 003   429 169 055   16 154 071   445 323 126 53.01%

410 A  FOGLALKOZTATOTTAK KIADÁSAI   216 803 265   5 535 383   222 338 648   153 649 368   3 794 368   157 443 736 70.81%

411 A foglalkoztatottak keresete és pótlékai   169 975 565   2 430 571   172 406 136   122 959 197   1 713 585   124 672 782 72.31%

412 A munkáltatót terhelő szociális járulékok   31 339 500    456 812   31 796 312   22 400 091    306 746   22 706 837 71.41%

413 Természetbeni juttatások (szállítás)    356 000        356 000             0.00%

414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   9 113 200   2 600 000   11 713 200   5 361 650   1 750 597   7 112 247 60.72%

415 A foglalkoztatottak térítményei   2 452 000    48 000   2 500 000   1 330 510    21 092   1 351 602 54.06%

416 Díjak, jutalmak és egyéb külön kiadások   3 567 000       3 567 000   1 597 920    2 348   1 600 268 44.86%

420 SZOLGÁLTATÁS- ÉS ÁRUHASZNÁLAT   302 843 739   26 235 713   329 079 452   134 775 667   12 117 217   146 892 884 44.64%

421 Állandó kiadások   80 795 495   6 050 795   86 846 290   57 289 645   4 014 947   61 304 592 70.59%

422 Utazási költségek   1 865 000    599 000   2 464 000    735 398    304 211   1 039 609 42.19%

423 Szerződéses  szolgáltatások   53 343 172   3 125 572   56 468 744   22 812 739    909 933   23 722 672 42.01%

424 Szakosított szolgáltatások   128 069 345   9 591 000   137 660 345   37 043 743   4 330 259   41 374 002 30.06%

425 Folyó javítások és karbantartás (szolgáltatás és anyag)   14 738 778    617 000   15 355 778   5 993 184    131 578   6 124 762 39.89%

426 Anyag   24 031 949   6 252 346   30 284 295   10 900 957   2 426 289   13 327 246 44.01%

440 KAMATTÖRLESZTÉS   4 888 000       4 888 000   3 942 861    7 664   3 950 525 80.82%

441 Hazai kamatok törlesztése   4 338 000       4 338 000   3 707 667       3 707 667 85.47%

444 Az adósságvállalás kísérő költségei    550 000        550 000    235 194    7 664    242 858 44.16%

450 SZUBVENCIÓK   63 477 000       63 477 000   9 223 184       9 223 184 14.53%

4511
Folyó szubvenciók nem pénzügyi közvállalatoknak és 
szervezeteknek                                                               54 319 000       54 319 000   2 574 000       2 574 000 4.74%

4512
Állami tőketámogatások nem pénzügyi közvállalatoknak és 
szervezeteknek                                                               9 158 000       9 158 000   6 649 184       6 649 184 72.61%

460 ADOMÁNYOK ÉS ÁTUTALÁSOK   121 015 903    295 600   121 311 503   78 584 312    195 418   78 779 730 64.94%

4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek   78 326 803       78 326 803   52 161 336       52 161 336 66.59%

4632 Tőkeátutalások egyéb hatalmi szinteknek   2 078 300       2 078 300    734 290        734 290 35.33%

7. szakasz

KIADÁSOK ALAPVETŐ RENDELTETÉS SZERINT

12. oldal
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464 Dotációk kötelező társadalombiztosítási szervezeteknek   7 950 000       7 950 000   5 335 634       5 335 634 67.11%

465 Egyéb dotációk és átutalások   32 660 800    295 600   32 956 400   20 353 051    195 418   20 548 469 62.35%

470 SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS   23 244 000       23 244 000   15 094 957       15 094 957 64.94%

472 Szociális védelmi térítések a költségvetésből   23 244 000       23 244 000   15 094 957       15 094 957 64.94%

480 EGYÉB KIADÁSOK   74 194 000    112 400   74 306 400   33 898 707    39 404   33 938 111 45.67%

481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása   68 586 000       68 586 000   31 308 701       31 308 701 45.65%

482 Adók,  kötelező illetékek és bírságok   4 908 000    112 400   5 020 400   2 533 726    39 404   2 573 130 51.25%

483 Pénzbírságok bírósági végzések alapján    450 000        450 000             0.00%

485 Kártérítés állami szervek által okozott sérülésért vagy kárért    250 000        250 000    56 280        56 280 22.51%

490 A KÖLTSÉGVETÉS ADMINISZTRATÍV ÁTUTALÁSAI   1 350 000       1 350 000             0.00%

49911 Állandó tartalék    150 000        150 000             0.00%

49912 Folyó tartalék   1 200 000       1 200 000             0.00%

500 TŐKEKIADÁSOK   153 100 970   11 044 000   164 144 970   63 459 944   9 165 483   72 625 427 44.24%

510 ÁLLÓESZKÖZÖK   152 455 970   11 044 000   163 499 970   63 175 151   9 165 483   72 340 634 44.25%

511 Épületek és építési létesítmények   135 721 600   9 187 000   144 908 600   57 144 068   8 780 958   65 925 026 45.49%

512 Gépek és  felszerelés   12 574 370   1 772 000   14 346 370   4 953 303    384 525   5 337 828 37.21%

513 Egyéb ingatlan és felszerelés   1 400 000    75 000   1 475 000    277 780        277 780 18.83%

515 Nem anyagi vagyon   2 760 000    10 000   2 770 000    800 000        800 000 28.88%

520 KÉSZLETEK    545 000        545 000    284 793        284 793 52.26%

523 Árukészletek további eladásra    545 000        545 000    284 793        284 793 52.26%

540 TERMÉSZETI VAGYON    100 000        100 000             0.00%

541 Földterületek    100 000        100 000             0.00%

610 ALAPTŐKETÖRLESZTÉS   25 000 000       25 000 000   19 837 322       19 837 322 79.35%

611 Alaptőketörlesztés hazai hitelezőknek   25 000 000       25 000 000   19 837 322       19 837 322 79.35%

620 Pénzügyi vagyon beszerzése    81 000        81 000    80 043        80 043 98.82%

621 Hazai pénzügyi vagyon beszerzése    81 000        81 000    80 043        80 043 98.82%

KÖZKIADÁSOK ÖSSZESEN   985 997 877   43 223 096  1 029 220 973   512 546 365   25 319 554   537 865 919 52.26%

13. oldal
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Program
Program-

tevékenység/ 
Projektum

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1101 1. program – Helyi fejlesztés és területi tervezés   10 470 000       10 470 000    919 537        919 537 8.78%

1101-0001 Területi és településrendezési tervezés   2 600 000       2 600 000    798 744        798 744 30.72%
1101-0003 Az építési telkek igazgatása    540 000        540 000             0.00%
1101-0004 Szociális lakhatás    300 000        300 000             0.00%
1101-П1 Zenta település általános szabályozási terve    960 000        960 000             0.00%
1101-П2 Létesítmények törvényesítése Zenta községben   4 280 000       4 280 000    120 793        120 793 2.82%
1101-П3 A Népkert település általános szabályozási terve   1 790 000       1 790 000             0.00%

0601 2. program – Kommunális tevékenység   141 463 400       141 463 400   48 792 222       48 792 222 34.49%
1102-0001 A közvilágítás irányítása/karbantartása   15 880 000       15 880 000   11 187 539       11 187 539 70.45%
1102-0002 Zöld közterületek karbantartása   7 000 000       7 000 000   6 693 442       6 693 442 95.62%
1102-0003 A tisztaság fenntartása a közrendeltetésű területeken   5 350 000       5 350 000   4 144 647       4 144 647 77.47%
1102-0004 Állathigiénia   7 500 000       7 500 000   3 538 817       3 538 817 47.18%
1102-0007 Hőenergia előállítása és elosztása   56 000 000       56 000 000   4 307 300       4 307 300 7.69%
1102-0008 Ivóvízzel való ellátás és az ivóvízellátás irányítása    50 000        50 000             0.00%
1102-0009 Egyéb kommunális szolgáltatások   3 890 000       3 890 000   2 256 383       2 256 383 58.00%

1102-П1 Közterületi játszótér kiépítése a Felsőhegy Helyi Közösség területén    393 000        393 000    388 000        388 000 98.73%

1102-П2 Kerítés kiépítése a Madách Imre 1. szám alatti címen    577 400        577 400    577 339        577 339 99.99%
1102-П3 Csatornahálózat kiépítése az Ifjúsági utcában a Kertek HK területén   7 586 000       7 586 000   4 276 056       4 276 056 56.37%

1102-П4 Csatornahálózat kiépítése a Kertek HK-ben, a Munkás és a Szkopjei 
utcák részein - második fázis   5 592 000       5 592 000   2 720 000       2 720 000 48.64%

1102-П5 Csatornahálózat kiépítése a Szabadkai utcában a Kertek HK területén   7 929 000       7 929 000   3 964 500       3 964 500 50.00%

1102-П6 Csatornahálózat az Ács József utcában és az Árpád utca részén   14 123 000   14 123 000   4 738 199       4 738 199 33.55%

1102-П7
A tisztított csapadékvizek szivattyútelepének szanálása Zenta 
településen   9 593 000   9 593 000             0.00%

1501 3. program – Helyi gazdaságfejlesztés   14 884 600       14 884 600   8 278 971       8 278 971 55.62%
1501-0001 Az üzleti és beruházási környezet előmozdítása   2 500 000       2 500 000   1 505 171       1 505 171 60.21%
1501-0003 Ösztönzés a vállalkozások fejlesztésére    800 000        800 000    481 161        481 161 60.15%
1501-П1 Szakmai gyakorlat, átképzés és közmunka 2017-ben   5 350 000       5 350 000   2 383 734       2 383 734 44.56%

1501-П3

A zentai Üzleti Inkubátor 1-es és 2-es csarnoka tetőszerkezetének 
helyreállítása, valamint a  vízvezeték- és csatorna installáció, illetve 
tűzcsaphálózat kiépítése az udvari részen

   884 600        884 600    327 049        327 049 36.97%

1501-П4
Az Üzleti Inkubátor 1-es és 2-es csarnokának felújítása és adaptálása

  5 350 000       5 350 000   3 581 856       3 581 856 66.95%

Kód

Megnevezés Eszközök a 
költségvetésből

A meg-
valósítás 
százaléka

Teljes meg-
valósítás a 2017. 

január-
szeptemberi 
időszakban

Egyéb eszközök 
megvalósítása

A költségvetési 
eszközök 

megvalósítása

A költségvetés végrehajtása a költségek és kiadások tervének program szerinti szerkezete alapján, a 2017. január-szeptemberi időszakban:

Saját és egyéb 
bevételek Eszközök összesen

8. szakasz

A KÖLTSÉGEK ÉS KIADÁSOK TERVÉNEK PROGRAM SZERINTI SZERKEZETE

14. oldal

1



1502 4. program –  A turizmus fejlesztése   7 647 800    510 000   8 157 800   4 077 657    292 611   4 370 268 53.57%
1502-0001 A turizmusfejlesztés irányítása   4 386 400       4 386 400   2 673 167       2 673 167 60.94%
1502-0002 Az idegenforgalmi kínálat népszerűsítése    780 000        780 000    384 408        384 408 49.28%
1502-П1 Idegenforgalmi illeték   1 415 000       1 415 000    293 805        293 805 20.76%
1502-П2 Tiszavirág fesztivál Zentán    555 000    230 000    785 000    535 627    147 138    682 765 68.23%
1502-П3 I love Zenta fesztivál    300 000    180 000    480 000    165 000    83 353    248 353 34.38%
1502-П4 Karácsonyi vásár    120 000    100 000    220 000    25 650    62 120    87 770 11.66%
1502-П5 Szakmai továbbképzés    91 400        91 400             0.00%

0101 5. program – Mezőgazdaság-fejlesztés   139 720 000       139 720 000   15 809 331       15 809 331 11.32%

0101-0001 A mezőgazdasági politika támogatása és végrehajtása a helyi 
önkormányzatban

  118 615 000       118 615 000   10 939 570       10 939 570 9.22%

0101-0002 A vidékfejlesztés támogatásának intézkedései   12 285 000       12 285 000   1 044 361       1 044 361 8.50%
0101-П1 A határutak rendezése   8 820 000   8 820 000   3 825 400       3 825 400 43.37%

0401 6. program – Környezetvédelem   23 343 000       23 343 000   13 569 789       13 569 789 58.13%
0401-0001 A környezetvédelem irányítása   5 185 000       5 185 000    885 885        885 885 17.09%
0401-0002 A környezeti elemek minőségének figyelemmel kísérése   3 531 000       3 531 000   2 061 257       2 061 257 58.38%
0401-0005 A kommunális hulladék kezelése   13 577 000       13 577 000   9 572 783       9 572 783 70.51%
0401-П1 Az illegális hulladéklerakók szanálása és felszámolása   1 050 000       1 050 000   1 049 864       1 049 864 99.99%

0701 7. program – Közúti infrastruktúra   39 474 000       39 474 000   27 785 335       27 785 335 70.39%
0701-0001 A közlekedés igazgatása   1 360 000       1 360 000    692 447        692 447 50.92%
0701-0002 A közlekedési infrastruktúra karbantartása   11 100 000       11 100 000   4 692 882       4 692 882 42.28%
0701-0004 Tömegközlekedés    590 000        590 000    268 031        268 031 45.43%
0701-П1 A Sportcsarnokhoz vezető bekötőút újjáépítése és helyreállítása   15 580 000       15 580 000   15 428 760       15 428 760 99.03%

0701-П2 A kerékpárút harmadik fázisának kiépítése Zentán a Tornyosi úton   4 344 000       4 344 000   4 149 491       4 149 491 95.52%

0701-П3 A Kevi-Törökfalu közlekedési útvonal újjáépítése                         
0701-П4 A közlekedési infrastruktúra fejlesztése 2017-ben   6 500 000       6 500 000   2 553 724       2 553 724 39.29%

2001 8. program – Iskoláskor előtti nevelés   96 817 000   10 457 000   107 274 000   63 967 519   5 296 261   69 263 780 64.57%

2001-0001 Iskoláskor előtti intézmények működése   77 997 000   10 457 000   88 454 000   55 051 406   5 296 261   60 347 667 62.24%

2001-П1
A vizesblokk kibővítése a gyermekek vizesblokkhoz való hozzáférése 
érdekében, másik dolgozószobán történő áthaladás nélkül                         

2001-П2 A tető szanálása és nyílászárócsere a Cinege épületben                         

2001-П3
A gyermekek iskoláskor előtti intézményben való tartózkodására 
vonatkozó szolgáltatásnyújtás - az alapító részesedése az 
intézményben tartózkodó szociálisan veszélyeztetett gyermekek 
tartózkodásának gazdasági árában

  1 300 000       1 300 000    892 323        892 323 68.64%

2001-П4
A gyermekek iskoláskor előtti intézményben való tartózkodására 
vonatkozó szolgáltatásnyújtás - az alapító részesedése az 
intézményben tartózkodó, a családban a harmadik gyermek 
tartózkodásának gazdasági árában

  2 900 000       2 900 000   1 592 204       1 592 204 54.90%

2001-П5
A gyermekek iskoláskor előtti intézményben való tartózkodására 
vonatkozó szolgáltatásnyújtás - a szülők 20%-os részesedése a 
tartózkodás gazdasági árában

  14 500 000       14 500 000   6 311 586       6 311 586 43.53%

2001-П6 A bábjáték varázsa    120 000    120 000    120 000        120 000 100.00%

15. oldal

1



2002 9. program – Alapfokú oktatás   50 254 518       50 254 518   29 690 996       29 174 996 58.05%
2002-0001 Általános iskolák működése   37 551 018       37 551 018   26 007 894       26 007 894 69.26%
2002-П1 "Opel kombi" lízingelt jármű - Stevan Sremac ÁI    547 500        547 500    402 962        402 962 73.60%
2002-П2 Munkahelyi egészségvédelem - Stevan Sremac ÁI   1 078 500       1 078 500    474 000        474 000 43.95%

2002-П3 A tornyosi Tömörkény István Kihelyezett Tagozat tűzifaraktára 
tetőszerkezetének cseréje

   218 300        218 300    218 290        218 290 100.00%

2002-П4 A Stevan Sremac ÁI tanárainak szakmai továbbképzése    230 000        230 000    96 000        96 000 41.74%
2002-П5 Közlekedési készlet az elsősöknek  - Stevan Sremac ÁI    150 000        150 000    118 400        118 400 78.93%
2002-П6 Külföldi partnerség - Stevan Sremac ÁI    180 000        180 000    85 000        85 000 47.22%
2002-П7 Aktív gyermekkor - Stevan Sremac ÁI    200 000        200 000             0.00%
2002-П8 Tanárok szállítása - Stevan Sremac ÁI   1 100 000       1 100 000    863 599        863 599 78.51%
2002-П9 Mesteriskola - Stevan Mokranjac Alapfokú Zeneiskola    375 000        375 000    78 925        78 925 21.05%

2002-П10 A tető újjáépítése és helyreállítása az Alapfokú Zeneiskola épületén   1 000 000       1 000 000             0.00%
2002-П11 Külföldi partnerség - Stevan Mokranjac Alapfokú Zeneiskola    22 000        22 000    14 496        14 496 65.89%
2002-П12 Az iskola évfordulója - Stevan Mokranjac Alapfokú Zeneiskola    50 000        50 000             0.00%
2002-П13 A vizesblokk helyreállítása a zentai Thurzó Lajos épületben    816 000        816 000    815 430        815 430 99.93%

2002-П14
A sportcélokat szolgáló elhasználódott parketta cseréje a November 
11. tornatermében    876 200    876 200             0.00%

2002-П15 A zentai Thurzó Lajos iskolaépület újjáépítése   5 860 000   5 860 000    516 000        516 000 8.81%
2003 10. program – Középfokú oktatás   24 672 685       24 672 685   16 905 464       16 905 464 68.52%

2003-0001 Középiskolák működése   21 889 685       21 889 685   15 615 542       15 615 542 71.34%
2003-П1 "Kombi" lízingelt jármű - Zentai Gimnázium    580 000        580 000    399 462        399 462 68.87%
2003-П2 Nemzetközi verseny - Zentai Gimnázium    90 000        90 000    30 000        30 000 33.33%
2003-П3 A Gimnázium tanárainak szakmai továbbképzése    90 000        90 000    12 500        12 500 13.89%
2003-П4 A Gimnázium épületének adaptálása és helyreállítása   1 015 000       1 015 000    414 000        414 000 40.79%
2003-П5 Az iskola épületének és vagyonának karbantartása - Közgazdasági-

kereskedelmi Iskola
   150 000        150 000             0.00%

2003-П6 A Közgazdasági-kereskedelmi Iskola tanárainak szakmai 
továbbképzése

   90 000        90 000    4 500        4 500 5.00%

2003-П7 TUDOK projektum - Közgazdasági-kereskedelmi Iskola    70 000        70 000    51 460        51 460 73.51%
2003-П8 Az Egészségügyi Középiskola tanárainak szakmai továbbképzése    50 000        50 000             0.00%
2003-П9 Külföldi partnerség - Egészségügyi Középiskola    20 000        20 000             0.00%

2003-П10 Diákok biztosítása - Egészségügyi Középiskola    100 000        100 000             0.00%
2003-П11 Fekete Mihály matematikaverseny    100 000        100 000             0.00%
2003-П12 A Bolyai Tehetséggondozó Gimnázium tanárainak szakmai 

továbbképzése
   50 000        50 000             0.00%

2003-П13 Műszaki tervdokumentáció az iskolaépületre - Közgazdasági-
kereskedelmi Iskola    378 000        378 000    378 000        378 000 100.00%

0901 11. program – Szociális és gyermekvédelem   36 164 500       36 164 500   22 991 294       22 991 294 63.57%
0901-0001 Szociális támogatás   8 877 500       8 877 500   4 823 709       4 823 709 54.34%
0901-0003 A társadalmi-humanitárius szervezetek támogatása   4 050 000       4 050 000   2 725 028       2 725 028 67.28%
0901-0004 Tanácsadó-terápiás és társadalmi-oktatási szolgáltatások   2 250 000       2 250 000   1 634 400       1 634 400 72.64%
0901-0005 A Vöröskereszt programja megvalósításának támogatása   2 400 000       2 400 000   1 825 731       1 825 731 76.07%
0901-0006 A gyermekek és a gyermekes családok támogatása   10 560 000       10 560 000   6 356 326       6 356 326 60.19%
0901-П1 Egyetemisták ösztöndíjazása   1 873 000       1 873 000   1 552 097       1 552 097 82.87%
0901-П2 Sportösztöndíjak    974 000    974 000    440 637        440 637 45.24%

16. oldal

1



0901-П3 Középiskolás tanulók szállítása   5 180 000   5 180 000   3 633 367       3 633 367 70.14%
1801 12. program – Elsődleges egészségvédelem   8 990 000       8 990 000   6 069 455       6 069 455 67.51%

1801-0001 Az elsődleges egészségvédelmi intézmények működése   7 950 000       7 950 000   5 335 634       5 335 634 67.11%
1801-0002 Halottkémszolgálat    700 000        700 000    454 196        454 196 64.89%

1801-0003
Tevékenységek végrehajtása a közegészségügyről való társadalmi 
gondoskodás területén    340 000        340 000    279 625        279 625 82.24%

1201 13. program – A kultúra fejlesztése   91 869 090   31 901 690   123 770 780   54 641 929   19 422 831   74 064 760 59.84%
1201-0001 A helyi művelődési intézmények működése   51 698 900   13 573 690   65 272 590   35 459 926   7 428 097   42 888 023 54.33%
1201-0002 A kulturális termelés és a művészeti alkotás erősítése   6 487 900   17 010 000   23 497 900   5 173 118   11 931 053   17 104 171 22.02%

1201-0003
A kulturális és történelmi örökség megőrzését és bemutatását szolgáló 
rendszer előmozdítása   3 469 200    848 000   4 317 200   2 008 800    63 681   2 072 481 46.53%

1201-0004 A közérdek megvalósítása és előmozdítása a nyilvánosság 
tájékoztatása területén

  2 200 000       2 200 000   1 264 220       1 264 220 57.46%

1201-П1
A munkálatok második és harmadik fázisának megvalósítása a 
Történelmi Levéltár és a Vajdasági Magyar Művelődési Intézet 
elhelyezését szolgáló munkaterület biztosítása érdekében

  18 200 000       18 200 000   7 937 367       7 937 367 43.61%

1201-П2 Zenta község jeles ünnepei   2 915 000       2 915 000   1 957 009       1 957 009 67.14%
1201-П4 Dudás Gyula megemlékezés   1 500 000       1 500 000             0.00%
1201-П9 Irodalmi est    500 890        500 890    357 134        357 134 71.30%

1201-П10 Sremac-napok    227 800        227 800    4 850        4 850 2.13%
1201-П11 Az SZMK ünnepe    94 600        94 600    6 547        6 547 6.92%
1201-П12 Éves folklór koncert    63 000        63 000    41 638        41 638 66.09%
1201-П13 Gyermek népzenei fesztivál    18 800        18 800             0.00%

1201-П15
A levéltári anyag áthelyezése a városháza tornyából a Levéltár új 
épületébe    60 000        60 000    59 520        59 520 99.20%

1201-П16 Album kiadása a zentai csata 320. évfordulója alkalmából    200 000        200 000    198 800        198 800 99.40%
1201-П17 Könyvek beszerzése a könyvtár szükségleteire    23 000        23 000    23 000        23 000 100.00%

1201-П18 A Levéltár új épülete homlokzatának újjáépítéséhez szükséges 
projektdokumentáció kidolgozása

   150 000    24 000    174 000    150 000        150 000 86.21%

1201-П19 Kálmány Lajos Népmesemondó Verseny    60 000        60 000             0.00%
1201-П20 Az intézmény új weboldalának kidolgozása        206 000    206 000             0.00%
1201-П21 Vallási Zene - határokon átnyúló útvonalak intézménye   4 000 000       4 000 000             0.00%

1201-П22 Könyvkiadás a Titói Jugoszlávia Archívumi Forrásai sorozatban        240 000    240 000             0.00%

1301 14. program –   Sport- és ifjúsági fejlesztés   43 275 000       43 275 000   26 669 727       26 669 727 61.63%
1301-0001 A helyi sportszervezetek, egyesületek és szövetségek támogatása   19 145 000       19 145 000   12 782 060       12 782 060 66.76%
1301-0002 Az iskoláskor előtti és az iskolai sport támogatása    770 000        770 000    311 789        311 789 40.49%
1301-0003 A sport infrastruktúra karbantartása   18 860 000       18 860 000   12 986 744       12 986 744 68.86%
1301-0005 Az ifjúsági politika végrehajtása    600 000        600 000    589 134        589 134 98.19%

1301-П1 Hív a zentai iroda    400 000        400 000             0.00%
1301-П2 Zenta község birkózóklubja fejlődésének támogatása   3 500 000       3 500 000             0.00%

0602 15. program – Helyi önkormányzat   209 511 084    354 406   209 865 490   141 470 470    307 851   141 778 321 67.56%
0602-0001 A helyi önkormányzatok és városi községek működése   135 436 362       135 436 362   93 720 795       93 720 795 69.20%

0602-0002 A helyi közösségek működése   13 435 522    354 406   13 789 928   7 692 774    307 851   8 000 625 55.79%

0602-0003 Közadósságkezelés   29 500 000       29 500 000   23 588 956       23 588 956 79.96%
0602-0004 Községi Ügyészség   3 000 300       3 000 300   1 983 051       1 983 051 66.10%

17. oldal

1



0602-0006 Felügyelőségi teendők   4 599 100       4 599 100   3 342 196       3 342 196 72.67%
0602-0007 A nemzeti kisebbségek nemzeti tanácsainak működése    700 000        700 000    453 370        453 370 64.77%
0602-0008 Jogsegély   1 200 000       1 200 000    906 414        906 414 75.53%
0602-0009 Folyó költségvetési tartalék   1 200 000       1 200 000             0.00%
0602-0010 Állandó költségvetési tartalék    150 000        150 000             0.00%
0602-0013 A helyi önkormányzat forrásbevételeinek adminisztrálása   6 976 800       6 976 800   4 893 833       4 893 833 70.14%
0602-0014 Irányítás rendkívüli helyzetekben    600 000        600 000             0.00%
0602-П1 Általános iskolás tanulók szállítása   4 390 000       4 390 000   2 751 471       2 751 471 62.68%
0602-П4 A homlokzat helyreállítása és nyílászárócsere a középületeken   4 800 000       4 800 000             0.00%

0602-П5
A Zentai Csata Emlékmúzeum kialakítását szolgáló terület adaptálása 
a városháza tornyában    1 950 000       1 950 000   1 537 610       1 537 610 78.85%

0602-П7 Az egykori laktanya épületének megvásárlása                         
0602-П8 Helyi közösségi választások    800 000        800 000             0.00%
0602-П9 A zentai csatát ábrázoló festmény beszerzése    600 000    600 000    600 000        600 000 100.00%

0602-П10 A foglalkoztatottak képzése    73 000    73 000             0.00%
0602-П11 Kétnyelvű táblák kidolgozása és elhelyezése    100 000    100 000             0.00%

2101 16. program – A helyi önkormányzat politikai rendszere   44 391 200       44 391 200   29 607 121       29 607 121 66.70%

2101-0001 A Községi Képviselő-testület működése   12 850 100       12 850 100   9 224 419       9 224 419 71.78%

2101-0002 A végrehajtó szervek működése   22 399 500       22 399 500   13 893 100       13 893 100 62.02%
2101-0003 A végrehajtó hatalmi szervek és a képviselő-testület munkájának 

támogatása
  9 141 600       9 141 600   6 489 602       6 489 602 70.99%

0501
17. program – Energiahatékonyság és megújuló energiaforrások   3 050 000       3 050 000   1 299 548       1 299 548 42.61%

0501-0001
Az energiahatékonyság fejlesztése és javítása, valamint megújuló 
energiaforrások használata    50 000        50 000             0.00%

0501-П1 A Zentai Egészségház épületének adaptálása és energetikai 
szempontból történő szanálása

  3 000 000       3 000 000   1 299 548       1 299 548 43.32%

PROGRAM SZERINTI KÖZKIADÁSOK ÖSSZESEN 
  985 997 877   43 223 096  1 029 220 973   512 546 366   25 319 554   537 865 920 52.26%

18. oldal

1



A költségek és kiadások végrehajtása az egységes költségvetési rendszer funkcionális osztályozása alapján, a 2017. január-szeptemberi időszakban:

Funkciók Funkcionális osztályozás Eszközök a 
költségvetésből

Eszközök 
egyéb 

forrásokból

Eszközök 
összesen

A 
költségvetési 

eszközök 
megvalósítás

a

Egyéb 
eszközök 

megvalósítás
a

Teljes meg-
valósítás a 

2017. január-
szeptemberi 
időszakban

A meg-
valósítás 
százaléka

1 2     3     4     5 6     7     8 9

000 SZOCIÁLIS VÉDELEM   36 164 500       36 164 500   22 991 294       22 991 294 63.57%

010 Betegség és rokkantság   6 450 000       6 450 000   4 550 759       4 550 759 70.55%

040 Család és gyermekek   18 587 000       18 587 000   11 982 427       11 982 427 64.47%

070 Máshova nem sorolt szociális támogatás a veszélyeztetett 
lakosságnak   8 877 500       8 877 500   4 823 709       4 823 709 54.34%

090 Máshova nem sorolt szociális védelem   2 250 000       2 250 000   1 634 400       1 634 400 72.64%

100 ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK   228 961 984    354 406   229 316 390   157 893 531    307 851   158 201 382 68.99%

111 Végrehajtó és törvényhozó szervek   44 391 200       44 391 200   29 607 121       29 607 121 66.70%

112 Pénzügyi és fiskális ügyek   8 326 800       8 326 800   4 893 833       4 893 833 58.77%

130 Általános szolgáltatások   114 889 362       114 889 362   78 903 660       78 903 660 68.68%

133 Egyéb általános szolgáltatások   13 020 000       13 020 000   9 411 621       9 411 621 72.29%

160 Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások   18 834 622    354 406   19 189 028   11 488 340    307 851   11 796 191 61.47%

170 Közadósság tranzakciók   29 500 000       29 500 000   23 588 956       23 588 956 79.96%

200 VÉDELEM    750 000        750 000    45 587        45 587 6.08%

220 Polgári védelem    600 000        600 000             0.00%

250 Máshova nem sorolt védelem    150 000        150 000    45 587        45 587 30.39%

300 KÖZREND ÉS BIZTONSÁG   6 400 300       6 400 300   4 302 701       4 302 701 67.23%

320 Tűzvédelmi szolgáltatások   2 200 000       2 200 000   1 413 236       1 413 236 64.24%

330 Bíróságok   4 200 300       4 200 300   2 889 465       2 889 465 68.79%

400 GAZDASÁGI ÜGYEK   266 826 400    510 000   267 336 400   65 504 833    292 611   65 797 444 24.61%

411 Általános gazdasági és kommerciális ügyek   14 884 600       14 884 600   8 278 971       8 278 971 55.62%

421 Mezőgazdaság   139 720 000       139 720 000   15 809 331       15 809 331 11.32%

436 Egyéb energia   3 050 000       3 050 000   1 299 548       1 299 548 42.61%

451 Közúti közlekedés   38 884 000       38 884 000   27 517 304       27 517 304 70.77%

452 Vízi közlekedés    590 000        590 000    268 031        268 031 45.43%

455 Csővezetékek és a közlekedés egyéb formái   56 000 000       56 000 000   4 307 300       4 307 300 7.69%

473 Idegenforgalom   7 647 800    510 000   8 157 800   4 077 657    292 611   4 370 268 53.57%

474 Többrendeltetésű fejlesztési projektumok   6 050 000       6 050 000   3 946 691       3 946 691 65.23%

9. szakasz

A KÖLTSÉGEK FUNKCIONÁLIS OSZTÁLYOZÁSA

19. oldal

1



500 KÖRNYEZETVÉDELEM   43 193 000       43 193 000   27 946 695       27 946 695 64.70%

510 Hulladékkezelés   19 977 000       19 977 000   14 767 294       14 767 294 73.92%

530 A szennyezettség csökkentése   3 531 000       3 531 000   2 061 257       2 061 257 58.38%

540 A növény- és állatvilág, valamint a táj védelme   14 500 000       14 500 000   10 232 259       10 232 259 70.57%

560 Máshova nem sorolt környezetvédelem   5 185 000       5 185 000    885 885        885 885 17.09%

600 LAKOSSÁGI ÉS KÖZÖSSÉGI ÜGYEK   82 833 400       82 833 400   32 565 163       32 565 163 39.31%

610 Lakásügyi fejlesztés    577 400        577 400    577 339        577 339 99.99%

620 Közösségfejlesztés   66 326 000       66 326 000   20 800 285       20 800 285 31.36%

630 Vízellátás    50 000        50 000             0.00%

640 Utcai megvilágítás   15 880 000       15 880 000   11 187 539       11 187 539 70.45%

700
EGÉSZSÉGÜGY   8 990 000       8 990 000   6 069 455       6 069 455

67.51%

721 Általános egészségügyi szolgáltatások   8 650 000       8 650 000   5 789 830       5 789 830 66.93%

740 Közegészségügyi szolgáltatások    340 000        340 000    279 625        279 625 82.24%

800 REKREÁCIÓ, SPORT, KULTÚRA ÉS VALLÁS   135 744 090   31 901 690   167 645 780   81 911 656   19 422 831   101 334 487 60.45%
810 Rekreációs és sportszolgáltatások   43 275 000       43 275 000   26 669 727       26 669 727 61.63%
820 Kulturális szolgáltatások   86 669 090   31 901 690   118 570 780   53 912 279   19 422 831   73 335 110 61.85%
840 A közösség vallási és egyéb szolgáltatásai   5 800 000       5 800 000   1 329 650       1 329 650 22.93%

900 OKTATÁS   176 134 203   10 457 000   186 591 203   113 315 451   5 296 261   118 611 712 63.57%

911 Iskoláskor előtti oktatás   96 817 000   10 457 000   107 274 000   63 967 519   5 296 261   69 263 780 64.57%

912 Alapfokú oktatás   50 254 518       50 254 518   29 690 996       29 690 996 59.08%

922 Felső középfokú oktatás   18 912 685       18 912 685   13 318 112       13 318 112 70.42%

923 Középfokú oktatás diákotthonnal   5 760 000       5 760 000   3 587 352       3 587 352 62.28%

980 Máshova nem sorolt oktatás   4 390 000       4 390 000   2 751 471       2 751 471 62.68%

ÖSSZESEN   985 997 877   43 223 096  1 029 220 973   512 546 366   25 319 554   537 865 920 52.26%
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Leírás Belső felosztás Eszközök a 
költségvetésből

Eszközök 
egyéb 

forrásokból

Belső 
felosztás

A költségvetési 
eszközök meg-

valósítása

Egyéb 
források 

megvalósítása

Teljes meg-
valósítás a 

2017 január-
szeptemberi 
időszakban

A meg-
valósítás 
százaléka

1 2 3 4 5 6 7 8     9     10     11 12     13     14 15     16

1 1 KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET
2101 16. PROGRAM: A HELYI ÖNKORMÁNYZAT POLITIKAI RENDSZERE

2101-0001 A Községi Képviselő-testület működése

111 Végrehajtó és törvényhozó szervek
1 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei  (fizetések)   2 448 700  1 812 086  1 812 086 74.00%
2 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok    540 400   324 363   324 363 60.02%
3 415 A foglalkoztatottak költségtérítései    150 000   74 653   74 653 49.77%
4 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások    500 000   394 780   394 780 78.96%
5 422 Utazási költségek    10 000    0.00%
6 423 Szerződéses szolgáltatások   8 300 000  5 954 927  5 954 927 71.75%
7 426 Anyag    10 000    0.00%
8 465 Egyéb dotációk és átutalások    310 000   220 606   220 606 71.16%
9 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása    500 000   362 961   362 961 72.59%

484 621 Hazai pénzügyi vagyon beszerzése    81 000   80 043   80 043 98.82%
A programtevékenység finanszírozási forrásai – 2101-0001:    

01 Bevételek a költségvetésből   12 850 100      9 224 419  9 224 419 71.78%
2101-0001 111 A programtevékenységre összesen – 2101-0001:   12 850 100      9 224 419  9 224 419 71.78%

   
A 16. program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   12 850 100      9 224 419  9 224 419 71.78%

A 16. programra összesen:   12 850 100      9 224 419  9 224 419 71.78%

   
Az 1. rész finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   12 850 100      9 224 419  9 224 419 71.78%

Az 1. részre összesen:   12 850 100      9 224 419  9 224 419 71.78%

   
2 1 A KÖZSÉG POLGÁRMESTERE    

2101 16. PROGRAM: A HELYI ÖNKORMÁNYZAT POLITIKAI RENDSZERE    
2101-0002 A végrehajtó szervek működése    

111 Végrehajtó és törvényhozó szervek    
10 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és  térítményei  (fizetések)   2 635 800  1 889 979  1 889 979 71.70%
11 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok    484 000   338 306   338 306 69.90%
12 423 Szerződéses szolgáltatások   2 600 000   471 511   471 511 18.14%
13 441 Hazai  kamatok törlesztése    

II. KÜLÖN RÉSZ

10. szakasz

21. oldal
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1 2 3 4 5 6 7 8     9     10     11 12     13     14 15     16

14 465 Egyéb folyó dotációk és átutalások    321 000   214 587   214 587 66.85%
15 472 Szociális védelmi térítmények a költségvetésből    
16 512 Gépek és felszerelés    100 000   41 688   41 688 41.69%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 2101-0002:    
 01 Bevételek a költségvetésből   6 140 800   2 956 071  2 956 071 48.14%
2101-0002 111 A programtevékenységre összesen – 2101-0002:   6 140 800       2 956 071  2 956 071 48.14%

   
2101-0003 A végrehajtó hatalmi szervek és a képviselő-testület munkájának támogatása    

111 Végrehajtó és törvényhozó szervek    
17 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és  térítményei  (fizetések)   4 031 000  2 860 299  2 860 299 70.96%
18 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok    664 100   468 428   468 428 70.54%
19 415 A foglalkoztatottak költségtérítései    30 000   17 784   17 784 59.28%
20 426 Anyag       
21 465 Egyéb dotációk és átutalások    421 000   283 972   283 972 67.45%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 2101-0003:    
01 Bevételek a költségvetésből   5 146 100   3 630 483  3 630 483 70.55%

2101-0003 111 A programtevékenységre összesen – 2101-0003:   5 146 100   3 630 483  3 630 483 70.55%

   
A 16. program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   11 286 900   6 586 554  6 586 554 58.36%

A 16. programra összesen:   11 286 900   6 586 554  6 586 554 58.36%
A 2. rész finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   11 286 900   6 586 554  6 586 554 58.36%

A 2. részre összesen:   11 286 900   6 586 554  6 586 554 58.36%

   
3 1 KÖZSÉGI TANÁCS    

2101 16. PROGRAM: A HELYI ÖNKORMÁNYZAT POLITIKAI RENDSZERE    
2101-0002 A Községi Képviselő-testület működése    

111 Végrehajtó és törvényhozó szervek    
22 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei (fizetések)   5 816 200  4 318 791  4 318 791 74.25%
23 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   1 133 000   773 064   773 064 68.23%
24 415 A foglalkoztatottak költségtérítései    125 000   80 396   80 396 64.32%
25 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások    
26 421 Állandó kiadások    800 000   490 799   490 799 61.35%
27 422 Utazási költségek    50 000   4 808   4 808 9.62%
28 423 Szerződéses szolgáltatások   4 500 000  3 007 562  3 007 562 66.83%
29 425 Folyó javítások és karbantartás    200 000   78 620   78 620 39.31%
30 426 Anyag   2 100 000  1 342 204  1 342 204 63.91%
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31 441 Hazai  kamatok törlesztése    70 000   42 214   42 214 60.31%
32 465 Egyéb folyó dotációk és átutalások    714 500   491 612   491 612 68.81%
33 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok    150 000   49 772   49 772 33.18%
34 483 Pénzbírságok bírósági végzések szerint    200 000       0.00%
35 512 Gépek és felszerelés    400 000   257 187   257 187 64.30%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 2101-0002:    
01 Bevételek a költségvetésből   16 258 700   10 937 029  10 937 029 67.27%

2101-0002 111 A programtevékenységre összesen – 2101-0002:   16 258 700   10 937 029  10 937 029 67.27%

   
2101-0003 A végrehajtó hatalmi szervek és a képviselő-testület munkájának támogatása    

111 Végrehajtó és törvényhozó szervek    
36 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és  térítményei  (fizetések)   3 154 200  2 274 874  2 274 874 72.12%
37 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok    523 100   386 352   386 352 73.86%
38 423 Szerződéses szolgáltatások    
39 426 Anyag    
40 465 Egyéb dotációk és átutalások    318 200   197 893   197 893 62.19%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 2101-0003:    
01 Bevételek a költségvetésből   3 995 500   2 859 119  2 859 119 71.56%

2101-0003 111 A programtevékenységre összesen – 2101-0003:   3 995 500   2 859 119  2 859 119 71.56%
A 16. program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   20 254 200   13 796 148  13 796 148 68.11%

A 16. programra összesen:   20 254 200   13 796 148  13 796 148 68.11%
A 3. rész finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   20 254 200   13 796 148  13 796 148 68.11%

A 3. részre összesen:   20 254 200   13 796 148  13 796 148 68.11%

   
4 1 ZENTA KÖZSÉG KÖZSÉGI ÜGYÉSZSÉGE    

0602 15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT    
0602-0004 Községi Ügyészség    

330 Bíróságok    
41 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és  térítményei  (fizetések)   1 758 800  1 291 116  1 291 116 73.41%
42 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok    329 200   231 110   231 110 70.20%
43 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai    40 000   36 400   36 400 91.00%
44 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások    92 000   81 440   81 440 88.52%
45 421 Állandó kiadások    101 000   79 960   79 960 79.17%
46 422 Utazási költségek    126 700   34 057   34 057 26.88%
47 423 Szerződéses szolgáltatások    120 000   5 145   5 145 4.29%
48 426 Anyag    164 000   76 380   76 380 46.57%
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49 465 Egyéb dotációk és átutalások    228 600   147 443   147 443 64.50%
50 512 Gépek és felszerelés    40 000    0.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0004:    
01 Bevételek a költségvetésből   3 000 300   1 983 051  1 983 051 66.10%

0602-0004 330 A programtevékenységre összesen – 0602-0004:   3 000 300   1 983 051  1 983 051 66.10%
A 15. program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   3 000 300   1 983 051  1 983 051 66.10%
A 15. programra összesen:   3 000 300   1 983 051  1 983 051 66.10%
A 4. rész finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   3 000 300   1 983 051  1 983 051 66.10%

A 4. részre összesen:   3 000 300   1 983 051  1 983 051 66.10%

   
5 1 KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI SZERV    

0602 15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT    
0602-0001 A helyi önkormányzatok és városi községek működése    

130 Általános szolgáltatások    
51 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és  térítményei  (fizetések)   49 484 265  34 293 928  34 293 928 69.30%
52 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   9 172 268  6 189 990  6 189 990 67.49%
53 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   3 500 000  3 372 610  3 372 610 96.36%
54 415 A foglalkoztatottak költségtérítései    900 000   584 209   584 209 64.91%
55 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások   1 500 000   992 619   992 619 66.17%
56 421 Állandó kiadások   20 500 000  14 266 427  14 266 427 69.59%
57 422 Utazási költségek    400 000   156 792   156 792 39.20%
58 423 Szerződéses szolgáltatások   3 700 229  2 281 334  2 281 334 61.65%
59 424 Szakosított szolgáltatások    150 000   94 420   94 420 62.95%
60 425 Folyó javítások és karbantartás   2 300 000  1 820 363  1 820 363 79.15%
61 426 Anyag   7 200 000  4 811 919  4 811 919 66.83%
62 441 Hazai  kamatok törlesztése    68 000   42 214   42 214 62.08%
63 444 Az adósságvállalás kísérő költségei    200 000   103 907   103 907 51.95%
64 465 Egyéb dotációk és átutalások   6 681 600  4 751 592  4 751 592 71.11%
65 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása   1 100 000   804 079   804 079 73.10%
66 482 Adók, kötelező  illetékek és bírságok   3 520 000  2 344 262  2 344 262 66.60%
67 512 Gépek és felszerelés   2 500 000  1 267 125  1 267 125 50.69%
68 513 Egyéb ingatlan és felszerelés    100 000   20 870   20 870 20.87%
69 515 Nem anyagi jellegű vagyon    400 000   200 000   200 000 50.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   113 376 362   78 398 660  78 398 660 69.15%

0602-0001 130 A programtevékenységre összesen – 0602-0001:   113 376 362   78 398 660  78 398 660 69.15%
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0602-0001 A helyi önkormányzatok és városi községek működése    

250 Máshova nem sorolt védelem    
70 426 Anyag    50 000   9 093   9 093 18.19%
71 512 Gépek és felszerelés    100 000   36 494   36 494 36.49%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből    150 000    45 587   45 587 30.39%

0602-0001 250 A programtevékenységre összesen – 0602-0001:    150 000    45 587   45 587 30.39%

   
0602-0001 A helyi önkormányzatok és városi községek működése    

133 Egyéb általános szolgáltatások    
72 421 Állandó kiadások   10 670 000  7 825 347  7 825 347 73.34%
73 423 Szerződéses szolgáltatások   1 550 000  1 063 491  1 063 491 68.61%
74 425 Folyó javítások és karbantartás    800 000   522 783   522 783 65.35%
75 513 Egyéb ingatlan és felszerelés    

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   13 020 000   9 411 621  9 411 621 72.29%

0602-0001 133 A programtevékenységre összesen – 0602-0001:   13 020 000   9 411 621  9 411 621 72.29%

   
0602-0001 A helyi önkormányzatok és városi községek működése    

474 Többrendeltetésű fejlesztési projektumok    
76 465 Egyéb dotációk és átutalások    250 000   132 685   132 685 53.07%
77 511 Épületek és építési létesítmények   5 800 000  3 814 006  3 814 006 65.76%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   6 050 000   3 946 691  3 946 691 65.23%

0602-0001 474 A programtevékenységre összesen – 0602-0001:   6 050 000   3 946 691  3 946 691 65.23%

   
0602-0001 A helyi önkormányzatok és városi községek működése    

320 Tűzvédelmi szolgáltatások    
78 421 Állandó kiadások    
79 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása   2 200 000  1 413 236  1 413 236 64.24%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   2 200 000   1 413 236  1 413 236 64.24%

0602-0001 320 A programtevékenységre összesen – 0602-0001:   2 200 000   1 413 236  1 413 236 64.24%

   
0602-0001 A helyi önkormányzatok és városi községek működése    

130 Általános szolgáltatások    
80 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása    640 000   505 000   505 000 78.91%
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A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből    640 000    505 000   505 000 78.91%

0602-0001 130 A programtevékenységre összesen – 0602-0001:    640 000    505 000   505 000 78.91%

   
0602-0003 Közadósságkezelés    

170 Közadósságkezelés    
81 441 Hazai  kamatok törlesztése   4 200 000  3 623 239  3 623 239 86.27%
82 444 Az adósságvállalás kísérő költségei    300 000   128 395   128 395 42.80%
83 611 Alaptőketörlesztés hazai hitelezőknek   25 000 000  19 837 322  19 837 322 79.35%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0003:    
01 Bevételek a költségvetésből   29 500 000   23 588 956  23 588 956 79.96%

0602-0003 170 A programtevékenységre összesen – 0602-0003:   29 500 000   23 588 956  23 588 956 79.96%

   
0602-0006 Felügyelőségi teendők    

160 Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások    
84 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és  térítményei  (fizetések)   3 628 100  2 656 797  2 656 797 73.23%
85 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok    622 700   448 616   448 616 72.04%
86 422 Utazási költségek       
87 423 Szerződéses szolgáltatások       
88 426 Anyag       
89 465 Egyéb dotációk és átutalások    348 300   236 783   236 783 67.98%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0006:    
01 Bevételek a költségvetésből   4 599 100   3 342 196  3 342 196 72.67%

0602-0006 160 A programtevékenységre összesen – 0602-0006:   4 599 100   3 342 196  3 342 196 72.67%

   
0602-0007 A nemzeti kisebbségek nemzeti tanácsainak működése    

160 Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások    
Helyi Roma Akcióterv    

90 421 Állandó kiadások    1 000    0.00%
91 472 Szociális védelmi térítmények a költségvetésből    399 000   153 370   153 370 38.44%
92 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása    300 000   300 000   300 000 100.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0007:    
01 Bevételek a költségvetésből    700 000    453 370   453 370 64.77%

0602-0007 160 A programtevékenységre összesen – 0602-0007:    700 000    453 370   453 370 64.77%

   
0602-0008 Jogsegély    

330 Bíróságok    
93 423 Szerződéses szolgáltatások   1 200 000   906 414   906 414 75.53%
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A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0008:    
01 Bevételek a költségvetésből   1 200 000    906 414   906 414 75.53%

0602-0008 330 A programtevékenységre összesen – 0602-0008:   1 200 000    906 414   906 414 75.53%

   
0602-0009 Folyó költségvetési tartalék    

112 Pénzügyi és fiskális ügyek    
94 49912 Folyó tartalék   1 200 000    0.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0009:    
01 Bevételek a költségvetésből   1 200 000        0.00%

0602-0009 112 A programtevékenységre összesen – 0602-0009:   1 200 000        0.00%

   
0602-0010 Állandó költségvetési tartalék    

112 Pénzügyi és fiskális ügyek    
95 49911 Állandó tartalék    150 000    0.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0010:    
01 Bevételek a költségvetésből    150 000        0.00%

0602-0010 112 A programtevékenységre összesen – 0602-0010:    150 000        0.00%

   
0602-0013 A helyi önkormányzat forrásbevételeinek adminisztrálása    

112 Pénzügyi és fiskális ügyek    
96 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei (fizetések)   3 762 700  2 716 995  2 716 995 72.21%
97 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok    631 200   462 473   462 473 73.27%
98 421 Állandó kiadások   1 400 000   948 935   948 935 67.78%
99 422 Utazási költségek       

100 423 Szerződéses szolgáltatások    810 000   532 572   532 572 65.75%
101 426 Anyag       
102 465 Egyéb dotációk és átutalások    372 900   232 858   232 858 62.45%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0013:    
01 Bevételek a költségvetésből   6 976 800   4 893 833  4 893 833 70.14%

0602-0013 112 A programtevékenységre összesen – 0602-0013:   6 976 800   4 893 833  4 893 833 70.14%

   
0602-0014 Irányítás rendkívüli helyzetekben    

220 Polgári védelem    
103 423 Szerződéses szolgáltatások    200 000    0.00%
104 425 Folyó javítások és karbantartás     100 000    0.00%
105 426 Anyag    300 000    0.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0014:    
01 Bevételek a költségvetésből    600 000        0.00%
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0602-0014 220 A programtevékenységre összesen – 0602-0014:    600 000        0.00%

   
0602-П1 Általános iskolás tanulók szállítása    

980 Máshova nem sorolt oktatás    
106 472 Szociális védelmi térítmények a költségvetésből   4 390 000  2 751 471  2 751 471 62.68%

A projektum finanszírozási forrásai – 0602-П1:    
01 Bevételek a költségvetésből   4 390 000   2 751 471  2 751 471 62.68%

0602-П1 980 A projektumra összesen – 0602-П1:   4 390 000   2 751 471  2 751 471 62.68%

   
0602-П4 A homlokzat helyreállítása és nyílászárócsere a középületeken    

620 Közösségfejlesztés    
107 511 Épületek és építési létesítmények  4 800 000    

A projektum finanszírozási forrásai – 0602-П4:    
07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől   4 800 000        0.00%

0602-П4 620 A projektumra összesen – 0602-П4:   4 800 000        0.00%

   

0602-П5 A Zentai Csata Emlékmúzeum kialakítását szolgáló terület adaptálása a 
városháza tornyában     

620 Közösségfejlesztés    
108 511 Épületek és építési létesítmények   1 950 000  1 537 610  1 537 610 78.85%

A projektum finanszírozási forrásai – 0602-П5:    
01 Bevételek a költségvetésből   1 950 000   1 537 610  1 537 610 78.85%

0602-П5 620 A projektumra összesen – 0602-П5:   1 950 000   1 537 610  1 537 610 78.85%

   
0602-П7 Az egykori laktanya épületének megvásárlása    

620 Közösségfejlesztés    
109 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok    
110 511 Épületek és építési létesítmények    

A projektum finanszírozási forrásai – 0602-П7:    
01 Bevételek a költségvetésből            

0602-П7 620 A projektumra összesen – 0602-П7:            
   

0602-П8 Helyi közösségi választások    
130 Általános szolgáltatások    

493 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások    150 000
511 421 Állandó kiadások    100 000
111 423 Szerződéses szolgáltatások    500 000    0.00%
112 426 Anyag    50 000    0.00%
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A projektum finanszírozási forrásai – 0602-П8:    
01 Bevételek a költségvetésből    800 000        0.00%

0602-П8 130 A projektumra összesen – 0602-П8:    800 000        0.00%

   
0602-П9 A zentai csatát ábrázoló festmény beszerzése    

820 Kulturális szolgáltatások    
488 515 Nem anyagi vagyon    600 000   600 000   600 000 100.00%

A projektum finanszírozási forrásai – 0602-П9:    
01 Bevételek a költségvetésből    600 000    600 000   600 000 100.00%

0602-П9 820 A projektumra összesen – 0602-П9:    600 000    600 000   600 000 100.00%
   

0602-П10 A foglalkoztatottak képzése    
130 Általános szolgáltatások    

494 423 Szerződéses szolgáltatások    73 000    0.00%
A projektum finanszírozási forrásai – 0602-П10:    

01 Bevételek a költségvetésből        
07 Egyéb hatalmi szintek folyó átutalásai    73 000        0.00%

0602-П10 130 A projektumra összesen – 0602-П10:    73 000        0.00%

   
A 15. program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   188 102 262       131 794 645  131 794 645 70.07%
Egyéb hatalmi szintek folyó átutalásai   4 873 000        0.00%
A 15. programra összesen:   192 975 262   131 794 645  131 794 645 68.30%

   
1101 1. PROGRAM: TELEPÜLÉSRENDEZÉS ÉS TERÜLETI TERVEZÉS    
1101-0001 Területi és településrendezési tervezés    

620 Közösségfejlesztés    
495 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások    200 000
113 423 Szerződéses szolgáltatások    200 000   55 760   55 760 27.88%
114 511 Épületek és építési létesítmények   2 200 000   742 984   742 984 33.77%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1101-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   1 900 000    798 744   798 744 42.04%
07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől    700 000    0.00%

1101-0001 620 A programtevékenységre összesen – 1101-0001:   2 600 000    798 744   798 744 30.72%

   
1101-0003 Az építési telkek igazgatása    

620 Közösségfejlesztés    
115 424 Szakosított szolgáltatások – épületek eltávolítása    200 000    0.00%
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116 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok    100 000    0.00%
496 515 Nem anyagi vagyon    240 000

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1101-0003:    
01 Bevételek a költségvetésből    540 000        0.00%

1101-0003 620 A programtevékenységre összesen – 1101-0003:    540 000        0.00%

   
1101-0004 Szociális lakhatás    

620 Közösségfejlesztés    
117 425 Folyó javítások és karbantartás     150 000    0.00%
118 511 Épületek és építési létesítmények    150 000    0.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1101-0004:    
01 Bevételek a költségvetésből    300 000        0.00%

1101-0004 620 A programtevékenységre összesen – 1101-0004:    300 000        0.00%

   
1101-П1 Zenta település általános szabályozási terve    

620 Közösségfejlesztés    
119 511 Épületek és építési létesítmények    960 000    0.00%

A projektum finanszírozási forrásai – 1101-П1:    
15 Adományokból származó nem felhasznált eszközök korábbi évekből    960 000        0.00%

1101-П1 620 A projektumra összesen – 1101-П1:    960 000        0.00%

   
1101-П2 Létesítmények törvényesítése Zenta községben    

620 Közösségfejlesztés    
120 423 Szerződéses szolgáltatások    180 000   120 793   120 793 67.11%
121 424 Szakosított szolgáltatások   4 000 000       0.00%
122 482 Adók, kötelező  illetékek és bírságok       
123 541 Földterület    100 000       0.00%

A projektum finanszírozási forrásai – 1101-П2:    
01 Bevételek a költségvetésből   4 280 000    120 793   120 793 2.82%

1101-П2 620 A projektumra összesen – 1101-П2:   4 280 000    120 793   120 793 2.82%

1101-П3    
620 Közösségfejlesztés    

512 511 Épületek és építési létesítmények   1 790 000    0.00%
A projektum finanszírozási forrásai – 1101-П3:    

01 Bevételek a költségvetésből   1 290 000        0.00%
07 Egyéb hatalmi szintek folyó átutalásai    500 000

1101-П3 620 A projektumra összesen – 1101-П3:   1 790 000        0.00%

A Népkert település általános szabályozási terve
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Az 1. program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   8 310 000    919 537   919 537 11.07%
Egyéb hatalmi szintek folyó átutalásai   1 200 000        0.00%
Adományokból származó nem felhasznált eszközök korábbi évekből    960 000        0.00%
Az 1. programra összesen:   10 470 000    919 537   919 537 8.78%

   
1102 2. PROGRAM: KOMMUNÁLIS TEVÉKENYSÉG    
1102-0001 A közvilágítás irányítása/karbantartása    

640 Utcai közvilágítás    
124 421 Állandó kiadások   12 000 000  8 973 364  8 973 364 74.78%
125 423 Szerződéses szolgáltatások    480 000    478 800   478 800 99.75%

1 Ünnepi kivilágítás    480 000   478 800    
126 425 Folyó javítások és karbantartás   3 000 000  1 735 375  1 735 375 57.85%
127 512 Gépek és felszerelés    400 000        0.00%

1 Ünnepi világítás beszerzése    400 000    
A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1102-0001:    

01 Bevételek a költségvetésből   15 880 000   11 187 539  11 187 539 70.45%
1102-0001 640 A programtevékenységre összesen – 1102-0001:   15 880 000   11 187 539  11 187 539 70.45%

   
1102-0002 Zöld közterületek karbantartása    

540 A növény- és állatvilág, valamint a táj védelme    
128 424 Szakosított szolgáltatások   7 000 000  6 693 442  6 693 442 95.62%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1102-0002:    
01 Bevételek a költségvetésből   7 000 000   6 693 442  6 693 442 95.62%

1102-0002 540 A programtevékenységre összesen – 1102-0002:   7 000 000   6 693 442  6 693 442 95.62%

   
1102-0003 A tisztaság fenntartása a közrendeltetésű területeken    

510 Hulladékkezelés    
129 421 Állandó kiadások   5 350 000  4 144 647  4 144 647 77.47%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1102-0003:    
01 Bevételek a költségvetésből   5 350 000   4 144 647  4 144 647 77.47%

1102-0003 510 A programtevékenységre összesen – 1102-0003:   5 350 000   4 144 647  4 144 647 77.47%

   
1102-0004 Állathigiénia    

540 A növény- és állatvilág, valamint a táj védelme    
130 424 Szakosított szolgáltatások   7 400 000   3 538 817  3 538 817 47.82%
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1 Patkányirtás    100 000   83 000    
2 Szúnyogirtás   4 500 000  1 468 440    
3 Kullancsirtás    300 000   250 000    

4 Az elhagyott állatok populációjának csökkentésére és az állattetemek 
eltávolítására irányuló szolgáltatások   2 100 000  1 523 361    

5 Kutyák és macskák chippelése és sterilizálása    400 000   214 016    
131 483 Pénzbírságok bírósági végzések szerint    50 000    0.00%
132 485 Kártérítés állami szervek által okozott sérülésért vagy kárért    50 000    0.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1102-0004:    
01 Bevételek a költségvetésből   7 500 000   3 538 817  3 538 817 47.18%

1102-0004 540 A programtevékenységre összesen – 1102-0004:   7 500 000   3 538 817  3 538 817 47.18%

   
1102-0007 Hőenergia előállítása és elosztása    

455 Csővezetékek és a közlekedés egyéb formái    
513 4511 Folyó szubvenciók nem pénzügyi közvállalatoknak és szervezeteknek              50 000 000    0.00%
133 511 Épületek és építési létesítmények   6 000 000  4 307 300  4 307 300 71.79%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1102-0007:    
01 Bevételek a költségvetésből   56 000 000   4 307 300  4 307 300 7.69%

1102-0007 455 A programtevékenységre összesen – 1102-0007:   56 000 000   4 307 300  4 307 300 7.69%

   
1102-0008 Ivóvízzel való ellátás és az ivóvízellátás irányítása    

630 Vízellátás    
134 511 Épületek és építési létesítmények    50 000    0.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1102-0008:    
01 Bevételek a költségvetésből    50 000        0.00%

1102-0008 630 A programtevékenységre összesen – 1102-0008:    50 000        0.00%

   
1102-0009 Egyéb kommunális szolgáltatások    

620 Közösségfejlesztés    
135 424 Szakosított szolgáltatások   2 190 000    756 383   756 383 34.54%

1 A városi strand karbantartása    200 000   140 615    
2 A szökőkút karbantartása    690 000   198 875    
3 Játszóterek karbantartása    600 000   239 261    
4 Közterületi padok karbantartása    300 000   103 133    
5 Virágtartók és a korlát karbantartása a Tisza-parti sétányon    180 000    74 499    
6 Apróköves járóösvények karbantartása a zöld közterületeken    100 000    
7 A termálvíz elemzése    120 000

514 482 Adók,  kötelező illetékek és bírságok    200 000
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136 511 Épületek és építési létesítmények   1 500 000   1 500 000  1 500 000 100.00%

1 Műszaki dokumentáció kidolgozása jóváhagyás megvalósítása érdekében a 
termálvíz erőforrások használatára   1 500 000  1 500 000    
A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1102-0009:    

01 Bevételek a költségvetésből   3 890 000   2 256 383  2 256 383 58.00%
1102-0009 620 A programtevékenységre összesen – 1102-0009:   3 890 000   2 256 383  2 256 383 58.00%

   

1102-П1 Közterületi játszótér kiépítése a Felsőhegy Helyi Közösség területén    
620 Közösségfejlesztés    

137 511 Épületek és építési létesítmények    393 000   388 000   388 000 98.73%
A projektum finanszírozási forrásai – 1102-П1:    

01 Bevételek a költségvetésből    393 000   388 000   388 000 98.73%
1102-П1 620 A projektumra összesen – 1102-П1:    393 000    388 000   388 000 98.73%

   
1102-П2 Kerítés kiépítése a Madách Imre 1. szám alatti címen    

610 Lakásügyi fejlesztés    
138 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek    577 400    577 339   577 339 99.99%

511 Épületek és építési létesítmények    577 400   577 339    
A projektum finanszírozási forrásai – 1102-П2:    

01 Bevételek a költségvetésből    577 400    577 339   577 339 99.99%
1102-П2 610 A projektumra összesen – 1102-П2:    577 400    577 339   577 339 99.99%

   
1102-П3    

620 Közösségfejlesztés    
139 511 Épületek és építési létesítmények   7 586 000  4 276 056  4 276 056 56.37%

   
A projektum finanszírozási forrásai – 1102-П3:    

01 Bevételek a költségvetésből   2 858 000   1 912 056  1 912 056 66.90%
07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől   2 364 000    0.00%
15 Adományokból származó nem felhasznált eszközök korábbi évekből   2 364 000   2 364 000  2 364 000 100.00%

1102-П3 620 A projektumra összesen – 1102-П3:   7 586 000   4 276 056  4 276 056 56.37%

   

1102-П4
   

620 Közösségfejlesztés    
140 511 Épületek és építési létesítmények   5 592 000  2 720 000  2 720 000 48.64%

A projektum finanszírozási forrásai – 1102-П4:    
01 Bevételek a költségvetésből   2 152 000   1 000 000  1 000 000 46.47%
07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől   1 720 000    0.00%

Csatornahálózat kiépítése az Ifjúsági utcában a Kertek HK területén

Csatornahálózat kiépítése a Kertek HK-ben, a Munkás és a Szkopjei utcák részein - 
második fázis
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15 Adományokból származó nem felhasznált eszközök korábbi évekből   1 720 000   1 720 000  1 720 000 100.00%
1102-П4 620 A projektumra összesen – 1102-П4:   5 592 000   2 720 000  2 720 000 48.64%

   
1102-П5    

620 Közösségfejlesztés    
141 511 Épületek és építési létesítmények   7 929 000  3 964 500  3 964 500 50.00%

A projektum finanszírozási forrásai – 1102-П5:    
01 Bevételek a költségvetésből   3 000 000   1 500 000  1 500 000 50.00%
07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől   2 464 500    0.00%
15 Adományokból származó nem felhasznált eszközök korábbi évekből   2 464 500   2 464 500  2 464 500 100.00%

1102-П5 620 A projektumra összesen – 1102-П5:   7 929 000   3 964 500  3 964 500 50.00%
   

1102-П6    
620 Közösségfejlesztés    

486 511 Épületek és építési létesítmények   14 123 000  4 738 198  4 738 198 33.55%
A projektum finanszírozási forrásai – 1102-П6:    

01 Bevételek a költségvetésből   4 870 000    54 583   54 583 1.12%
07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől   9 253 000   4 683 616  4 683 616 50.62%

1102-П6 620 A projektumra összesen – 1102-П6:   14 123 000   4 738 199  4 738 199 33.55%
   

1102-П7    
620 Közösségfejlesztés    

487 511 Épületek és építési létesítmények   9 593 000    0.00%
A projektum finanszírozási forrásai – 1102-П7:    

01 Bevételek a költségvetésből   3 190 000    0.00%
07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől   6 403 000    0.00%

1102-П7 620 A projektumra összesen – 1102-П7:   9 593 000        0.00%

   
A 2. program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   112 710 400   37 560 106  37 560 106 33.32%
Átutalások egyéb hatalmi szintektől   22 204 500   4 683 616  4 683 616 21.09%
Adományokból származó nem felhasznált eszközök korábbi évekből   6 548 500   6 548 500  6 548 500 100.00%
A 2. programra összesen:   141 463 400   48 792 222  48 792 222 34.49%

   
1501 3. PROGRAM: HELYI GAZDASÁGFEJLESZTÉS    
1501-0001 Az üzleti és beruházási környezet előmozdítása    

411 Általános gazdasági és kommerciális ügyek    

Csatornahálózat az Ács József utcában és az Árpád utca részén

Csatornahálózat kiépítése a Szabadkai utcában a Kertek HK területén

A tisztított csapadékvizek szivattyútelepének szanálása Zenta településen
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142 4511 Folyó szubvenciók nem pénzügyi közvállalatoknak és szervezeteknek                                                            500 000    0.00%

143 465 Egyéb dotációk és  átutalások   2 000 000  1 505 171  1 505 171 75.26%
A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1501-0001:    

01 Bevételek a költségvetésből   2 500 000   1 505 171  1 505 171 60.21%
1501-0001 411 A programtevékenységre összesen – 1501-0001:   2 500 000   1 505 171  1 505 171 60.21%

   
1501-0003 Ösztönzés a vállalkozások fejlesztésére    

411 Általános gazdasági és kommerciális ügyek    
144 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása    800 000   481 161   481 161 60.15%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1501-0003:    
01 Bevételek a költségvetésből    800 000    481 161   481 161 60.15%

1501-0003 411 A programtevékenységre összesen – 1501-0003:    800 000    481 161   481 161 60.15%

   
1501-П1 Szakmai gyakorlat, átképzés és közmunka 2017-ben    

411 Általános gazdasági és kommerciális ügyek    
145 465 Egyéb dotációk és  átutalások   5 350 000  2 383 734  2 383 734 44.56%

A projektum finanszírozási forrásai – 1501-П1:    
01 Bevételek a költségvetésből   5 350 000   2 383 734  2 383 734 44.56%
08 Adományok kormányon kívüli szervezetektől és magánszemélyektől    

1501-П1 411 A projektumra összesen – 1501-П1:   5 350 000   2 383 734  2 383 734 44.56%

   

1501-П3
   

411 Általános gazdasági és kommerciális ügyek    
146 511 Épületek és építési létesítmények    284 600   237 136   237 136 83.32%
147 511 Épületek és építési létesítmények    600 000   89 913   89 913 14.99%

A projektum finanszírozási forrásai – 1501-П3:    
01 Bevételek a költségvetésből    600 000    89 913   89 913 14.99%
07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől    284 600    237 136   237 136 83.32%

1501-П3 411 A projektumra összesen – 1501-П3:    884 600    327 049   327 049 36.97%

   

1501-П4    
411 Általános gazdasági és kommerciális ügyek    

148 465 Egyéb dotációk és  átutalások   4 500 000  3 111 856  3 111 856 69.15%
149 465 Egyéb dotációk és  átutalások    850 000   470 000   470 000 55.29%

A projektum finanszírozási forrásai – 1501-П4:    
01 Bevételek a költségvetésből    850 000    470 000   470 000 55.29%

Az Üzleti Inkubátor 1-es és 2-es csarnokának felújítása és adaptálása

A zentai Üzleti Inkubátor 1-es és 2-es csarnoka tetőszerkezetének helyreállítása, valamint 
a  vízvezeték- és csatorna installáció, illetve tűzcsaphálózat kiépítése az udvari részen
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07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől   4 500 000   3 111 856  3 111 856 69.15%
1501-П4 411 A projektumra összesen – 1501-П4:   5 350 000   3 581 856  3 581 856 66.95%

   
A 3. program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   10 100 000   4 929 979  4 929 979 48.81%
Átutalások egyéb hatalmi szintektől   4 784 600   3 348 992  3 348 992 70.00%
Adományok kormányon kívüli szervezetektől és magánszemélyektől            
A 3. programra összesen:   14 884 600   8 278 971  8 278 971 55.62%

   
1502 4. PROGRAM: A TURIZMUS FEJLESZTÉSE    
1502-0001 A turizmusfejlesztés irányítása    

473 Idegenforgalom    
150 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása - rendezvények    750 000   575 000   575 000 76.67%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1502-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből    750 000    575 000   575 000 76.67%

1502-0001 473 A programtevékenységre összesen – 1502-0001:    750 000    575 000   575 000 76.67%

   
A 4. program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből    750 000    575 000   575 000 76.67%
A 4. programra összesen:    750 000    575 000   575 000 76.67%

   
0101 5. PROGRAM: MEZŐGAZDASÁG-FEJLESZTÉS    
0101-0001    

421 Mezőgazdaság    
151 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása    900 000   469 212   469 212 52.13%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0101-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből    900 000    469 212   469 212 52.13%

0101-0001 421 A programtevékenységre összesen – 0101-0001:    900 000    469 212   469 212 52.13%

   
0101-П1 A határutak rendezése    

421 Mezőgazdaság    
485 424 Szakosított szolgáltatások   8 820 000  3 825 400  3 825 400 43.37%

A projektum finanszírozási forrásai – 0101-П1:    
07 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek   8 820 000   3 825 400  3 825 400 43.37%

0101-П1 421 A projektumra összesen – 0101-П1:   8 820 000   3 825 400  3 825 400 43.37%

   
Az 5. program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből    900 000    469 212   469 212 52.13%

A mezőgazdasági politika támogatása és végrehajtása a helyi önkormányzatban
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Átutalások egyéb hatalmi szinteknek   8 820 000   3 825 400  3 825 400 43.37%
Az 5. programra összesen:   9 720 000   4 294 612  4 294 612 44.18%

   
0401 6. PROGRAM: KÖRNYEZETVÉDELEM    
0401-0001 A környezetvédelem irányítása    

560 Máshova nem sorolt környezetvédelem    
152 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása    400 000   325 000   325 000 81.25%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0401-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből    400 000    325 000   325 000 81.25%

0401-0001 560 A programtevékenységre összesen – 0401-0001:    400 000    325 000   325 000 81.25%

   
0401-0005 A kommunális hulladék kezelése    

510 Hulladékkezelés    
153 424 Szakosított szolgáltatások    600 000   349 599   349 599 58.27%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0401-0005:    
01 Bevételek a költségvetésből    600 000    349 599   349 599 58.27%

0401-0005 510 A programtevékenységre összesen – 0401-0005:    600 000    349 599   349 599 58.27%
   

0401-П1    
510 Hulladékkezelés    

154 424 Szakosított szolgáltatások   1 050 000  1 049 864  1 049 864 99.99%
A projektum finanszírozási forrásai – 0401-П4:    

01 Bevételek a költségvetésből    150 000   149 864   149 864 99.91%
15 Adományokból származó nem felhasznált eszközök korábbi évekből    900 000   900 000   900 000 100.00%

0401-П1 510 A projektumra összesen – 0401-П1:   1 050 000   1 049 864  1 049 864 99.99%
   

A 6. program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   1 150 000    824 463   824 463 71.69%
Átutalások egyéb hatalmi szintektől            
Adományokból származó nem felhasznált eszközök korábbi évekből    900 000    900 000   900 000 100.00%
A 6. programra összesen:   2 050 000   1 724 463  1 724 463 84.12%

   
0701 7. PROGRAM: KÖZÚTI INFRASTRUKTÚRA    
0701-0001 A közlekedés igazgatása    

451 Közúti közlekedés    
155 425 Folyó javítások és karbantartás     960 000   636 167   636 167 66.27%
156 483 Pénzbírságok bírósági végzések szerint    200 000    0.00%
157 485 Kártérítés állami szervek által okozott sérülésért vagy kárért    200 000   56 280   56 280 28.14%

Az illegális hulladéklerakók szanálása és felszámolása
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158 511 Épületek és építési létesítmények    
A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0701-0001:    

01 Bevételek a költségvetésből   1 360 000    692 447   692 447 50.92%
0701-0001 451 A programtevékenységre összesen – 0701-0001:   1 360 000    692 447   692 447 50.92%

   
0701-0002 A közlekedési infrastruktúra karbantartása    

451 Közúti közlekedés    
159 423 Szerződéses  szolgáltatások    200 000   27 115   27 115 13.56%
160 424 Szakosított szolgáltatások   9 800 000   4 199 581  4 199 581 42.85%

1 Közlekedési lámpák karbantartása    300 000   176 801    
2 Aszfaltutak karbantartása   3 100 000   310 685    
3 Apróköves és tör. utak karbantartása    100 000       
4 Szilárd felület nélküli utcák karbantartása       
5 Útszegélyek karbantartása    
6 A vertikális közlekedési szignalizáció karbantartása    600 000   290 956    
7 A horizontális közlekedési szignalizáció karbantartása   2 000 000  1 795 589    
8 Az utak és utcák téli karbantartása   3 000 000  1 625 550    
9 Járdák karbantartása    500 000       

10 Az útszegélyek melletti aszfaltburkolat karbantartása    100 000       
11 A sebességmérő kijelzők karbantartása    100 000    

161 424 Szakosított szolgáltatások    
162 425 Folyó javítások és karbantartás    1 100 000   466 186   466 186 42.38%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0701-0002:    
01 Bevételek a költségvetésből   11 100 000   4 692 882  4 692 882 42.28%

0701-0002 451 A programtevékenységre összesen – 0701-0002:   11 100 000   4 692 882  4 692 882 42.28%

   
0701-0004 Tömegközlekedés    

452 Vízi közlekedés    
163 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása    590 000   268 031   268 031 45.43%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0701-0004:    
01 Bevételek a költségvetésből    590 000    268 031   268 031 45.43%

0701-0004 452 A programtevékenységre összesen – 0701-0004:    590 000    268 031   268 031 45.43%

   
0701-П1    

451 Közúti közlekedés    
164 511 Épületek és építési létesítmények   15 580 000  15 428 760  15 428 760 99.03%

A projektum finanszírozási forrásai – 0701-П1:    
01 Bevételek a költségvetésből   3 430 000  3 324 152  3 324 152 96.91%

A Sportcsarnokhoz vezető bekötőút újjáépítése és helyreállítása
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07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől   12 150 000  12 104 608  12 104 608 99.63%
0701-П1 451 A projektumra összesen – 0701-П1:   15 580 000   15 428 760  15 428 760 99.03%

   
0701-П2 A kerékpárút harmadik fázisának kiépítése Zentán a Tornyosi úton    

451 Közúti közlekedés    
498 424 Szakosított szolgáltatások   100 000
165 511 Épületek és építési létesítmények   4 244 000  4 149 491  4 149 491 97.77%

A projektum finanszírozási forrásai – 0701-П2:    
01 Bevételek a költségvetésből   2 744 000  2 549 491  2 549 491 92.91%
15 Adományokból származó nem felhasznált eszközök korábbi évekből   1 600 000  1 600 000  1 600 000 100.00%

0701-П2 451 A projektumra összesen – 0701-П2:   4 344 000   4 149 491  4 149 491 95.52%

   
0701-П3 A Kevi-Törökfalu közlekedési útvonal újjáépítése    

451 Közúti közlekedés    
166 511 Épületek és építési létesítmények    

A projektum finanszírozási forrásai – 0701-П3:    
07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől            

0701-П3 451 A projektumra összesen – 0701-П3:            
   

0701-П4 A közlekedési infrastruktúra fejlesztése 2017-ben    
451 Közúti közlekedés    

167 423 Szerződéses szolgáltatások    60 000    0.00%
168 424 Szakosított szolgáltatások   1 600 000  1 183 176  1 183 176 73.95%
169 425 Folyó javítások és karbantartás    1 250 000    0.00%
170 426 Anyag    570 000   49 818   49 818 8.74%
171 465 Egyéb dotációk és átutalások    300 000   300 000   300 000 100.00%
499 511 Épületek és építési létesítmények    800 000
172 512 Gépek és felszerelés   1 200 000  1 020 730  1 020 730 85.06%
173 513 Egyéb ingatlan és felszerelés    720 000    0.00%

A projektum finanszírozási forrásai – 0701-П4:    
01 Bevételek a költségvetésből   6 500 000   2 553 724  2 553 724 39.29%

0701-П4 451 A projektumra összesen – 0701-П4:   6 500 000   2 553 724  2 553 724 39.29%

   
A 7. program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   25 724 000   14 080 727  14 080 727 54.74%
Átutalások egyéb hatalmi szintektől   12 150 000   12 104 608  12 104 608 99.63%
Korábbi évekből származó nem felosztott jövedelemtöbblet   1 600 000   1 600 000  1 600 000 100.00%
A 7. programra összesen:   39 474 000   27 785 335  27 785 335 70.39%
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0901 11. PROGRAM: SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKVÉDELEM    
0901-0001 Szociális támogatás    

070    
174 472 Szociális védelmi térítmény a költségvetésből    30 000    0.00%
175 511    
176 511    

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0901-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből    30 000    0.00%
07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől    

0901-0001 070 A programtevékenységre összesen – 0901-0001:    30 000        0.00%

   
0901-0003 A társadalmi-humanitárius szervezetek támogatása    

010 Betegség és rokkantság    
177 472 Szociális védelmi térítmény a költségvetésből   1 500 000   750 028   750 028 50.00%
178 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása   2 550 000  1 975 000  1 975 000 77.45%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0901-0003:    
01 Bevételek a költségvetésből   4 050 000   2 725 028  2 725 028 67.28%

0901-0003 010 A programtevékenységre összesen – 0901-0003:   4 050 000   2 725 028  2 725 028 67.28%

   
0901-0004 Tanácsadó-terápiás és társadalmi-oktatási szolgáltatások    

090 Máshova nem sorolt szociális védelem    
179 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása   2 250 000  1 634 400  1 634 400 72.64%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0901-0004:    
01 Bevételek a költségvetésből   2 250 000   1 634 400  1 634 400 72.64%

0901-0004 090 A programtevékenységre összesen – 0901-0004:   2 250 000   1 634 400  1 634 400 72.64%

   
0901-0005 A Vöröskereszt programja megvalósításának támogatása    

010 Betegség és rokkantság    
180 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása   2 400 000  1 825 731  1 825 731 76.07%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0901-0005:    
01 Bevételek a költségvetésből   2 400 000   1 825 731  1 825 731 76.07%

0901-0005 010 A programtevékenységre összesen – 0901-0005:   2 400 000   1 825 731  1 825 731 76.07%

   
0901-0006 A gyermekek és a gyermekes családok támogatása    

040 Család és gyermekek    
181 423 Szerződéses szolgáltatások    500 000    0.00%
182 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek   1 000 000   454 729   454 729 45.47%

Épületek és építési létesítmények
Épületek és építési létesítmények

Máshova nem sorolt szociális támogatás a veszélyeztetett lakosságnak
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183 472 Szociális védelmi térítések a költségvetésből   8 460 000   5 768 948  5 768 948 68.19%

1 Pénztámogatásra való jogosultság minden élveszületett gyermekre 
vonatkozóan   6 000 000  4 020 000    

2 A fejlődési rendellenességgel élő gyermekek és fiatalok, valamint kísérőik 
útiköltségeinek megtérítése, egyéni bánásmód nyújtása céljából   1 200 000

  903 239    
2 Diákok szállítása   1 140 000   728 476
3 A nagycsaládok támogatása    120 000   117 233    

Helyi Gyermekjóléti Akcióterv    
184 421 Állandó kiadások    1 000    13    13 1.28%
185 423 Szerződéses szolgáltatások    100 000   87 500   87 500 87.50%
186 472 Szociális védelmi térítmény a költségvetésből    139 000   45 136   45 136 32.47%
187 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása    360 000       0.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0901-0006:    
01 Bevételek a költségvetésből   10 560 000   6 356 326  6 356 326 60.19%

0901-0006 040 A programtevékenységre összesen – 0901-0006:   10 560 000   6 356 326  6 356 326 60.19%
   

0901-П1 Egyetemisták ösztöndíjazása    
040 Család és gyermekek    

188 421 Állandó kiadások    1 000    97    97 9.68%
189 472 Szociális védelmi térítések a költségvetésből   1 872 000  1 552 000  1 552 000 82.91%

A projektum finanszírozási forrásai – 0901-П1:    
01 Bevételek a költségvetésből   1 873 000   1 552 097  1 552 097 82.87%

0901-П1 040 A projektumra összesen – 0901-П1:   1 873 000   1 552 097  1 552 097 82.87%
   

0901-П2 Sportösztöndíjak    
040 Család és gyermekek    

190 472 Szociális védelmi térítések a költségvetésből    974 000   440 637   440 637 45.24%
A projektum finanszírozási forrásai – 0901-П2:    

01 Bevételek a költségvetésből    974 000    440 637   440 637 45.24%
0901-П2 040 A projektumra összesen – 0901-П2:    974 000    440 637   440 637 45.24%

   
0901-П3 Középiskolás tanulók szállítása    

040 Család és gyermekek    
191 472 Szociális védelmi térítések a költségvetésből   5 180 000  3 633 367  3 633 367 70.14%

A projektum finanszírozási forrásai – 0901-П3:    
01 Bevételek a költségvetésből   2 780 000   2 492 611  2 492 611 89.66%
07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől   2 400 000   1 140 756  1 140 756 47.53%

0901-П3 040 A projektumra összesen – 0901-П3:   5 180 000   3 633 367  3 633 367 70.14%
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A 11. program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   24 917 000   17 026 830  17 026 830 68.33%
Átutalások egyéb hatalmi szintektől   2 400 000   1 140 756  1 140 756 47.53%
A 11. programra összesen:   27 317 000   18 167 586  18 167 586 66.51%

   
1801 12. PROGRAM: EGÉSZSÉGVÉDELEM    
1801-0001 Az elsődleges egészségvédelmi intézmények működése    

721 Általános egészségügyi szolgáltatások    
192 464 Dotációk kötelező társadalombiztosítási szervezeteknek   7 950 000   5 335 634  5 335 634 67.11%

1 Egészségház   7 000 000  4 899 999    
2 Gyógyszertár    950 000   435 635    

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1801-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   7 950 000   5 335 634  5 335 634 67.11%

1801-0001 721 A programtevékenységre összesen – 1801-0001:   7 950 000   5 335 634  5 335 634 67.11%
   

1801-0002 Halottkémszolgálat    
721 Általános egészségügyi szolgáltatások    

193 424 Szakosított szolgáltatások    700 000   454 196   454 196 64.89%
A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1801-0002:    

01 Bevételek a költségvetésből    700 000    454 196   454 196 64.89%
1801-0002 721 A programtevékenységre összesen – 1801-0002:    700 000    454 196   454 196 64.89%

   
1801-0003    

740 Közegészségügyi szolgáltatások    
194 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása    340 000   279 625   279 625 82.24%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1801-0003:    
01 Bevételek a költségvetésből    340 000    279 625   279 625 82.24%

1801-0003 740 A programtevékenységre összesen – 1801-0003:    340 000    279 625   279 625 82.24%
   

A 12. program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   8 990 000   6 069 455  6 069 455 67.51%
A 12. programra összesen:   8 990 000   6 069 455  6 069 455 67.51%

   

1201 13. PROGRAM: A KULTÚRA ÉS A TÁJÉKOZTATÁS 
ELŐMOZDÍTÁSA    

1201-0002 A kulturális termelés és a művészeti alkotás erősítése    
820 Kulturális szolgáltatások    

195 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok (szabadművészek 
társadalombiztosítása)    540 000   455 335   455 335 84.32%

196 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása - rendezvények   2 300 000  2 245 000  2 245 000 97.61%

Tevékenységek végrehajtása a közegészségügyről való társadalmi gondoskodás 
területén
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A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1201-0002:    
01 Bevételek a költségvetésből   2 840 000   2 700 335  2 700 335 95.08%

1201-0002 820 A programtevékenységre összesen – 1201-0002:   2 840 000   2 700 335  2 700 335 95.08%

   

1201-0003    
840 A közösség vallási és egyéb szolgáltatásai    

197 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása - vallási közösségek   1 600 000  1 329 650  1 329 650 83.10%
198 511 Épületek és építési létesítmények    200 000    0.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1201-0003:    
01 Bevételek a költségvetésből   1 800 000   1 329 650  1 329 650 73.87%

1201-0003 840 A programtevékenységre összesen – 1201-0003:   1 800 000   1 329 650  1 329 650 73.87%

   

1201-0004 A közérdek megvalósítása és előmozdítása a nyilvánosság tájékoztatása 
területén    

820 Kulturális szolgáltatások    
199 423 Szerződéses szolgáltatások   2 200 000   1 264 220  1 264 220 57.46%

1 Tájékoztatási szolgáltatások   1 500 000   942 000    
1 Tenderek és tájékoztató hirdetmények közzététele    400 000   322 220
2 Tájékoztatási szolgáltatások pályázat alapján    300 000    

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1201-0004:    
01 Bevételek a költségvetésből   2 200 000   1 264 220  1 264 220 57.46%

1201-0004 820 A programtevékenységre összesen – 1201-0004:   2 200 000   1 264 220  1 264 220 57.46%

   

1201-П1
A munkálatok második és harmadik fázisának megvalósítása a 
Történelmi Levéltár és a Vajdasági Magyar Művelődési Intézet 
elhelyezését szolgáló munkaterület biztosítása érdekében    

820 Kulturális szolgáltatások    
200 511 Épületek és építési létesítmények   18 200 000  7 937 367  7 937 367 43.61%

A projektum finanszírozási forrásai – 1201-П1:    
01 Bevételek a költségvetésből   3 800 000   3 450 550  3 450 550 90.80%
07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől   14 400 000   4 486 817  4 486 817 31.16%
15 Adományokból származó nem felhasznált eszközök korábbi évekből    

1201-П1 820 A projektumra összesen – 1201-П1:   18 200 000   7 937 367  7 937 367 43.61%

1201-П21 Vallási Zene - határokon átnyúló útvonalak intézménye    
840 A közösség vallási és egyéb szolgáltatásai    

515 424 Szakosított szolgáltatások   1 200 000    0.00%
516 511 Épületek és építési létesítmények   2 800 000

A projektum finanszírozási forrásai – 1201-П21:    

A kulturális és történelmi örökség megőrzését és bemutatását szolgáló rendszer 
előmozdítása
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06 Adományok nemzetközi szervezetektől   4 000 000        0.00%
1201-П21 840 A projektumra összesen – 1201-П21:   4 000 000        0.00%

   
A 13. program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   10 640 000   8 744 755  8 744 755 82.19%

Adományok nemzetközi szervezetektől   4 000 000     
Átutalások egyéb hatalmi szintektől   14 400 000   4 486 817  4 486 817 31.16%
Adományokból származó nem felhasznált eszközök korábbi évekből            
A 13. programra összesen:   29 040 000   13 231 572  13 231 572 45.56%

   
1301 14. PROGRAM: SPORT- ÉS IFJÚSÁGI FEJLESZTÉS    
1301-0001    

810 Rekreációs és sportszolgáltatások    
201 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása   18 845 000   12 782 060  12 782 060 67.83%

1 Zenta Község Sportszövetsége   6 700 000  4 422 496    
2 Sportklubok   12 145 000  8 359 564    

202 472 Szociális védelmi térítések a költségvetésből    300 000        0.00%
1 Díjak az élsportra    300 000    

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1301-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   19 145 000   12 782 060  12 782 060 66.76%

1301-0001 810 A programtevékenységre összesen – 1301-0001:   19 145 000   12 782 060  12 782 060 66.76%

   
1301-0002 Az iskoláskor előtti és az iskolai sport támogatása    

810 Rekreációs és sportszolgáltatások    
203 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek    300 000   150 389   150 389 50.13%

1 Iskolai sport    300 000    150 389    
204 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása    470 000    161 400   161 400 34.34%

1 Sport mindenkinek    200 000   116 400    
2 Falusi sport    70 000    45 000    
3 A sportmunkások szakmai továbbképzése    200 000    

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1301-0002:    
01 Bevételek a költségvetésből    770 000    311 789   311 789 40.49%

1301-0002 810 A programtevékenységre összesen – 1301-0002:    770 000    311 789   311 789 40.49%

   
1301-0003 A sport infrastruktúra karbantartása    

810 Rekreációs és sportszolgáltatások    
205 421 Állandó kiadások    100 000   73 037   73 037 73.04%
206 425 Folyó javítások és karbantartás     500 000   158 033   158 033 31.61%

A helyi sportszervezetek, egyesületek és szövetségek támogatása
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207 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása   4 100 000  2 785 972  2 785 972 67.95%
Sportcsarnok   14 160 000    

208 421 Állandó kiadások   13 000 000  9 237 871  9 237 871 71.06%
209 423 Szerződéses szolgáltatások    500 000   452 541   452 541 90.51%
210 424 Szakosított szolgáltatások    10 000   6 000   6 000 60.00%
211 425 Folyó javítások és karbantartás     200 000   118 019   118 019 59.01%
212 426 Anyag    300 000   65 852   65 852 21.95%
213 511 Épületek és építési létesítmények       
214 512 Gépek és felszerelés    100 000   89 419   89 419 89.42%
510 513 Egyéb ingatlan és felszerelés    50 000

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1301-0003:    
01 Bevételek a költségvetésből   18 860 000   12 986 744  12 986 744 68.86%

1301-0003 810 A programtevékenységre összesen – 1301-0003:   18 860 000   12 986 744  12 986 744 68.86%

   
1301-0005 Az ifjúsági politika végrehajtása    

810 Rekreációs és sportszolgáltatások    
215 421 Állandó kiadások    1 000    0.00%
216 422 Utazási költségek    
217 423 Szerződéses szolgáltatások    338 000   328 254   328 254 97.12%
218 426 Anyag    10 000   9 880   9 880 98.80%
500 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása    191 000   191 000
219 512 Gépek és felszerelés    60 000   60 000   60 000 100.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1301-0005:    
01 Bevételek a költségvetésből    600 000    589 134   589 134 98.19%

1301-0005 810 A programtevékenységre összesen – 1301-0005:    600 000    589 134   589 134 98.19%

1301-П1 Hív a zentai iroda    
810 Rekreációs és sportszolgáltatások    

517 423 Szerződéses szolgáltatások    400 000    0.00%
A projektum finanszírozási forrásai – 1301-П1:    

01 Bevételek a költségvetésből    50 000
07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől    350 000    0.00%

1301-П1 810 A projektumra összesen – 1301-П1:    400 000        0.00%

1301-П2 Zenta község birkózóklubja fejlődésének támogatása    
810 Rekreációs és sportszolgáltatások        

518 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása   3 500 000    0.00%
A projektum finanszírozási forrásai – 1301-П2:    
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01 Bevételek a költségvetésből   3 500 000
1301-П2 810 A projektumra összesen – 1301-П2:   3 500 000    0.00%

A 14. program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   42 925 000   26 669 727  26 669 727 62.13%
Átutalások egyéb hatalmi szintektől    350 000        0.00%
A 14. programra összesen:   43 275 000   26 669 727  26 669 727 61.63%

   

0501    

0501-0001    
436 Egyéb energia    

220 511 Épületek és építési létesítmények    50 000    0.00%
A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0501-0001:    

01 Bevételek a költségvetésből    50 000        0.00%
0501-0001 436 A programtevékenységre összesen – 0501-0001:    50 000        0.00%

   

0501-П1
   

436 Egyéb energia    
221 464 Dotációk kötelező társadalombiztosítási szervezeteknek    
508 511 Épületek és építési létesítmények   3 000 000  1 299 548  1 299 548 43.32%

A projektum finanszírozási forrásai – 0501-П1:    
01 Bevételek a költségvetésből    
07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől   3 000 000   1 299 548  1 299 548 43.32%

0501-П1 436 A projektumra összesen – 0501-П1:   3 000 000   1 299 548  1 299 548 43.32%
   

A 17. program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből    50 000        0.00%
Átutalások egyéb hatalmi szintektől   3 000 000   1 299 548  1 299 548 43.32%
A 17. programra összesen:   3 050 000   1 299 548  1 299 548 42.61%

   
Az 1.1. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   435 268 662   249 664 436  249 664 436 57.36%
Adományok nemzetközi szervezetektől   4 000 000        0.00%
Átutalások egyéb hatalmi szintektől   74 182 100   30 889 737  30 889 737 41.64%
Adományok kormányon kívüli szervezetektől és magánszemélyektől            
Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet            
Magánosításból származó nem felhasznált eszközök korábbi évekből   10 008 500   9 048 500  9 048 500 90.41%

Az energiahatékonyság fejlesztése és javítása, valamint megújuló energiaforrások 
használata

17. PROGRAM: ENERGIAHATÉKONYSÁG ÉS MEGÚJULÓ 
ENERGIAFORRÁSOK

A Zentai Egészségház épületének adaptálása és energetikai szempontból történő 
szanálása
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Az 1.1. fejezetre összesen:   523 459 262   289 602 673  289 602 673 55.32%
   

5 1.2.1 ALAPFOKÚ OKTATÁS    
STEVAN SREMAC ÁLTALÁNOS ISKOLA     

2002 9. PROGRAM: ALAPFOKÚ OKTATÁS    
2002-0001 Általános iskolák működése    

912 Alapfokú oktatás    
222 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek  34 368 418  23 700 768  23 700 768 68.96%

414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   50 000   49 378    
415 A foglalkoztatottak költségtérítései  4 070 000  2 596 473    
416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások  3 223 532       
421 Állandó kiadások  19 474 748  14 978 816    
422 Utazási költségek  1 200 000  1 192 223    
423 Szerződéses szolgáltatások   820 000   610 377    
424 Szakosított szolgáltatások   195 000   116 741    
425 Folyó javítások és karbantartás   1 397 000   935 611    
426 Anyag  2 330 000  1 750 259    
482 Adók, kötelező illetékek és bírságok   74 638   36 443    
483 Pénzbírságok bírósági végzések szerint   22 000       

485 Kártérítés állami szervek által okozott sérülésért vagy kárért   60 000   60 000    
511 Épületek és építési létesítmények   48 800   48 800    
512 Gépek és felszerelés  1 402 700  1 325 647    
515 Nem anyagi jellegű vagyon    

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 2002-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   34 368 418   23 700 768  23 700 768 68.96%

2002-0001 912 A programtevékenységre összesen – 2002-0001:   34 368 418   23 700 768  23 700 768 68.96%
   

2002-П1 "Opel kombi" lízingelt jármű - Stevan Sremac ÁI    
912 Alapfokú oktatás    

223 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek   547 500   402 962   402 962 73.60%
441 Hazai  kamatok törlesztése   45 000   37 734    
512 Gépek és felszerelés   502 500   365 228    

A projektum finanszírozási forrásai – 2002-П1:    
01 Bevételek a költségvetésből    547 500    402 962   402 962 73.60%

2002-П1 912 A projektumra összesen – 2002-П1:    547 500    402 962   402 962 73.60%
   

2002-П2 Munkahelyi egészségvédelem - Stevan Sremac ÁI    
912 Alapfokú oktatás    
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224 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek  1 078 500   474 000   474 000 43.95%
423 Szerződéses szolgáltatások   871 400   474 000    
426 Anyag   207 100    

A projektum finanszírozási forrásai – 2002-П2:    
01 Bevételek a költségvetésből   1 078 500    474 000   474 000 43.95%

2002-П2 912 A projektumra összesen – 2002-П2:   1 078 500    474 000   474 000 43.95%
   

2002-П3    
912 Alapfokú oktatás    

225 4632 Tőkeátutalások egyéb hatalmi szinteknek   218 300   218 290   218 290 100.00%
425 Folyó javítások és karbantartás    218 300   218 290    

A projektum finanszírozási forrásai – 2002-П3:    
01 Bevételek a költségvetésből    218 300    218 290   218 290 100.00%

2002-П3 912 A projektumra összesen – 2002-П3:    218 300    218 290   218 290 100.00%
   

2002-П4 A Stevan Sremac ÁI tanárainak szakmai továbbképzése    
912 Alapfokú oktatás    

226 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek   230 000   96 000   96 000 41.74%
423 Szerződéses szolgáltatások   230 000   96 000    

A projektum finanszírozási forrásai – 2002-П4:    
01 Bevételek a költségvetésből    230 000    96 000   96 000 41.74%

2002-П4 912 A projektumra összesen – 2002-П4:    230 000    96 000   96 000 41.74%
   

2002-П5 Közlekedési készlet az elsősöknek  - Stevan Sremac ÁI    
912 Alapfokú oktatás    

227 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek   150 000   118 400   118 400 78.93%
426 Anyag   150 000   118 400    

A projektum finanszírozási forrásai – 2002-П5:    
01 Bevételek a költségvetésből    150 000   118 400   118 400 78.93%

2002-П5 912 A projektumra összesen – 2002-П5:    150 000    118 400   118 400 78.93%

   
2002-П6 Külföldi partnerség - Stevan Sremac ÁI    

912 Alapfokú oktatás    
228 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek   180 000   85 000   85 000 47.22%

422 Utazási költségek   180 000   85 000    
A projektum finanszírozási forrásai – 2002-П6:    

01 Bevételek a költségvetésből    180 000    85 000   85 000 47.22%
2002-П6 912 A projektumra összesen – 2002-П6:    180 000    85 000   85 000 47.22%

A tornyosi Tömörkény István Kihelyezett Tagozat tűzifaraktára tetőszerkezetének 
cseréje
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2002-П7 Aktív gyermekkor - Stevan Sremac ÁI    

912 Alapfokú oktatás    
229 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek   200 000    0.00%

422 Utazási költségek   10 000    
423 Szerződéses  szolgáltatások   133 000    
426 Anyag   57 000    

A projektum finanszírozási forrásai – 2002-П7:    
01 Bevételek a költségvetésből    200 000        0.00%

2002-П7 912 A projektumra összesen – 2002-П7:    200 000        0.00%

   
2002-П8 Tanárok szállítása - Stevan Sremac ÁI    

912 Alapfokú oktatás    
230 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek  1 100 000   863 599   863 599 78.51%

422 Utazási költségek  1 100 000   863 599    
A projektum finanszírozási forrásai – 2002-П8:    

01 Bevételek a költségvetésből   1 100 000    863 599   863 599 78.51%
2002-П8 912 A projektumra összesen – 2002-П8:   1 100 000    863 599   863 599 78.51%

   

2002-П13    
912 Alapfokú oktatás    

231 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek   816 000   815 430   815 430 99.93%
425 Folyó javítások és karbantartás   816 000   815 430    

A projektum finanszírozási forrásai – 2002-П13:    
01 Bevételek a költségvetésből    816 000    815 430   815 430 99.93%

2002-П13 912 A projektumra összesen – 2002-П13:    816 000    815 430   815 430 99.93%

   
2002-П14    

912 Alapfokú oktatás    
232 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek   876 200    0.00%

425 Folyó javítások és karbantartás   876 200    
A projektum finanszírozási forrásai – 2002-П14:    

01 Bevételek a költségvetésből    876 200        0.00%
2002-П14 912 A projektumra összesen – 2002-П14:    876 200        0.00%

   
2002-П15    

912 Alapfokú oktatás    
489 511 Épületek és építési létesítmények  5 000 000    0.00%

A vizesblokk helyreállítása a zentai Thurzó Lajos épületben

A zentai Thurzó Lajos iskolaépület újjáépítése

A sportcélokat szolgáló elhasználódott parketta cseréje a November 11. tornatermében
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501 4632 Tőkeátutalások egyéb hatalmi szinteknek   860 000   516 000   516 000 60.00%
511 Épületek és építési létesítmények   860 000   516 000

A projektum finanszírozási forrásai – 2002-П15:    
01 Bevételek a költségvetésből    
13 Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet   5 860 000    516 000

2002-П15 912 A projektumra összesen – 2002-П15:   5 860 000    516 000   516 000 8.81%

Az 1.2.1. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből  39 764 918  26 774 449  26 774 449 67.33%
Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet  5 860 000   516 000   516 000 8.81%
Az 1.2.1. fejezetre összesen:   45 624 918   27 290 449  27 290 449 59.81%

   
5 1.2.2 STEVAN MOKRANJAC ALAPFOKÚ ZENEISKOLA    

2002 9. PROGRAM: ALAPFOKÚ OKTATÁS    
2002-0001 Általános iskolák működése    

912 Alapfokú oktatás    
233 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek   3 182 600   2 307 126  2 307 126 72.49%

415 A foglalkoztatottak költségtérítései    900 000   578 293    
416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások    120 000       
421 Állandó kiadások   2 152 600  1 728 833    
423 Szerződéses szolgáltatások    10 000    

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 2002-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   3 182 600   2 307 126  2 307 126 72.49%

2002-0001 912 A programtevékenységre összesen – 2002-0001:   3 182 600   2 307 126  2 307 126 72.49%

   
2002-П9 Mesteriskola - Stevan Mokranjac Alapfokú Zeneiskola    

912 Alapfokú oktatás    
234 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek    375 000    78 925   78 925 21.05%

423 Szerződéses szolgáltatások   375 000   78 925    
A projektum finanszírozási forrásai – 2002-П9:    

01 Bevételek a költségvetésből    375 000    78 925   78 925 21.05%
2002-П9 912 A projektumra összesen – 2002-П9:    375 000    78 925   78 925 21.05%

   

2002-П10 A tető újjáépítése és helyreállítása az Alapfokú Zeneiskola épületén    
912 Alapfokú oktatás    

235 4632 Tőkeátutalások egyéb hatalmi szinteknek   1 000 000    0.00%
511 Épületek és építési létesítmények  1 000 000    

A projektum finanszírozási forrásai – 2002-П10:    
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01 Bevételek a költségvetésből   1 000 000        0.00%
2002-П10 912 A projektumra összesen – 2002-П10:   1 000 000        0.00%

   
2002-П11 Külföldi partnerség - Stevan Mokranjac Alapfokú Zeneiskola    

912 Alapfokú oktatás    
236 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek    22 000    14 496   14 496 65.89%

426 Anyag   22 000   14 496    
A projektum finanszírozási forrásai – 2002-П11:    

01 Bevételek a költségvetésből    22 000    14 496   14 496 65.89%
2002-П11 912 A projektumra összesen – 2002-П11:    22 000    14 496   14 496 65.89%

   
2002-П12 Az iskola évfordulója - Stevan Mokranjac Alapfokú Zeneiskola    

912 Alapfokú oktatás    
237 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek    50 000    0.00%

424 Szakosított szolgáltatások   50 000    
A projektum finanszírozási forrásai – 2002-П12:    

01 Bevételek a költségvetésből    50 000        0.00%
2002-П12 912 A projektumra összesen – 2002-П12:    50 000        0.00%

   
Az 1.2.2. program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   4 629 600   2 400 547  2 400 547 51.85%
Az 1.2.2. programra összesen:   4 629 600   2 400 547  2 400 547 51.85%

   
Az 1.2. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   44 394 518   29 174 996  29 174 996 65.72%
Az 1.2. fejezetre összesen:   44 394 518   29 174 996  29 174 996 65.72%

   
5 1.3.1 KÖZÉPFOKÚ OKTATÁS    

ZENTAI GIMNÁZIUM    
2003 10. PROGRAM: KÖZÉPFOKÚ OKTATÁS    
2003-0001 Középiskolák működése    

922 Felső középfokú oktatás    
238 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek   10 750 000   8 335 990  8 335 990 77.54%

415 A foglalkoztatottak költségtérítései    900 000   550 692    
416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások    650 000       
421 Állandó kiadások   7 781 000  6 975 257    
422 Utazási költségek    115 000   16 500    
423 Szerződéses szolgáltatások    520 000   304 753    
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425 Folyó javítások és karbantartás     145 000   21 276    
426 Anyag    603 000   438 164    
482 Adók, kötelező illetékek és bírságok    36 000   29 348    

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 2003-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   10 750 000   8 335 990  8 335 990 77.54%

2003-0001 922 A programtevékenységre összesen – 2003-0001:   10 750 000   8 335 990  8 335 990 77.54%

   
2003-П1 "Kombi" lízingelt jármű - Zentai Gimnázium    

922 Felső középfokú oktatás    
239 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek    580 000    399 462   399 462 68.87%

441 Hazai kamatok törlesztése    110 000   55 437    
512 Gépek és felszerelés    470 000   344 025    

A projektum finanszírozási forrásai – 2003-П1:    
01 Bevételek a költségvetésből    580 000    399 462   399 462 68.87%

2003-П1 922 A projektumra összesen – 2003-П1:    580 000    399 462   399 462 68.87%

   
2003-П2 Nemzetközi verseny - Zentai Gimnázium    

922 Felső középfokú oktatás    
240 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek    90 000    30 000   30 000 33.33%

422 Utazási költségek    90 000   30 000    
A projektum finanszírozási forrásai – 2003-П2:    

01 Bevételek a költségvetésből    90 000    30 000   30 000 33.33%
2003-П2 922 A projektumra összesen – 2003-П2:    90 000    30 000   30 000 33.33%

   
2003-П3 A Gimnázium tanárainak szakmai továbbképzése    

922 Felső középfokú oktatás    
241 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek    90 000   12 500   12 500 13.89%

423 Szerződéses szolgáltatások    90 000    12 500    
A projektum finanszírozási forrásai – 2003-П3:    

01 Bevételek a költségvetésből    90 000   12 500   12 500 13.89%
2003-П3 922 A projektumra összesen – 2003-П3:    90 000   12 500   12 500 13.89%

   
2003-П4 A Gimnázium épületének adaptálása és helyreállítása    

922 Felső középfokú oktatás    
242 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek    415 000    414 000   414 000 99.76%

511 Épületek és építési létesítmények    415 000   414 000    
502 482 Adók,  kötelező illetékek és bírságok    200 000    0.00%
503 511 Épületek és építési létesítmények    400 000
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A projektum finanszírozási forrásai – 2003-П4:    
01 Bevételek a költségvetésből   1 015 000    414 000   414 000 40.79%
07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől    

2003-П4 922 A projektumra összesen – 2003-П4:   1 015 000    414 000   414 000 40.79%

   
Az 1.3.1. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   12 525 000   9 191 952  9 191 952 73.39%
Átutalások egyéb hatalmi szintektől            
Az 1.3.1. fejezetre összesen:   12 525 000   9 191 952  9 191 952 73.39%

   
5 1.3.2 KÖZGAZDASÁGI-KERESKEDELMI ISKOLA    

2003 10. PROGRAM: KÖZÉPFOKÚ OKTATÁS    
2003-0001 Középiskolák működése    

922 Felső középfokú oktatás    
243 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek   3 239 685   1 983 794  1 983 794 61.23%

414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai    114 000   114 000    
415 A foglalkoztatottak költségtérítései    552 000   382 594    
416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások    352 000    
421 Állandó kiadások    910 000   733 423    
422 Utazási költségek    312 685   92 063    
423 Szerződéses szolgáltatások    190 000   114 432    
425 Folyó javítások és karbantartás     146 000   74 461    
426 Anyag    663 000    472 821    
482 Adók,  kötelező illetékek és bírságok    
512 Gépek és  felszerelés    

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 2003-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   3 239 685   1 983 794  1 983 794 61.23%

2003-0001 922 A programtevékenységre összesen – 2003-0001:   3 239 685   1 983 794  1 983 794 61.23%

   

2003-П5 Az iskola épületének és vagyonának karbantartása - Közgazdasági-
kereskedelmi Iskola    

922 Felső középfokú oktatás    
244 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek    150 000    0.00%

425 Folyó javítások és karbantartás     150 000    
A projektum finanszírozási forrásai – 2003-П5:    

01 Bevételek a költségvetésből    150 000        0.00%
2003-П5 922 A projektumra összesen – 2003-П5:    150 000        0.00%

   

2003-П6 A Közgazdasági-kereskedelmi Iskola tanárainak szakmai továbbképzése    
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922 Felső középfokú oktatás    
245 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek    90 000    4 500   4 500 5.00%

423 Szerződéses szolgáltatások    90 000   4 500    
A projektum finanszírozási forrásai – 2003-П6:    

01 Bevételek a költségvetésből    90 000    4 500   4 500 5.00%
2003-П6 922 A projektumra összesen – 2003-П6:    90 000    4 500   4 500 5.00%

   
2003-П7 TUDOK projektum - Közgazdasági-kereskedelmi Iskola    

922 Felső középfokú oktatás    
246 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek    70 000    51 460   51 460 73.51%

423 Szerződéses szolgáltatások    50 000   51 460    
426 Anyag    20 000    

A projektum finanszírozási forrásai – 2003-П7:    
01 Bevételek a költségvetésből    70 000    51 460   51 460 73.51%

2003-П7 922 A projektumra összesen – 2003-П7:    70 000    51 460   51 460 73.51%

   

2003-П13 Műszaki tervdokumentáció az iskolaépületre - Közgazdasági-
kereskedelmi Iskola    

922 Felső középfokú oktatás    
247 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek    378 000    378 000   378 000 100.00%

511 Épületek és építési létesítmények    378 000   378 000    
A projektum finanszírozási forrásai – 2003-П13:    

01 Bevételek a költségvetésből    378 000    378 000   378 000 100.00%
2003-П13 922 A projektumra összesen – 2003-П13:    378 000    378 000   378 000 100.00%

   
Az 1.3.2. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   3 927 685   2 417 754  2 417 754 61.56%
Az 1.3.2. fejezetre összesen:   3 927 685   2 417 754  2 417 754 61.56%

   
5 1.3.3 EGÉSZSÉGÜGYI KÖZÉPISKOLA    

2003 10. PROGRAM: KÖZÉPFOKÚ OKTATÁS    
2003-0001 Középiskolák működése    

922 Felső középfokú oktatás    
248 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek   2 290 000   1 708 406  1 708 406 74.60%

415 A foglalkoztatottak költségtérítései    720 000   579 369    
416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások    200 000       
421 Állandó kiadások    521 082   455 251    
422 Utazási költségek    230 500   197 669    
423 Szerződéses szolgáltatások    210 000   201 161    
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425 Folyó javítások és karbantartás     10 000   7 920    
426 Anyag    398 418   267 036    
482 Adók,  kötelező illetékek és bírságok    

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 2003-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   2 290 000   1 708 406  1 708 406 74.60%

2003-0001 922 A programtevékenységre összesen – 2003-0001:   2 290 000   1 708 406  1 708 406 74.60%

   

2003-П8 Az Egészségügyi Középiskola tanárainak szakmai továbbképzése    
922 Felső középfokú oktatás    

249 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek    50 000    0.00%
423 Szerződéses szolgáltatások    50 000    

A projektum finanszírozási forrásai – 2003-П8:    
01 Bevételek a költségvetésből    50 000        0.00%

2003-П8 922 A projektumra összesen – 2003-П8:    50 000        0.00%

   
2003-П9 Külföldi partnerség - Egészségügyi Középiskola    

922 Felső középfokú oktatás    
250 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek    20 000    0.00%

422 Utazási költségek    20 000    
Извори финансирања за пројекат 2003-П9:    

01 Приходи из буџета    20 000        0.00%
2003-П9 922 Свега за пројекат 2003-П9:    20 000        0.00%

   
2003-П10 Diákok biztosítása - Egészségügyi Középiskola    

922 Felső középfokú oktatás    
251 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek    100 000    0.00%

421 Állandó kiadások    100 000    
A projektum finanszírozási forrásai – 2003-П10:    

01 Bevételek a költségvetésből    100 000        0.00%
2003-П10 922 A projektumra összesen – 2003-П10:    100 000        0.00%

   
Az 1.3.3. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   2 460 000   1 708 406  1 708 406 69.45%
Az 1.3.3. fejezetre összesen:   2 460 000   1 708 406  1 708 406 69.45%

   
5 1.3.4 BOLYAI TEHETSÉGGONDOZÓ GIMNÁZIUM    

2003 10. PROGRAM: KÖZÉPFOKÚ OKTATÁS    
2003-0001 Középiskolák működése    
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923 Középfokú oktatás diákotthonnal    
252 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek   5 610 000   3 587 352  3 587 352 63.95%

415 A foglalkoztatottak költségtérítései   1 400 000   931 197    
416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások    500 000       
421 Állandó kiadások   3 153 000  2 579 817    
424 Szakosított szolgáltatások    77 000   76 338    
426 Anyag    30 000    
441 Hazai kamatok törlesztése    20 000
512 Gépek és  felszerelés    430 000

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 2003-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   5 610 000   3 587 352  3 587 352 63.95%

2003-0001 923 A programtevékenységre összesen – 2003-0001:   5 610 000   3 587 352  3 587 352 63.95%

   
2003-П11 Fekete Mihály matematikaverseny    

923 Középfokú oktatás diákotthonnal    
253 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek    100 000    0.00%

424 Szakosított szolgáltatások    100 000    
A projektum finanszírozási forrásai – 2003-П11:    

01 Bevételek a költségvetésből    100 000        0.00%
2003-П11 923 A projektumra összesen – 2003-П11:    100 000        0.00%

   

2003-П12 A Bolyai Tehetséggondozó Gimnázium tanárainak szakmai 
továbbképzése    

923 Középfokú oktatás diákotthonnal    
254 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek    50 000    0.00%

423 Szerződéses szolgáltatások    50 000    
A projektum finanszírozási forrásai – 2003-П12:    

01 Bevételek a költségvetésből    50 000        0.00%
2003-П12 923 A projektumra összesen – 2003-П12:    50 000        0.00%

   
Az 1.3.4. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   5 760 000   3 587 352  3 587 352 62.28%
Az 1.3.4. fejezetre összesen:   5 760 000   3 587 352  3 587 352 62.28%

   
Az 1.3. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   24 672 685   16 905 464  16 905 464 68.52%
Átutalások egyéb hatalmi szintektől            
Az 1.3. fejezetre összesen:   24 672 685   16 905 464  16 905 464 68.52%
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5 1.4. SZOCIÁLIS VÉDELMI KÖZPONT    
0901 11. PROGRAM: SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKVÉDELEM    
0901-0001 Szociális támogatás    

070 Máshova nem sorolt szociális támogatás a veszélyeztetett lakosságnak
   

255 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek   8 847 500   4 823 709  4 823 709 54.52%
411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei (fizetések)    544 900   297 170    
412 A munkaadót terhelő szociális járulékok    302 600   54 625    
414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai    80 000   48 000    
415 A foglalkoztatottak térítményei    
416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások    90 000   55 380    
421 Állandó kiadások   2 120 000  1 429 680    
422 Utazási költségek    60 000   34 787    
423 Szerződéses szolgáltatások   1 740 000   982 039    
425 Folyó javítások és karbantartás     230 000   100 589    
426 Anyag    860 000   403 454    
465 Egyéb dotációk és átutalások    30 000   11 410    
472 Szociális védelmi térítések a költségvetésből   2 600 000  1 247 633    
482 Adók, kötelező illetékek és bírságok    30 000       
512 Gépek és felszerelés    160 000   158 942    
515 Nem anyagi vagyon    

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0901-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   8 847 500   4 823 709  4 823 709 54.52%

0901-0001 070 A programtevékenységre összesen – 0901-0001:   8 847 500   4 823 709  4 823 709 54.52%

   
Az 1.4. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   8 847 500   4 823 709  4 823 709 54.52%
Az 1.4. fejezetre összesen:   8 847 500   4 823 709  4 823 709 54.52%

   
Az 1. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   513 183 365   300 568 605  300 568 605 58.57%
Adományok nemzetközi szervezetektől   4 000 000    0.00%
Átutalások egyéb hatalmi szintektől   74 182 100   30 889 737  30 889 737 41.64%
Adományokból származó nem felhasznált eszközök korábbi évekből   10 008 500   9 048 500  9 048 500 90.41%
Az 1. fejezetre összesen:   601 373 965   340 506 842  340 506 842 56.62%

   
5 2 MEZŐGAZDASÁGI PROGRAM    

0101 5. PROGRAM: A MEZŐGAZDASÁG FEJLESZTÉSE    
0101-0001    A mezőgazdasági politika támogatása és végrehajtása a helyi önkormányzatban
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421 Mezőgazdaság    
256 423 Szerződéses  szolgáltatások   9 415 000  1 014 189  1 014 189 10.77%
257 424 Szakosított szolgáltatások   66 800 000  6 726 174  6 726 174 10.07%
258 425 Folyó javítások és karbantartás   2 000 000   94 812   94 812 4.74%
259 426 Anyag   2 000 000       0.00%
260 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása    500 000   500 000   500 000 100.00%
261 511 Épületek és építési létesítmények   10 000 000       0.00%
262 512 Gépek és felszerelés   6 000 000  2 040 000  2 040 000 34.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0101-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   36 281 834   1 157 043  1 157 043 3.19%
13 Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet   60 433 166   9 218 132  9 218 132 15.25%

0101-0001 421 A programtevékenységre összesen – 0101-0001:   96 715 000   10 375 175  10 375 175 10.73%

   
0101-0002 A vidékfejlesztés támogatásának intézkedései    

421 Mezőgazdaság    
263 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások    300 000    0.00%
264 423 Szerződéses  szolgáltatások   5 085 000    0.00%
265 424 Szakosított szolgáltatások   5 300 000  1 044 361  1 044 361 19.70%
504 426 Anyag    200 000
266 511 Épületek és építési létesítmények    500 000    0.00%
267 512 Gépek és felszerelés    900 000    0.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0101-0002:    
01 Bevételek a költségvetésből   12 285 000   1 044 361  1 044 361 8.50%

0101-0002 421 A programtevékenységre összesen – 0101-0002:   12 285 000   1 044 361  1 044 361 8.50%

   
Mezőgazdaság-fejlesztési költségvetési pénzalap    

0101 5. PROGRAM: MEZŐGAZDASÁG-FEJLESZTÉS    

0101-0001
A mezőgazdasági politika támogatása és végrehajtása a helyi 
önkormányzatban    

421 Mezőgazdaság    
268 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása   21 000 000    95 183   95 183 0.45%

1 A földművelés fejlesztése   9 550 000   72 000    
2 Az állattenyésztés fejlesztése   5 000 000   23 183    
3 A juhászat fejlesztése   1 500 000    
4 A méhészet fejlesztése    500 000    
5 Hitelkönnyítések a mezőgazdaság fejlesztésére   4 450 000    

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0101-0001:    
13 Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet   21 000 000    95 183   95 183 0.45%

0101-0001 421 A programtevékenységre összesen – 0101-0001:   21 000 000    95 183   95 183 0.45%

58. oldal

1



R
és

z

Fe
je

ze
t

Pr
og

ra
m

 sz
er

in
ti 

os
zt

ál
yo

zá
s

Fu
nk

ci
ó

Po
zí

ci
ó

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Fi
na

ns
zí

ro
zá

si
 fo

rr
ás

Leírás Belső felosztás Eszközök a 
költségvetésből

Eszközök 
egyéb 

forrásokból

Belső 
felosztás

A költségvetési 
eszközök meg-

valósítása

Egyéb 
források 

megvalósítása

Teljes meg-
valósítás a 

2017 január-
szeptemberi 
időszakban

A meg-
valósítás 
százaléka

1 2 3 4 5 6 7 8     9     10     11 12     13     14 15     16

   
Az 5.program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   48 566 834   2 201 404  2 201 404 4.53%
Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet   81 433 166   9 313 315  9 313 315 11.44%
Az 5. programra összesen:   130 000 000   11 514 719  11 514 719 8.86%

   
A 2. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   48 566 834   2 201 404  2 201 404 4.53%
Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet   81 433 166   9 313 315  9 313 315 11.44%
A 2. fejezetre összesen:   130 000 000   11 514 719  11 514 719 8.86%

   
5 3 KÖRNYEZETVÉDELMI KÖLTSÉGVETÉSI PÉNZALAP    

0401 6. PROGRAM: KÖRNYEZETVÉDELEM    
0401-0001 A környezetvédelem irányítása    

560 Máshova nem sorolt környezetvédelem    
269 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások    130 000    0.00%
270 423 Szerződéses szolgáltatások    437 000    0.00%
271 424 Szakosított szolgáltatások   1 171 000   485 910   485 910 41.50%
272 426 Anyag   1 075 000   74 975   74 975 6.97%
519 511 Épületek és építési létesítmények   1 972 000

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0401-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   4 785 000    560 885   560 885 11.72%

0401-0001 560 A programtevékenységre összesen – 0401-0001:   4 785 000    560 885   560 885 11.72%

   
0401-0002 A környezeti elemek minőségének figyelemmel kísérése    

530 A szennyezettség csökkentése    
273 424 Szakosított szolgáltatások   3 531 000  2 061 257  2 061 257 58.38%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0401-0002:    
01 Bevételek a költségvetésből   3 531 000   2 061 257  2 061 257 58.38%

0401-0002 530 A programtevékenységre összesen – 0401-0002:   3 531 000   2 061 257  2 061 257 58.38%

   
0401-0005 A kommunális hulladék kezelése    

510 Hulladékkezelés    

274 4511 Folyó szubvenciók nem pénzügyi közvállalatoknak és szervezeteknek   3 819 000  2 574 000  2 574 000 67.40%

275 4512 Állami tőketámogatások nem pénzügyi közvállalatoknak és szervezeteknek                                                               9 158 000  6 649 184  6 649 184 72.61%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0401-0005:    
01 Bevételek a költségvetésből   6 685 700   5 333 546  5 333 546 79.78%
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13 Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet   6 291 300   3 889 638  3 889 638 61.83%
0401-0005 510 A programtevékenységre összesen – 0401-0005:   12 977 000   9 223 184  9 223 184 71.07%

   
A 6.program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   15 001 700   7 955 688  7 955 688 53.03%
Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet   6 291 300   3 889 638  3 889 638 61.83%
A 6. programra összesen:   21 293 000   11 845 326  11 845 326 55.63%

   
A 3. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   15 001 700   7 955 688      7 955 688 53.03%
Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet   6 291 300   3 889 638      3 889 638 61.83%
A 3. fejezetre összesen:   21 293 000   11 845 326      11 845 326 55.63%

   
5 5 ZENTA KÖZSÉG IDEGENFORGALMI SZERVEZETE    

1502 4. PROGRAM: A TURIZMUS FEJLESZTÉSE    
1502-0001 A turizmusfejlesztés irányítása    

473 Idegenforgalom    
276 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei (fizetések)   1 793 100  1 323 160  1 323 160 73.79%
277 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok    320 000   236 846   236 846 74.01%
278 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai    20 000   9 433   9 433 47.17%
279 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások    60 000       0.00%
280 421 Állandó kiadások    355 000   170 751   170 751 48.10%
281 423 Szerződéses szolgáltatások    215 000   33 082   33 082 15.39%
282 424 Szakosított szolgáltatások    15 000   6 550   6 550 43.67%
283 425 Folyó javítások és karbantartás     155 000   31 837   31 837 20.54%
284 426 Anyag    292 000   110 522   110 522 37.85%
285 465 Egyéb dotációk és átutalások    216 300   138 163   138 163 63.88%
286 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok    65 000   12 132   12 132 18.66%
287 512 Gépek és felszerelés    110 000   25 691   25 691 23.36%
288 513 Egyéb ingatlan és felszerelés    
505 515 Nem anyagi vagyon    20 000

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1502-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   3 636 400   2 098 167  2 098 167 57.70%
04 A költségvetés használók saját bevételei        

1502-0001 473 A programtevékenységre összesen – 1502-0001:   3 636 400   2 098 167      2 098 167 57.70%
   

1502-0002 Az idegenforgalmi kínálat népszerűsítése    
473 Idegenforgalom    
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289 422 Utazási költségek    175 000   78 687   78 687 44.96%
290 423 Szerződéses szolgáltatások    60 000   20 928   20 928 34.88%
291 523 Árukészletek további eladásra    545 000   284 793   284 793 52.26%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1502-0002:    
01 Bevételek a költségvetésből    780 000    384 408       384 408 49.28%

1502-0002 473 A programtevékenységre összesen – 1502-0002:    780 000    384 408       384 408 49.28%
   

1502-П1 Idegenforgalmi illeték    
473 Idegenforgalom    

292 423 Szerződéses szolgáltatások   1 040 000   251 625   251 625 24.19%
293 426 Anyag    50 000   9 680   9 680 19.36%
294 512 Gépek és felszerelés    140 000    0.00%
295 513 Egyéb ingatlan és felszerelés    185 000   32 500   32 500 17.57%

A projektum finanszírozási forrásai – 1502-П1:    
01 Bevételek a költségvetésből   1 415 000    293 805       293 805 20.76%

1502-П1 473 A projektumra összesen – 1502-П1:   1 415 000    293 805       293 805 20.76%
   

1502-П2 Tiszavirág fesztivál Zentán    
473 Idegenforgalom    

296 421 Állandó kiadások    8 000    10 000   6 130   1 105   7 235 40.19%
297 423 Szerződéses szolgáltatások    301 000    95 000   300 800   72 092   372 892 94.16%
298 424 Szakosított szolgáltatások    200 000    105 000   200 000   73 941   273 941 89.82%
299 426 Anyag    18 000    20 000   14 697   14 697 38.68%
300 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok    13 000    800    800 6.15%
301 511 Épületek és építési létesítmények    15 000   13 200   13 200 88.00%

A projektum finanszírozási forrásai – 1502-П2:    
01 Bevételek a költségvetésből    555 000    535 627   535 627 96.51%
04 A költségvetés használók saját bevételei    40 000    9 138   9 138 22.85%
08 Adományok kormányon kívüli szervezetektől és magánszemélyektől    190 000    138 000   138 000 72.63%

1502-П2 473 A projektumra összesen – 1502-П2:    555 000    230 000    535 627    147 138   682 765 86.98%
   

1502-П3 I love Zenta fesztivál    
473 Idegenforgalom    

302 423 Szerződéses szolgáltatások    120 000    100 000   41 401   41 401 18.82%
303 424 Szakosított szolgáltatások    160 000    68 000   160 000   41 952   201 952 88.58%
304 426 Anyag    20 000   5 000   5 000 25.00%

482 Adók,  kötelező illetékek és bírságok    12 000
A projektum finanszírozási forrásai – 1502-П3:    

61. oldal

1



R
és

z

Fe
je

ze
t

Pr
og

ra
m

 sz
er

in
ti 

os
zt

ál
yo

zá
s

Fu
nk

ci
ó

Po
zí

ci
ó

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Fi
na

ns
zí

ro
zá

si
 fo

rr
ás

Leírás Belső felosztás Eszközök a 
költségvetésből

Eszközök 
egyéb 

forrásokból

Belső 
felosztás

A költségvetési 
eszközök meg-

valósítása

Egyéb 
források 

megvalósítása

Teljes meg-
valósítás a 

2017 január-
szeptemberi 
időszakban

A meg-
valósítás 
százaléka

1 2 3 4 5 6 7 8     9     10     11 12     13     14 15     16

01 Bevételek a költségvetésből    300 000    165 000   165 000 55.00%
04 A költségvetés használók saját bevételei    40 000    5 953   5 953 14.88%
08 Adományok kormányon kívüli szervezetektől és magánszemélyektől    140 000    77 400   77 400 55.29%

1502-П3 473 A projektumra összesen – 1502-П3:    300 000    180 000    165 000    83 353   248 353 51.74%
   

1502-П4 Karácsonyi vásár    
473 Idegenforgalom    

305 423 Szerződéses szolgáltatások    80 000    70 000   21 986   44 500   66 486 44.32%
520 424 Szakosított szolgáltatások    10 000    30 000   17 620   17 620 44.05%
306 426 Anyag    30 000   3 664   3 664 12.21%

A projektum finanszírozási forrásai – 1502-П4:    
01 Bevételek a költségvetésből    120 000    25 650   25 650 21.37%
04 A költségvetés használók saját bevételei    40 000    7 120   7 120 17.80%
08 Adományok kormányon kívüli szervezetektől és magánszemélyektől    60 000    55 000   55 000 91.67%

1502-П4 473 A projektumra összesen – 1502-П4:    120 000    100 000    25 650    62 120   87 770 39.90%

1502-П5 Szakmai továbbképzés    
473 Idegenforgalom    

521 423 Szerződéses szolgáltatások    91 400    0.00%
A projektum finanszírozási forrásai – 1502-П5:    

01 Bevételek a költségvetésből    91 400        0.00%
1502-П5 473 A projektumra összesen – 1502-П5:    91 400                0.00%

   
Az 5. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   6 897 800       3 502 657      3 502 657 50.78%
A költségvetés használók saját bevételei    120 000    22 211   22 211 18.51%
Adományok kormányon kívüli szervezetektől és magánszemélyektől    390 000    270 400   270 400 69.33%
Az 5. fejezetre összesen:   6 897 800    510 000   3 502 657    292 611  3 795 268 51.23%

   
5 6 СНЕЖАНА-HÓFEHÉRKE ÓVODA    

2001 8. PROGRAM: ISKOLÁSKOR ELŐTTI NEVELÉS    
2001-0001 Iskoláskor előtti intézmények működése    

911 Iskoláskor előtti oktatás    
307 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei (fizetések)  58 320 000  43 573 056  43 573 056 74.71%
308 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok  10 439 000  7 811 429  7 811 429 74.83%
309 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   840 000   400 000   771 966   15 010   786 976 63.47%
310 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások   500 000       0.00%
311 421 Állandó kiadások   510 000  4 525 000   310 400  3 082 481  3 392 881 67.39%
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312 423 Szerződéses szolgáltatások   350 000   300 000   214 663   92 000   306 663 47.18%
424 Szakosított szolgáltatások   442 000   252 026

313 425 Folyó javítások és karbantartás    475 000   230 000   14 750   74 171   88 921 12.61%
314 426 Anyag   523 000  4 450 000   3 900  1 775 367  1 779 267 35.78%
315 465 Egyéb folyó dotációk a törvény alapján  5 270 000  2 351 242  2 351 242 44.62%

482 Adók, kötelező illetékek és bírságok   35 000   5 206
316 511 Épületek és építési létesítmények   720 000    0.00%
317 512 Gépek és felszerelés   50 000    0.00%

513 Egyéb ingatlan és felszerelés   75 000
A programtevékenység finanszírozási forrásai – 2001-0001:    

01 Bevételek a költségvetésből  77 997 000  55 051 406  55 051 406 70.58%
03 A munkaadót terhelő szociális járulékok   400 000    0.00%
04 A költségvetés használók saját bevételei       
05 Adományok külföldi országoktól   52 000   48 054   48 054 92.41%
07 Adományok egyéb hatalmi szintektől  8 124 000  4 494 738  4 494 738 55.33%
08 Adományok kormányon kívüli szervezetektől és magánszemélyektől  1 582 000   753 469   753 469 47.63%
13 Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet   94 000    0.00%
16 Szülői hozzájárulás a nem oktatási tevékenységekhez   205 000    0.00%

2001-0001 911 A programtevékenységre összesen – 2001-0001:   77 997 000   10 457 000   55 051 406   5 296 261  60 347 667 68.22%
   

2001-П1
   

911 Iskoláskor előtti oktatás    
318 511 Épületek és építési létesítmények    

A projektum finanszírozási forrásai – 2001-П1:    
01 Bevételek a költségvetésből        

2001-П1 911 A projektumra összesen – 2001-П1:            
   

2001-П2 A tető szanálása és nyílászárócsere a Cinege épületben    
911 Iskoláskor előtti oktatás    

319 513 Egyéb ingatlan és felszerelés    
A projektum finanszírozási forrásai – 2001-П2:    

01 Bevételek a költségvetésből            
2001-П2 911 A projektumra összesen – 2001-П2:            

   

2001-П3
   

911 Iskoláskor előtti oktatás    

A gyermekek iskoláskor előtti intézményben való tartózkodására vonatkozó 
szolgáltatásnyújtás - az alapító részesedése az intézményben tartózkodó szociálisan 
veszélyeztetett gyermekek tartózkodásának gazdasági árában

A vizesblokk kibővítése a gyermekek vizesblokkhoz való hozzáférése érdekében, másik 
dolgozószobán történő áthaladás nélkül
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320 421 Állandó kiadások  1 200 000   892 323   892 323 74.36%
321 511 Épületek és építési létesítmények   100 000    0.00%

A projektum finanszírozási forrásai – 2001-П3:    
01 Bevételek a költségvetésből   1 300 000    892 323   892 323 68.64%

2001-П3 911 A projektumra összesen – 2001-П3:   1 300 000    892 323   892 323 68.64%
   

2001-П4
   

911 Iskoláskor előtti oktatás    
322 421 Állandó kiadások  1 100 000   806 299   806 299 73.30%
323 425 Folyó javítások és karbantartás    100 000       0.00%
324 426 Anyag  1 320 000   785 905   785 905 59.54%
325 511 Épületek és építési létesítmények   380 000    0.00%

A projektum finanszírozási forrásai – 2001-П4:    
01 Bevételek a költségvetésből   2 900 000   1 592 204  1 592 204 54.90%

2001-П4 911 A projektumra összesen – 2001-П4:   2 900 000   1 592 204  1 592 204 54.90%
   

2001-П5
   

911 Iskoláskor előtti oktatás    
326 413 Természetbeni juttatások   320 000    0.00%
327 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai  1 620 000  1 105 189  1 105 189 68.22%
328 415 A foglalkoztatottak költségtérítései   880 000   353 455   353 455 40.17%
329 421 Állandó kiadások  3 065 000  1 241 074  1 241 074 40.49%
330 422 Utazási költségek   350 000   48 211   48 211 13.77%
331 423 Szerződéses szolgáltatások   621 000   272 024   272 024 43.80%
332 424 Szakosított szolgáltatások   785 000   228 649   228 649 29.13%
333 425 Folyó javítások és karbantartás    645 000   207 421   207 421 32.16%
334 426 Anyag  5 874 000  2 622 691  2 622 691 44.65%
335 444 Az adósságvállalás kísérő költségei   50 000   2 892   2 892 5.78%
336 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok   15 000   5 570   5 570 37.13%
337 512 Gépek és felszerelés   50 000    0.00%
338 513 Egyéb ingatlan és felszerelés   225 000   224 410   224 410 99.74%

A projektum finanszírozási forrásai – 2001-П5:    
01 Bevételek a költségvetésből   14 500 000   6 311 586  6 311 586 43.53%

2001-П5 911 A projektumra összesen – 2001-П5:   14 500 000   6 311 586  6 311 586 43.53%

2001-П6 A bábjáték varázsa    

A gyermekek iskoláskor előtti intézményben való tartózkodására vonatkozó 
szolgáltatásnyújtás - a szülők 20%-os részesedése a tartózkodás gazdasági árában

A gyermekek iskoláskor előtti intézményben való tartózkodására vonatkozó 
szolgáltatásnyújtás - az alapító részesedése az intézményben tartózkodó, a családban a 
harmadik gyermek tartózkodásának gazdasági árában
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911 Iskoláskor előtti oktatás    
492 4631 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek   120 000   120 000   120 000 100.00%

423 Szerződéses szolgáltatások   20 100   20 100       
426 Anyag   25 080   25 080    
512 Gépek és felszerelés   74 820   74 820    

A projektum finanszírozási forrásai – 2001-П6:    
07 Adományok egyéb hatalmi szintektől    120 000    120 000   120 000 100.00%

2001-П6 911 A projektumra összesen – 2001-П6:    120 000    120 000   120 000 100.00%

   
A 8. program finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből  96 697 000  63 847 519     63 847 519 66.03%
A munkaadót terhelő szociális járulékok   400 000          0.00%
A költségvetés használók saját bevételei       
Adományok külföldi országoktól   52 000      48 054   48 054 92.41%
Adományok egyéb hatalmi szintektől   120 000  8 124 000   120 000  4 494 738  4 614 738 55.98%
Adományok kormányon kívüli szervezetektől és magánszemélyektől  1 582 000      753 469   753 469 47.63%
Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet   94 000          0.00%
Szülői hozzájárulás a nem oktatási tevékenységekhez   205 000          0.00%
A 8. programra összesen:   96 817 000   10 457 000   63 967 519   5 296 261  69 263 780 64.57%

   
A 6. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből  96 697 000  63 847 519     63 847 519 66.03%
A munkaadót terhelő szociális járulékok   400 000          0.00%
A költségvetés használók saját bevételei          
Adományok külföldi országoktól   52 000      48 054   48 054 92.41%
Adományok egyéb hatalmi szintektől   120 000  8 124 000   120 000  4 494 738  4 614 738 55.98%
Adományok kormányon kívüli szervezetektől és magánszemélyektől  1 582 000      753 469   753 469 47.63%
Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet   94 000          0.00%
Szülői hozzájárulás a nem oktatási tevékenységekhez   205 000          0.00%
A 6. fejezetre összesen:   96 817 000   10 457 000   63 967 519   5 296 261  69 263 780 64.57%

   
5 7 MŰVELŐDÉSI INTÉZMÉNYEK    

7.1 THURZÓ LAJOS MOK    
1201 13. PROGRAM: A KULTÚRA FEJLESZTÉSE    
1201-0001 A helyi művelődési intézmények működése    

820 Kulturális szolgáltatások    
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339 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei (fizetések)   15 906 000  11 268 493  11 268 493 70.84%
340 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   2 849 000  2 017 060  2 017 060 70.80%
341 413 Természetbeni juttatások    36 000       0.00%
342 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   1 525 000   2 200 000   16 478  1 735 587  1 752 065 47.04%
522 415 A foglalkoztatottak költségtérítései    15 000
343 421 Állandó kiadások   7 479 100    10 000  6 130 521   18 015  6 148 536 82.10%
344 423 Szerződéses szolgáltatások    294 100   142 371   142 371 48.41%
345 425 Folyó javítások és karbantartás     251 000    5 000   66 038   4 561   70 599 27.58%
346 426 Anyag    315 000   187 083   187 083 59.39%

444 Az adósságvállalás kísérő költségei   1 959   1 959
347 465 Egyéb dotációk és átutalások   2 446 000    31 600  1 938 398   31 530  1 969 928 79.51%
348 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok    575 000     400   121 190    390   121 580 21.13%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1201-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   31 691 200   21 887 632  21 887 632 69.07%
03 A munkaadót terhelő szociális járulékok   1 973 272   1 511 062  1 511 062 76.58%
04 A költségvetés használók saját bevételei    
05 Adományok külföldi országoktól    7 257   7 257
13 Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet    273 728    273 723   273 723 100.00%

1201-0001 820 A programtevékenységre összesen – 1201-0001:   31 691 200   2 247 000   21 887 632   1 792 042  23 679 674 69.77%
   

1201-0002 A kulturális termelés és a művészeti alkotás erősítése    
820 Kulturális szolgáltatások    

421 Állandó kiadások    5 000
349 422 Utazási költségek    65 000    22 000   33 472   33 472 38.47%
350 423 Szerződéses szolgáltatások    994 000    86 000   629 800   629 800 58.31%
351 424 Szakosított szolgáltatások   1 401 600    20 000  1 177 031  1 177 031 82.80%
352 425 Folyó javítások és karbantartás     20 000    20 000   7 140   7 140 17.85%
353 426 Anyag    168 000    8 000   119 785   119 785 68.06%
354 515 Nem anyagi vagyon

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1201-0002:    
01 Bevételek a költségvetésből   2 648 600   1 967 228  1 967 228 74.27%
05 Adományok külföldi országoktól    161 000    0.00%
13 Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet    

1201-0002 820 A programtevékenységre összesen – 1201-0002:   2 648 600    161 000   1 967 228      1 967 228 70.02%
   

1201-0003 A kulturális és történelmi örökség megőrzését és bemutatását szolgáló 
rendszer előmozdítása    

820 Kulturális szolgáltatások    
355 421 Állandó kiadások    3 000    0.00%
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356 422 Utazási költségek    340 000    27 000   211 837   10 751   222 588 60.65%
357 423 Szerződéses szolgáltatások    510 200    524 000   73 322   44 000   117 322 11.34%
358 424 Szakosított szolgáltatások    700 000   371 628    5   371 633 53.09%
359 425 Folyó javítások és karbantartás     10 000   10 000   10 000 100.00%
360 426 Anyag    109 000    94 000   12 363   8 925   21 288 10.49%

512 Gépek és  felszerelés    200 000
A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1201-0003:    

01 Bevételek a költségvetésből   1 669 200    679 150   679 150 40.69%
04 A költségvetés használók saját bevételei    180 000     5    5 0.00%
05 Adományok külföldi országoktól    288 000
08 Önkéntes átutalások természetes és jogi személyektől    380 000    63 676   63 676 16.76%

1201-0003 820 A programtevékenységre összesen – 1201-0003:   1 669 200    848 000    679 150    63 681   742 831 29.51%
   

1201-П2 Zenta község jeles ünnepei    
820 Kulturális szolgáltatások    

361 422 Utazási költségek    33 700    0.00%
362 423 Szerződéses szolgáltatások   1 741 300   906 187   906 187 52.04%
363 424 Szakosított szolgáltatások   1 140 000  1 050 822  1 050 822 92.18%
364 426 Anyag    

A projektum finanszírozási forrásai – 1201-П2:    
01 Bevételek a költségvetésből   2 250 000   1 612 009  1 612 009 71.64%
08 Önkéntes átutalások természetes és jogi személyektől    665 000    345 000   345 000 51.88%

1201-П2 820 A projektumra összesen – 1201-П2:   2 915 000   1 957 009  1 957 009 67.14%
   

1201-П4 Dudás Gyula megemlékezés    
820 Kulturális szolgáltatások    

365 515 Nem anyagi vagyon   1 500 000    0.00%
A projektum finanszírozási forrásai – 1201-П4:    

01 Bevételek a költségvetésből   1 500 000        0.00%
08 Önkéntes átutalások természetes és jogi személyektől        

1201-П4 820 A projektumra összesen – 1201-П4:   1 500 000            0.00%

   
1201-П17 Könyvek beszerzése a könyvtár szükségleteire    

820 Kulturális szolgáltatások    
490 4631 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek    23 000   23 000   23 000 100.00%

515 Nem anyagi vagyon    23 000    23 000
A projektum finanszírozási forrásai – 1201-П17:    

07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől    23 000    23 000   23 000 100.00%
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1201-П17 820 A projektumra összesen – 1201-П17:    23 000        23 000   23 000 100.00%

1201-П19 Kálmány Lajos Népmesemondó Verseny    
820 Kulturális szolgáltatások    

506 4631 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek    60 000    0.00%
423 Szerződéses szolgáltatások    24 400
424 Szakosított szolgáltatások    35 600

A projektum finanszírozási forrásai – 1201-П19:    
07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől    60 000        0.00%

1201-П19 820 A projektumra összesen – 1201-П19:    60 000            0.00%

   
A 7.1. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   39 759 000   26 146 019      26 146 019 65.76%
A munkaadót terhelő szociális járulékok   1 973 272    0.00%
A költségvetés használók saját bevételei     5    5
Adományok külföldi országoktól    449 000    0.00%
Adományok egyéb hatalmi szintektől    83 000    23 000       23 000 27.71%
Adományok kormányon kívüli szervezetektől és magánszemélyektől    665 000    380 000    345 000    63 676   408 676 39.11%
Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet    273 728    0.00%
A 7.1. fejezetre összesen:   40 507 000   3 076 000   26 514 019    63 681  26 577 700 60.98%

   
7.2 ZENTAI MAGYAR KAMARASZÍNHÁZ    

1201 13. PROGRAM: A KULTÚRA FEJLESZTÉSE    
1201-0001 A helyi művelődési intézmények működése    

820 Kulturális szolgáltatások    
366 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei (fizetések)   1 893 000     150  1 348 582    115  1 348 697 71.24%
367 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok    339 000     40   241 396    35   241 431 71.21%
368 421 Állandó kiadások    406 500    39 500   141 630   36 052   177 682 39.84%
369 423 Szerződéses szolgáltatások   1 251 500   937 747   937 747 74.93%
370 424 Szakosított szolgáltatások    975 900   3 000 000  1 025 669  1 682 703  2 708 372 68.12%
371 425 Folyó javítások és karbantartás     85 100   5 740   5 740 6.75%
372 426 Anyag    173 700    130 000   31 809   90 000   121 809 40.11%

444 Az adósságvállalás kísérő költségei   5 705   5 705
373 465 Egyéb dotációk és átutalások    216 000   148 867   148 867 68.92%
374 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok    60 000    420    420 0.70%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1201-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   5 400 700   3 881 440  3 881 440 71.87%
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04 A költségvetés használók saját bevételei    
05 Adományok külföldi országoktól    160 000    3 555   3 555 2.22%
08 Önkéntes átutalások természetes és jogi személyektől   3 000 000   1 801 785  1 801 785 60.06%
13 Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet    9 690    9 690   9 690 100.00%

1201-0001 820 A programtevékenységre összesen – 1201-0001:   5 400 700   3 169 690   3 881 440   1 815 030  5 696 470 66.47%
   

1201-0002 A kulturális termelés és a művészeti alkotás erősítése    
820 Kulturális szolgáltatások    

375 422 Utazási költségek    110 000    550 000   65 051   293 460   358 511 54.32%
376 423 Szerződéses szolgáltatások    340 000    398 000   212 259   172 773   385 032 52.17%
377 424 Szakosított szolgáltatások    386 000   5 680 000   94 272  2 123 412  2 217 684 36.56%
378 425 Folyó javítások és karbantartás     20 000   10 800   10 800 54.00%
379 426 Anyag    143 300    820 000   123 173   189 825   312 998 32.49%

482 Adók, kötelező illetékek és bírságok    1 000    0.00%
511 Épületek és építési létesítmények   8 800 000  8 780 958  8 780 958 99.78%
512 Gépek és felszerelés    600 000   370 625   370 625 61.77%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1201-0002:    
01 Bevételek a költségvetésből    999 300    505 555   505 555 50.59%
04 A költségvetés használók saját bevételei    300 000    296 445   296 445 98.82%
05 Adományok külföldi országoktól   12 838 841   7 924 449  7 924 449 61.72%
08 Adományok kormányon kívüli szervezetektől és magánszemélyektől    52 000    52 000   52 000 100.00%
13 Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet   3 658 159   3 658 159  3 658 159 100.00%

1201-0002 820 A programtevékenységre összesen – 1201-0002:    999 300   16 849 000    505 555   11 931 053  12 436 608 69.68%
   

A 7.2. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   6 400 000   4 386 995      4 386 995 68.55%
A költségvetés használók saját bevételei    300 000    296 445   296 445 98.82%
Adományok külföldi országoktól   12 998 841   7 928 004  7 928 004 60.99%
Önkéntes átutalások természetes és jogi személyektől   3 052 000   1 853 785  1 853 785 60.74%
Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet   3 667 849   3 667 849  3 667 849 100.00%
A 7.2. fejezetre összesen:   6 400 000   20 018 690   4 386 995   13 746 083  18 133 078 68.64%

   
7.3 STEVAN SREMAC SZERB MŰVELŐDÉSI KÖZPONT    

1201 13. PROGRAM: A KULTÚRA FEJLESZTÉSE    
1201-0001 A helyi művelődési intézmények működése    

820 Kulturális szolgáltatások    
380 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei (fizetések)   1 276 500   908 136   908 136 71.14%
381 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok    228 500   149 620   149 620 65.48%
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382 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai    20 000       0.00%
383 421 Állandó kiadások    320 000   195 332   195 332 61.04%
384 422 Utazási költségek    120 000   50 656   50 656 42.21%
385 423 Szerződéses szolgáltatások    433 000   175 203   175 203 40.46%
386 425 Folyó javítások és karbantartás     50 000   1 500   1 500 3.00%
387 426 Anyag    30 000   10 778   10 778 35.93%
388 465 Egyéb folyó dotációk a törvény alapján    103 000   61 777   61 777 59.98%
507 512 Gépek és felszerelés    175 000   45 000

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1201-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   2 756 000   1 598 002  1 598 002 57.98%

1201-0001 820 A programtevékenységre összesen – 1201-0001:   2 756 000   1 598 002  1 598 002 57.98%
   

1201-П9 Irodalmi est    
820 Kulturális szolgáltatások    

389 423 Szerződéses szolgáltatások    139 800   118 459   118 459 84.73%
390 424 Szakosított szolgáltatások    331 090   216 929   216 929 65.52%
391 426 Anyag    30 000   21 746   21 746 72.49%

A projektum finanszírozási forrásai – 1201-П9:    
01 Bevételek a költségvetésből    500 890    357 134   357 134 71.30%

1201-П9 820 A projektumra összesen – 1201-П9:    500 890    357 134   357 134 71.30%
   

1201-П10 Sremac-napok    
820 Kulturális szolgáltatások    

392 423 Szerződéses szolgáltatások    65 800    0.00%
393 424 Szakosított szolgáltatások    152 000    0.00%
394 426 Anyag    10 000   4 850   4 850 48.50%

A projektum finanszírozási forrásai – 1201-П10:    
01 Bevételek a költségvetésből    127 800    4 850   4 850 3.79%
04 A költségvetés használók saját bevételei        
07 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek    100 000    0.00%

1201-П10 820 A projektumra összesen – 1201-П10:    227 800    4 850       4 850 2.13%
   

1201-П11 Az SZMK ünnepe    
820 Kulturális szolgáltatások    

395 423 Szerződéses szolgáltatások    84 600    0.00%
396 426 Anyag    10 000   6 547   6 547 65.47%

A projektum finanszírozási forrásai – 1201-П11:    
01 Bevételek a költségvetésből    94 600    6 547   6 547 6.92%
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1201-П11 820 A projektumra összesen – 1201-П11:    94 600    6 547   6 547 6.92%

   
1201-П12 Éves folklór koncert    

820 Kulturális szolgáltatások    
397 426 Anyag    63 000   41 638   41 638 66.09%

A projektum finanszírozási forrásai – 1201-П12:    
01 Bevételek a költségvetésből    63 000    41 638   41 638 66.09%

1201-П12 820 A projektumra összesen – 1201-П12:    63 000    41 638   41 638 66.09%
   

1201-П13 Gyermek népzenei fesztivál    
820 Kulturális szolgáltatások    

398 423 Szerződéses szolgáltatások    18 800    0.00%
A projektum finanszírozási forrásai – 1201-П13:    

01 Bevételek a költségvetésből    18 800    0.00%
1201-П13 820 A projektumra összesen – 1201-П13:    18 800    0.00%

   
A 7.3. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   3 561 090   2 008 171      2 008 171 56.39%
A költségvetés használók saját bevételei        
Átutalások egyéb hatalmi szinteknek    100 000            0.00%
A 7.3. fejezetre összesen:   3 661 090   2 008 171      2 008 171 54.85%

   
7.4 TÖRTÉNELMI LEVÉLTÁR    

1201 13. PROGRAM: A KULTÚRA FEJLESZTÉSE    
1201-0001 A helyi művelődési intézmények működése    

820 Kulturális szolgáltatások    
399 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei (fizetések)   7 899 000   2 225 000  5 942 948  1 510 170  7 453 118 73.62%
400 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   1 420 000    420 000  1 063 788   270 320  1 334 108 72.51%
523 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai    550 000
401 415 A foglalkoztatottak költségtérítései    70 000    48 000   45 220   21 092   66 312 56.20%
402 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások    105 000   105 000   2 348   107 348 102.24%
403 421 Állandó kiadások    191 000   1 432 000   163 580   875 356  1 038 936 64.01%
404 423 Szerződéses szolgáltatások    65 000   1 082 000   22 515   423 595   446 110 38.89%

424 Szakosított szolgáltatások    210 000   102 600   102 600 48.86%
425 Folyó javítások és karbantartás    362 000   52 846   52 846 14.60%

405 426 Anyag    121 000    705 000   46 648   351 522   398 170 48.20%
406 465 Egyéb dotációk és átutalások    970 000    264 000   703 153   163 888   867 041 70.26%

482 Adók,  kötelező illetékek és bírságok    64 000   33 388   33 388 52.17%
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407 511 Épületek és építési létesítmények    460 000    363 000    0.00%
512 Gépek és felszerelés    972 000   13 900   13 900 1.43%
515 Nem anyagi vagyon    10 000    0.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 1201-0001:    
01 Bevételek a költségvetésből   11 851 000   8 092 852  8 092 852 68.29%
04 A költségvetés használók saját bevételei   7 202 000   3 821 025  3 821 025 53.06%
13 Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet    955 000

1201-0001 820 A programtevékenységre összesen – 1201-0001:   11 851 000   8 157 000   8 092 852   3 821 025  11 913 877 59.55%
   

1201-П15 A levéltári anyag áthelyezése a városháza tornyából a Levéltár új 
épületébe    

820 Kulturális szolgáltatások    
408 423 Szerződéses szolgáltatások    60 000   59 520   59 520 99.20%

A projektum finanszírozási forrásai – 1201-П15:    
01 Bevételek a költségvetésből    60 000    59 520   59 520 99.20%

1201-П15 820 A projektumra összesen – 1201-П15:    60 000    59 520   59 520 99.20%
   

1201-П16    
820 Kulturális szolgáltatások    

409 423 Szerződéses szolgáltatások    160 000   158 800   158 800 99.25%
410 424 Szakosított szolgáltatások    40 000   40 000   40 000 100.00%

A projektum finanszírozási forrásai – 1201-П16:    
01 Bevételek a költségvetésből    200 000    198 800   198 800 99.40%

1201-П16 820 A projektumra összesen – 1201-П16:    200 000    198 800   198 800 99.40%
   

1201-П18
   

820 Kulturális szolgáltatások    
491 4631 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek    150 000   150 000   150 000 100.00%

511 Épületek és építési létesítmények    24 000
A projektum finanszírozási forrásai – 1201-П18:    

04 A költségvetés használók saját bevételei    24 000
07 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek    150 000    150 000   150 000 100.00%

1201-П18 820 A projektumra összesen – 1201-П18:    150 000    24 000    150 000   150 000 86.21%
   

A 7.4. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   12 111 000   8 351 172      8 351 172 68.96%
A költségvetés használók saját bevételei   7 226 000   3 821 025  3 821 025 52.88%
Átutalások egyéb hatalmi szinteknek    150 000    150 000       150 000 100.00%

A Levéltár új épülete homlokzatának újjáépítéséhez szükséges projektdokumentáció 
kidolgozása

Album kiadása a zentai csata 320. évfordulója alkalmából
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A 7.4. fejezetre összesen:   12 261 000   7 226 000   8 501 172   3 821 025  12 322 197 63.23%

1201-П22    
820 Kulturális szolgáltatások    

423 Szerződéses szolgáltatások    240 000    0.00%
A projektum finanszírozási forrásai – 1201-П22:    

6 Adományok nemzetközi szervezetektől    240 000
1201-П22 820 A projektumra összesen – 1201-П22:        240 000        0.00%

1201-П20    
820 Kulturális szolgáltatások    

423 Szerződéses szolgáltatások    206 000    0.00%
A projektum finanszírozási forrásai – 1201-П20:    

04 A költségvetés használók saját bevételei    150 000
6 Adományok nemzetközi szervezetektől    56 000

1201-П20 820 A projektumra összesen – 1201-П20:        206 000        0.00%

A 7.4. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből   12 111 000   8 351 172      8 351 172 68.96%
A költségvetés használók saját bevételei   7 376 000   3 821 025  3 821 025 51.80%

Adományok nemzetközi szervezetektől    296 000
Átutalások egyéb hatalmi szinteknek    150 000    150 000       150 000 100.00%
Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet    955 000
A 7.4. fejezetre összesen:   12 261 000   8 627 000   8 501 172   3 821 025  12 322 197 58.99%

   
5 8 HELYI KÖZÖSSÉGEK    
5 8.1 TISZAPART-ALVÉG HELYI KÖZÖSSÉG    

0602 15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT    
0602-0002 A helyi közösségek működése    

160 Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások    
411 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei (fizetések)  1 204 200   889 966   889 966 73.91%
412 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   215 400   159 306   159 306 73.96%
413 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   900 000   9 000   9 000 1.00%
414 415 A foglalkoztatottak költségtérítései   126 000   64 260   64 260 51.00%
415 421 Állandó kiadások   324 200   237 611   237 611 73.29%
416 422 Utazási költségek       
417 423 Szerződéses szolgáltatások   53 000   10 581   10 581 19.96%
418 424 Szakosított szolgáltatások   23 500   3 613   3 613 15.37%

Könyvkiadás a Titói Jugoszlávia Archívumi Forrásai sorozatban

Az intézmény új weboldalának kidolgozása

73. oldal

1



R
és

z

Fe
je

ze
t

Pr
og

ra
m

 sz
er

in
ti 

os
zt

ál
yo

zá
s

Fu
nk

ci
ó

Po
zí

ci
ó

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Fi
na

ns
zí

ro
zá

si
 fo

rr
ás

Leírás Belső felosztás Eszközök a 
költségvetésből

Eszközök 
egyéb 

forrásokból

Belső 
felosztás

A költségvetési 
eszközök meg-

valósítása

Egyéb 
források 

megvalósítása

Teljes meg-
valósítás a 

2017 január-
szeptemberi 
időszakban

A meg-
valósítás 
százaléka

1 2 3 4 5 6 7 8     9     10     11 12     13     14 15     16

419 425 Folyó javítások és karbantartás    10 000   1 200   1 200 12.00%
420 426 Anyag   71 000   14 547   14 547 20.49%
421 465 Egyéb dotációk és átutalások   111 000   73 605   73 605 66.31%
422 512 Gépek és felszerelés   25 000   25 000   25 000 100.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0002:    
01 Bevételek a költségvetésből   3 063 300   1 488 689  1 488 689 48.60%

0602-0002 160 A programtevékenységre összesen – 0602-0002:   3 063 300   1 488 689  1 488 689 48.60%
   

5 8.2 CENTAR-TÓPART HELYI KÖZÖSSÉG    
0602 15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT    
0602-0002 A helyi közösségek működése    

160 Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások    
423 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei (fizetések)   988 800   668 532   668 532 67.61%
424 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   177 000   119 667   119 667 67.61%
425 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   20 000   16 374   16 374 81.87%
426 421 Állandó kiadások   358 995   3 448   181 848   181 848 50.17%
427 423 Szerződéses szolgáltatások   134 940   29 287   29 287 21.70%
428 424 Szakosított szolgáltatások   9 400       0.00%
429 425 Folyó javítások és karbantartás    20 300   2 400   2 400 11.82%
430 426 Anyag   47 940   24 741   24 741 51.61%
431 465 Egyéb dotációk és átutalások   62 500   43 323   43 323 69.32%
432 512 Gépek és felszerelés   35 000   18 409   18 409 52.60%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0002:    
01 Bevételek a költségvetésből   1 854 875   1 104 581  1 104 581 59.55%
13 Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet    3 448

0602-0002 160 A programtevékenységre összesen – 0602-0002:   1 854 875    3 448   1 104 581  1 104 581 59.44%
   

5 8.3 KERTEK HELYI KÖZÖSSÉG    
0602 15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT    
0602-0002 A helyi közösségek működése    

160 Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások    
433 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei (fizetések)   989 900   697 837   697 837 70.50%
434 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   177 500   124 913   124 913 70.37%
435 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   40 000       0.00%
436 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások   30 000   24 081   24 081 80.27%
437 421 Állandó kiadások   368 900   225 009   225 009 60.99%
438 423 Szerződéses szolgáltatások   237 000   101 914   101 914 43.00%
439 425 Folyó javítások és karbantartás    246 800   2 220   2 220 0.90%
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440 426 Anyag   77 547   46 698   46 698 60.22%
441 465 Egyéb dotációk és átutalások   75 500   50 285   50 285 66.60%
442 513 Egyéb ingatlan és felszerelés   20 000    0.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0002:    
01 Bevételek a költségvetésből   2 263 147   1 272 957  1 272 957 56.25%

0602-0002 160 A programtevékenységre összesen – 0602-0002:   2 263 147   1 272 957  1 272 957 56.25%
   

5 8.4 FELSŐHEGY HELYI KÖZÖSSÉG    
0602 15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT    
0602-0002 A helyi közösségek működése    

160 Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások    
443 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei (fizetések)   941 500   714 144   714 144 75.85%
444 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   168 532   127 832   127 832 75.85%
445 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   8 000       0.00%
446 421 Állandó kiadások   270 000   14 165   176 829   176 829 62.23%
447 423 Szerződéses szolgáltatások   20 000   2 118   2 118 10.59%
448 424 Szakosított szolgáltatások   60 000       0.00%
449 425 Folyó javítások és karbantartás    51 668       0.00%
450 426 Anyag   92 590   42 221   42 221 45.60%
451 465 Egyéb dotációk és átutalások   71 000   47 191   47 191 66.47%
452 512 Gépek és felszerelés   49 410       0.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0002:    
01 Bevételek a költségvetésből   1 732 700   1 110 335  1 110 335 64.08%
13 Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet    14 165

0602-0002 160 A programtevékenységre összesen – 0602-0002:   1 732 700    14 165   1 110 335  1 110 335 63.56%
   

5 8.5 BÁCSKA–BOGARAS HELYI KÖZÖSSÉG    
0602 15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT    
0602-0002 A helyi közösségek működése    

160 Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások    
453 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei (fizetések)   415 400   306 682   306 682 73.83%
454 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   74 100   54 896   54 896 74.08%
455 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   9 200   9 200   9 200 100.00%
456 421 Állandó kiadások   430 000   5 000   157 738   157 738 36.26%
457 422 Utazási költségek   35 000   15 527   15 527 44.36%
458 423 Szerződéses szolgáltatások   75 000   13 612   13 612 18.15%
459 424 Szakosított szolgáltatások   10 000       0.00%
460 425 Folyó javítások és karbantartás    30 000       0.00%
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461 426 Anyag   186 800   26 134   26 134 13.99%
462 465 Egyéb dotációk és átutalások   15 400   12 233   12 233 79.44%
463 482 Adók, kötelező  illetékek és bírságok   10 000       0.00%
464 512 Gépek és felszerelés   106 400       0.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0002:    
01 Bevételek a költségvetésből   1 397 300    596 022   596 022 42.66%
13 Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet    5 000

0602-0002 160 A programtevékenységre összesen – 0602-0002:   1 397 300    5 000    596 022   596 022 42.50%
   

5 8.6 TORNYOS HELYI KÖZÖSSÉG    
0602 15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT    
0602-0002 A helyi közösségek működése    

160 Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások    
465 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei (fizetések)  1 204 000   205 421   896 114   203 300  1 099 414 78.00%
466 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   215 500   36 772   160 405   36 391   196 796 78.01%
467 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   12 000   6 000   6 000 50.00%
468 421 Állandó kiadások   140 800   3 682   81 386   1 938   83 324 57.67%
469 422 Utazási költségek   49 600   36 300   36 300 73.19%
470 423 Szerződéses szolgáltatások   60 503   24 572   16 789   19 572   36 361 42.74%
471 424 Szakosított szolgáltatások   42 855   36 000      36 000   36 000 45.65%
472 425 Folyó javítások és karbantartás    8 910   1 780   1 780 19.98%
473 426 Anyag   132 072   6 746   91 867   6 746   98 613 71.04%
474 465 Egyéb dotációk és átutalások   108 500   81 308   81 308 74.94%
475 512 Gépek és felszerelés   33 560   26 560   26 560 79.14%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0002:    
01 Bevételek a költségvetésből   2 008 300   1 398 509  1 398 509 69.64%
07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől    246 193    243 691   243 691 98.98%
08 Önkéntes átutalások természetes és jogi személyektől    67 000    60 256

0602-0002 160 A programtevékenységre összesen – 0602-0002:   2 008 300    313 193   1 398 509    303 947  1 702 456 73.33%

0602-П11    
160 Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások    

509 513 Egyéb ingatlan és felszerelés    100 000    0.00%
A projektum finanszírozási forrásai – 0602-П11:    

07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől    100 000
0602-П11 160 A projektumra összesen – 0602-П11:    100 000            0.00%

5 8.7 KEVI HELYI KÖZÖSSÉG    

Kétnyelvű táblák kidolgozása és elhelyezése
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0602 15. PROGRAM: HELYI ÖNKORMÁNYZAT    
0602-0002 A helyi közösségek működése    

160 Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások    
476 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei (fizetések)   424 400   306 682   306 682 72.26%
477 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   76 000   54 896   54 896 72.23%
478 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   9 000   9 000   9 000 100.00%
479 415 A foglalkoztatottak költségtérítései   156 000   110 533   110 533 70.85%
480 421 Állandó kiadások   243 000   130 688   130 688 53.78%
481 423 Szerződéses szolgáltatások   78 000   35 019   35 019 44.90%
525 424 Szakosított szolgáltatások   5 000
482 426 Anyag   95 000   18 600   52 149   3 904   56 053 49.34%
483 465 Egyéb dotációk és átutalások   29 500   22 714   22 714 77.00%

A programtevékenység finanszírozási forrásai – 0602-0002:    
01 Bevételek a költségvetésből   1 115 900    721 681   721 681 64.67%
08 Önkéntes átutalások természetes és jogi személyektől    18 600    3 904

0602-0002 160 A programtevékenységre összesen – 0602-0002:   1 115 900    18 600    721 681    3 904   725 585 63.96%

   
A 8. fejezet finanszírozási forrásai:    
Bevételek a költségvetésből  13 435 522  7 692 774     7 692 774 57.26%
Átutalások egyéb hatalmi szintektől   100 000   246 193      243 691   243 691 70.39%
Önkéntes átutalások természetes és jogi személyektől   64 160
Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet      22 613
A 8. fejezetre összesen:   13 535 522    268 806   7 692 774    307 851  8 000 625 57.96%

   
Az 5. rész finanszírozási forrásai:    

01 Bevételek a költségvetésből   755 613 311       426 661 004      426 661 004 56.47%
03 A munkaadót terhelő szociális járulékok       2 373 272       1 511 062  1 511 062 63.67%
04 A költségvetés használók saját bevételei       7 976 000       4 139 686  4 139 686 51.90%
05 Adományok külföldi országoktól       13 499 841       7 983 315  7 983 315 59.14%
06 Adományok nemzetközi szervezetektől   4 000 000    296 000        0.00%
07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől   74 735 100   8 370 193   31 182 737   4 738 429  35 921 166 43.22%
08 Önkéntes átutalások természetes és jogi személyektől    665 000   5 489 600    345 000   3 005 490  3 350 490 54.44%
13 Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet   93 584 466   5 013 190   13 718 953   3 941 572  17 660 525 17.91%
15 Adományokból származó nem felhasznált eszközök korábbi évekből   10 008 500       9 048 500      9 048 500 90.41%
16 Szülői hozzájárulás a nem oktatási tevékenységekhez        205 000            0.00%

Az 5. részre összesen:   938 606 377   43 223 096   480 956 194   25 319 554  506 275 748 51.56%
   

Az 1.,2.,3.,4. és 5. részek  finanszírozási forrásai:    
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01 Bevételek a költségvetésből  803 004 811      458 251 176      458 251 176 57.07%
03 A munkaadót terhelő szociális járulékok   2 373 272      1 511 062  1 511 062 63.67%
04 A költségvetés használók saját bevételei      7 976 000      4 139 686  4 139 686 51.90%
05 Adományok külföldi országoktól   13 499 841      7 983 315  7 983 315 59.14%
06 Adományok nemzetközi szervezetektől  4 000 000    296 000
07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől  74 735 100   8 370 193   31 182 737   4 738 429  35 921 166 43.22%
08 Önkéntes átutalások természetes és jogi személyektől   665 000   5 489 600   345 000   3 005 490  3 350 490 54.44%
13 Korábbi évekből származó nem felosztott bevételtöbblet  93 584 466   5 013 190  13 718 953   3 941 572  17 660 525 17.91%
15 Adományokból származó nem felhasznált eszközök korábbi évekből  10 008 500      9 048 500      9 048 500 90.41%
16 Szülői hozzájárulás a nem oktatási tevékenységekhez       205 000           0.00%

Az 1.,2.,3.,4. és 5. részekre összesen:   985 997 877   43 223 096   512 546 366   25 319 554  537 865 920 52.26%
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JELENTÉS   
ZENTA KÖZSÉG 2017. ÉVI  KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ RENDELET  
VÉGREHAJTÁSÁRÓL A  2017 JANUÁRTÓL A SZEPTEMBERIG TARTÓ 

IDŐSZAKRA 
 

 Zenta  község  2017. évi költségvetéséről szóló rendelet  végrehajtásáról a januártól 
szeptemberig  tartó időszakra  vonatkozóan a  jelentés jogalapját  a  költségvetési rendszerről 
szóló   törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  54/2009., 73/2010., 101/2010., 101/2011., 
93/2012., 62/2013., 63/3013. sz. – kiig., 108/2013., 142/2014., 68/2015. sz. – más törv., 
103/15. és 99/2016. sz. – a továbbiakban: törvény) 76. szakaszában, valamint  a költségvetési 
számvitelről szóló Kormányrendelet  (az SZK Hivatalos Közlönye,  125/03., és 12/06. sz.) 8. 
szakaszában tartalmazott.  
Összhangban a  költségvetési rendszerről szóló törvénnyel (az SZK Hivatalos Közlönye, 
54/2009., 73/2010., 101/2010., 101/2011., 93/2012., 62/2013., 63/3013. sz. – kiig., 
108/2013., 142/2014., 68/2015. sz. – más törv., 103/15. és 99/2016. sz. – a továbbiakban: 
törvény) a költségvetést   az egységes  költségvetési   osztályozás alapján  kell előkészíteni  
és  végrehajtani, amely felöleli a bevételek és  jövedelmek   közgazdasági osztályozását, a  
kiadások és költségek  közgazdasági osztályozását,  a  funkcionális  osztályozást,  a  program 
osztályozást és  a finanszírozási források  szerinti  osztályozást.  
 
Zenta  község költségvetésének  a  végrehajtása a  2017.01.01-jétől  a  2017.09.30-áig  
terjedő időszakra  Zenta község  konszolidált kincstári  számlája alapján  készült,  amelyet a 
Kincstári Igazgatóság vezet és Zenta  község  költségvetése  számláján egységesítve  
működik,  a  költségvetés közvetett   használóinak  alszámlájával  és a nyilvános eszközök  
egyéb használóival:  
Zenta Község Idegenforgalmi Szervezete, a „Senžana – Hófehérke” Óvoda,  a Thurzó Lajos 
MOK, a Zentai Magyar Kamaraszínház, a Stevan Sremac Szerb  Művelődési  Központ, a 
Zentai Történelmi Levéltár, a Tiszapart-Alvég Helyi Közösség, a Centar-Tópart Helyi 
Közösség, a Kertek Helyi Közösség, a Felsőhegy Helyi Közösség, a Bácska – Bogaras Helyi 
Közösség, a Tornyos Helyi Közösség  és  a Kevi Helyi Közösség. 
 

A nagy eltérések  magyarázata  a  jóváhagyott eszközök és  a végrehajtások között  a  
2017.01.01-től a 2017.09.30-áig terjedő időszakban 

 
 A 2017.01.01-jétől  a  2017.09.30-áig terjedő időszakban   a  bevételek  a tervezetthez 
képest  növekedtek  24.762.979,00 dináros összegben,  ami összesen 1.193.749.688,00 dinárt  
tett ki, a céleszközök miatt,  amelyeket  a  Köztársaságtól és  a Vajdaság Autonóm 
Tartománytól kaptunk.  
 A Zentai Községi Képviselő-testület 2017.07.22-én tartott ülésén elfogadásra került  
Zenta  község  költségvetésének módosításáról és  kiegészítéséről szóló  rendelete,  amelyben   
összehangolásra került sor  a  tervezett  és  a jóváhagyott eszközöket illetően a  
projektumokra,  újonnan kapott  tervezett  donációkra és  azon projektumok beszüntetésére,  
melyeket illetően azt az információt  kaptuk,  hogy nem lesznek  megvalósítva.  
 
 Zenta község 2017. évi költségvetésének módosításáról és kiegészítéséről szóló  
rendelettel  jóváhagyott appropriációk végrehajtásában   eltérésekre került sor  az alábbi  
költségvetési eszközhasználóknál:  
 A Zentai  Egészségház   épületének  adaptálási és  energetikai  szanálási  programja  
és projektuma  társfinanszírozásáról szóló szerződés alapján, amely kelt  2017.02.09-én a 
351-01-32/2017-es számon, új appropriáció nyílik az 5. részben Zentai Községi 
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Közigazgatási Hivatal  - Fejezet  5.1.1. Zentai Községi Közigazgatási Hivatal, 17. program: 
energetikai hatékonyság és újrahasznosítható források, projektum: 0501-P1 a Zentai 
Egészségház épületének  adaptálása  és  energetikai szanálása, funkció: 436 – Egyéb energia, 
508-as pozíció, finanszírozási forrás 07 – Adományok  más hatalmi szintektől,  511-es 
közgazdasági  osztályozás –Épületek és  építési létesítmények 637.739,76 dinár  összegben.  
 A Zentai  Egészségház   épületének  adaptálási és  energetikai  szanálási  programja  
és projektuma  társfinanszírozásáról szóló szerződés alapján, amely kelt  2017.02.09-én a 
351-01-32/2017-es számon, növekszik az appropriáció az 5. részben Zentai Községi 
Közigazgatási Hivatal  - Fejezet  5.1.1. Zentai Községi Közigazgatási Hivatal, 17. program: 
energetikai hatékonyság és  újrahasznosítható források,  projektum: 0501-P1 a Zentai 
Egészségház épületének  adaptálása  és  energetikai szanálása, funkció: 436 – Egyéb energia, 
508-as pozíció, finanszírozási forrás 07 – Adományok  más hatalmi szintektől,  511-es 
közgazdasági osztályozás - Épületek és  építési létesítmények 661.807,77 dinár  összegben. 
 
 Zenta község  költségvetéséről szóló rendelet második módosításáról és 
kiegészítéséről a rendeletet Zenta  Község Képviselő-testülete  a  2017. 09. 29-én  tartott  
ülésén hozta meg,  eszközöltük  a  bevételek és  kiadások összehangolását, éspedig az 
alábbiak miatt: a 2017. évben Zenta község helyi  önkormányzati  rendszerének  a szervezeti 
formáiban a  határozatlan időre   foglalkoztatottak   maximális  számáról szóló  rendelet  
elfogadása (végkielégítések az egyes  közvetett eszközhasználóknak),  az Elgas  Közvállalat  
külön programjának elfogadása (szubvenció az átruházott   hőenergia  gyártása és  
disztribúciója tevékenységre) és  új projektumok  tervezése miatt.  
 
 Zenta község költségvetésének a végrehajtása a 2017.01.01-jétől a 2017.09.30-áig 
terjedő  időszakra Zenta község  2017. évi költségvetése  második módosításáról és 
kiegészítéséről szóló  rendelet alapján lett kimutatva.  
 
 Az appropriációk  változásáról szóló határozattal  az alábbi  módosításokra  került sor  
a  2017.01.01-jétől a 2017.09.30-áig terjedő  időszakban:  
 

- 207-es pozíció, 481-es közgazdasági osztályozás – Kormányon kívüli szervezetek 
dotálása 1.500.000,00 dinár  összegben  növekszik 700.000,00 dináros összeggel,  és  
2.200.000,00 dinárt tesz ki, és csökken  a  205-ös  pozíció 200.000,00 dináros 
összeggel és  a  208-as pozíció 500.000,00 dináros  összeggel – a  változásra  az első 
hat havi  időszakban  került  sor, 

- 207-es pozíció, 481-es közgazdasági osztályozás – Kormányon kívüli szervezetek 
dotálása 2.200.000,00 dináros összegről növekszik 300.000,00 dináros összeggel és  
2.500.000,00 dinárt tesz ki, és csökken a 208-as pozíció 300.000,00 dináros összeggel 
- a  változásra  az első hat havi  időszakban  került  sor, 

- a 80-as pozíció,  481-es  közgazdasági  osztályozás - Kormányon kívüli szervezetek 
dotálása 400.000,00 dináros összegben  növekszik 110.000,00 dináros összeggel és  
510.000,00 dinárt tesz ki, és  csökken  a  150-es  pozíció 110.000,00 dinárral - a  
változásra  az első hat havi  időszakban  került  sor, 

- a 200-as  pozíción,  511-es közgazdasági osztályozás – Épületek és építési 
létesítmények 26.558.000,00 dinár növekszik az összeg  380.000,00 dinárral, és 
26.938.000,00 dinárt tesz ki,  és  csökken  a  110-es pozíció 380.000,00 dináros 
összeggel - a  változásra  az első hat havi  időszakban  került  sor, 

- a 207-es pozíció, 481-es  közgazdasági osztályozás  - Kormányon kívüli szervezetek 
dotálása 2.600.000,00 dináros összegben  növekszik 200.000,00 dinárra, így  
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2.800.000,00 dinárt tesz ki,  és csökken a  133-as pozíció 200.000,00 dináros 
összeggel – a változásra  augusztus végén került sor.  

 
Jelentés a folyó és állandó  költségvetési  tartalékok  eszközeinek használatáról  a  

2017.01.01-jétől aq 2017.09.30-áig terjedő időszakban 
 

A  költségvetési rendszerről szóló   törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  54/2009., 
73/2010., 101/2010., 101/2011., 93/2012., 62/2013., 63/3013. sz. – kiig., 108/2013., 
142/2014., 68/2015. sz. – más törv., 103/15. és 99/2016. sz.) 69. és 70. szakasza definiálja  a 
folyó és  állandó költségvetési  tartalékok eszközei tervezésének  és  használatának módját.  
 
Folyó költségvetési tartalékok 
 
A  költségvetési rendszerről szóló   törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  54/2009., 
73/2010., 101/2010., 101/2011., 93/2012., 62/2013., 63/3013. sz. – kiig., 108/2013., 
142/2014., 68/2015. sz. – más törv., 103/15. és 99/2016. sz.) 69. szakasza alapján, a 
költségvetés kereteiben a  tervezett  bevételek  részét  nem  kell  előre  felosztani, hanem meg 
kell tartani  a  folyó költségvetési tartalékok címén és nem tervezett  célokra  kell 
felhasználni, amelyekre  nem határoztak meg appropriációt, vagy  a  célokra,  amelyre  az év 
folyamán szükség mutatkozik, és az approriációk nem voltak elegendőek. A folyó 
költségvetési tartalék  eszközeit a  közvetett  költségvetési eszközhasználóknak kell felosztani  
egy  bizonyos  rendeltetésre  a fiskális év folyamán.  
Zenta  község  2017. évi költségvetéséről szóló rendeletben (az SZK Hivatalos Közlönye,  
29/2016. sz.) az összesen  tervezett  folyó költségvetési tartalékok eszközei  1.200.000,00 
dináros összegben lettek  tervezve, ebből:  
 

- 2017.05.11-én Zenta község  polgármesterének  a határozata  alapján   a  folyó 
költségvetési  eszközök használatáról egy új  pozíció nyílt az 1.  részben – Zentai 
Községi Képviselő-testület, 1. fejezet, a  16. program keretében: A helyi  
önkormányzat  politikai  rendszere, programaktivitás: 2101-0001: a képviselő-testület 
működése, 111-es funkció, finanszírozási 01, a 484-es pozíción, 621-es közgazdasági 
osztályozáson – A tőke részvétele   más nyilvános  pénzügyi intézményekben,  81.000 
dináros összeg a társalapítói  betét  finanszírozása az újvidéki  Vajdaság 
Városrendezési  Intézete Közvállalat   törzstőkéjében. – a változásra  az első  hat  havi  
időszakban került sor. 

 
- 2017.06.13-án  Zenta község  polgármesterének  a határozata  alapján   a  folyó 

költségvetési  eszközök használatáról egy új  pozíció nyílt az 5.  részben – Községi 
Közigazgatási Hivatal, 1.fejezet, a 15-ös program keretében: Helyi önkormányzat, 
projektum: 0602-P9:  Művészeti  kép  beszerzése  a  zentai csatáról, 820-as  funkció, 
finanszírozási forrás 01, a 488-as  pozíción,  515-ös közgazdasági osztályozáson- 
Nem anyagi jellegű vagyon, 850.000,00 dinár  összegben művészeti kép beszerzésére  
a  zentai csatáról - a változásra  az első  hat  havi  időszakban került sor. 

 
2017.06.30-a óta nem volt szükség a folyó költségvetési tartalékok használatára 
2017.09.30-áig. 
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Állandó költségvetési tartalék 
 

A  költségvetési rendszerről szóló   törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  54/2009., 
73/2010., 101/2010., 101/2011., 93/2012., 62/2013., 63/3013. sz. – kiig., 108/2013., 
142/2014., 68/2015. sz. – más törv., 103/15. és 99/2016. sz.) 70. szakaszával összhangban 
rendezik az állandó költségvetési tartalékok használatát.  
 
Az állandó költségvetési tartalékokat a kiadások finanszírozására kell használni  a Szerb 
Köztársaság, illetve a  helyi hatalom rendkívüli körülményei elhárítására,  mint  a földrengés, 
árvíz, aszály,  tűz,  csuszamlások,  hófúvások, jég,  növényi és állati betegségek, ökológiai 
katasztrófa és más elemi csapások, illetve rendkívüli események,  amelyek veszélyeztethetik  
az emberek életét és egészségét vagy  nagyobb méretű kárt  okozhatnak.  
Zenta  község 2017. évi költségvetéséről szóló rendeletben (Zenta Község Hivatalos Lapja,  
29/2016, 13/2017 és 20/2017) az állandó költségvetési tartalékra  összesen 150.000 dináros 
összeget terveztünk. 
A 2017. év során az állandó költségvetési tartalékok eszközei nem  kerültek felhasználásra.  
 

Jelentés az  adományokról és hitelekről,  hazaiakról és külföldiekről,  valamint  az 
eszközölt  hiteltörlesztésekről a  2017.01.01-jétől a 2017.06.30-áig  terjedő időszakban 

 
Az adományokról és emberbaráti segélyekről  szóló törvény (a JSZK Hivatalos  Lapja, száma 
53/2001, 61/2001-kiig., és 36/2002 és az SZK Hivatalos Közlönye, száma 101/2005 – más 
törv.) 1. szakaszának a rendelkezései szerint az állami szerv,  a  helyi önkormányzati egység,  
a  közvállalatok, más szervezetek  és  közösségek, amelyek nem valósítanak  meg  
nyereséget, valamint  a hazai és  külföldi emberbaráti  szervezetek   átvehetnek  adományokat 
és emberbaráti segélyt.  
A költségvetési rendszerről szóló  törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  54/2009., 73/2010., 
101/2010., 101/2011., 93/2012., 62/2013., 63/3013. sz. – kiig., 108/2013., 142/2014., 
68/2015. sz. – más törv., 103/15. és 99/2016. sz.) 2. szakaszának 45. pontja definiálja,  hogy  
az adomány, mint  rendeltetésszerű vissza nem térítendő  bevétel,  amelyet   írott  szerződés  
alapján valósítanak  meg az adomány adója és annak  átvevője között.  
 
Átutalási eszközök a Szerb Köztársaság  és  a Vajdaság AT  költségvetéséből – A helyi 
önkormányzat  finanszírozásáról szóló törvény (az  SZK Hivatalos Közlönye, 62/2006., 
47/2011., 93/2012., 99/2013. sz.) 34. szakasza  szerint 7.660.894,00 dinárt tesznek havonta.  
 
A folyó adományok  nemzetközi szervezetektől a  községi szint javára  - az EU határon 
átnyúló programokban való együttműködés alapján az INTERREG  IPA Románia-Szerbia és    
megkötött szerződés alapján, száma  „RORS35”, kelt  2017.03.24-én,  Zenta község számára  
átvittek  3.998.829,94 dináros eszközöket a  Vallási zene  - határon átnyúló 
idegenforgalmi útirány projektum realizálására. A projektum kezdetének és  
befejezésének a dátuma  2017.06.10-től  2018.12.08-ig tart.  
 
Más hatalmi szintek  adományai és átutalásai 
 
A  költségvetési rendszerről szóló   törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  54/2009., 
73/2010., 101/2010., 101/2011., 93/2012., 62/2013., 63/3013. sz. – kiig., 108/2013., 
142/2014., 68/2015. sz. – más törv., 103/15. sz.) 56. szakasza szerint a Tartományi Oktatási, 
Jogalkotási, Közigazgatási és Nemzeti Kisebbségi – Nemzeti Közösségi Titkárság  átutalt  
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eszközöket  a középiskolás tanulók utazási költségeinek ártámogatására a 2017 
januártól júniusig  terjedő időszakra  1.221.806,00 dinár összegben.  
 
Az eszközök átutalásáról szóló szerződés alapján VAT Nagy Értékű Beruházási Igazgatósága  
és Zenta  község  között, száma 410-4/2015-II,  átutaltak Zenta  községnek eszközöket  
3.111.856,37 dináros összegben Az Üzleti Inkubátor 1. és 2. csarnokának  renoválására  
és  adaptálására. Az eszközöket teljes egészében rendeltetésszerűen felhasználtunk.  
 
A VAT Nagy Értékű Beruházási Igazgatósága 136-401-170/2017-04-29-es  számú határozata  
alapján   Zenta községnek átutaltak 284.562,72 dináros  összeget  a zentai  Üzlet Inkubátor 
1. és 2. csarnoka  tetőszerkezetének  szanálására  és  a  vízvezeték- és csatornahálózat,  
valamint  az  udvari részben a tűzcsap  kiépítése projektumára. Az eszközöket teljes 
egészében rendeltetésszerűen felhasználtunk.  
 
A Tartományi Mezőgazdasági, Vízgazdálkodási és Erdészeti Titkárság  104-401-1073/2017-
04-es számú végzése alapján  Zenta  községnek átutalt  3.201.870,40 dináros  összeget 
Zenta településen  a csapadékvíz és  a tisztított víz  szivattyúállomásának  szanálása 
projektumára.  
 
A Tartományi Mezőgazdasági, Vízgazdálkodási és Erdészeti Titkárság  104-401-1071/2017-
04-es számú végzése alapján  Zenta  községnek átutaltak  4.683.615,60 dináros  összeget 
Zentán, az Ács József  utcában és  az Árpád utca egy részében  a  csatornahálózat  
kiépítése  projektumára. 
 
A vissza nem térítendő  eszközökről szóló szerződés alapján  a határi utak  rendezésének 
társfinanszírozására  a Tartományi Mezőgazdasági, Vízgazdálkodási és Erdészeti Titkárság és 
Zenta község között, száma: 30-1-20/2017-IV-04 átutaltak Zenta községnek  4.409.503,50 
dináros eszközöket.  
 
A  vissza nem térítendő  eszközökről szóló szerződés alapján a Tartományi  Oktatási, 
Jogalkotási, Közigazgatási és Nemzeti Kisebbségi – Nemzeti Közösségi Titkárság   és Zenta 
község között átutaltak Zenta községnek 73.000,00 dinárt a szervekben és 
szervezetekben  a  foglalkoztatottak továbbképzésére, hogy használják a nemzeti 
kisebbség nyelvét, amely hivatalos  használatban van.  
 
A VAT Nagy Értékű Beruházási Igazgatósága 136-104-170-2017-04-46-os  számú határozata  
alapján   Zenta községnek átutaltak 12.104.608,06 dináros  összeget  a zentai  Sportcsarnok 
bekötő közlekedési útvonalának  rekonstrukciójára  és  szanálására. Az eszközöket teljes 
egészében rendeltetésszerűen felhasználtunk.  
 
A Tartományi Művelődési, Tájékoztatási és a Vallási Közösségekkel  való Kapcsolattartási 
Titkárság 137-451-1710/2017-01-es  számú határozata  alapján Zenta  községnek átutaltak 
23.000,00 dináros  összeget a Thurzó Lajos MOK eszközhasználónak  való átutalásra 
könyvek és más publikációk beszerzése céljából a nyilvános  községi és városi 
könyvtárnak. Az eszközöket átutaltuk a használónak.  
 
A Tartományi Pénzügyi Titkárság a  102-401-16/2017-02-41-es számú határozata alapján  
átutalt 120.000,00 dináros összeget  Zenta községnek,  annak  a  zentai  Снежана – 
Hófehérke  Óvodának való átutalása céljából a  Bábszínház Varázsa – XII. Bábszínház  
Oktatók Regionális  Találkozója  számára. Az eszközöket átutaltuk  a használónak.  
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A Tartományi Művelődési, Tájékoztatási és a Vallási Közösségekkel való Kapcsolattartási 
Titkárság 137-451-1378-2017-01-es  számú határozata  alapján Zenta  községnek  átutalt  
150.000,00 dináros összeget az eszközhasználónak, a Zentai Történelmi Levéltárnak   
való átutalására a műszaki tervdokumentáció  kidolgozására  a  levéltár   új épülete  
homlokzatának  újjáépítési projektumára.  Az eszközöket átutaltuk  a használónak.  
 
A  költségvetési rendszerről szóló   törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  54/2009., 
73/2010., 101/2010., 101/2011., 93/2012., 62/2013., 63/3013. sz. – kiig., 108/2013., 
142/2014., 68/2015. sz. – más törv., 103/15. sz.) 56. szakasza alapján  a  Tartományi  
Oktatási, Jogalkotási, Közigazgatási és Nemzeti Kisebbségi – Nemzeti Közösségi Titkárság   
átutalt  604.229,00 dináros összeget a  középiskolai tanulók utazási költségeinek 
ártámogatására  a  2017 július és  szeptember közötti időszakra. 
 
A Tartományi Városrendezési és Környezetvédelmi Titkárság a  140-401-3907-2017-02-es 
számú határozata alapján   átutalt  Zenta községnek 500.000,00 dinárt  8-as  és a 7-es tömb 
része  és a 9-es tömb része  részletes szabályozási terve  kidolgozási költségeinek 
társfinanszírozására – Zentán a  Népkertben.  
 
A pénzeszközök odaítéléséről szóló szerződés alapján, száma: 116-401-3930/2017-03  a 
Tartományi Sport- és  Ifjúsági Titkárság  és Zenta  község között  átutalt   a községnek  
350.000,00 dinár  a Hív  a zentai iroda projektum  megvalósítására.  
 
A VAT Nagy Értékű Beruházási Igazgatósága 136-401-170-2017-04-102-es  számú 
határozata  alapján   Zenta községnek átutaltak 5.384.180,74 dináros  összeget  a valamikori  
kaszárnya létesítményének  rekonstrukciójára  és  adaptálására,   munkaterület 
biztosítása céljából a Történelmi Levéltár és a  Vajdasági Magyarok Művelődési 
Intézete  elhelyezésére (harmadik szakasz).  
 
A Tartományi Művelődési, Tájékoztatási és a Vallási Közösségekkel  való Kapcsolattartási 
Titkárság 137-451-2021-2017-01-es  számú határozata  alapján Zenta  községnek  átutaltak 
100.000,00 dinárt a Stevan Sremac Szerb Művelődési Központ eszközhasználónak  való 
átutalása céljából a  Stevan Sremac Napok  projektum megvalósítására.  Az eszközöket 
átutaltuk  a használónak.  
 
A 404-1-01-3-3-14/2017-04-IV-es számú szerződés alapján, amely kelt  2017.02.09-én a 
Nyilvános Beruházások  Irodája átutalt (az ÁFA összege) Zenta községnek 1.299.547,53 
dináros  összeget a Zentai Egészségház adaptálása és  energetikai  szanálása  projektum 
megvalósítására.  
 
Adományok és átutalások más hatalmi szintektől Zenta község költségvetésének 
közvetett használóinak. 
 
A 1008-10170-6/2017-es számú szerződés  alapján, amely  kelt  2017.04.13-án a Nemzeti 
Foglalkoztatási Hivatal  és  a  Tornyosi Helyi Közösség között, a  közmunka lefolytatására  a  
rokkant személyek által a Nemzeti Foglalkoztatási Hivatal  a Tornyosi Helyi Közösség  
célszámlájára, száma 840-4483745-77 átutalt eszközöket az elvégzett munkáért  a  
munkanélküli személyeknek 247.690,22 dinár  összegben és  a közmunka  költségeinek 
térítésére  4.000 dinárt. A Helyi Közösség két rokkant személyt alkalmazott a Nemzeti 
Foglalkoztatási Hivatal  nyilvántartásából,  akikkel 2017.04.10-én szerződést kötött az 
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időszakos és ideiglenes  munkákról a  2017.04.20-ától a 2017.08.19-éig tartó  időszakra. 
2017.09.30-áig az eszközöket rendeltetésszerűen felhasználták teljes egészében.  
 
A BGA/3199/2017-es számú szerződés alapján a Bethlen Gábor Alapítvány  átutalt  
eszközöket  48.054,48 dináros összegben a zentai Снежана – Hófehérke  Óvoda  
szükségleteire,  mesék  nyomtatása  költségeinek céljára.  Az eszközöket  teljes egészében 
rendeltetésszerűen felhasználták.  
 
Az  oktatási és nevelési rendszer  alapjairól szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 
88/2017. sz.) 187. szakasza 2. bekezdésének 1. pontja  alapján  az intézmény az alapítója – 
Zenta község által  pénzeszközöket kapott  5.349.903,07 dináros összegben, és felhasznált  
4.494.737,68 dinárt a  Снежана – Hófehérke  Óvoda pénzügyi terve  alapján az előkészítő  
iskoláskor előtti  program megvalósítására  az iskolába indulás előtti évben.  
 
A BGA/3157/2017-es  számú szerződés alapján, amely kelt  2017.07.28-án a Bethlen Gábor 
Alapítvány átutalt eszközöket   98.695,75 dinár összegben  a XXIII. Kálmány Lajos 
Népmesemondó Verseny projektum megvalósítására. Az eszközöket teljes egészében 
rendeltetésszerűen felhasználták, az elszámolás  folyamatban van.  
 
Az 1506/2017-es számú, 2017.08.07-én kelt  szerződés  alapján a Bethlen Gábor Alapítvány  
átutalt  eszközöket  236.472,07 dinár  összegben  a  zentai Thurzó Lajos  MOK szükségleteire  
az Ispilláng gyermek néptánccsoport  szükséges felszerelésére  és  leltárára.  
 
A 108-103/00915-ös számú, 2017.02.24-én kelt szerződés alapján a Nemzeti Kulturális Alap 
átutalt 157.933,63 dinár összegű eszközöket  a Zentai Magyar Kamaraszínház szükségleteire  
Sopronban való fellépésükre  a  Csillagfiú előadással. 
 
A 3418-01-0008/16-os számú,  2017.05.31-én kelt  szerződés  alapján az Erőforrások 
Minisztériuma Budapest  átutalt 1.038.216,54 dináros eszközöket  a  Zentai   Magyar 
Kamaraszínház szükségleteire  a Ludas Matyi előadásra.  
 
A BGA 3632/2016-os számú szerződés alapján, amely kelt  2017.01.09-én a Bethlen Gábor  
Alap Budapest átutalt 5.371.554,65  dináros összeget a  Zentai   Magyar Kamaraszínház 
szükségleteire fellépésre,   a Kamaraszínház helyiségeinek adaptálására.  
 
A BGA 6458/2017-es számú szerződés  alapján, amely  kelt  2017.06.20-án  a Bethlen Gábor  
Alap Budapest átutalt eszközöket  3.987.716,51 dinár összegben a  Zentai   Magyar 
Kamaraszínház szükségleteire a Létünk  színdarab kidolgozására, az Autótolvajok  színdarab 
kidolgozására és  Henrik Ibsentől: Ha mi holtak feltámadunk előadásra.  
 
A 108117/04306-os számú, 2017.02.24-én kelt szerződés alapján a  Forrás Kulturális 
Alapítvány, Pápa,  átutalt  592.252,97 dináros  összeget a  Zentai   Magyar Kamaraszínház 
szükségleteire a Csongor és Tünde  premier  előadás  lefolytatására.  
 
Hitelek és  hiteltörlesztések      
 
A 2007-es év  folyamán Zenta község hosszú lejáratú hitelt  vett fel  az utak aszfaltozására az 
Európai Beruházási Bank Rt., Kommerciális Banktól 15 évre 1.807.000,00 EUR összegben 
ötéves  nyugalmi  időszakkal,  3%-os  kamatlábbal + SZNB 0,5%, Euribor  +0,4% féléves  
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annuitásokban,  ebből a  2007-es évben  visszafizettünk  229.374 EUR-t az engedélyezett  
összeg  különbözeteként a Pénzügyi Minisztérium és Zenta község felvett hitele  által.  
A törzstőke  törlesztése  a  2016-os év végén  709.931,70 EUR-t  teszt  ki.  A törzstőke 
adósság állása  867.694,30 EUR-t  tesz ki  a  2016-os év végén,  amelyet  2021 végéig  kell  
törleszteni.  
 
A megkötött  szerződésfüggelék alapján a Kommerciális Bankkal, kelt  2017.03.15-én a  
kamatláb, amelyet  éves szinten határoznak meg,  mint  az érvényes  háromhavi  EURIBOR 
összege  és  az értékkülönbözet 2%.  A kamatot  havonta számolják el a részlet  fizetésének 
keltekor. A törlesztési  időszak nem  módosult,  a  hitelt  a 2021-es év végéig  kell  kifizetni. 
2017.09.30-áig a  törzstőke  175.753,04 EUR összegben  lett  törlesztve,  a  kamat 20.691,98 
EUR összegben,  és  a SZNB kamatának egy része  2.205,39 EUR összegben.  
 
A 2016-os év folyamán két  gépjárművet  vásároltunk lízing törlesztésre  négy évre,  éspedig  
a VW Polo GP járművet.  Autókként a lízing szerződött bruttó összege 10.735,00 EUR.  
2017.09.30-áig a kifizetett lízing  részlet (kamat + törzstőke) 1.841,94 EUR-t  tett  ki. 
 
MEGVALÓSÍTOTT  JÖVEDELMEK  ÉS BEVÉTELEK  
 
Zenta község  összesen megvalósított  jövedelme  az  áthozott  fel nem használt eszközökkel 
2017 januárjától szeptemberéig 630.046.678,00 dinárt tesz ki,  ebből  a költségvetés eszközei  
595.800.285,00 dinárt tesznek és  az egyéb források  34.246.393,00 dinárt. 
 
Zenta község jövedelmei és bevételei 595.800.285,00 dinárt tesznek, amelyet az  alábbiak 
teszik:  

- az előző évekből áthozott eszközök 103.592.966,00 dináros összegben (31.  
kategória), 

- adók (71-es kategória) 334.421.730,00 dinár összegben,   
- adományok és átutalások (73-as kategória) 110.568.656,00 dinár összegben, 
- más bevételek (74-es kategória) 46.713.686,00 dináros összegben,  
- memorandumi tételek a  kiadások  visszatérítése (77-es kategória) 136.565,00 dinár 

összegben,  
 
A póteszközök más  forrásokból 34.246.393,00 dinárt tesznek, amelyet az alábbiak teszik:  

- az előző évekből áthozott felhasználatlan eszközök 5.013.190,00 dináros összegben 
(31-es  kategória), 

- adományok és átutalások (73-as kategória) 17.126.489,00  dinár  összegben,  
- más bevételek (74-es kategória) 6.763.201,00 dináros összegben,  
- memorandumi tételek a kiadások visszatérítése (77-es kategória) 1.799.432,00 dinár 

összegben,  
- az azonos szintű költségvetés használók közötti átutalások (78-as kategória) 

3.544.081,00 dináros összegben 
 
A KÖLTSÉGVETÉS JÖVEDELME ÉS  BEVÉTELEI 
 
Zenta község jövedelmét és  bevételeit  1.029.070.973,00 dináros összegben terveztük,  és 
630.046.678,00 dináros összegben valósultak  meg,  ami  a  tervezetthez képest  61,22%-ot 
tesz ki.  
 
A folyó költségvetési  bevételeket – 7-es osztály az alábbiak teszik: 
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- adók -71-es kategória (jövedelemadó,  nyereség- és  tőkenyereség adó és adó a  

javakra és szolgáltatásokra) 
- adományok és  átutalások – 73-as  kategória (külföldi államok  adományai, 

nemzetközi szervezetek  adományai  és  más  hatalmi szintek átutalásai),  
- egyéb bevételek – 74-es kategória (a vagyon utáni bevételek, a javak és szolgáltatások 

eladása utáni bevételek,  önkéntes átutalások természetes és jogi személyektől és  
vegyes nem meghatározott  bevételek),  

- a kiadások visszafizetésére a  memorandumi tételek – 77-es kategória. 
 
Adók – 71 
 
Az adók utáni bevételeket  480.815.000,00 dináros összegben terveztük, és  334.421.730,00 
dinár összegben valósultak meg, illetve a tervhez viszonyítva  69,55%-ban.  
 

- 711-es csoport – jövedelemadót,  nyereség  és  tőkenyereség adót 290.090.000,00 
dináros összegben   terveztük,  és 204.054.638,00 dináros összegben valósult meg. 

- 712-es  csoport – keresetalap adót 8.000,00 dináros  összegben terveztük és  3,00 
dináros összegben valósult meg. 

- 713-as csoport -  a vagyonadót 153.517.000,00 dináros összegben terveztük és 
104.976.911,00 dináros összegben valósult meg. 

- 714-es csoport – a  javak és  szolgáltatások utáni adót 32.200.000,00 dináros 
összegben terveztük és 21.496.512,00 dináros összegben valósult meg. 

- 716-os csoport  - az egyéb adókat 5.000.000,00 dináros összegben terveztük  és  
3.893.667,00 dináros összegben valósult meg. 

 
Adományok  és  átutalások – 73  
 
Az  adományokból  és  átutalásokból a bevételeket  252.314.841,00 dináros összegben 
terveztük, és 127.695.145,00 dináros összegben valósultak  meg,  ami a tervhez viszonyítva  
50,61%. 
 

- 732-es csoport -  a  folyó adományokat nemzetközi szervezetektől a  községi szint 
javára a költségvetési eszközökből 4.500.000,00 dináros összegben terveztük és 
3.998.830,00 dináros összegben valósult meg, és a saját  forrásokból  13.759.841,00 
dináros összegben terveztük  és  11.531.896,00 dináros összegben valósult meg.  

- 733-as csoport - átutalások más hatalmi szintektől a költségvetési eszközökből 
225.931.000,00 dináros összegben terveztük  és 106.569.826,00 dináros  összegben  
valósult meg. 
Saját forrásokból 8.124.000,00 dináros eszközöket terveztünk és  5.594.593,00 
dináros összegben valósult meg. 

 
Egyéb bevételek – 74  
 
Az egyéb bevételeket 136.654.704,00 dinárban terveztük és 53.476.887,00 dináros  
összegben valósultak meg, illetve  39,18%-ban  a tervezetthez képest.  
 

- 741-es csoport – a vagyonból származó bevételeket 40.050.000,00 dináros összegben 
terveztük  a  költségvetési eszközökből, és 16.612.936,00 dináros összegben valósult 
meg.  
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- 742-es csoport – a  javak és  szolgáltatások eladásából a  bevételeket  39.950.000,00 
dináros összegben  terveztük a költségvetési eszközökből,  és 24.149.176,00 dináros 
összegben valósultak  meg.  
Saját eszközökből 2.156.193,00 dináros összeget terveztünk és 2.135.605,00 dináros  
összegben valósult meg. 

- 743-as csoport – a pénzbírságokat 4.550.000,00 dináros összegben terveztük a  
költségvetés eszközeiből és  2.921.996,00 dináros összegben valósult meg. 

- 744-es csoport – az önkéntes átutalásokat  665.000,00 dináros összegben terveztük és 
az egyéb forrásokból 5.489.600,00 dináros összegben, és a költségvetési eszközökből  
667.960,00 dináros összegben valósult meg,  és az egyéb  forrásokból 4.627.596,00 
dináros összegben.  

- 745-ös csoport – a vegyes és nem meghatározott bevételeket 43.793.911,00 dináros 
összegben terveztük és 2.361.618,00 dináros összegben valósult meg a költségvetési 
eszközökből.  

 
A kiadások visszatérítésének memorandumi tétele – 77  
 

- a kiadások visszatérítésének  memorandumi tételét  150.000,00 dináros eszközben 
terveztük,  és  az egyéb forrásokból 2.373.272,00 dináros összegben, és a 
költségvetési eszközökből 136.565,00 dinárban, és  az egyéb forrásokból 
1.799.432,00 dinárban valósult meg. 

 
Az azonos  szintű költségvetési eszközhasználók közötti  átutalások  - 78 
 

- az azonos szintű költségvetési eszközhasználók közötti átutalásokat 6.307.000 dináros 
összegben terveztük egyéb  forrásokból, és  13.544.081,00 dináros összegben 
valósultak meg. 

 
 
Az állóeszközök eladásából származó bevételek – 81  
 
 Az állóeszközök eladásából származó bevételek eszközeit 42.000.000,00 dináros összegben 
terveztük és 366.682,00 dináros összegben valósultak meg, ami a tervhez viszonyítva  0,89%.  
 
KÖLTSÉGEK ÉS KIADÁSOK  
 
 Zenta község költségvetése kiadásainak és költségeinek a közgazdasági  osztályozása   
a szabványos  osztályozás  kereteiben és  a  költségvetési  rendszer  kontóterve  szerint  
készült. 
 
Zenta község 2017-es évi  költségvetéséről szóló rendeletben a teljes   tervezett  kiadások és 
költségek  1.029.220.973,00 dinárt tettek, emeléssel,  és  a  kilenc hónap alatti  megvalósított  
összeg 537.865.919,00 dinárt tesz ki,  ebből:  
 

- 985.997.877,00 dinár a költségvetés eszközeiből,  a  megvalósítás  512.546.365,00 
dinárt tesz ki,  

- és a 43.223.096,00 dináros összegnek a megvalósítása az egyéb forrásokból 
25.319.554,00 dinárt tesz ki.  
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FOLYÓ KIADÁSOK 
 
A folyó kiadásokat  839.995.003,00 dináros összegben terveztük  és 445.323.126,00 dináros  
összegben valósultak  meg, ami 53%-ot tesz ki.  
 
41-es kategória – a  foglalkoztatottak  kiadásait  a költségvetés  eszközeiből 216.803.265,00 
dináros  összegben  terveztük, és más  forrásokból 5.535.383 dináros összegben, ebből 
153.649.368,00 dinár  valósult meg a költségvetésből és  3.794.368,00 dinár  más  
forrásokból. 
 
42-es kategória – az áru  és  szolgáltatások használatát  a  költségvetési eszközökből  
302.843.739,00 dináros  összegben terveztük, és  más  forrásokból 26.235.713,00 dináros 
összegben,  ebből  134.775.667,00 dinár  a  költségvetésből valósult meg  és  12.117.217,00 
dinár egyéb  forrásokból.  
 
44-es  kategória – a kamattörlesztést  4.888.000,00 dináros összegben terveztük a  
költségvetés eszközeiből, és  3.942.861,00 dináros összegben valósult  meg  a  költségvetési  
eszközökből és  7.664,00 dináros összegben más  forrásokból. 
 
45-ös kategória -  a szubvenciókat 63.577.000,00 dináros  összegben terveztük és  
9.223.184,00 dináros  összegben valósultak meg. 
 
46-os kategória – az adományokat és  átutalásokat  121.015.903,00 dináros eszközben 
terveztük a költségvetés  eszközeiből, és 295.600 dináros összegben  más  forrásokból, és  
megvalósultak 78.584.312,00 dináros összegben a  költségvetési eszközökből és  195.418,00 
dináros összegben  más  forrásokból. 
 
47-es kategória – a szociális biztosítást és a szociális védelmet 23.244.000,00 dináros  
összegben terveztük, és  15.094.957,00 dináros összegben valósult meg.  
 
48-as  kategória – az egyéb kiadásokat   74.194.000,00 dináros összegben terveztük a 
költségvetés eszközeiből   és  112.400,00 dináros összegben más forrásokból,  és  
33.898.707,00 dinárban valósult meg a költségvetési eszközökből, és  39.404,00 dinárban 
más forrásokból.  
 
49-es kategória – a költségvetés adminisztratív átutalásait  1.350.000,00  dináros összegben 
terveztük.  
 
NAGY ÉRTÉKŰ KIADÁSOK 
 
A nagy értékű kiadásokat 164.144.970,00 dináros összegben terveztük és 72.625.427,00 
dináros összegben valósultak  meg, ami  44,2%-ot tesz ki.  
 
51-es kategória – kiadásokat az állóeszközökre 152.455.970,00 dináros összegben terveztük 
a  költségvetési eszközökből, és 11.044.000,00 dináros  összegben más forrásokból, és  
63.175.151,00 dináros összegben valósultak  meg  a  költségvetési eszközökből,  és 
9.165.483,00 dináros összegben más   forrásokból. 
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52-es kategória – a készleteket  545.000,00  dináros  összegben terveztük további eladást 
szolgáló  áru beszerzésére   és  284.793,00 dináros összegben valósultak meg  a  költségvetési 
eszközökből.  
 
54-es kategória – a természetes vagyont 100.000,00 dináros összegben terveztük és  
megvalósítás nincs.  
 
A TŐKE TÖRLESZTÉSÉNEK  ÉS PÉNZÜGYI  VAGYON BESZERZÉSÉNEK  
KIADÁSAI 
 
61-es kategória – a tőketörlesztés kiadásait 25.000.000,00 dináros összegben terveztük és  
19.837.322,00 dináros összegben valósultak  meg. Az eszközöket  a hiteltörlesztésre 
terveztük,  amelyet  Zenta község  a  Kommerciális Bank Rt. Belgrádtól  vett fel az 
infrastrukturális projektum  finanszírozására  - Zenta község  helyi utjainak aszfaltozására. 
 
62-es kategória – a pénzügyi vagyon beszerzését az appropciáció változtatásával  a  folyó 
költségvetési tartalékból terveztük  81.000,00 dináros összegben és  80.043,00 dináros  
összegben valósult meg.  
 
Zenta község  2017. évi költségvetésének a  módosításáról és kiegészítéséről szóló rendelet  
külön részében   az összesen tervezett  kiadásokat és költségeket   a  használók  és  a kiadások 
fajtája szerint  osztottuk fel:  

- 1. rész – Községi Képviselő-testület  
- 2. rész – A község polgármestere  
- 3. rész – Községi Tanács  
- 4. rész – Vagyonjogi Ügyészség   
- 5. rész – Községi Közigazgatási Hivatal  

 
- KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET- 

 

1. rész 1. fejezet, Községi Képviselő-testületnek 12.850.100,00 dináros  eszközök lettek 
tervezve és  9.224.419,00 dináros összeg  valósult  meg, ami  71,78%-ot tesz ki.  
 

- A KÖZSÉG POLGÁRMESTERE- 
 
2. rész 1. fejezet, a  község polgármesterének 11.286.900,00 dináros eszközök lettek tervezve 
és  6.586.554,00 dinár valósult  meg,  ami 58,36%-ot tesz ki.  
 

- KÖZSÉGI TANÁCS  
 
3. rész 1. fejezet, a Községi Tanácsnak 20.254.200,00  dináros  eszközök lettek tervezve, és  
13.796.148,00 dináros összegben valósultak meg,  ami  68,11%-ot tesz ki.  
 

- KÖZSÉGI VAGYONJOGI ÜGYÉSZSÉG-  
 
4. rész 1. fejezet, a Községi Vagyonjogi Ügyészségnek 3.000.300,00 dináros összeg lett  
tervezve,  és  1.983.051,00 dinár  lett megvalósítva,  ami 66,10%-ot tesz ki. 
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- KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATL-  
 
5. rész 1. fejezet, a Községi Közigazgatási Hivatalnak  981.829.473,00 dináros eszközök 
lettek tervezve  és  506.275.748,00 dináros összegben  valósultak meg, ami 51,56%-ot tesz ki, 
ebből:  

- a  költségvetésből tervezett  összeg  938.606.377,00 dinárt tesz ki és  480.956.194,00     
dináros  összegben valósult meg,  
- az egyéb forrásokból tervezett eszközök 43.223.096,00 dinárt tesznek és  
25.319.554,00 dináros összegben lettek megvalósítva. 
 

5. rész 1.1. fejezet, a Községi Közigazgatási Hivatalnak tervezett  eszközök 523.459.262,00 
dináros összeg,  és  289.602.673,00 dináros összegben valósultak meg, ebből:  
 
15-ös program – a  helyi  önkormányzatra  192.975.262,00 dinár  lett tervezve  és  
131.794.645,00 dináros összegben valósult meg, ami 68,30%-ot tesz ki.  
 
1-es program – településrendezésre  és  településtervezésre 10.470.000,00 dinár lett tervezve  
és  919.537.00 dináros  összegben valósult meg,  ami 8,78%-ot tesz. 
 
2-es program – kommunális tevékenységre 141.463.400,00 dinár lett tervezve és  
48.792.222,00 dinárt tett  ki.  
 
3-as program  - a helyi  gazdasági  fejlesztésre  a tervezett eszközök 14.884.600,00 dinár,  és 
8.278.971,00 dinárt tesz ki, ami  55,62%-ot  tesz. 
 
4-es  program – a  turizmus fejlesztésére  750.000,00 dináros eszközök lettek tervezve,  és  
575.000,00 dinár  valósult meg, ami 76,67%-ot tesz ki.  
 
5-ös  program – a  mezőgazdaság fejlesztésére 9.720.000,00 dináros eszközök lettek tervezve  
és  4.294.612,00 dinár valósult meg,  ami 44,18%-ot tesz.  
 
6-os program – a környezetvédelemre 2.050.000,00 dináros eszközök lettek tervezve  és  
1.724.463,00 dinár valósult meg, ami 84,12%-ot tesz. 
 
7-es program – úti infrastruktúrára 39.474.000,00 dináros összeg lett tervezve, és  
27.785.335,00 dinár  valósult meg, ami 70,39%-ot tesz ki. Ezen programaktivitással felöltek a  
munkálatok  az utakon és  a  közlekedési jelzéseken,  amelyeket  összhangban a törvénnyel és  
a  törvény alapján hozott jogszabályokkal  végeznek.  Ezek a munkálatok  szükségesek, 
mindenek  előtt, mert  meghosszabbítják az utak élettartamát,  de biztosítják a  közlekedési 
útvonalak  biztonságos  használatát a  közlekedés  különböző résztvevői számára.  
 
11-es  program – szociális- és gyermekvédelemre  27.317.000,00 dináros  összegeket 
terveztünk,  és  18.167.586,00 dinár  lett  megvalósítva, ami  66,51%-ot tesz ki. 
 
12-es program  - az egészségvédelemre  8.990.000,00 dináros összeg lett tervezve,  és  
6.069.455,00 dináros összeg lett megvalósítva, ami 67,51%-ot tesz ki.  
 
13-as  program  - a  kultúra és a tájékoztatás  fejlesztésére  29.040.000,00 dináros összeg lett 
tervezve és 13.231.572,00 dinár  lett megvalósítva, ami  45,56%-ot tesz.  
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14-es program – a  sport és  az ifjúság fejlesztésére  43.275.000,00 dinár  lett  tervezve,  és 
26.669.727,00 dinár  lett  megvalósítva, ami 61,63%-ot képez. 
 
17-es program – az energetikai  hatékonyságra  és  a megújuló forrásokra  3.050.000,00 dinár  
lett tervezve  és  1.299.548,00 dinár lett megvalósítva,  ami 42,61%-ot tesz.   
 
Az 5. rész 1.2.1.  fejezet a zentai Stevan Sremac ÁI-nak  45.624.918,00 dinár lett tervezve  
az  intézmény  zavartalan működésére.  A fent felsorolt összegek mellett előirányoztuk az 
alábbi projektumokat: személygépkocsi beszerzése, az elsősök közlekedési komplettje, a 
foglalkoztatottak szakmai továbbképzése, külföldi partnerség, aktív gyermekkor, a tanárok 
utazása, a  vizesblokk szanálása,  a tornateremben a  parketta  cseréje, és 27.290.449,00 
dináros összegben lett megvalósítva.  
 
Az 5. rész 1.2.2.  fejezet a zentai Stevan Mokranjac Alapfokú Zeneiskolának  
4.629.600,00  dinár lett tervezve éspedig az ingázási költségekre,  a jubiláris  díjak  
kifizetésére,  az állandó költségekre,  a  foglalkoztatottak és a vagyon biztosítására,  a  
szakvizsgák kiadásaira,  tervben volt  a  tető rekonstrukciója  és szanálása,  külföldön a  
nemzetközi versenyeken való részvétel  elérhetőségének költségeire,  a  rendes  és  időszakos  
mestertanfolyamokra  és  szemináriumokra,  és  2.400.547,00 dináros összegben lett 
megvalósítva.  
 
Az 5. rész 1.3.1.  fejezet a Zentai Gimnáziumnak  12.525.000,00 dináros teljes  összeg lett  
tervezve  az intézmény  rendes működésére. Az állandó és  anyagi költségeken kívül  
terveztek  eszközöket lízing jármű beszerzésére,  külföldön a  nemzetközi versenyeken való 
részvétel  elérhetőségei költségeinek a lefedésére,  a  tanárok szakmai továbbképzésére,  a 
Gimnázium  létesítményének szanálására,  és  9.191.952,00 dináros összegben lett 
megvalósítva. 
 
Az 5. rész 1.3.2.  fejezet a Közgazdasági és Kereskedelmi Iskolának 3.927.685,00 dináros 
teljes  összeg lett  tervezve,  és  2.417.754,00 dinár lett megvalósítva. A tervezett  
eszközökkel   az iskola anyagi költségeit  fedik  le,  amelyet  az  oktatási és  nevelési rendszer  
alapjairól szóló törvény szerint  a  helyi  önkormányzat  biztosítja. Ezekbe  a  költségekbe  
tartoznak azok a kategóriák,  amelyek szükségesek  az intézmény zavartalan működéséhez, 
mint az  internet költségek, a munkára való utazás  költségei,  a számítógépek karbantartása,  
az irodai anyag,  a projektum: Konferencia TUDOK, a tanárok  szakmai továbbképzése,  az 
épület és az iskola  vagyonának  karbantartása,  a terv-műszaki dokumentáció kidolgozása.  
 
Az 5. rész 1.3.3.  fejezet az Egészségügyi  Középiskolának 2.460.000,00 dináros teljes  
összeg lett előirányozva,  és  1.708.406,00 dináros összegben valósult meg,  és az eszközöket   
az anyagi költségek lefedésére,  a munkába való utazás költségeire,  a  foglalkoztatottak  
biztosítására,  a számítógépek karbantartásának szolgáltatására,  valamint  a projektumokra:  
a  tanárok szakmai továbbképzése, külföldi partnerség  és  a tanulók biztosítására  használták 
fel. 
 
Az 5. rész 1.3.4.  fejezet a Bolyai Tehetséggondozó Gimnáziumnak  5.760.000,00 dináros  
összeg   lett tervezve,  és  3.587.352,00 dinár lett megvalósítva. Az eszközöket az anyagi 
költségek  lefedésére,  a munkába  való utazás költségeire, a foglalkoztatottak biztosítására,   
a számítógépek karbantartása szolgáltatására,  a Fekete Mihály matematikai verseny  
megszervezésére  használják fel.  
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Az 5. rész 1.4.  fejezet a Szociális Védelmi Központnak  8.847.500,00 dináros eszközöket 
terveztünk,  és  4.823.709,00 dináros összegben valósultak meg,  az eszközöket  egyszeri  és  
pillanatnyi segélyekre  irányítják  természetes személyeknek,  a  temetkezési  költségek 
megtérítésére,  a biztos házban vagy  menhelyen az  ideiglenes elhelyezés  szolgáltatásának a 
finanszírozására,  valamint az intézmény  rendes működésére  használták fel.  
 
 Az 5. rész 2.  fejezet a mezőgazdaság fejlesztésére  130.000.000,00 dináros eszközöket 
terveztünk, és  11.514..719,00 dináros összegben valósult meg.  Az eszközöket   a jégelhárító 
szolgálat  felszerelésére,  a  mezőőrszolgálat rendezésére és felszerelésére,  szélvédő sávok  
emelésére és karbantartására,  a  művelhető mezőgazdasági földterület termékenységének 
ellenőrzésére,  a tanulmányok – kutatómunkák  kidolgozására  fogják használni, amelyek a  
földterületek problematikáját  kezelik.  
 
Az 5. rész 3.  fejezet a környezetvédelmi költségvetési pénzalapnak  21.293.000,00 
dináros teljes  összeget terveztünk,  és 11.845.326,00 dináros összegben valósult meg. Az 
eszközöket   a  serkentő, megelőző és szanálási programokra,  a  hulladékigazgatással  
kapcsolatos  programokra,  edukációs  programokra  a tudat erősítésére,  tájékoztatásra  és  a  
környezet állapotáról  szóló adatok közzétételére  használják.  
 
Az 5. rész 4.  fejezet Zenta Község Idegenforgalmi Szervezetének 7.407.800,00 dináros  
összeget terveztünk,  és  3.795.268,00 dináros összegben valósult meg,  ebből  a  
megvalósítás  a  költségvetési eszközökből 3.502.657,00 dinárt tesz ki,  és  a  többi forrás 
292.611,00 dinárt tesz ki.  
 
Az 5. rész 5.  fejezet a Hófehérke Óvodának 107.274.000,00 dináros eszközök  lettek 
tervezve,  és  69.263.780,00 dinár  valósult meg,  és  az egyéb  forrásokból 5.296.261,00 
dinár.  
 
Az 5. rész 6.1.  fejezet a Thurzó Lajok MOK-nak 43.583.000,00 dináros összeg lett 
tervezve az intézmény működésére, és  26.577.700,00 dinár valósult  meg. Ebből a 
megvalósulásból a költségvetési eszközök  26.514.019,00 dinárt tesznek,  és  más forrásokból 
63.681,00 dinárt. 
 
Az 5. rész 6.2.  fejezet a Zentai Magyar Kamaraszínháznak  26.,418.690,00 dináros 
eszközök lettek tervezve, és  18.133,078,00 dinár valósult meg.. Ebből a  költségvetési 
eszközökből a megvalósítás  4.386.995,00 dinárt tesz, és  más forrásokból 13.746.083,00 
dinárt. 
 
Az 5. rész 6.3.  fejezet a Stevan Sremac Szerb Művelődési Központnak  3.661.090,00 
dinárt terveztünk, és  2.008.171,00 dinár valósult meg.   
 
Az 5. rész 6.4  fejezet a Történelmi Levéltár, amelynek székhelye Zentán van, és amely a 
tevékenységét  öt  község területén végzi, éspedig: Zenta, Magyarkanizsa, Ada, Óbecse és 
Szenttamás. Az intézmény működésére  20.888.000,00 dináros eszközöket  terveztünk,  és  
12.322.197,00 dináros összegben valósult  meg. Ebből a  költségvetési eszközökből  
8.501.172,00 dinár  valósult meg, és egyéb forrásokból  3.821.025,00 dinár. 
 
Az 5. rész 7.1 fejezet a Tiszapart – Alvég HK számára  3.063.300,00 dináros eszközöket 
terveztünk   a költségvetési eszközhasználó rendes  működésére,  és  1.488.689,00 dináros 
összegben valósult meg.  
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Az 5. rész 7.2 fejezet a Centrar Tópart HK számára 1.858.323,00 dináros eszközöket 
terveztünk a  költségvetési eszközhasználó rendes  működésére, és  1.104.581,00 dináros 
összegben  került  végrehajtásra.  
 
Az 5. rész 7.3 fejezet a Kertek HK számára 2.263.147,00 dináros  eszközöket terveztünk a  
költségvetési eszközhasználó rendes  működésére, és  1.272.957,00 dináros összegben  került  
végrehajtásra.  
  
Az 5. rész 7.4 fejezet a Felsőhegy HK számára 1.746.865,00 dináros  eszközöket terveztünk 
a  költségvetési eszközhasználó rendes  működésére, és  1.110.335,00 dináros összegben  
került  végrehajtásra.  
 
Az 5. rész 7.5 fejezet a Bácska Bogara HK számára 1.402.300,00 dináros eszközöket 
terveztünk a költségvetési eszközhasználó rendes  működésére, és  596.022,00 dináros 
összegben  került  végrehajtásra.  
 
Az 5. rész 7.6 fejezet a Tornyos HK számára 2.321.493,00 dináros  eszközöket terveztünk a  
költségvetési eszközhasználó rendes  működésére a község költségvetéséből, és  725.585,00 
dináros összegben  került  végrehajtásra.  
 
 

1



95 oldal 

 

 

A CIVIL SZERVEZETEKNEK ÁTUTALT  ESZKÖZÖK    2017.01.01-JÉTŐL  
2017.09.30-ÁIG 

 

TŰZVÉDELEM 

Pozíció Az egyesület neve Szer. összeg 
Átutalt  
összeg 

079 
 
 

Községi Tűzoltó Szövetség 766,936.80 381,525.60 
DVD Zenta 1,287,082.00 942,463.81 

DVD Tornyos 95,600.00 61,573.75 
DVD Kevi 50,100.00 27,672.59 
Fennmaradt 281.20 

2,200,000.00 1,413,236.75 
 

EGYESÜLETEK  A  KÖZÉRDEK  MÁS TERÜLETEIN 

Pozíció Az egyesület neve Szer. összeg 
Átutalt  
összeg 

080 
 
 
 
 
 
 
 

Zenta község Gyermekbarátai 40,000 40,000 
A Háborús Hadirokkantak  

Egyesülete 20,000 20,000 
PE Pannon Főnix Tornyos 20,000 5,000 
Urbánus Kezdeményezés 

Korszerű Társadalom  Központja 10,000 
A Magyarok Világszövetségének   

Országos  Tanács 20,000 20,000 
Ingenium Alapítvány 50,000 50,000 

SUBNOR 10,000 
Tornyosi Ifjúsági Szervezet 20,000 20,000 
Bélyeggyűjtők Társasága 10,000 10,000 

Nyugdíjasok Községi Szervezete 40,000 40,000 
Zenta Község Népi Technika  

Szervezete 50,000 50,000 
Modellező Klub Egyesület 50,000 50,000 

CI-FI Civilközpont 300,000 200,000 
640,000 505,000 
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EGYESÜLETEK A VÁLLALKOZÁS-FEJLESZTÉS TERÉN 

Pozíció Az egyesület neve Szer. összeg 
Átutalt  
összeg 

144 

Önálló Vállalkozók Általános 
Egyesület 600,000 281,161.04 

Fogyasztóvédelmi Kozpont 200,000 200,000.00 
800,000 481,161.04 

 

 

EGYESÜLETEK A TURIZMUS  TERÉN 

Pozíció Az egyesület neve Szer. összeg 
Átutalt  
összeg 

150 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Halász Csárda Hétvégi 
Település 90,000 

PE Tisza Kedvelők 70,000 70,000 
Zentai Ifjúsági Szervezet 70,000 70,000 

PE Vajdasági 
Legendárium 20,000 20,000 

PE Képzőművészeti 
Műhely  50,000 50,000 

CI-FI Civilközpont 100,000 100,000 
Zentai Pálinkakóstolók 

Társaság 10,000 10,000 
Kert -  képzelet 

Asszociáció 40,000 
Zyntharew Moto Klub 80,000 80,000 
Freedom Moto Klub 25,000 25,000 

PE Angel  Wings 10,000 10,000 
Kertészek Egyesülete 20,000 20,000 

Táltos Lovas és Fiákeres 
Klub 20,000 20,000 

PE Levegő-Vazduh-Air 45,000 
Flamenko Tánc Klub 100,000 100,000 

Fennmaradt 210,000 
960,000 575,000 
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EGYESÜLETEK A  MEZŐGAZDASÁG TERÉN 

Pozíció Az egyesület neve Szer. összeg 
Átutalt  
összeg 

151 
 
 

Zentai Gazdakör 830,000 469,212.03 
Barázda Mezőgazdasági 

Egyesület 50,000 
Szorgalmasak Kis  
Mezőgazdászok 

Egyesülete 20,000 
900,000 469,121.03 

 

 

 

EGYESÜLETEK  A  KÖRNYEZETVÉDELEM TERÉN 

Pozíció Az egyesület neve Szer. összeg 
Átutalt  
összeg 

152 
 
 

Locator Egyesület 45,000 
PE Herőce 40,000 40,000 

Tisza Mentőcsapat 99,600 99,600 
Lajka Állat- és 

Természetbarátok 
Egyesülete 155,400 155,400 

Felsőhegyi Olvasókör 
Egyesület 30,000 30,000 

152 
Barázda Mezőgazdászok 

Egyesülete 30,000 
400,000 325,000 

 

PE - BÁTKA 

Pozíció Az egyesület neve Szer. összeg 
Átutalt  
összeg 

163 PE BÁTKA 590,000 268,030.66 
590,000 268,030.66 
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EGYESÜLETEK  A SZOCIÁLIS VÉDELEM TERÉN 

Pozíció Az egyesület neve Szer. összeg 
Átutalt  
összeg 

178 
 
 
 
 

Népkonyha  2,220,000 1,665,000 
Vajdasági Házas Hétvége 

Egyesület 60,000 60,000 
Petra Egyesület 55,000 55,000 

Multiplex Szklerózisban Szenvedők 
Egyesülete 60,000 60,000 

PE Подршка-Тámogatás 55,000 55,000 
Munkarokkantak Szövetsége 80,000 80,000 

Egyéb 20,000 

179 
 

Kéz a kézben 1,230,000 990,400 
Nagyothallók Községközi 

Szervezetee 820,000 544,000 
Zentai Vakok Egyesülete 200,000 100,000 

4,800,000 3,609,400 
 

EGYESÜLETEK  AZ EGÉSZSÉGVÉDELEM TERÉN 

Pozíció Az egyesület neve 
Szer. 

összeg 
Átutalt  
összeg Pozíció 

Az 
egyesület 

neve 

194 
 
 
 
 

ТINCSE Tisza-menti Nagycsaládosok 
Egyesülete 50,000 

Zentai Cukorbetegek Egyesülete 80,000 80,000 
Éld  az életed  Egyesület 25,000 25,000 

Vajdaság  Munkarokkantjainak 
Szövetsége 20,000 

Délvidéki Aranycsapat 50,000 50,000 
Intellektus Ifjúsági Egyesület 60,000 49,625 

A sportban az egészség Egyesület 75,000 75,000 
Fennmaradt 10,000 

370,000 279,625 
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99 oldal 

 

 

 

EGYESÜLETEK  A  KULTÚRA TERÉN 

HAGYOMÁNYOS  MŰVÉSZET 

Pozíció Az egyesület neve Szer. összeg 
Átutalt  
összeg 

196 
 
 
 
 
 
 

Felsőhegyi  Népdalbarátok Klubja 80,000 80,000 
Móra István ME Kevi 90,000 90,000 

Tisza-menti Fúvós Zenekar   130,000 100,000 
Délibáb MME 60,000 60,000 

Zentai Gazdakör 30,000 30,000 
Tópart Zenta ME 50,000 50,000 

Régi mesterségek háza Zenta 70,000 70,000 
Ady Endre ME Tornyos 90,000 90,000 

Tájház Magda-lak Tornyos 70,000 70,000 
Adahatár Tanyakedvelők Egyesülete 30,000 30,000 

Buzavirág ME Bogaras 90,000 90,000 
790,000 760,000 

 

KORSZERŰ MŰVÉSZET  

196 
 
 
 
 
 
 
 

Rozetta  Kézműves Társaság 55,000 55,000 
Perfekt PE 60,000 60,000 

Modelliusz Makett Klub PE 40,000 40,000 
Merkúr  Táncosok Egyesülete 50,000 50,000 

Mayfly Film Klub 60,000 60,000 
Eszperantó Társaság 15,000 15,000 

KEH Egyesület 30,000 30,000 
Térzene  Irodalmi  és  Művészeti 

Társaság 15,000 15,000 
Tornyosért  PE 70,000 70,000 

Miroslav Antić Kamaraszínház 180,000 180,000 
Bolyai Farkas Alapítvány 70,000 70,000 

zETNA Egyesület 80,000 80,000 
Pro Kultúra PE 180,000 180,000 

Fennmaradt  605,000 580,000 
1,510,000 1,485,000 
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Klubok 
Rendes  
dotáció Rendezvény LD

Kommunális 
szolgáltatás Távfűtés Áram Provízió

Összesen 
klubokként

Birkózó Klub    219 193        425 066    74 692     16    718 967
Zentai Sakk Klub    76 678    90 000    389 465    52 453     17    608 613
Teke  Klub    181 836            438 977    187 078    807 891
Vízilabda  Klub    131 000    59 955    438 363        112 293    741 611
Úszó Klub    195 211    40 000    516 456        264 765   1 016 432
Atlétikai Klub    208 806    130 000    424 615        281 419   1 044 840
Tornyos FK    117 298            26 817    144 115
Kajakos Klub    349 749    40 000    637 237    16 910    231 510    94 739   1 370 145
Budo Klub Zenta    233 948        405 706            639 654
Tenisz Klub    49 960            6 659    112 447    121 416    290 482
Asztalitenisz Klub    199 306        543 470    21 729    507 008    137 586   1 409 099
Röplabda Klub    137 678                137 678
Kézilabda Klub    168 096        411 476    1 643    78 609    17 222    677 046
Zentai  FK    227 978        470 181        698 159
Flamenko Tánc Klub    43 600                43 600
Tornyosi  Sakk Klub    145 500                145 500
Linea Gimnasztikai Klub    123 600                123 600
Herkules  Birkózó Klub    25 000                25 000
Sporthorgászok Egyesülete    117 541    117 541
Felsőhegyi Sakk Klub    69 155    69 155
Titán Body Building Klub    78 700    78 700
Arkus Céllövő Klub    50 000    50 000
QUEEN Céllövő Klub    121 705    121 705
Kevi FK    42 000    42 000
Basket Star  Kosárlabda Klub    24 000                24 000
Összesen   3 337 538    359 955   4 662 035    46 941   1 495 696   1 243 335     33   11 145 533

    

A SPORT KLUBOKNAK  ÁTUTALT  ESZKÖZÖK  2017-01.01-JÉTŐL 2017.09.30-ÁIG

 100 oldal
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7 5 1 0 8 8 5 7 0 8 0 3 8 4 9 0
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

a terjedő időszakban

(Ezer dinárban)

2017. 01. 01-jétől 2017. 09. 30-áig

5. űrlap
A KINCSTÁRI IGAZGATÓSÁG FIÓKINTÉZETE TÖLTI KI

A 
munka 
fajtája

A KEH 
egységes A KI székhelye Illetékes 

közvetlen 

0
(Csak a közvetett költségvetési eszközhasználó tölti ki)

JELENTÉS A KÖLTSÉGVETÉS VÉGREHAJTÁSÁRÓL

A KÖLTSÉGVETÉSI ESZKÖZHASZNÁLÓ MEGNEVEZÉSE
ZENTA KÖZSÉG KONSZOLIDÁLT SZÁMLÁJA

SZÉKHELY ZENTA TÖRZSSZÁM 08038490

Bevételek és jövedelmek az alábbiak költségvetéséből Adományokbó
l és 

támogatásokb
ól

Egyéb 
forrásokbólKöztársaság

I. TELJES BEVÉTELEK ÉS JÖVEDELMEK

PIB 102692306 ALSZÁMLASZÁM

AZ ILLETÉKES KÖZVETLEN KÖLTSÉGVETÉSI ESZKÖZHASZNÁLÓ MEGNEVEZÉSE

6 7

AF jel Kontó-
szám Leírás

A tervezett 
bevételek és 
jövedelmek 

összege

A megvalósított bevételek és jövedelmek összege

Összesen
(6-tól 11-ig)

Autonóm 
Tartomány

Község /
város

8 9

KTSZ

1 2 3 4 5 10 11

5,994

5002 700000 FOLYÓ BEVÉTELEK  
(5003 + 5047 + 5057 + 5069 + 5094 + 5099 + 5103) 878,615 521,074

5001 NEM PÉNZBELI VAGYON ELADÁSÁBÓL 
SZÁRMAZÓ FOLYÓ BEVÉTELEK  (5002 + 5106) 920,615 37,622 449,918 1,731 20,826521,441 5,350

449,551 1,731 20,826 5,994

334,420 0

5,350 37,622

00

5004 711000 JÖVEDELEM-, NYERESÉG ÉS 
TŐKENYERESÉGADÓK (5005-től 5007-ig) 290,090 204,054

5003 710000 ADÓK (5004 + 5008 + 5010 + 5017 + 5023 + 5030 + 5033 
+ 5040) 480,815

0204,054 0 0

334,420 0 0

204,054 0 0

5005 711100 Jövedelem- és tőkenyereségadók, melyet a természetes 
személyek fizetnek 290,090 0

0

204,054 0

0 0

1



Köztársaság Autonóm 
Tartomány

Község /
város KTSZ

AF jel Kontó-
szám Leírás

A tervezett 
bevételek és 
jövedelmek 

összege

A megvalósított bevételek és jövedelmek összege

Összesen
(6-tól 11-ig)

Bevételek és jövedelmek az alábbiak költségvetéséből

11

5006 711200 Nyereség- és tőkenyereségadók, melyet a vállalatok és egyéb 
jogi személyek fizetnek 0 0

Adományokbó
l és 

támogatásokb
ól

Egyéb 
forrásokból

1 2 3 4 7 85 6 9 10

0 0 0 00 0

0

5008 712000 KERESETALAPI ADÓ  (5009) 8 0

5007 711300 Jövedelem-, nyereség és tőkenyereségadók, melyek nem 
választhatók szét természetes és jogi személyek között 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0
0

5010 713000 VAGYONADÓ (5011-től 5016-ig) 153,517 104,977
5009 712100 Keresetlapi adó 8 0 00 0 0 0

104,977 0 0 00 0
0

5012 713200 Időszakos adó a nettó vagyonra 0 0
5011 713100 Időszakos ingatlanadó 104,000 0 78,42578,425 0 0 0

0 0 0 00 0

0
5014 713400 Pénzügyi és tőkeátutalások utáni adó 45,517 24,273
5013 713300 Hagyatéki, öröklési és ajándékozási adó 4,000 0 2,2792,279 0 0 0

24,273 0 0 00 0
0

5016 713600 Egyéb időszakos vagyonadók 0 0
5015 713500 Egyéb egyszeri vagyonadók 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5018 714100 Javak és szolgáltatások utáni általános adók 0 0

5017 714000 JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK UTÁNI ADÓK
(5018-tól 5022-ig) 32,200 0 21,49621,496 0 0 0

0 0 0 00 0
0

5020 714400 Egyedi szolgáltatások utáni adók 750 476

5019 714300 Pénzügyi monopóliumok nyeresége 0 0 00 0 0 0

476 0 0 00 0

0

5022 714600 Javak és szolgáltatások utáni egyéb adók 0 0

5021 714500
Javak használata, valamint a javak használatának vagy 
tevékenység ellátásának engedélyezése utáni adók, 
járulékok és térítmények

31,450 0 21,02021,020 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5024 715100 Vámok és egyéb behozatali közterhek 0 0

5023 715000 NEMZETKÖZI KERESKEDELEM ÉS 
TRANZAKCIÓK UTÁNI ADÓK (5024-től 5029-ig) 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5026 715300 Behozatali vagy kiviteli monopóliumok nyeresége 0 0

5025 715200 Exportadók 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

05027 715400 A devizaárfolyam eladási és vételi árfolyama közötti 
különbség alapján megvalósított nyereség 0 0 00 0 0 0

1



AF jel Kontó-
szám Leírás

A tervezett 
bevételek és 
jövedelmek 

összege

A megvalósított bevételek és jövedelmek összege

Egyéb 
forrásokbólKöztársaság Autonóm 

Tartomány
Község /

város KTSZ
Összesen

(6-tól 11-ig)

Bevételek és jövedelmek az alábbiak költségvetéséből Adományokbó
l és 

támogatásokb
ól

0
1 2 3 4 5

715500 0 0 0
6

0
7 8 9 10 11

0 0 0

3,893
5029 715600 Nemzetközi kereskedelem és tranzakciók utáni egyéb adók 0 0
5028

716000 EGYÉB ADÓK  (5031 + 5032) 5,000 0 0
0
05030

Deviza eladása vagy vétele utáni adók

0
0 0 0 0 0
0 3,893

0

5031 716100 Egyéb adók, melyeket kizárólag vállalatok, illetve 
vállalkozók fizetnek 5,000 3,893

716200 Egyéb adók, melyeket egyéb, illetve azonosíthatatlan 
személyek fizetnek 0 0 0

0

0

0 3,893 0 0 0

0 0 0

0
5033 717000 JÖVEDÉKI ADÓK (5034-től 5039-ig) 0 0

5032

717100 0 0 0
0

0
0 0 0 0 0

0 0 0

0
5035 717200 Jövedéki adók dohánytermékekre 0 0
5034

717300 Jövedéki adók alkoholos italokra 0 0 0
0
05036

Jövedéki adók kőolajszármazékokra

0
0 0 0 0 0
0 0

0

5037 717400 Jövedéki adók alkoholmentes frissítő italokra 0 0
717500 Jövedéki adók kávéra 0 0 0

0
0

0 0 0 0 0
0 0 0

0

5039 717600 Egyéb jövedéki adók 0 0

5038

719000 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0

0 0 0

0

5041 719100 Jövedelem-, nyereség- és tőkenyereségadók természetes 
személyek terhére 0 0

5040

719200 Jövedelem-, nyereség- és tőkenyereségadók vállalatok és 
egyéb jogi személyek terhére 0 0 0

0

05042

KÜLÖNLEGES KEDVEZMÉNYEK 
HASZNÁLATÁVAL MEGVALÓSÍTOTT EXTRA 
JÖVEDELEM ÉS EXTRA VAGYON UTÁNI 
EGYSZERI ADÓK (5041-től 5046-ig)

0

0 0 0 0 0

0 0

0

5043 719300 Természetes és jogi személyek között nem szétválasztható 
jövedelem-, nyereség- és tőkenyereségadók 0 0

719400 Egyéb egyszeri vagyonadók 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0

0 0 0

0

5045 719500 Egyéb adók, melyeket kizárólag vállalatok, illetve 
vállalkozók fizetnek 0 0

5044

719600 0 0

0

0

0 0 0 0 0

0 0 0

0

5047 720000 SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK (5048 + 5053) 0 0

5046

5048 721000 TÁRSADALOMBIZTOSÍTÁSI JÁRULÉKOK (5049-től 
5052-ig) 0 00

0

Egyéb adók, melyeket egyéb, illetve azonosíthatatlan 
személyek fizetnek 0

0

0 0 0 0 0

0 0 0

1



Autonóm 
Tartomány

Község /
város

A megvalósított bevételek és jövedelmek összege

Összesen
(6-tól 11-ig)

Bevételek és jövedelmek az alábbiak költségvetéséből Adományokbó
l és 

támogatásokb
ól

Egyéb 
forrásokbólKöztársaság KTSZ

4 5 6

AF jel Kontó-
szám Leírás

A tervezett 
bevételek és 
jövedelmek 

összege
11

5049 721100 Társadalombiztosítási járulékok a foglalkoztatottak terhére 0 0 0

1 2 3 8 9 10

5050 721200 Társadalombiztosítási járulékok a munkáltató terhére 0 0 0

7

0

0 0 0 0 0

5051 721300 Az önálló tevékenységet végző és munkanélküli személyek 
társadalombiztosítási járuléka 0 0

0

0

0

0 0 0

0

0 0 0 0 0

0 0 0 0

5053 722000 EGYÉB SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 
(5054-től 5056-ig) 0 0

0721400 Nem besorolható társadalombiztosítási járulékok 05052

722100 A biztosítottat terhelő szociális járulékok 0 0 0

0

05054 0 0

0 0 0 0 0

0 0

0
5055 722200 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 0 0

722300 Imputált szociális járulékok 0 0 0
0

0
0 0 0 0 0

0 0 0

0

5057 730000 ADOMÁNYOK, TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK
(5058 + 5061 + 5066) 252,315 127,694

5056

731000 0 0 0

5,350

0

37,622 68,948 0 15,530 244

0 0 0

0
5059 731100 Folyó adományok külföldi országoktól 0 0

5058

731200 Kapitális adományok külföldi országoktól 0 0 0
0
05060

ADOMÁNYOK KÜLFÖLDI ORSZÁGOKTÓL
(5059 + 5060)

0
0 0 0 0 0
0 0

15,530

5061 732000 ADOMÁNYOK ÉS TÁMOGATÁSOK NEMZETKÖZI 
SZERVEZETEKTŐL (5062-től 5065-ig) 18,260 15,530

732100 Folyó adományok nemzetközi szervezetektől 18,260 0 15,530

0

0

0 0 0 15,530 0

0 0 0

0

5063 732200 Kapitális adományok nemzetközi szervezetektől 0 0

5062

732300 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0

0 0 0

112,164

5065 732400 Kapitális támogatások az EU-tól 0 0

5064

733000 ÁTUTALÁSOK EGYÉB HATALMI SZINTEKTŐL  
(5067 + 5068) 234,055 0 0

0

5,3505066

Folyó támogatások az EU-tól

244

0 0 0 0 0

37,622 68,948

30,743

5067 733100 Folyó átutalások egyéb hatalmi szintektől 166,055 81,421

733200 Kapitális átutalások egyéb hatalmi szintektől 68,000 0 0

5,350

0

6,879 68,948 0 0 244

0 30,743 0

16,613

5069 740000 EGYÉB JÖVEDELMEK
(5070 + 5077 + 5082 + 5089 + 5092) 136,655 53,481

5068

741000 0 0

0

0

0 46,047 0 5,296 2,138

0 0 16,613

0

5071 741100 Kamatok 3,000 1,797
5070

5072 741200 Osztalék 0 00

0
VAGYONBÓL SZÁRMAZÓ JÖVEDELMEK (5071-től 40,050

0

0 1,797 0 0 0

0 0 0

1



Leírás

A tervezett 
bevételek és 
jövedelmek 

összege

A megvalósított bevételek és jövedelmek összege

Összesen
(6-tól 11-ig)

Bevételek és jövedelmek az alábbiak költségvetéséből Adományokbó
l és 

támogatásokb
ól

Egyéb 
forrásokbólKöztársaság KTSZKözség /

város
1 2 3 4 5 6 7

AF jel Kontó-
szám

0 0

Autonóm 
Tartomány

5073 741300 Kvázi adásvételekből származó jövedelmek visszavonása 0
8 9 10 11

0

5074 741400 A biztosítási kötvény birtokosait megillető vagyonból 
származó jövedelmek 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

14,816 0

0 0

00 14,816 0 0

5076 741600 Pénzügyi lízingek pénzügyi változásai 0 0

5075 741500 Nem termelt vagyon bérlete 37,050

0 0 0 0

26,288 0

0 0

2,1380

5078 742100 Javak és szolgáltatások eladásából, illetve kereskedelmi 
szervezetek részéről történő bérléséből származó jövedelmek 34,612 20,645

5077 742000 JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSÁBÓL 
SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (5078-tól 5081-ig) 42,106 24,150 0 0

20,164 0 0 481

3,745 0

0 0

1450 3,600 0 0

5080 742300 Javak és szolgáltatások állami nem kereskedelmi egységek 
által végzett mellékes eladásai 1,794 1,898

5079 742200 Illetékek és térítmények 5,700

386 0 0 1,512

0 0

0 0

00

5082 743000 PÉNZBÍRSÁGOK ÉS ELKOBZOTT VAGYONI 
HASZON (5083-tól 5088-ig) 4,550 2,922

5081 742400 Javak és szolgáltatások imputált eladása 0 0 0 0

2,922 0 0 0

0 0

0 0

00 0 0 0

5084 743200 Gazdasági bűncselekmények miatti pénzbírságokból 
származó jövedelmek 0 0

5083 743100 Bűncselekmények miatti pénzbírságokból származó 
jövedelmek 0

0 0 0 0

2,841 0

0 0

00

5086 743400 Büntetésekből származó jövedelmek 0 0

5085 743300 Szabálysértések miatti pénzbírságokból származó 
jövedelmek 4,450 2,841 0 0

0 0 0 0

0 0

0 0

00 0 0 0

5088 743900 Egyéb pénzbírságok, büntetések és elkobzott vagyoni 
haszonból származó jövedelmek 100 81

5087 743500 Elkobzott vagyoni haszonból származó jövedelmek 0

81 0 0 0

5,296 0

0 0

00

5090 744100 Természetes és jogi személyek folyó önkéntes átutalásai 6,155 5,296

5089 744000
TERMÉSZETES ÉS JOGI SZEMÉLYEK ÖNKÉNTES 
ÁTUTALÁSAI 
(5090 + 5091)

6,155 0 0 5,296

0 0 5,296 0

0 0

0 0

00 0 0 0

5092 745000 VEGYES ÉS MEGHATÁROZATLAN JÖVEDELMEK 
(5093) 43,794 2,362

5091 744200 Természetes és jogi személyek önkéntes tőkeátutalásai 0

2,362 0 0 0

2,362 0

0 0

02,3625093 745100 Vegyes és meghatározatlan jövedelmek 43,794 0 0 0

1



Leírás

A tervezett 
bevételek és 
jövedelmek 

összege

A megvalósított bevételek és jövedelmek összege
Adományokbó

l és 
támogatásokb

ól

Egyéb 
forrásokbólKöztársaság Autonóm 

Tartomány
Község /

város KTSZ
Összesen

(6-tól 11-ig)

Bevételek és jövedelmek az alábbiak költségvetéséből

11

5094 770000 KÖLTSÉGREFUNDÁCIÓS 
MEMORANDUMTÉTELEK (5095 + 5097) 2,523 1,935

AF jel Kontó-
szám

1 2 3 4 7 85 6 9 10

136 1,731 0 680 0

68

5096 771100 Költségrefundációs memorandumtételek 2,373 1,799

5095 771000 KÖLTSÉGREFUNDÁCIÓS 
MEMORANDUMTÉTELEK (5096) 2,373 0 01,799 0 1,731 0

0 1,731 0 680 0

0

5098 772100 Előző évi költségrefundációs memorandumtételek 150 136

5097 772000 ELŐZŐ ÉVI KÖLTSÉGREFUNDÁCIÓS 
MEMORANDUMTÉTELEK (5098) 150 0 136136 0 0 0

136 0 0 00 0

3,544

5100 781000
ÁTUTALÁSOK AZONOS SZINTŰ KÖLTSÉGVETÉS 
HASZNÁLÓK KÖZÖTT
(5101 + 5102)

6,307 3,544

5099 780000
ÁTUTALÁSOK AZONOS SZINTŰ KÖLTSÉGVETÉS 
HASZNÁLÓK KÖZÖTT
(5100)

6,307 0 03,544 0 0 0

0 0 0 3,5440 0

3,544

5102 781300 Átutalások kötelező társadalombiztosítási szervezetek között 0 0

5101 781100 Átutalások azonos szintű költségvetés használók között 6,307 0 03,544 0 0 0

0 0 0 00 0

0
5104 791000 BEVÉTELEK A KÖLTSÉGVETÉSBŐL (5105) 0 0
5103 790000 BEVÉTELEK A KÖLTSÉGVETÉSBŐL (5104) 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0
0

5106 800000
NEM PÉNZBELI VAGYON ELADÁSÁBÓL 
SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK
(5107 + 5114 + 5121 + 5124)

42,000 367

5105 791100 Bevételek a költségvetésből 0 0 00 0 0 0

367 0 0 00 0

0

5108 811000 INGATLANOK ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTELEK (5109) 41,400 367

5107 810000 ÁLLÓESZKÖZÖK ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTELEK (5108 + 5110 + 5112) 42,000 0 367367 0 0 0

367 0 0 00 0

0

5110 812000 INGÓ VAGYON ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTELEK (5111) 600 0

5109 811100 Ingatlanok eladásából származó bevételek 41,400 0 367367 0 0 0

0 0 0 00 0
0

5112 813000 EGYÉB ÁLLÓESZKÖZÖK ELADÁSÁBÓL 
SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (5113) 0 0

5111 812100 Ingó vagyon eladásából származó bevételek 600 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

05113 813100 Egyéb állóeszközök eladásából származó bevételek 0 0 00 0 0 0

1



AF jel Kontó-
szám Leírás

A tervezett 
bevételek és 
jövedelmek 

összege

A megvalósított bevételek és jövedelmek összege

Egyéb 
forrásokbólKöztársaság Autonóm 

Tartomány
Község /

város KTSZ
Összesen

(6-tól 11-ig)

Bevételek és jövedelmek az alábbiak költségvetéséből Adományokbó
l és 

támogatásokb
ól

0

1 2 3 4 5

820000 0 0 0

6

0

7 8 9 10 11

0 0 0

0

5115 821000 ÁRUTARTALÉKOK ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTELEK (5116) 0 0

5114

821100 Árutartalékok eladásából származó bevételek 0 0 0

0

05116

KÉSZLETEK ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTELEK (5115 + 5117 + 5119)

0

0 0 0 0 0

0 0

0
5117 822000 GYÁRTÁSI KÉSZLETEK ELADÁSÁBÓL 

SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (5118) 0 0
822100 Gyártási készletek eladásából származó bevételek 0 0 0

0
0

0 0 0 0 0
0 0 0

0

5119 823000 TOVÁBBI ELADÁSRA SZÁNT ÁRU ELADÁSÁBÓL 
SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (5120) 0 0

5118

823100 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0

0 0 0

0

5121 830000 KINCSEK ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK 
(5122) 0 0

5120

831000 KINCSEK ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK 
(5123) 0 0 0

0

05122

További eladásra szánt áru eladásából származó bevételek

0

0 0 0 0 0

0 0

0

5123 831100 Kincsek eladásából származó bevételek 0 0

840000 TERMÉSZETI VAGYON ELADÁSÁBÓL 
SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (5125 + 5127 + 5129) 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0

0 0 0

0

5125 841000
FÖLDTERÜLETEK ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTELEK 
(5126)

0 0

5124

841100 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0

0 0 0

0

5127 842000 FÖLDALATTI KINCSEK ELADÁSÁBÓL 
SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK (5128) 0 0

5126

842100 Földalatti kincsek eladásából származó bevételek 0 0 0

0

05128

Földterületek eladásából származó bevételek

0

0 0 0 0 0

0 0

0

5129 843000 ERDŐK ÉS VIZEK ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTELEK 0 0

843100 Erdők és vizek eladásából származó bevételek 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0

0 0 0

0

5131 900000
ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL ÉS PÉNZBELI VAGYON 
ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK 
(5132 + 5151)

0 0

5130

910000 0 0

0

0

0 0 0 0 0

0 0 0

0

5133 911000 HAZAI ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL EREDŐ 
BEVÉTELEK (5134-től 5142-ig) 0 0

5132

5134 911100 Hazai értékpapírok kibocsátásából eredő bevételek, a 
részvények kivételével 0 00

0

ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL EREDŐ BEVÉTELEK 
(5133 + 5143) 0

0

0 0 0 0 0

0 0 0

1



Leírás

A tervezett 
bevételek és 
jövedelmek 

összege

A megvalósított bevételek és jövedelmek összege

Összesen
(6-tól 11-ig)

Bevételek és jövedelmek az alábbiak költségvetéséből Adományokbó
l és 

támogatásokb
ól

Egyéb 
forrásokbólKöztársaság KTSZKözség /

város
1 2 3 4 5 6 7

AF jel Kontó-
szám

0 0

Autonóm 
Tartomány

5135 911200 Bevételek adósságvállalás alapján egyéb hatalmi szintektől 0

8 9 10 11

0

5136 911300 Bevételek adósságvállalás alapján hazai állami pénzügyi 
intézményektől 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0

0 0

00 0 0 0

5138 911500 Bevételek adósságvállalás alapján egyéb hazai hitelezőktől 0 0

5137 911400 Bevételek adósságvállalás alapján hazai üzleti bankoktól 0

0 0 0 0

0 0

0 0

00

5140 911700 Bevételek hazai pénzügyi derivatívák alapján 0 0

5139 911600 Bevételek adósságvállalás alapján hazai háztartásoktól 0 0 0 0

0 0 0 0
0 0

0 0
00 0 0 0

5142 911900 Belföldi adósság korrekciója 0 0
5141 911800 Bevételek hazai váltók alapján 0

0 0 0 0

0 0

0 0

00

5144 912100 Külföldi pénzpiacon történő értékpapír-kibocsátásból eredő 
bevételek, a részvények kivételével 0 0

5143 912000 KÜLFÖLDI ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL EREDŐ 
BEVÉTELEK (5144-től 5150-ig) 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0

0 0

00 0 0 0

5146 912300 Bevételek adósságvállalás alapján multilaterális 
intézményektől 0 0

5145 912200 Bevételek adósságvállalás alapján külföldi államoktól 0

0 0 0 0

0 0

0 0

00

5148 912500 Bevételek adósságvállalás alapján egyéb külföldi 
hitelezőktől 0 0

5147 912400 Bevételek adósságvállalás alapján külföldi üzleti bankoktól 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0

0 0

00 0 0 0
5150 912900 Külföldi adósság korrekciója 0 0
5149 912600 Bevételek külföldi pénzügyi derivatívák alapján 0

0 0 0 0

0 0

0 0

00

5152 921000
HAZAI PÉNZBELI VAGYON ELADÁSÁBÓL EREDŐ 
BEVÉTELEK 
(5153-tól 5161-ig) 

0 0

5151 920000 PÉNZBELI VAGYON ELADÁSÁBÓL EREDŐ 
BEVÉTELEK (5152 + 5162) 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0

0 0

00 0 0 0

5154 921200 Egyéb hatalmi szinteknek adott hitelek törlesztéséből 
származó bevételek 0 0

5153 921100 Hazai értékpapírok eladásából származó bevételek, a 
részvények kivételével 0

0 0 0 0

0 0

0 0

005155 921300 Hazai állami pénzintézményeknek  adott hitelek 
törlesztéséből származó bevételek 0 0 0 0

1



Leírás

A tervezett 
bevételek és 
jövedelmek 

összege

A megvalósított bevételek és jövedelmek összege
Adományokbó

l és 
támogatásokb

ól

Egyéb 
forrásokbólKöztársaság Autonóm 

Tartomány
Község /

város KTSZ
Összesen

(6-tól 11-ig)

Bevételek és jövedelmek az alábbiak költségvetéséből

11

5156 921400 Hiteltörlesztéséből származó bevételek hazai üzleti 
bankoknak 0 0

AF jel Kontó-
szám

1 2 3 4 7 85 6 9 10

0 0 0 00 0

0

5158 921600 Hazai természetes személyeknek és háztartásoknak  adott 
hitelek törlesztéséből származó bevételek 0 0

5157 921500 Hazai nem pénzügyi intézményeknek  adott hitelek 
törlesztéséből származó bevételek 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5160 921800 Hazai nem pénzügyi magánvállalatoknak  adott hitelek 
törlesztéséből származó bevételek 0 0

5159 921700 Hazai polgári egyesületeknek  adott hitelek törlesztéséből 
származó bevételek 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5162 922000
KÜLFÖLDI PÉNZBELI VAGYON ELADÁSÁBÓL 
SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK  
(5163-tól 5170-ig)

0 0

5161 921900 Hazai részvények és egyéb tőke eladásából származó 
bevételek 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5164 922200 Külföldi kormányoknak adott hitelek törlesztéséből 
származó bevételek 0 0

5163 922100 Külföldi értékpapírok eladásából származó bevételek, a 
részvények kivételével 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5166 922400 Külföldi üzleti bankoknak adott hitelek törlesztéséből 
származó bevételek 0 0

5165 922300 Nemzetközi szervezeteknek adott hitelek törlesztéséből 
származó bevételek 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5168 922600 Külföldi nem kormányzati szervezeteknek  adott hitelek 
törlesztéséből származó bevételek 0 0

5167 922500 Külföldi nem pénzügyi intézményeknek  adott hitelek 
törlesztéséből származó bevételek 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5170 922800 Külföldi valuta eladásából származó bevételek 0 0

5169 922700 Külföldi részvények és egyéb tőke eladásából származó 
bevételek 0 0 00 0 0 0

449,918 1,731

0 00 0 0 0

20,826 5,9945171 TELJES BEVÉTELEK ÉS JÖVEDELMEK
(5001 + 5131) 920,615 521,441 5,350 37,622

1



II. TELJES KÖLTSÉGEK ÉS KIADÁSOK

AF jel Kontó-
szám Leírás

A jóváhagyott 
appropriációk 

összege

A végrehajtott költségek és kiadások összege

Összesen
(6-tól 11-ig)

Költs. és kiad. az alábbiak költségvetésének terhére

6

Adományokbó
l és 

támogatásokb

Egyéb 
forrásokbólKöztársaság Autonóm 

Tartomány
Község /

város KTSZ

1 2 3 4 5

5172 A NEM PÉNZBELI VAGYON FOLYÓ KÖLTSÉGEI 
ÉS KIADÁSAI (5173 + 5341) 1,002,790 1,731 14,805 27,425

7 8 9 10 11

5173 400000 FOLYÓ KÖLTSÉGEK   (5174 + 5196 + 5241 + 5256 + 
5280 + 5293 + 5309 + 5324) 838,645 445,158

517,952

4,495

15

4,495 31,183 438,313

157,442

8,203 407,854 1,731 5,683 17,192

0 153,649 1,731 0

5175 411000 A FOGLALKOZTATOTTAK KERESETE, 
PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (FIZETÉSEK) (5176) 172,407 124,672

2,047410000 A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGEI (5175 + 
5177 + 5181 + 5183 + 5188 + 5190 + 5192 + 5194) 222,3395174

411100 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei 172,407 0 0

0

05176 124,672 1,713

0 122,959 0 0 1,713

0 122,959

15,393

5177 412000 A MUNKAADÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS 
JÁRULÉKOK (5178-tól 5180-ig) 31,796 22,707

412100 Nyugdíj- és rokkantbiztosítási járulék 21,433 0 0

0

205

0 22,400 0 0 307

0 0 15,188

930

5179 412200 Egészségbiztosítási járulék 8,832 6,384

5178

412300 1,531 0 0

0

13

0 6,295 0 0 89

0 0 917

0

5181 413000 TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK (5182) 356 0

5180

413100 Természetbeni juttatások 356 0 0

0

05182

Munkanélküliségi járulék

0

0 0 0 0 0

0 0

2,564

5183 414000 A FOGLALKOZTATOTTAK SZOCIÁLIS 
JUTTATÁSAI  11,713 7,112

414100 A munkáról való hiányzás ideje alatt járó juttatások 
kifizetése az alapok terhére 3,000 1,731 0

15

4

0 5,362 1,731 0 4

15 0 814

1,948

5185 414200 Az alkalmazottak gyermekei oktatásának költségei 0 0

5184

414300 2,216 0 0

0

0

0 0 0 0 0

0 0 1,948

1,351

5187 414400

A foglalkoztatott vagy közvetlen családtagjai orvosi 
kezelésének támogatása és a foglalkoztatott egyéb 
támogatásai
запосленом

6,497 2,600

5186

415000 A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSEI
(5189) 2,500 0 0

0

05188

Végkielégítések és támogatások

21

0 2,600 0 0 0

0 1,330

1,600

5189 415100 A foglalkoztatottak költségtérítései 2,500 1,351

5190 416000 A FOGLALKOZTATOTTAK DÍJAI ÉS EGYÉB 
KÜLÖN KIADÁSOK (5191) 3,567 0 2

0 1,330 0 0 21

0 0 1,598 0

0

1



Leírás
A jóváhagyott 
appropriációk 

összege

A végrehajtott költségek és kiadások összege

Összesen
(6-tól 11-ig)

Költs. és kiad. az alábbiak költségvetésének terhére Adományokbó
l és 

támogatásokb
ól

Egyéb 
forrásokbólKöztársaság KTSZKözség /

város
1 2 3 4 5 6 7

AF jel Kontó-
szám

1,600 0

Autonóm 
Tartomány

5191 416100 A foglalkoztatottak díjai és egyéb külön kiadások

8 9 10 11
21,598 0 0

5192 417000 KÉPVISELŐI PÓTLÉK (5193) 0 0

03,567

0 0 0 0

0 0

0 0

00

5194 418000 BÍRÓI PÓTLÉK (5195) 0 0

5193 417100 Képviselői pótlék 0

0 0 0 0

0 0 0

0

0 0

00 0 0 0

5196 420000 SZOLGÁLTATÁS- ÉS ÁRUHASZNÁLAT 
(5197 + 5205 + 5211 + 5220 + 5228 + 5231) 329,079 146,960

5195 418100 Bírói pótlék 0 0

123,026 0 5,675 9,914

61,306 3,083

4,475 3,870

9020

5198 421100 A fizetésforgalom és bankszolgáltatások költségei 1,527 953

5197 421000 ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK  (5198-tól 5204-ig) 86,847

836 0 5 22

57,290 0 31

2,697

90 0

6240 31,230 0 26

5200 421300 Kommunális szolgáltatások 22,089 16,388

5199 421200 Energetikai szolgáltatások 48,092 34,577

16,264 0 0 17

5,882 157

107 0

760

5202 421500 Biztosítási költségek 3,885 2,142

5201 421400 Kommunikációs szolgáltatások 9,140

1,947 0 0 163

5,649 0 0

0

32 0

00 97 0 0

5204 421900 Egyéb költségek 1,549 1,267

5203 421600 Vagyon és felszerelés bérlete 565 97

1,267 0 0 0
1,040 0

0 0
2130

5206 422100 Belföldi hivatalos utazások költségei 1,501 613
5205 422000 UTAZÁSI KÖLTSÉGEK (5206-tól 5210-ig) 2,464

316 0 84 213

735 0 92

0

0 0

00 113 0 0

5208 422300 Utazási költségek a rendes munka keretében 20 0

5207 422200 Külföldi hivatalos utazások költségei 306 113

0 0 0 0

44 0

0 0

00

5210 422900 Egyéb szállítási költségek 507 270

5209 422400 Tanulók utazási költségei 130

262 0 8 0

44 0 0

0 0

54420 22,811 0 2965211 423000 SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK  (5212-től 5219-
ig) 56,488 23,763 92

0

5212 423100 Adminisztratív szolgáltatások 3,993 2,421

423200

2,168 0 0 253

1,243 0

0 0

0

61

1,243 0 0

5214 423300 A foglalkoztatottak oktatásának és továbbképzésének 
szolgáltatásai 925 480

5213

44 0

52,605 24

Számítógépes szolgáltatások 2,178

375 0 0

5215 423400 Tájékoztatási szolgáltatások 5,434 0 02,634 0

1



Összesen
(6-tól 11-ig)

Költs. és kiad. az alábbiak költségvetésének terhére Adományokbó
l és 

támogatásokb
ól

Kontó-
szám Leírás

A jóváhagyott 
appropriációk 

összege

A végrehajtott költségek és kiadások összege

1 2 3 4 5

Egyéb 
forrásokbólKöztársaság Autonóm 

Tartomány
Község /

város KTSZ
AF jel

423500 Szakszolgáltatások 23,541 0 158
6

485216 10,668 47
7 8 9 10 11

0 10,415

2,429
5217 423600 Háztartásoknak és vendéglátó-iparnak nyújtott 

szolgáltatások 1,845 1,136
423700 Reprezentáció 8,296 0 25

0
130

0 1,059 0 44 33
0 20 2,254

41,374

5219 423900 Egyéb általános szolgáltatások 10,276 2,752
5218

424000 137,660 0 4,215

0

7,834

0 2,692 0 45 15

204 3,825 25,296

7,917
5221 424100 Mezőgazdasági szolgáltatások 9,200 0

5220

424200 Oktatási, kulturális és sportszolgáltatások 13,964 0 3,998
0
05222

SZAKOSÍTOTT SZOLGÁLTATÁSOK
(5221-től 5227-ig)

256
0 0 0 0 0
0 3,663

4,136
5223 424300 Egészségügyi szolgáltatások 1,777 740

424400 Autóutak karbantartásával kapcsolatos szolgáltatások 11,920 0 0
124

0
0 616 0 0 0

0 3,825 311

2,109

5225 424500 Nemzeti parkok és természeti területek karbantartásának 
szolgáltatásai 9,851 8,559

5224

424600 7,636 0 0

0

0

0 7,659 0 0 900

0 0 2,109

6,125

5227 424900 Egyéb szakosított szolgáltatások 83,312 17,913

5226

425000 FOLYÓ JAVÍTÁS ÉS KARBANTARTÁS (5229 + 5230) 15,336 0 0

80

745228

A környezet megőrzésének szolgáltatásai, tudományos és 
geodéziai szolgáltatások

58

0 10,938 0 217 6,678

0 5,993

3,365

5229 425100 Épületek és létesítmények folyó javításai és karbantartása 9,568 2,760

425200 A felszerelés  folyó javításai és karbantartása 5,768 0 0

6

55

0 2,751 0 0 3

68 0 3,242

2,666
5231 426000 ANYAG (5232-től 5240-ig) 30,284 13,352
5230

426100 4,751 0 0

1,022

126

25 10,901 0 1,041 363

93 0 2,447

734

5233 426200 A mezőgazdaságot szolgáló anyag 0 0

5232

426300 A foglalkoztatottak oktatását és továbbképzését szolgáló 
anyag 1,263 0 0

0

445234

Adminisztratív anyag

13

0 0 0 0 0

0 677

0

5235 426400 A közlekedést szolgáló anyag 3,734 2,067

426500 A környezet megőrzését és a tudományt szolgáló anyag 0 0 0

21

0

0 1,831 0 90 125

0 0 0

0

5237 426600 Az oktatást, kultúrát és sportot szolgáló anyag 1,751 810

5236

5238 426700 Egészségügyi és laboratóriumi anyag 0 0 0

0 269 0 539 2

0 0 0 0

0

1
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5239 426800 A higiénia fenntartását és a vendéglátást szolgáló anyag

8 9 10 11

32,976 0 0

5240 426900 Különleges rendeltetésekre szolgáló anyag 10,364 3,361

08,421

2,701 0 412 94

0 0

129 25

00

5242 431000
INGATLANOK ÉS FELSZERELÉS 
ÉRTÉKCSÖKKENÉSE 
(5243-tól 5245-ig)

0 0

5241 430000 A MUNKAESZKÖZÖK ÉRTÉKCSÖKKENÉSE ÉS 
HASZNÁLATA (5242 + 5246 + 5248 + 5250 + 5254) 0

0 0 0 0

0 0 0

0

0 0

00 0 0 0
5244 431200 Felszerelés értékcsökkenése 0 0

5243 431100 Épületek és építési létesítmények értékcsökkenése 0 0

0 0 0 0

0 0

0 0

00

5246 432000 KULTIVÁLT FELSZERELÉS ÉRTÉKCSÖKKENÉSE 
(5247) 0 0

5245 431300 Egyéb ingatlanok és vagyon értékcsökkenése 0

0 0 0 0

0 0 0

0

0 0

00 0 0 0

5248 433000 KINCSEK HASZNÁLATA (5249) 0 0

5247 432100 Kultivált felszerelés értékcsökkenése 0 0

0 0 0 0

0 0

0 0

00

5250 434000 TERMÉSZETI VAGYON HASZNÁLATA  
(5251-től 5253-ig) 0 0

5249 433100 Kincsek használata 0

0 0 0 0

0 0 0

0

0 0

00 0 0 0

5252 434200 Földalatti kincsek használata 0 0

5251 434100 Földterületek használata 0 0

0 0 0 0

0 0

0 0

00

5254 435000 NEM ANYAGI JELLEGŰ VAGYON 
ÉRTÉKCSÖKKENÉSE (5255) 0 0

5253 434300 Erdők és vizek használata 0

0 0 0 0

0 0 0

0

0 0

00 0 0 0

5256 440000
KAMATOK TÖRLESZTÉSE ÉS AZ 
ADÓSSÁGVÁLLALÁS KÍSÉRŐ KÖLTSÉGEI  (5257 + 
5267 + 5274 + 5276)

4,888 3,951

5255 435100 Nem anyagi jellegű vagyon értékcsökkenése 0 0

3,943 0 8 0

3,708 0

0 0

00

5258 441100 Hazai értékpapírok kamatainak törlesztése 0 0

5257 441000 HAZAI KAMATOK TÖRLESZTÉSE
(5258-tól 5266-ig) 4,338

0 0 0 0

3,708 0 0

0 0

0 0

005259 441200 Kamatok törlesztése egyéb hatalmi szinteknek 0 0 0 0

1
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5260 441300 Kamatok törlesztése hazai állami pénzügyi intézményeknek 0 0

AF jel Kontó-
szám

1 2 3 4 7 85 6 9 10

0 0 0 00 0

0

5262 441500 Kamatok törlesztése egyéb hazai hitelezőknek 0 0

5261 441400 Kamatok törlesztése hazai üzleti bankoknak 4,200 0 3,6243,624 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5264 441700 Hazai pénzügyi derivatívák kamatainak törlesztése 0 0

5263 441600 Kamatok törlesztése hazai háztartásoknak 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5266 441900 Pénzügyi lízingek pénzügyi változásai 138 84

5265 441800 Hazai váltók kamatainak törlesztése 0 0 00 0 0 0

84 0 0 00 0

0

5268 442100 Külföldi pénzpiacokon kibocsátott értékpapírok kamatainak 
törlesztése 0 0

5267 442000 KÜLFÖLDI KAMATOK TÖRLESZTÉSE (5268-tól 
5273-ig) 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5270 442300 Kamatok törlesztése multilaterális intézményeknek 0 0

5269 442200 Kamatok törlesztése külföldi kormányoknak 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5272 442500 Kamatok törlesztése egyéb külföldi hitelezőknek 0 0

5271 442400 Kamatok törlesztése külföldi üzleti bankoknak 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5274 443000 KAMATOK TÖRLESZTÉSE GARANCIÁK SZERINT 
(5275) 0 0

5273 442600 Külföldi pénzügyi derivatívák kamatainak törlesztése 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5276 444000 AZ ADÓSSÁGVÁLLALÁS KÍSÉRŐ KÖLTSÉGEI 
(5277-től 5279-ig) 550 243

5275 443100 Kamatok törlesztése garanciák szerint 0 0 00 0 0 0

235 0 8 00 0

0

5278 444200 Késedelmi bírságok 250 107

5277 444100 Negatív árfolyamkülönbségek 300 0 128136 0 0 8

107 0 0 00 0

0

5280 450000 SZUBVENCIÓK  (5281 + 5284 + 5287 + 5290) 63,477 9,223

5279 444300 Az adósságvállalás kísérő költségei 0 0 00 0 0 0

5,333 0 0 3,8900 0

3,8905281 451000
ÁLLAMI NEM PÉNZÜGYI VÁLLALATOKNAK ÉS 
SZERVEZETEKNEK NYÚJTOTT SZUBVENCIÓK 
(5282 + 5283)

63,477 0 5,3339,223 0 0 0

1
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5282 451100 Állami nem pénzügyi vállalatoknak és szervezeteknek 
nyújtott folyó szubvenciók 54,319 2,574

1 2 3 4 7 85 6 9 10

2,574 0 0 00 0

3,890

5284 452000 PÉNZÜGYI MAGÁNINTÉZMÉNYEKNEK 
NYÚJTOTT SZUBVENCIÓK (5285 + 5286) 0 0

5283 451200 Állami nem pénzügyi vállalatoknak és szervezeteknek 
nyújtott kapitális szubvenciók 9,158 0 2,7596,649 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5286 452200 Pénzügyi magánintézményeknek nyújtott kapitális 
szubvenciók 0 0

5285 452100 Pénzügyi magánintézményeknek nyújtott folyó szubvenciók 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5288 453100 Állami pénzügyi intézményeknek nyújtott folyó 
szubvenciók 0 0

5287 453000 ÁLLAMI PÉNZÜGYI INTÉZMÉNYEKNEK 
NYÚJTOTT SZUBVENCIÓK (5288 + 5289) 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5290 454000 MAGÁNVÁLLALATOKNAK NYÚJTOTT 
SZUBVENCIÓK  (5291 + 5292) 0 0

5289 453200 Állami pénzügyi intézményeknek nyújtott kapitális 
szubvenciók 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5292 454200 Magánvállalatoknak nyújtott kapitális szubvenciók 0 0

5291 454100 Magánvállalatoknak nyújtott folyó szubvenciók 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

712

5294 461000 ADOMÁNYOK KÜLFÖLDI KORMÁNYOKNAK 
(5295 + 5296) 0 0

5293 460000 ADOMÁNYOK, DOTÁCIÓK ÉS ÁTUTALÁSOK 
(5294 + 5297 + 5300 + 5303 + 5306) 121,312 3,192 74,64578,549 0 0 0

0 0 0 00 0

0
5296 461200 Kapitális adományok külföldi kormányoknak 0 0
5295 461100 Folyó adományok külföldi kormányoknak 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5298 462100 Folyó dotációk nemzetközi szervezeteknek 0 0

5297 462000 DOTÁCIÓK NEMZETKÖZI SZERVEZETEKNEK 
(5298 + 5299) 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5300 463000 ÁTUTALÁSOK EGYÉB HATALMI SZINTEKNEK 
(5301 + 5302) 80,405 52,682

5299 462200 Kapitális dotációk nemzetközi szervezeteknek 0 0 00 0 0 0

52,086 0 0 5160 80

05301 463100 Folyó átutalások egyéb hatalmi szinteknek 78,327 80 51,86851,948 0 0 0

1
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734

1 2 3 4 5

463200 2,078 0 0

6

516

7 8 9 10 11

0 0 218

5,336

5303 464000
DOTÁCIÓK KÖTELEZŐ 
TÁRSADALOMBIZTOSÍTÁSI SZERVEZETEKNEK 
(5304 + 5305)

7,950 5,336

5302

464100 Folyó dotációk kötelező társadalombiztosítási 
szervezeteknek 7,950 0 0

0

05304

Tőkeátutalások egyéb hatalmi szinteknek

0

0 5,336 0 0 0

0 5,336

20,531

5305 464200 Kapitális dotációk kötelező társadalombiztosítási 
szervezeteknek 0 0

465000 EGYÉB DOTÁCIÓK ÉS ÁTUTALÁSOK (5307 + 5308) 32,957 0 0

0

196

0 0 0 0 0

0 3,112 17,223

133
5307 465100 Egyéb folyó dotációk és átutalások 32,707 20,398

5306

465200 250 0 0
0

0
3,112 17,090 0 0 196

0 0 133

0

5309 470000 TÁRSADALOMBIZTOSÍTÁS ÉS SZOCIÁLIS 
VÉDELEM (5310 + 5314) 23,244 15,095

5308

471000
TÁRSADALOMBIZTOSÍTÁSBÓL EREDŐ JOGOK 
(KÖTELEZŐ TÁRSADALOMBIZTOSÍTÁSI 
SZERVEZETEK) (5311-től 5313-ig)

0 0 0

0

05310

Egyéb kapitális dotációk és átutalások

0

1,141 13,954 0 0 0

0 0

0

5311 471100 A társadalombiztosításból eredő jogok, melyeket 
közvetlenül a háztartásoknak fizetnek 0 0

471200 A társadalombiztosításból eredő jogok, melyeket 
közvetlenül a szolgáltatások nyújtóinak fizetnek 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0

0 0 0

15,095

5313 471900 Átutalások egyéb társadalombiztosítási szervezeteknek, 
járulékokra és biztosításra 0 0

5312

472000 23,244 0 0

0

0

0 0 0 0 0

0 1,141 13,954

0

5315 472100 Térítések a költségvetésből betegség és rokkantság esetén 0 0

5314

472200 Térítések a költségvetésből szülési szabadságra 0 0 0

0

05316

TÉRÍTÉSEK SZOCIÁLIS VÉDELEMRE A 
KÖLTSÉGVETÉSBŐL (5315-től 5323-ig)

0

0 0 0 0 0

0 0

0
5317 472300 Térítések a költségvetésből gyermekek és családok részére 10,260 4,887

472400 Térítések a költségvetésből munkanélküliség esetére 0 0 0
0

0
0 4,887 0 0 0

0 0 0

0

5319 472500 Öregségi és családi nyugdíjak a költségvetésből 0 0

5318

5320 472600 Térítések a költségvetésből halál esetén 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0

0

1
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5321 472700 Térítések a költségvetésből oktatásra, kultúrára, tudományra 
és sportra 12,954 10,208 0

1 2 3 8 97

5322 472800 Térítések a költségvetésből lakhatásra és megélhetésre 0 0 000 0

1,141 9,067 0 0 0

0 0

33,938

5323 472900 Egyéb térítések a költségvetésből 30 0

480000 EGYÉB KÖLTSÉGEK 
(5325 + 5328 + 5332 + 5334 + 5337 + 5339) 74,306 0 0

0

629

0 0 0 0 0

5 0 33,304

0

5325 481000 DOTÁCIÓK NEM KORMÁNYZATI 
SZERVEZETEKNEK (5326 + 5327) 68,586 31,310

5324

481100 0 0 0

0

0

0 30,715 0 0 595

0 0 0

2,572

5327 481900 Dotációk egyéb nonprofit szervezeteknek 68,586 31,310

5326

482000 ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK ÉS BÜNTETÉSEK 
(5329-től 5331-ig) 5,020 0 0

0

55328

Dotációk nonprofit szervezeteknek, amelyek támogatást 
nyújtanak a családoknak

34

0 30,715 0 0 595

0 2,533

108
5329 482100 Egyéb adók 3,956 2,265

482200 Kötelező illetékek 464 0 0
4

13
0 2,240 0 0 21

1 0 94

0

5331 482300 Pénzbírságok és büntetések 600 199
5330

483000 450 0 0

0

0

0 199 0 0 0

0 0 0

0

5333 483100 Pénzbírságok és büntetések bírósági határozatok alapján 450 0

5332

484000
TERMÉSZETI CSAPÁSOK VAGY MÁS 
TERMÉSZETI OKOK MIATTI SÉRÜLÉS VAGY 
KÁR MEGTÉRÍTÉSE (5335 + 5336)

0 0 0

0

05334

PÉNZBÍRSÁGOK ÉS BÜNTETÉSEK BÍRÓSÁGI 
HATÁROZATOK ALAPJÁN (5333)

0

0 0 0 0 0

0 0

0

5335 484100 Természeti csapások vagy más természeti okok miatti 
sérülés vagy kár megtérítése 0 0

484200 Vadkárok megtérítése 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0

0 0 0

56

5337 485000 AZ ÁLLAMI SZERVEK ÁLTAL OKOZOTT 
SÉRÜLÉSEK VAGY KÁR MEGTÉRÍTÉSE  (5338) 250 56

5336

5338 485100 Az állami szervek által okozott sérülések vagy kár 
megtérítése 250 0 0

0 56 0 0 0

0 0 56 0

0

1
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5339 489000
A NEMZETI BERUHÁZÁSI TERV 
MEGVALÓSÍTÁSÁRA SZOLGÁLÓ ESZKÖZÖKBŐL 
FINANSZÍROZOTT KÖLTSÉGEK (5340)

8 9 10 11

00 0 0

5340 489100 A nemzeti beruházási terv megvalósítására szolgáló 
eszközökből finanszírozott költségek 0 0

00

0 0 0 0

72,794 0

0 0

10,23322,980

5342 510000 ÁLLÓESZKÖZÖK 
(5343 + 5348 + 5358 + 5360 + 5362) 163,500 72,509

5341 500000 NEM PÉNZBELI VAGYON KÖLTSÉGEI (5342 + 5364 
+ 5373 + 5376 + 5384) 164,145

30,174 0 9,122 10,233

30,459 0 9,122

0

0 22,980

8,17922,882 26,183 0 8,751

5344 511100 Épületek és létesítmények vásárlása 4,500 2,978

5343 511000 ÉPÜLETEK ÉS ÉPÍTÉSI LÉTESÍTMÉNYEK 
(5344-től 5347-ig) 144,909 65,995

2,978 0 0 0
40,966 0

0 0
8,17916,788

5346 511300 Épületek és létesítmények tőkekarbantartása 47,258 15,829
5345 511200 Épületek és létesítmények kiépítése 60,773

9,805 0 0 0
7,728 0 8,271

0

0 6,024

070 5,672 0 480

5348 512000 GÉPEK ÉS FELSZERELÉS  (5349-től 5357-ig) 14,346 5,413

5347 511400 Projekttervezés 32,378 6,222

2,913 0 371 2,054
1,387 0

0 75
00

5350 512200 Adminisztratív felszerelés 6,017 1,272

5349 512100 Közlekedési felszerelés 1,740

1,183 0 0 14

1,387 0 0

0

0 75

2,0400 0 0 0

5352 512400 Környezetvédelmet szolgáló felszerelés 139 0

5351 512300 A mezőgazdaságot szolgáló felszerelés 2,800 2,040

0 0 0 0

0 0

0 0

00

5354 512600 Az oktatást, kultúrát és sportot szolgáló felszerelés 900 413

5353 512500 Egészségügyi és laboratóriumi felszerelés 0

42 0 371 0

0 0 0

0

0 0

00 0 0 0

5356 512800 A közbiztonságot szolgáló felszerelés 50 17

5355 512700 A hadsereget szolgáló felszerelés 0 0

17 0 0 0

284 0

0 0

00

5358 513000 EGYÉB INGATLAN ÉS FELSZERELÉS  (5359) 1,475 278

5357 512900 Gyártást szolgáló felszerelés, motoros, helyhez kötött és nem 
motoros felszerelés 2,700

278 0 0 0

284 0 0

278 0
0 0

02785359 513100 Egyéb ingatlan és felszerelés 1,475 0 0 0

1
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5360 514000 KULTIVÁLT VAGYON (5361) 0 0

AF jel Kontó-
szám

1 2 3 4 7 85 6 9 10
0 0 0 00 0

0

5362 515000 NEM ANYAGI JELLEGŰ VAGYON (5363) 2,770 823

5361 514100 Kultivált vagyon 0 0 00 0 0 0

800 0 0 00 23

0

5364 520000 KÉSZLETEK (5365 + 5367 + 5371) 545 285

5363 515100 Nem anyagi jellegű vagyon 2,770 23 800823 0 0 0

285 0 0 00 0
0

5366 521100 Árutartalékok 0 0

5365 521000 ÁRUTARTALÉKOK (5366) 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5368 522100 Anyagkészletek 0 0

5367 522000 GYÁRTÁSI KÉSZLETEK  (5368-tól 5370-ig) 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5370 522300 Késztermék készletek 0 0

5369 522200 Befejezetlen gyártási készletek 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5372 523100 További eladásra szánt árukészletek 545 285

5371 523000 TOVÁBBI ELADÁSRA SZÁNT ÁRUKÉSZLETEK 
(5372) 545 0 285285 0 0 0

285 0 0 00 0
0

5374 531000 KINCSEK (5375) 0 0

5373 530000 KINCSEK (5374) 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5376 540000 TERMÉSZETI VAGYON (5377 + 5379 + 5381) 100 0

5375 531100 Kincsek 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0
0

5378 541100 Földterületek 100 0
5377 541000 FÖLDTERÜLETEK (5378) 100 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5380 542100 Fejtők 0 0

5379 542000 BÁNYAKINCSEK (5380) 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5382 543100 Erdők 0 0

5381 543000 ERDŐK ÉS VIZEK (5382 + 5383) 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

05383 543200 Vizek 0 0 00 0 0 0
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AF jel Kontó-
szám Leírás

A jóváhagyott 
appropriációk 

összege

A végrehajtott költségek és kiadások összege
Adományokbó
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ól
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Tartomány
Község /

város KTSZ
Összesen

(6-tól 11-ig)

Költs. és kiad. az alábbiak költségvetésének terhére

11

5384 550000

A NEMZETI BERUHÁZÁSI TERV 
MEGVALÓSÍTÁSÁRA SZOLGÁLÓ ESZKÖZÖKBŐL 
FINANSZÍROZOTT NEM PÉNZBELI VAGYON 
(5385)

0 0

1 2 3 4 7 85 6 9 10

0 0 0 00 0

0

5386 551100 A nemzeti beruházási terv megvalósítására szolgáló 
eszközökből finanszírozott nem pénzbeli vagyon 0 0

5385 551000

A NEMZETI BERUHÁZÁSI TERV 
MEGVALÓSÍTÁSÁRA SZOLGÁLÓ ESZKÖZÖKBŐL 
FINANSZÍROZOTT NEM PÉNZBELI VAGYON  
(5386)

0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5388 610000 ALAPTŐKETÖRLESZTÉS 
(5389 + 5399 + 5407 + 5409 + 5411) 25,000 19,837

5387 600000 ALAPTŐKETÖRLESZTÉS ÉS PÉNZBELI VAGYON 
BESZERZÉSÉNEK KIADÁSAI (5388 + 5413) 25,081 0 19,91719,917 0 0 0

19,837 0 0 00 0

0

5390 611100 Alaptőketörlesztés hazai értékpapírokra, a részvények 
kivételével 0 0

5389 611000 ALAPTŐKETÖRLESZTÉS HAZAI HITELEZŐKNEK 
(5390-től 5398-ig) 25,000 0 19,83719,837 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5392 611300 Alaptőketörlesztés hazai állami pénzügyi intézményeknek 0 0

5391 611200 Alaptőketörlesztés egyéb hatalmi szinteknek 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5394 611500 Alaptőketörlesztés egyéb hazai hitelezőknek 0 0

5393 611400 Alaptőketörlesztés hazai üzleti bankoknak 25,000 0 19,83719,837 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5396 611700 Alaptőketörlesztés hazai pénzügyi derivatívákra 0 0

5395 611600 Alaptőketörlesztés hazai háztartásoknak 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0
5398 611900 Belföldi adósság korrekciója 0 0
5397 611800 Hazai váltók törlesztése 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5400 612100 Alaptőketörlesztés külföldi pénzpiacokon kibocsátott 
külföldi értékpapírokra, a részvények kivételével 0 0

5399 612000 ALAPTŐKETÖRLESZTÉS KÜLFÖLDI 
HITELEZŐKNEK (5400-tól 5406-ig) 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

05401 612200 Alaptőketörlesztés külföldi kormányoknak 0 0 00 0 0 0
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AF jel Kontó-
szám Leírás

A jóváhagyott 
appropriációk 

összege

A végrehajtott költségek és kiadások összege
Adományokbó

l és 
támogatásokb

ól

Egyéb 
forrásokbólKöztársaság Autonóm 

Tartomány
Község /

város KTSZ
Összesen

(6-tól 11-ig)

Költs. és kiad. az alábbiak költségvetésének terhére

11

5402 612300 Alaptőketörlesztés multilaterális intézményeknek 0 0
1 2 3 4 7 85 6 9 10

0 0 0 00 0

0

5404 612500 Alaptőketörlesztés egyéb külföldi hitelezőknek 0 0

5403 612400 Alaptőketörlesztés külföldi üzleti bankoknak 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5406 612900 Külföldi adósság korrekciója 0 0

5405 612600 Alaptőketörlesztés külföldi pénzügyi derivatívákra 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5408 613100 Alaptőketörlesztés garanciák szerint 0 0

5407 613000 ALAPTŐKETÖRLESZTÉS GARANCIÁK SZERINT 
(5408) 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5410 614100 Alaptőketörlesztés pénzügyi lízingre 0 0

5409 614000 ALAPTŐKETÖRLESZTÉS PÉNZÜGYI LÍZINGRE 
(5410) 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5412 615100 Garanciák törlesztése kommerciális tranzakciók szerint 0 0

5411 615000 GARANCIÁK TÖRLESZTÉSE KOMMERCIÁLIS 
TRANZAKCIÓK SZERINT (5412) 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5414 621000 HAZAI PÉNZBELI VAGYON BESZERZÉSE (5415-től 
5423-ig) 81 80

5413 620000 PÉNZBELI VAGYON BESZERZÉSE
(5414 + 5424 + 5433) 81 0 8080 0 0 0

80 0 0 00 0

0
5416 621200 Hitelek egyéb hatalmi szinteknek 0 0
5415 621100 Hazai értékpapírok beszerzése, a részvények kivételével 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5418 621400 Hitelek hazai üzleti bankoknak 0 0

5417 621300 Hitelek hazai állami pénzügyi intézményeknek 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5420 621600 Hitelek hazai természetes személyeknek és háztartásoknak 0 0

5419 621500 Hitelek hazai állami nem pénzügyi intézményeknek 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0
0

5422 621800 Hitelek hazai nem pénzügyi magánvállalatoknak 0 0

5421 621700 Hitelek hazai nem kormányzati szervezeteknek 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5424 622000 KÜLFÖLDI PÉNZBELI VAGYON BESZERZÉSE 
(5425-től 5432-ig) 0 0

5423 621900 Hazai részvények és egyéb tőke beszerzése 81 0 8080 0 0 0

0 0 0 00 0

05425 622100 Külföldi értékpapírok beszerzése, a részvények kivételével 0 0 00 0 0 0
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szám Leírás
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5426 622200 Hitelek külföldi kormányoknak 0 0

1 2 3 4 7 85 6 9 10
0 0 0 00 0

0

5428 622400 Hitelek külföldi üzleti bankoknak 0 0

5427 622300 Hitelek nemzetközi szervezeteknek 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5430 622600 Hitelek külföldi nem kormányzati szervezeteknek 0 0

5429 622500 Hitelek külföldi nem pénzügyi intézményeknek 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5432 622800 Külföldi valuta vásárlása 0 0

5431 622700 Külföldi részvények és egyéb tőke beszerzése 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0

0

5434 623100 A nemzeti beruházási terv megvalósítására szolgáló 
eszközökből finanszírozott pénzbeli vagyon beszerzése 0 0

5433 623000

A NEMZETI BERUHÁZÁSI TERV 
MEGVALÓSÍTÁSÁRA SZOLGÁLÓ ESZKÖZÖKBŐL 
FINANSZÍROZOTT PÉNZBELI VAGYON 
BESZERZÉSE (5434)

0 0 00 0 0 0

458,230 1,731

0 00 0 0 0

14,805 27,4255435 TELJES KÖLTSÉGEK ÉS KIADÁSOK (5172 + 5387) 1,027,871 537,869 4,495 31,183
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Rendelkező

III. A JÓVÁHAGYOTT ESZKÖZÖK ÉS A VÉGREHAJTÁS KÖZÖTTI KÜLÖNBSÉG MEGÁLLAPÍTÁSA

AF jel Kontó-
szám Leírás

Tervezett 
bevételek és 
jövedelmek / 
költségek és 

kiadások

Megvalósított bevételek és jövedelmek / költségek és kiadások

Összesen
(6-tól 11-ig)

Az alábbiak költségvetéséből

6

Adományokbó
l és 

támogatásokb
ól

Egyéb 
forrásokbólKöztársaság Autonóm 

Tartomány
Község /

város KTSZ

1 2 3 4 5

5436
NEM PÉNZBELI VAGYON ELADÁSÁBÓL 
SZÁRMAZÓ FOLYÓ BEVÉTELEK ÉS 
JÖVEDELMEK (5001)

920,615 1,731 20,826 5,994

7 8 9 10 11

5437 NEM PÉNZBELI VAGYON FOLYÓ KÖLTSÉGEI ÉS 
KIADÁSAI (5172) 1,002,790 517,952

521,441

4,495

855

5,350 37,622 449,918

3,489

31,183 438,313 1,731 14,805 27,425

6,439 11,605 0 6,021

5439 Bevétel- és jövedelemhiány – költségvetési deficit 
(5437 – 5436) > 0 82,175 0

0Bevétel- és jövedelemtöbblet – költségvetési szufficit 
(5436 – 5437) > 0 05438

900000 ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL ÉS PÉNZBELI VAGYON 
ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ JÖVEDELMEK (5131) 0 0 0

0

05440 0 0

0 0 0 0 21,431

0 0

0

5441 600000 ALAPTŐKETÖRLESZTÉS ÉS PÉNZBELI VAGYON 
BESZERZÉSÉNEK KIADÁSAI (5387) 25,081 19,917

JÖVEDELEMTÖBBLET (5440 – 5441) > 0 0 0 0

0

0

0 19,917 0 0 0

0 0 0

0

5443 JÖVEDELEMHIÁNY (5441 – 5440) > 0 25,081 19,917

5442

5444 PÉNZBEÁRAMLÁSI TÖBBLET
(5171 - 5435) > 0 0 6,021 0

0 19,917 0 0 0

855 6,439 0 0

0

0

Kelt, 

5445 PÉNZBEÁRAMLÁSI HIÁNY
(5435 - 5171) > 0 107,256 0 8,312 0 0 21,431

Az űrlap kitöltéséért 
felelős személy

16,428

1



I N D O K O L Á S 
 
 

A Zenta község 2017. évi költségvetéséről szóló rendelet kiegészítéséről és 
módosításáról szóló rendelet (Zenta Község Hivatalos Lapja, 20/2017. szám) a Zentai 
Községi Képviselő-testület 2017. szeptember 29-én tartott ülésén került meghozatalra. 

 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009., 

73/2010., 101/2010., 121/2011., 93/2012., 62/2013., 63/2013. szám – kiigazítás, 
108/2013., 142/2014. és 68/2015. szám – másik törvény, és 103/2015. szám és 99/2016. 
szám) 76. szakasza alapján a pénzügy teendők területén illetékes helyi önkormányzati 
szerv a költségvetés végrehajtását köteles figyelemmel kísérni és a helyi hatalom 
végrehajtó szervét erről évente legalább két alkalommal tájékoztatni. A helyi hatalom 
illetékes végrehajtó szerve a jelentés benyújtását követően elfogadja azt, majd a jelentést 
megküldi a helyi hatalom képviselő-testületének. 

 
 
A fentiekkel összhangban a Zentai Községi Képviselő-testületnek a Zenta község 

2017. évi költségvetéséről szóló rendelet január – szeptember időszak közötti 
megvalósításáról szóló jelentés elfogadását javasoljuk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Csatolmány: 
1. Jelentés a Zenta község 2017. évi költségvetéséről szóló rendelet január – szeptember 
időszak közötti megvalósításáról 
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Javaslat  
A vagyonadóról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 26/2001.,  a JSZK Hivatalos Lapja,  
42/2002. – az AB határozata, az SZK Hivatalos Közlönye, 80/2002., 80/2002.- más törv., 
135/2004., 61/2007., 5/2009., 101/2010., 24/2011., 78/2011., 57/2012. sz. – az AB határozata, 
47/2013. és 68/2014. sz. – más törv.) 6. szakaszának 5-től 7. bekezdése,  6a szakasza és  7a 
szakasza, valamint Zenta  község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 5/2011. és 13/2017. 
sz.) 46. szakaszának 7. pontja alapján, Zenta Község Képviselő-testülete a 2017. november 29-én 
tartott ülésén meghozta az alábbi  
 

R E N D E L E T E T 
ZENTA KÖZSÉG TERÜLETÉN A 2018. ÉVRE  A  MEGFELELŐ INGATLANOK  

NÉGYZETMÉTERENKÉNTI ÁTLAGÁRÁNAK MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL A 
VAGYONADÓ MEGÁLLAPÍTÁSA CÉLJÁBÓL 

 
1. szakasz  

 
A jelen rendelettel a KKT megállapítja Zenta község területén a 2018. évre a megfelelő 
ingatlanok négyzetméterenkénti átlagárát a vagyonadó megállapítása céljából.  
 

2. szakasz  
 

Zenta község területén három övezet van kijelölve a vagyonadó megállapítására, a  kommunális 
felszereltségtől és  a  közlétesítmények felszereltségétől,  a közlekedési összeköttetésétől Zenta 
község központi részeivel,  illetve  a  munkaövezetek  és  a  településen más tartalmaktól 
függően, éspedig:  
 
ELSŐ ÖVEZET: Zenta település – legfelszereltebb övezet, 
MÁSODIK ÖVEZET: Felöleli a falvakat Bogaras, Tornyos, Felsőhegy és Kevi 
HARMADIK ÖVEZET: Zenta község területén azok az ingatlanok alkotják, amelyek nem lettek 
felölelve sem az első, sem  a második  övezettel,  azzal, hogy az első övezet  a  legfelszereltebb  
övezetként került megállapításra. 
 
Az ingatlanok négyzetméterének átlagára Zenta község területén a 2018. évi vagyonadó  
megállapítására az első övezetben az alábbiakat teszik:  
 
1) építési telek       680,00 dinár  
 
2) mezőgazdasági  földterület     - 
 
3) erdészeti földterület      - 
 
4) a lakásokra        40.000,00 dinár  
 
5) a lakóépületekre       30.000,00 dinár 
 
6) üzletviteli épületekre és másra     46.340,00 dinár  
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     (föld feletti  és föld alatti) építészeti létesítmények 
      amelyek  tevékenység ellátását szolgálják   
 
7)  garázsok  és  garázshelyek     17.400,00 dinár  
 
Az ingatlanok négyzetméterenkénti átlagárai Zenta község területén a 2018. évi vagyonadó 
megállapítására a második övezetben az alábbiak: 
 
1) építési telek       350,00 dinár  
 
2) mezőgazdasági  földterület     - 
 
3) erdészeti földterület      - 
 
4) a lakásokra        - 
 
5) a lakóépületekre       13.000,00 dinár 
 
6) üzletviteli épületekre és másra     -  
     (föld feletti  és föld alatti) építészeti létesítményekre 
      amelyek  tevékenység ellátását szolgálják 
 
7)  garázsok  és  garázshelyek     - 
 
Az ingatlanok négyzetméterenkénti átlagárai Zenta község területén a 2018. évi vagyonadó 
megállapítására a harmadik övezetben  az alábbiak: 
 
1) építési telek       220,00 dinár  
 
2) mezőgazdasági  földterület     125,00 dinár 
 
3) erdészeti földterület      - 
 
4) a lakásokra        - 
 
5) a lakóépületekre       4.418,00 dinár 
 
6) üzletviteli épületekre és másra     -  
     (föld feletti  és föld alatti) építészeti létesítményekre 
      amelyek  tevékenység ellátását szolgálják 
 
7)  garázsok  és  garázshelyek     - 
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3. szakasz  
 

A jelen rendeletet közzé kell tenni Zenta Község Hivatalos Lapjában és  Zenta község hivatalos 
honlapján. 
 

4. szakasz  
 

A jelen rendelet a Zenta Község Hivatalos Lapjában való közzétételétől számított  nyolcadik 
napon lép hatályba és  2018.  január 1-jétől kell alkalmazni.  
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány    Báló Tatjana  s. k.,  
Zenta község     a Zentai Községi Képviselő-testület elnök asszonya 
Zentai Községi Képviselő-testület  
Szám: 436-2/2017-I                                                                                   
Kelt: 2017. november 29. 
Z e n t a 
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I N D O K L Á S:  
 

A vagyonadóról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 26/2001.,  a JSZK Hivatalos Lapja,  
42/2002. – az AB határozata, az SZK Hivatalos Közlönye, 80/2002., 80/2002.- más törv., 
135/2004., 61/2007., 5/2009., 101/2010., 24/2011., 78/2011., 57/2012. sz. – az AB határozata, 
47/2013. és 68/2014. sz. – más törv.) 6. szakasza előirányozza, hogy az ingatlan  értékét az 
alábbi elemek alkalmazásával kell megállapítani: 
 
1) hasznos felület,  
2) a megfelelő ingatlan négyzetméterenkénti átlagára az övezetben, amelyben  az ingatlan 
található.  
 
A földterület hasznos  felülete a teljes  felülete,  a létesítmény  hasznos felülete a padlózat 
felülete és a létesítmény  külső falainak belső fele között (kivéve a balkonokat,  teraszokat, 
loggiákat,  adaptálatlan  padláshelyiségeket és a helyiségeket a közös,  oszthatatlan  tulajdonban, 
ugyanazon  létesítmény keretében  az osztható gazdasági egészeket minden  tulajdonost illetően). 
A törvény 6. szakasza 2. bekezdésének 1. pontja szerinti övezetek a helyi önkormányzati egység  
részeit képezik, amelyeket  a  helyi önkormányzati egység  hatásköri szerve a rendeletével  
állapíthat meg,  elválasztva a  településen a  település fajtájától függően (falu, város) és a 
településen kívül vagy egységesen a  településre és  a  településen kívülre, a kommunális 
felszereltség és  a  közlétesítmények felszereltsége,  a közlekedési összeköttetésétől a helyi 
önkormányzati egység központi részeivel,  illetve  a  munkaövezetek  és  a  településen más 
tartalmaktól függően (a továbbiakban: övezetek).  
A helyi önkormányzati egység köteles a területén legalább két övezetet megállapítani, 
összhangban a  törvény 6. szakaszának 3. bekezdésével. 
 
A megfelelő ingatlanok átlagárát övezetenként a helyi önkormányzati egység területén 
megállapítja minden helyi önkormányzati egység a hatásköri szerve aktusával, az árak alapján, 
amelyek  a megfelelő  ingatlanforgalomban valósítottak meg övezetenként  a január 1-jétől  a 
szeptember 30-áig tartó időszakban,  amely megelőzi az évet, amelyre  a  vagyonadót állapítják 
meg (a továbbiakban: folyó év).  
Az átlagár az övezetben,  amelyben  nem  volt legalább három  forgalom (a  továbbiakban:  az 
övezet, amelyben nem volt forgalom) a megfelelő  ingatlant illetően a  törvény 6. szakaszának  5. 
bekezdése  szerinti  időszakban, ezekre az ingatlanokra a határos övezetekben  megvalósított 
átlagárak  alapján kell megállapítani, amelyekben ebben az időszakban volt legalább három 
megfelelő ingatlanforgalom.  
A törvény 6. szakaszának 6. bekezdése szerinti határövezetek azok az övezetek,  amelyeknek a 
területe  határos az övezettel, amelyben nem volt forgalom, függetlenül attól,  hogy mely  helyi 
önkormányzati egységhez tartoznak.  
Ha a törvény 6. szakaszának 7. bekezdése szerinti határövezetben  nem  volt megfelelő 
ingatlanforgalom a  jelen  szakasz 5. bekezdése szerint, a vagyonadó alapja  ezekre az 
ingatlanokra, az övezetben, amelyben  nem  volt forgalom a vagyonadó megegyezik az  alappal, 
illetve  a megfelelő  ingatlannal a kötelezett abban az övezetében,  amely nem vezet  üzletviteli 
könyveket  a  folyó évre. 
A törvény 6a. szakasza előirányozza, hogy a vagyonadóalap meghatározása céljából, az 
ingatlanokat besorolják a  következő megfelelő ingatlancsoportokba:  
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1) építési telek 
2) mezőgazdasági földterület 
3) erdős földterület  
4) lakások  
5) lakóházak 
6) üzletviteli épületek és más (föld feletti és föld alatti) építészeti létesítmények, amelyek 

tevékenység ellátását szolgálják, 
7) garázsok és garázshelyek 

 
Ha a létesítményt több különálló egész képezi, a törvény 6a. szakaszának 1. bekezdése szerint 
különböző csoportokba sorolhatóak, minden  egyes  külön egészet a létesítmény keretében,  a 
vagyonadó megállapításának szükségleteire,  a megfelelő ingatlancsoportba kell besorolni. 
A létesítmény, amely egységes egész vegyes karakterű, a  vagyonadó  megállapítása 
szükségleteire, a jelen szakasz  1. bekezdésével összhangban a  fő rendeltetése szerint kerül 
besorolásra.  
 
A törvény 7a. szakasza előirányozza, hogy a helyi önkormányzati egység köteles közzétenni az 
aktust, amellyel megállapítja a megfelelő ingatlanok átlagárát az övezetekben,  összhangban a 
törvény 6. szakaszának 5. és 6. bekezdésével minden folyó év november 30-áig,   oly módon, 
ahogyan az általános aktusait teszi közzé.  
 
A költségvetési  és pénzügyi osztály helyi adóigazgatási alosztálya a  beszerzett adatok alapján a  
megfelelő ingatlanok forgalmával megvalósított  árakról övezetenként a folyó év január 01-jétől 
szeptember 30-áig a Pénzügyminisztérium – Adóigazgatás – Zentai Fiókintézetétől az abszolút  
jogok  átruházására az  adó megállapításakor és a  megkötött adásvételi  szerződések alapján, 
amelyeket  a felsorolt időszakban a zentai közjegyző küldött meg, megvitatva a vagyonadó 
szerepét a  helyi önkormányzati egység   tervezett költségvetésének  megvalósításában,  és ezzel 
együtt  a megfizettetés lehetőségét is,  tekintettel  arra, hogy az adóterhelés optimális legyen a 
legszélesebb rétegű lakosság életfeltételeiben, kidolgozta  a Zenta község területén a  2018. 
évben a  vagyonadó megállapítására a  megfelelő ingatlan négyzetméterenkénti átlagára 
megállapításáról szóló rendeletet, és azt  benyújtotta Zenta község Községi Tanácsának 
megvitatás és megerősítés céljából.  
 
Zenta község Községi Tanácsa a  2017.11.15- én tartott ülésén megerősítette   Zenta község 
területén a  2018. évben a  vagyonadó megállapítására a  megfelelő ingatlan négyzetméterenkénti 
átlagára megállapításáról szóló rendeletjavaslatot az előterjesztett szövegben, és azt utalta a 
Zentai Községi Képviselő-testület elé megvitatás és elfogadás céljából. 
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Javaslat  
A helyi önkormányzat finanszírozásáról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 62/2006.,  
47/2011., 93/2012., 99/2013. sz. – összeegyeztetett  dinárérték, 125/2014. sz. – összeegyeztetett  
dinárérték, 95/2015. sz. – összeegyeztetett  dinárérték, 83/2016., 91/2016. sz. – összeegyeztetett  
dinárérték , 104/2016. – más törvény és 96/2017.  – összeegyeztetett dinárérték) 8. szakasza,  a 
vagyonadóról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 26/2001.,  a JSZK Hivatalos Lapja, 
42/2002.- az AB határozata,  és az SZK Hivatalos Közlönye, 80/2002. sz., 80/2002. – más törv., 
135/2004., 61/2007., 5/2009., 101/2010., 24/2011., 78/2011., 57/2012. sz. – az AB határozata, 
47/2013. és 68/2014. sz. – más törv.) 11. és  38b. szakasza,  valamint Zenta község statútuma 
(Zenta Község Hivatalos Lapja, 5/2011. és 13/2017. sz.) 46. szakaszának 7. pontja  alapján, 
Zenta Község Képviselő-testülete a 2017. november 29-én tartott ülésén meghozta az alábbi  
 

R E N D E L E T E T 
ZENTA KÖZSÉG TERÜLETÉN  A VAGYONADÓ KULCSÁNAK MÉRTÉKÉRŐL  

 
1. szakasz  

 
A KKT a jelen rendelettel  megállapítja a vagyonadó kulcsát (kivéve az abszolút jogok  
átruházására az adót és az örökösödési és ajándékozásit adót),  az ingatlanok feletti  
jogosultságra Zenta község területén.  
 

2. szakasz  
 

Az adókulcsok a vagyonra az alábbiakat teszik:  
 

1) az üzletviteli könyveket vezető adókötelezett az ingatlanra való jogára – 0,40% 
2) az üzletviteli könyveket nem vezető kötelezett a földterületre való jogára – 0,13% 
3) az üzletviteli könyveket nem vezető adókötelezett ingatlanra való joga, kivéve a 

földterületeket:  
 
Az adóalapra Adó címén fizet 
(1)  10.000.000  dinárig 0,35%  

(2) 10.000.000-tól 25.000.000 dinárig 
az (1) alpont szerinti adó + 0,6% 
a 10.000.000 dináron feletti 
összegre 

(3) 25.000.000-tól  50.000.000 dinárig  
az (2) alpont szerinti adó + 1,0% 
a 25.000.000 dináron feletti 
összegre 

(4) több mint  50.000.000 dinár  
a (3) alpont szerinti adó + 2,0% 
az 50.000.000 dináron feletti 
összegre 
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3. szakasz  
 

A vagyonadó megállapítását, ellenőrzését és  beszedését a  vagyonadóról szóló törvénnyel és  az 
adóigazgatási  adóeljárásról szóló törvénnyel összhangban kell eszközölni.  

4. szakasz  
 

A jelen rendelet hatálybalépésével, érvényét veszti a vagyonadó kulcsának mértékéről szóló 
rendelet Zenta Község területén, amely Zenta Község Hivatalos Lapjában jelent meg  a 27/2016-
os számon.  
A jelen rendeletet közzé kell tenni Zenta község hivatalos honlapján.  
 

5. szakasz  
 

A jelen rendelet a Zenta Község Hivatalos Lapjában való közzétételétől számított nyolcadik 
napon lép hatályba, és 2018. január 01-jétől kell alkalmazni.  
 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány    Báló Tatjana  s. k.,  
Zenta község     a Zentai Községi Képviselő-testület elnök asszonya 
Zentai Községi Képviselő-testület  
Szám: 436-3/2017-I                                                                                   
Kelt: 2017. november 29. 
Z e n t a   
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INDOKLÁS: 
 

A 2006.12.21-én kelt, a vagyonadóról szóló rendelettel (Zenta Község Hivatalos Lapja, 10/2006. 
sz.) a KKT megállapította, mint a község forrásjövedelmeit a tárgyat,  az alapot, a kulcsot,  az 
adó alóli felmentést,  az adóhitelt,  a  vagyonadó megállapítását és beszedését.  
A vagyonadóról szóló törvény módosításáról és kiegészítéséről szóló törvény (az SZK Hivatalos 
Közlönye, 101/2010. sz.) hatálybalépésével a vagyonadóra új kulcsokat állapítottak meg,  a 
2011. évben a  törvénnyel  előirányozott maximális adókulcsok lettek alkalmazva, ami  közzé lett 
téve Zenta Község Hivatalos Lapjában, száma 4/2011.  
 
A törvény 11. szakasza szerint, a vagyonadóra a kulcsokat az alábbiak teszik: 
 
 

1) az üzletviteli könyveket vezető adókötelezett az ingatlanra való jogára – 0,40% 
2) az üzletviteli könyveket nem vezető kötelezett a földterületre való jogára – 0,30%-ig 
3) az üzletviteli könyveket nem vezető adókötelezett ingatlanra való joga, kivéve a 

földterületeket:  
 
 
Az adóalapra Adó címén fizet 
(1)  10.000.000  dinárig 0,40%  

(2) 10.000.000-tól 25.000.000 dinárig 
az (1) alpont szerinti adó + 0,6% 
a 10.000.000 dináron feletti 
összegre 

(3) 25.000.000-tól  50.000.000 dinárig  
az (2) alpont szerinti adó + 1,0% 
a 25.000.000 dináron feletti 
összegre 

(4) több mint  50.000.000 dinár  
a (3) alpont szerinti adó + 2,0% 
az 50.000.000 dináron feletti 
összegre 

 
A vagyonadóról szóló törvény módosításáról és kiegészítéséről szóló törvény (az SZK Hivatalos 
Közlönye, 78/2011. sz.) 6. szakaszával az adókötelezettség ugyanazon kötelezettnek a megfelelő 
területre ugyanazon ingatlant illetően a  2012. évben a 2011. évhez viszonyítva változatlan 
maradt. 
 
Tekintettel, hogy az adókötelezettség a 2013-as évre  már a teljes kiszámolt érték volt, amelyet 
az alapvető és  korrekciós elemek alapján kaptunk,  amelyet közelebbről a vagyonadóalap 
megállapításának a módjáról és az ingatlanra való jogosultságról szóló szabályzat (az SZK 
Hivatalos Közlönye, 38/2011. és 45/2004. és 27/2011. sz.) állapított meg,  a természetes 
személyek vagyonadójának jelentős növekedését okozva az előző évhez viszonyítva,  Zenta 
község területén a vagyonadó kulcsának mértékéről szóló rendelettel, amely kelt 2013.06.10-én 
(Zenta Község Hivatalos Lapja, 9/2013. sz.) bevezettünk új,  csökkentett adókulcsokat Zenta 
község területén a  természetes személyek vagyonadójának a csökkentésére, éspedig:  
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1) az üzletviteli könyveket vezető adókötelezett az ingatlanra való jogára – 0,40% 
2) az üzletviteli könyveket nem  vezető kötelezett a földterületre való jogára – 0,30% 
3) az üzletviteli könyveket nem vezető adókötelezett ingatlanra való joga, kivéve a 

földterületeket:  
 
Az adóalapra Adó címén fizet 
(1)  10.000.000  dinárig 0,30%  

(2) 10.000.000-tól 25.000.000 dinárig 
az (1) alpont szerinti adó + 0,6% 
a 10.000.000 dináron feletti 
összegre 

(3) 25.000.000-tól  50.000.000 dinárig  
az (2) alpont szerinti adó + 1,0% 
a 25.000.000 dináron feletti 
összegre 

(4) több mint  50.000.000 dinár  
a (3) alpont szerinti adó + 2,0% 
az 50.000.000 dináron feletti 
összegre 

 
A vagyonadóról szóló törvény módosításáról és kiegészítéséről szóló törvény (az SZK Hivatalos 
Közlönye, 47/2013. sz.) hatálybalépésével, új vagyonadóalap elszámolási módszer bevezetésével 
a mezőgazdasági  és erdészeti  földterületre, kérték az adókulcs   csökkentését   a földterületre 
való jogosultságot illetően a  kötelezettek esetében,  akik nem vezetnek üzletviteli könyveket.  
Az adóalap  1994 óta ötszörös összege volt a kataszteri jövedelemnek,  amelyet  a hatásköri 
ingatlan-nyilvántartóból szereztünk be, míg  a 2014.évtől a földterület értékét a  helyi  
önkormányzati egység hatásköri szerve állapítja meg a hasznos felület  szorzásával a  
négyzetméter átlagárával.  
A vagyonadó kulcsa 2014-től az alábbi volt:  

 
1) az üzletviteli könyveket vezető adókötelezett az ingatlanra való jogára – 0,40% 
2) az üzletviteli könyveket nem  vezető kötelezett a földterületre való jogára – 0,10% 
3) az üzletviteli könyveket  nem vezető adókötelezett ingatlanra való joga, kivéve a 

földterületeket:  
 
Az adóalapra Adó címén fizet 
(1)  10.000.000  dinárig 0,30%  

(2) 10.000.000-tól 25.000.000 dinárig 
az (1) alpont szerinti adó + 0,6% 
a 10.000.000 dináron feletti 
összegre 

(3) 25.000.000-tól  50.000.000 dinárig  
az (2) alpont szerinti adó + 1,0% 
a 25.000.000 dináron feletti 
összegre 

(4) több mint  50.000.000 dinár  
a (3) alpont szerinti adó + 2,0% 
az 50.000.000 dináron feletti 
összegre 
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A gazdasági és pénzügyi osztály helyi adóigazgatási alosztályának a véleménye, hogy Zenta 
község területén a javasolt adatok  összehasonlítását követően a mezőgazdasági földterületre az 
adó összegének megállapítása céljából a szomszédos helyi önkormányzatok határövezeteivel, 
emelkedett a fölterületre való jogosultságra  az adókulcs, azon  kötelezettek esetében, akik  nem  
vezetnek üzletviteli könyveket.  
 
A vagyonadóra a kulcs a 2017. évben az alábbiak voltak: 
 

1) az üzletviteli könyveket vezető adókötelezett az ingatlanra való jogára – 0,40% 
2) az üzletviteli könyveket nem  vezető kötelezett a földterületre való jogára – 0,12% 
3) az üzletviteli könyveket  nem vezető adókötelezett ingatlanra való joga, kivéve a 

földterületeket:  
 
Az adóalapra Adó címén fizet 
(1)  10.000.000  dinárig 0,30%  

(2) 10.000.000-tól 25.000.000 dinárig 
az (1) alpont szerinti adó + 0,6% 
a 10.000.000 dináron feletti 
összegre 

(3) 25.000.000-tól  50.000.000 dinárig  
az (2) alpont szerinti adó + 1,0% 
a 25.000.000 dináron feletti 
összegre 

(4) több mint  50.000.000 dinár  
a (3) alpont szerinti adó + 2,0% 
az 50.000.000 dináron feletti 
összegre 

 
A költségvetési és pénzügyi osztály helyi adóigazgatási alosztályának a véleménye, hogy Zenta 
község területén a javasolt adatok  összehasonlítását követően a szomszédos helyi 
önkormányzatok határövezeteivel az adó összegének megállapítása céljából, az, hogy kérjük az 
adókulcs emelését az adókötelezett ingatlanra való jogosultságát  illetően, akik   nem  vezetnek 
üzletviteli könyveket, felölelve  az adókulcsot  a  földterületre való jogosultságot illetően is.  A 
korrigált  adókulcs szükséges  a kötelezettek – polgárok  kiegyensúlyozott  pénzügyi  terhelése 
céljából,  amelyek  a határos helyi önkormányzati egységekhez tartoznak.  
 
A javaslat a vagyonadóra az alábbi :  
 
1) az üzletviteli könyveket vezető adókötelezett az ingatlanra való jogára – 0,40% 
2) az üzletviteli könyveket nem  vezető kötelezett a földterületre való jogára – 0,13%  
3) az üzletviteli könyveket  nem vezető adókötelezett ingatlanra való joga, kivéve a 
földterületeket: 
 

Az adóalapra Adó címén fizet 
(1)  10.000.000  dinárig 0,35%  
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(2) 10.000.000-tól 25.000.000 dinárig 
az (1) alpont szerinti adó + 0,6% 
a 10.000.000 dináron feletti 
összegre 

(3) 25.000.000-tól  50.000.000 dinárig  
az (2) alpont szerinti adó + 1,0% 
a 25.000.000 dináron feletti 
összegre 

(4) több mint  50.000.000 dinár  
a (3) alpont szerinti adó + 2,0% 
az 50.000.000 dináron feletti 
összegre 

 
Az előterjesztettekkel összhangban a Zentai Községi Közigazgatási Hivatal költségvetési és  
pénzügyi osztályának helyi  adóigazgatása kidolgozta Zenta  község területén az adókulcs 
mértékéről szóló rendeletjavaslatot és azt  benyújtotta   Zenta  község Községi Tanácsának  
annak megvitatása és megerősítése céljából.  
 
Zenta község Községi Tanácsa  a 2017.11.15- én tartott ülésén megerősítette  a  vagyonadóra a 
kulcs  mértékéről szóló  rendeletjavaslatot az előterjesztett szövegben, és azt utalta a Zentai 
Községi Képviselő-testület  elé megvitatás és elfogadás céljából.  
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Javaslat 
A tervezésről és  építésről szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  72/09., 81/09. sz. – 
kiigazítás,  64/10. sz. – AB, 24/11., 121/12., 42/13. sz. – AB, 50/13. sz. – AB, 98/13. sz. – 
AB, 132/14. és  145/14. sz.) 46. szakaszának 1. bekezdése,  a  stratégiai környezetvédelmi 
hatástanulmányról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 135/04. és 88/10. sz.) 9. 
szakaszának 5. bekezdése, valamint Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  
5/2011. és 13/2017. sz.) 46. szakaszának 6. pontja alapján Zenta Község Képviselő-testülete a  
2017. november 29-én tartott ülésén meghozta az alábbi  
 

R E N D E L E T E T  
ZENTA KÖZSÉGBEN A  49-ES TÖMB  

RÉSZLETES  SZABÁLYOZÁSI TERVE KIDOLGOZÁSÁRÓL SZÓLÓ  RENDELET  
MÓDÓSÍTÁSÁRÓL ÉS KIEGÉSZÍTÉSÉRŐL 

 
1. szakasz   

 
A KKT a  jelen rendelettel eszközli  Zenta  községben a  49-es tömb  részletes  szabályozási 
terve  kidolgozásáról szóló rendelet  módosítását és kiegészítését.  
 

2. szakasz  
 

A rendelet  1. szakasza a következőképpen hangzik: 
A jelen rendelettel módosítjuk a  terv  nevét, és a következőképpen hangzik: Zentán a  49-es 
tömb   részében a  részletes  szabályozási  terv  az energetikai  létesítményre  hőenergia  
gyártására (hőerőmű).  
 

3. szakasz  
 

„A jelen rendelettel megállapítjuk a terv kerethatárának terjedelmét. A terv felöleli a 
8084/10-es, 8084/11-es és 8084/12-es kataszteri parcellákat a zentai kataszteri községben,  és  
a  felölet  terület  kb. 3,84 ha-t tesz ki.  
 
A tervterület   kerethatára  terjedelmének grafikai  bemutatása  a  jelen rendelet alkotó részét 
képezi. „ 
 

4. szakasz   
 
Módosul a rendelet  3. szakasza, és a következőképpen hangzik: 
 
„A a felsőbbrendű tervdokumentáció Zenta  község  általános  terve (Zenta Község Hivatalos 
Lapja,  7/08. sz.) amellyel  a szóban forgó területre  elő  van  irányozva  a  részletes 
szabályozási terv kidolgozása.  
 
A terv  a kataszteri – helyrajzi  tervben  kerül kidolgozásra,  1:1000-hez arányban.  
 
A tervterület   kerethatára  terjedelmének grafikai  bemutatása  a  jelen rendelet alkotó részét 
képezi”. 
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5. szakasz   
 

Módosult  a rendelet  5. szakasza, és a következőképpen hangzik: 
 
„A szóban forgó parcella, száma  8084/12 a zentai kataszteri községben   az energetikai  
berendezésre  van szánva hőenergia  gyártására  Zenta lakott település  távfűtésére,  amely  
biomasszát és  gázt használ.  
 
A tervet  acélból dolgozzuk ki,  hogy  lehetővé tegyük  a gázból és  biomasszából  hőenergiát  
gyártó berendezés tervének  megvalósítására,  mint az energiagyártásra  megújuló 
forrásokból,  összhangban az  SZK energetikai  fejlesztési  stratégiájának megállapításáról 
szóló rendelettel 2025-ig, a kivetítéssel  a 2030-as évig (az SZK Hivatalos Közlönye, 101/15. 
sz.), ahol az áll,  hogy  a megújuló energiaforrások  használatának  többféle  jelentősége van – 
csökken a  káros anyagok emissziója, csökken a behozatali  energensek fogyasztása, majd  a  
hazai  beruházási   tőke  igénybevétele,  a  kis- és  középvállalatok  serkentése  és   a hazai 
termelés  serkentése és  a megújuló energiaforrások  használatában  a felszerelés  
tökéletesítése.  
 
Az építési telek területének alapvető  rendeltetése.   
 
A létesítmények, amelyeket a berendezés összetételében tervezünk az elektromos- és  
hőenergia gyártásában:  
- Biomasszából az elektromos- és hőenergia technológiai folyamat lefolytatására az 
energetikai berendezés  komplexében  tervben van  raktár létesítmények  kiépítése,  
amelyekbe  folyamatosan   szállítják a  nyersanyagot,  amely  szükséges  a  technológiai 
folyamathoz (kukorica siló, szalma és stb.),  
- termelő létesítmények a technológiai folyamat előkészítésére és  lefolytatására,  
- energetikai létesítmények a motor, a generátor, a  berendezés,  a transzformáló állomások 
stb. elhelyezésére,  
- üzletviteli és igazgatási létesítmények a  munka figyelemmel kísérésére,  ellenőrzésére,  a 
technológiai folyamat  igazgatásának  felügyeletére, a személyzet elhelyezésére,  
- az infrastruktúra létesítményei, amelyek szükségesek az energetikai berendezés  
működéséhez, közlekedési  felületek  és  platók,  csővezetékek,  elektró-energetikai 
installációk és  elektronikus  kommunikációs hálózatok,  termo-energetikai hálózat és  
vízgazdálkodási infrastruktúra,  
- egyéb kísérő melléképületek a technológiai folyamatok funkciójában, és összhangban  a  
környezetvédelem előirányozott  intézkedéseivel. „ 
 

6. szakasz   
 

A 6. szakaszban módosult a 2. bekezdés, és a következőképpen hangzik: 
 
„A jelen rendelet  alkotó része  a  környezetvédelmi stratégiai  hatástanulmány  
kidolgozásáról szóló határozat  Zentán a  49-es tömb   részében a  részletes  szabályozási  
tervre  az energetikai  létesítményt illetően a  hőenergia  gyártására (hőerőmű).” 
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7. szakasz  
 

  
Módosul  a  7. szakasz  2. bekezdése  és a következőképpen hangzik: 
 
„Az effektív határidő a  terv tervezetének a  kidolgozására 45 (negyvenöt)  munkanap,  a  
feldolgozónak  az eszközölt  korai nyilvános  betekintésről szóló  jelentés  megküldésétől,  a  
hitelesített  kataszteri-helyrajzi  tervvel 1:1000-hez arányban.” 
 

8. szakasz 
 

A 7. szakasz után következik  a 7a szakasz, amely a következőképpen hangzik:   
 
„A terv feldolgozója az újvidéki Vajdaság Városrendezési Intézete Terület- és 
Városrendezési Tervező és Projektáló Közvállalat,  Železnička 6/III. 
 

9. szakasz   
 

A jelen rendelet  a Zenta községben való közzétételét  követő  nyolcadik napon lép hatályba.  
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány    Báló Tatjana  s. k.  
Zenta község      a Zentai Községi Képviselő-testület elnök asszonya 
Zentai Községi Képviselő-testület 
Szám: 350-46/2017-I  
Kelt: 2017. november 29.  
Z e n t a  
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I n d o k l á s 
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Zenta Község Képviselő  testülete  2017.05.31-én  a  35-4/2017-I-es számon meghozta  Zenta  
községben  a 49-es tömb  részletes  szabályozási tervének a  kidolgozásáról szóló rendeletet 
(Zenta Község Hivatalos Lapja, 10/2017. sz.) 
 
A jelen rendelettel  módosítjuk  a terv nevét, és a következőképpen hangzik: Zentán a  49-es 
tömb   részében a  részletes  szabályozási  terv  az energetikai  létesítményre  hőenergia  
gyártására (hőerőmű), és megállapítjuk  a terv felöleltségének  kerethatárát.  
 
A terv felöleli  a  8084/10-es, 8084/11-es és  8084/12-es  kataszteri  parcellákat a zentai 
kataszteri községben,  és  a felölelt  terület kb. 3,84 ha. A tervterület   kerethatára  
terjedelmének grafikai  bemutatása  a  jelen rendelet alkotó részét képezi.  
 
A  jelen rendelettel  Zenta  községben a  49-es tömb  részletes  szabályozási terve  
kidolgozásáról szóló rendelet  módosításáról  és kiegészítéséről definiáltuk  a terület  
tervezett  rendeltetését,  a  tervezett létesítményeket  a  hőenergiát gyártó berendezés 
összetételében. 
 
A jelen rendelet  alkotó része  a  környezetvédelmi stratégiai  hatástanulmány  kidolgozásáról 
szóló határozat   Zentán a  49-es tömb   részében a  részletes  szabályozási  tervére  az 
energetikai  létesítményt illetően a  hőenergia  gyártására (hőerőmű). 
 
 A terv  feldolgozója  az újvidéki  Vajdaság  Városrendezési Intézete Terület- és 
Városrendezési Tervező és Projektáló Közvállalat,  Železnička 6/III. 
 
A  terv tervezetének a  kidolgozására 45 (negyvenöt)  munkanap,  a  feldolgozónak  az 
eszközölt  korai nyilvános  betekintésről szóló  jelentés  megküldésétől,  a  hitelesített  
kataszteri-helyrajzi  tervvel.  
 
Zenta  község  Községi Tanácsa, mint   Zentai Községi Képviselő-testület által hozott 
aktusok  meghatalmazott  javaslattevője  a  végzésével megerősítette Zentán a  49-es tömb   
részében a  részletes  szabályozási  terv  az energetikai  létesítményre  hőenergia  
gyártására (hőerőmű).  
 
Zenta Község Képviselő-testülete, miután megvitatta Zenta község Községi Tanácsának a  
javaslatát, meghozta a rendelkező rész szerinti rendeletet.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány  
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Zenta község  
Zenta község Községi Közigazgatási Hivatala  
ÉPÍTÉSÜGYI  ÉS  KOMMUNÁLIS TEVÉKENYSÉGI OSZTÁLY 
Településrendezési, építésügyi és  kommunális tevékenységi alosztály 
SZÁM: 350-46/2017-I 
KELT: 2017.11.10-én 
ZENTA  
 
A stratégiai környezetvédelmi hatástanulmányról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 
135/2004., 88/2010. sz.) 9. szakaszának 1. bekezdése,  a  tervezésről és  építésről szóló 
törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 72/09., 81/09. sz. – kiig., 64/10. sz.  – AB, 24/11., 
121/12., 42/13. sz. – AB, 50/13. sz. – AB, 98/13. sz. – AB, 132/14. és 145/14. sz.) 46. 
szakasza,  valamint  a Zentai Községi Közigazgatási Hivatalról szóló rendelet (Zenta  Község 
Hivatalos Lapja,száma: 26/2016) 19. szakasza  alapján  Zenta község  meghozta  az alábbi   
 

HATÁROZATOT  
Zenta községben  a 49-es tömb részében a hőenergia  gyártására (hőerőmű) az 

energetikai  létesítmény  részletes  szabályozási tervének  a kidolgozására a  stratégiai 
környezetvédelmi hatástanulmányról szóló jelentés  kidolgozásának megkezdéséről 

 
I. Megkezdjük a stratégiai környezetvédelmi hatástanulmány kidolgozását Zentán a 

49-es tömb részében a hőenergia gyártására (hőerőmű) az energetikai  létesítmény  
részletes  szabályozási tervére. 

II. Zenta községben a 49-es tömb részletes szabályozási terve a hőenergia  gyártására 
(hőerőmű) az energetikai  létesítmény határával felölelt  terület a rendeltetése 
szerint  Zenta település általános  tervében került megállapításra (Zenta Község 
Hivatalos Lapja,  7/08. sz.),  a  munkaövezet  és  a komplexum  összetételében,  és  
a  szabad  munkaövezetben található.  A terv felöleli  a 8084/10-es,8084/11-es és 
8084/12-es számú kataszteri parcellákat Zenta  kataszteri  községében,  és a 
felölelt  terület kb. 3,84 ha.  
A tervet  acélból  dolgozzuk ki,  hogy lehetővé tegyük  a  biomasszából  az 
elektromos- és  hőenergiát gyártó  berendezés  projektumának a megvalósítását, 
valamint  az  energia gyártását  megújuló forrásokból, összhangban   az SZK  
energetikai  fejlesztési  stratégiájának megállapításáról szóló rendelettel 2025-ig, a 
kivetítéssel  a 2030-as évig (az SZK Hivatalos Közlönye, 101/15. sz.),  ahol az áll,  
hogy  a megújuló energiaforrások  használatának  többféle  jelentősége van – 
csökken a  káros anyagok emissziója, csökken a behozatali  energensek 
fogyasztása, majd  a  hazai  beruházási   tőke  igénybevétele,  a  kis- és  
középvállalatok  serkentése  és   a hazai termelés  serkentése és  a megújuló 
energiaforrások  használatában  a felszerelés  tökéletesítése. 

III. A stratégiai környezetvédelmi hatástanulmány keretében a tervet illetően  
megvitatjuk  a  környezet  meglévő állapotát a  tervvel felölelt területen,  a  terv  
jelentőségét és jellemzőit,  a  tervezett  tartalmak   hatását  a  mikró- és 
makrólokációra és  más  kérdéseket és más kérdéseket és  problémákat  a  
környezetvédelmet illetően, összhangban a kritériumokkal a  tervnek  a  lehetséges 
jelentős  hatását  illetően  a  környezetre,  tekintetbe véve a  tervezett  rendeltetést  
és  a  terület rendeltetését  a  konkrét  területen.  

IV. A stratégiai hatástanulmányról szóló jelentés felöleli a kötelező elemeket, 
amelyeket a környezetvédelmi hatástanulmányról szóló törvény (az SZK 
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Hivatalos Közlönye,  135/2004., 88/2010. sz.)  12. szakasza állapít meg.  A 
stratégiai tanulmányról szóló jelentés kötelező elemei:  

• a stratégiai tanulmány kiinduló alapjai,   
• a stratégiai tanulmány általános és külön céljai és az indikátorok 

kiválasztása  
• a lehetséges hatások becslése, az intézkedések leírásával, amelyeket  a 

környezetre a  negatív  hatás  csökkentésére  irányoztak elő,  
• a stratégiai  tanulmányok kidolgozásának irányvonalait,  az alacsonyabb 

hierarchiai szinteken  és  a  projektumnak  a  környezetre gyakorolt  
hatásának becslését,  

• a környezet állapota figyelemmel kísérésnek programja a terv és a 
program  lefolytatása során (monitoring),  

• a módszertan használatának és a stratégiai tanulmány kidolgozása 
nehézségeinek  bemutatása,  

• a döntéshozatal bemutatása, az okok leírása, amelyek  meghatározóak  az 
adott  terv és  program kiválasztásában  a megvitatott  megoldások  
variációinak szempontjából és  a  mód  bemutatása, amellyel  a  
környezetvédelem  kérdései  bekapcsolódtak  a tervbe  vagy programba,  

• a következtetések, amelyekhez jutottunk a  stratégiai  tanulmányról  szóló 
jelentés  kidolgozásában,  a  nyilvánosság számára  érthető módon  való 
bemutatására,  

• a stratégiai tanulmány más  jelentős  adatai.  
 
A stratégiai tanulmányról szóló jelentés kidolgozója hordozójának kijelöljük az újvidéki  
Vajdaság  Városrendezési Intézete Terület- és Városrendezési Tervező és Projektáló 
Közvállalatot,  Železnička 6/III. 
 
A stratégiai hatástanulmány jelentése kidolgozásának az eszközeit Zenta község 
költségvetésében kell  biztosítani. 
 
A terv stratégiai hatástanulmányáról szóló jelentés a dokumentáció része, amelyet Zenta 
községben a 49-es tömb részletes szabályozási tervéhez csatolunk az energetikai  
létesítményre a  hőenergia gyártására (hőerőmű).  
 
A jelen határozat  Zenta községben a  49-es tömb  részletes  szabályozási tervéről szóló 
rendelet   módosításáról és kiegészítéséről szóló rendelet alkotó része.  
 

I n d o k l á s 
 

A stratégiai környezetvédelmi hatástanulmányról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 
135/2004., 88/2010. sz.) 9. szakaszának 1. bekezdése, a tervezésről és  építésről szóló  
törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 72/09., 81/09. sz. – kiig., 64/10. sz. – AB, 24/11., 
121/12., 42/13. sz. – AB, 50/13. sz. – AB, 98/13. Sz. – AB, 132/14. és 145/14. sz.) 46. 
szakasza alapján szükséges kidolgozni a környezetvédelmi stratégiai hatástanulmányt Zenta 
községben a 49-es tömb hőenergia gyártására (hőerőmű) az energetikai  létesítmény  részletes  
szabályozási tervére. 
2017.09.06-án a  2/32-es számon   szerződést  kötöttünk  a  Zenta község  és az újvidéki  
Vajdaság Városrendezési Intézete Terület- és Városrendezési Tervező és Projektáló 
Közvállalattal Zentán a 49-es tömb részletes  szabályozási  tervének és  a stratégiai 
környezetvédelmi hatástanulmány jelentésének  a  kidolgozásáráról.  
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A felsoroltak alapján Zenta község építésügyi és kommunális teendők osztálya meghozta  a 
rendelkező rész szerinti határozatot.  
 

Tuza Valéria, okl. építőmérnök  
 

az építésügyi  és  kommunális teendők osztályának vezetője 
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Javaslat 
A tervezésről és  építésről szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  72/09., 81/09. sz. – 
kiigazítás,  64/10. sz. – AB, 24/11., 121/12., 42/13. sz. – AB, 50/13. sz. – AB, 98/13. sz. – 
AB, 132/14. és  145/14. sz.) 46. szakaszának 1. bekezdése,  a  stratégiai környezetvédelmi 
hatástanulmányról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 135/04. és 88/10. sz.) 9. 
szakaszának 5. bekezdése, valamint Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  
5/2011. és 13/2017. sz.) 46. szakaszának 6. pontja alapján Zenta Község Képviselő-testülete a  
2017. november 29-én tartott ülésén meghozta az alábbi  
 

R E N D E L E T E T  
ZENTÁN A  49-ES TÖMB RÉSZÉBEN AZ ELEKTROMOS- ÉS  HŐENERGIA  

GYÁRTÁSÁRA (KOGENERATÍV BERENDEZÉS) AZ ENERGETIKAI 
LÉTESÍTMÉNY RÉSZLETES  SZABÁLYOZÁSI TERVE KIDOLGOZÁSÁNAK A  

MEGKEZDÉSÉRŐL 
 

1. szakasz   
 

Megkezdjük  Zentán a 49-es tömb részében az elektromos- és hőenergia  gyártására 
(kogeneratív berendezés) az energetikai  létesítmény  részletes  szabályozási tervének  a 
kidolgozását (a továbbiakban: terv).  
 

2. szakasz  
 

A jelen rendelettel megállapítjuk  a terv  kerethatárának terjedelmét. A terv felöleli a  8084/9-
es és 8084/10-es kataszteri parcellákat a  zentai  kataszteri községben,  és  a  felölet  terület  
kb. 7,39 ha-t tesz ki.  
 
A tervterület   kerethatára  terjedelmének grafikai  bemutatása  a  jelen rendelet alkotó részét 
képezi.  
 

3. szakasz  
 

A terv kidolgozásában jelentős feltételek és irányvonalak adottak a felsőbbrendű 
tervdokumentációban: Zenta  település általános rendezési  tervében (Zenta Község Hivatalos 
Lapja, 7/08. sz.),  amely  előirányozza  a  49-es tömb részletes szabályozási tervének kötelező 
kidolgozását.   
 
A terv kidolgozásához szükség van  kataszteri-helyrajzi  alapra,  amelynek aránya 1:1000. 
 

4. szakasz  
 

A terv terjedelmében a tervezési elvek, a  használat és a terület  rendezése és védelme  a 
fenntartható fejlődésen alapul, a tervezéshez való  integrált és  folyamatos  hozzáférés által.  
 

5. szakasz  
 

A tervet  acélból  dolgozzuk ki,  hogy lehetővé tegyük  a  biomasszából  az elektromos- és  
hőenergiát gyártó  berendezés  projektumának a megvalósítását, valamint  az  energia 
gyártását  megújuló forrásokból, összhangban   az SZK  energetikai  fejlesztési  
stratégiájának megállapításáról szóló rendelettel 2025-ig, a kivetítéssel  a 2030-as évig (az 
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SZK Hivatalos Közlönye, 101/15. sz.), ahol az áll,  hogy  a megújuló energiaforrások  
használatának  többféle  jelentősége van – csökken a  káros anyagok emissziója, csökken a 
behozatali  energensek fogyasztása, majd  a  hazai  beruházási   tőke  igénybevétele,  a  kis- 
és  középvállalatok  serkentése  és   a hazai termelés  serkentése és  a megújuló 
energiaforrások  használatában  a felszerelés  tökéletesítése.  
 
A jelen rendelet meghozatalával és az elektromos- és hőenergia gyártására (kogeneratív 
berendezés) a berendezés kiépítésének megvalósításában a község nem köteles átvenni a  
megtermelt energiát (elektromos- és hőenergia) a  beruházótól,  a WC Biomass Opertations 
SETA-1 Kft.-től, Zenta.  
 

6. szakasz  
 

A tervvel felölet terület tervezési koncepciója, használata, rendezése és védelme alatt értendő 
a meglévő potenciálok optimális használata  a  terület  tervezett  rendeltetésének  
összehangolásával a  megújuló  forrásokból  a hő- és  elektromos  energia  gyártása  
képviseltsége funkciójában,  a  környezetre és  a területvédelemre gyakorolt negatív  hatás  
csökkentése.  
 
A terület alapvető rendeltetésének a szerkezetét és a földterület használatát a terv 
terjedelmében  építési  telek  alkotja,  és  a  területet  biomasszából  elektromos- és  hőenergia  
gyártásának  a  berendezésére  szántuk.  
 
A létesítmények, amelyeket a berendezés összetételében tervezünk az elektromos- és  
hőenergia gyártásában:  
- Biomasszából az elektromos- és hőenergia technológiai folyamat lefolytatására az 
energetikai berendezés  komplexében  tervben van  raktár létesítmények  kiépítése,  
amelyekbe  folyamatosan   szállítják a  nyersanyagot,  amely  szükséges  a  technológiai 
folyamathoz (kukorica siló, szalma és stb.),  
- termelő létesítmények a technológiai folyamat előkészítésére és  lefolytatására,  
- energetikai létesítmények a motor, a generátor, a  berendezés,  a transzformáló állomások 
stb. elhelyezésére,  
- üzletviteli és igazgatási létesítmények a  munka figyelemmel kísérésére,  ellenőrzésére,  a 
technológiai folyamat  igazgatásának  felügyeletére, a személyzet elhelyezésére,  
- az infrastruktúra létesítményei, amelyek szükségesek az energetikai berendezés  
működéséhez, közlekedési  felületek  és  platók,  csővezetékek,  elektró-energetikai 
installációk és  elektronikus  kommunikációs hálózatok,  termo-energetikai hálózat és  
vízgazdálkodási infrastruktúra,  
- egyéb kísérő melléképületek a technológiai folyamatok funkciójában, és összhangban  a  
környezetvédelem előirányozott  intézkedéseivel.  
 

7. szakasz 
 

A terv tervezetének  kidolgozására az effektív határidő 3 (három) hónap,  a  feldolgozó által  
a  korai  nyilvános  betekintésről szóló  jelentés,  a  hitelesített  kataszteri – helyrajzi tervek  
és  a  hatásköri szervek és szervezetek feltételeinek  megküldésétől számítva.  
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8. szakasz  
 

A terv kidolgozásához szükséges eszközöket a beruházó, a WV Biomass Operations SETA-1 
Kft. Zenta, Petőfi Sándor  54. sz., törzsszáma 20941782  biztosítja. A keret pénzügyi 
eszközök, amelyek  szükségesek a terv kidolgozásához  1.076.000 dinárt tesznek.  
 

9. szakasz   
 

A terv kidolgozója az újvidéki  Vajdaság  Városrendezési Intézete Terület- és Városrendezési 
Tervező és Projektáló Közvállalat,  Železnička 6/III. 
 

10. szakasz   
 

A jelen rendelet meghozatalát követően, Zenta község terve  kidolgozásának  hordozója  - az 
építésügyi  és  kommunális teendők osztálya megszervezi a nyilvánosságnak   a 
megismertetését  a terv általános  céljaival  és  kidolgozásának céljával,  a lehetséges  
megoldásokkal  a területi egész fejlesztését illetően, valamint a tervezés  hatásával, a  korai 
betekintés  hirdetményének eljárásában.  
 
A korai nyilvános betekintést a betekintés  megkezdése előtt  hét  nappal előbb kell 
meghirdetni a  tömegtájékoztatási eszközökben és elektronikus  formában a helyi  
önkormányzati egység honlapján és a terv  meghozójának  honlapján és  a közzétételtől 
számítva  15 napig tart.  
 

11. szakasz  
 

A meghozatalában hatáskörrel bíró szervnek való benyújtása előtt  a  tervet  alá kell vetni  
szakmai  ellenőrzésnek  és  elő kell terjeszteni  nyilvános betekintésre.   
 
A tervnek a nyilvános betekintésre való előterjesztését meg kell  hirdetni  a napilapban  és  a  
helyi  lapban  és a hirdetménytől számított 30 napig tart,  amikor  közzé tesszük  a terv 
nyilvános betekintésre való előterjesztésének idejéről és helyéről szóló adatokat,  a  módot, 
amelyen az érdekelt  jogi és természetes személyek megküldhetik észrevételeiket a tervre,  
valamint más  információkat, amelyek jelentősek  a  nyilvános betekintésben.  
 

12. szakasz  
 

A terv meghozatalában hatáskörrel bíró szervnek való benyújtása előtt szabályozni kell a 
közérdek védelmét a  módon, ahogyan  Zenta  községnek, illetve  minden  más  alanynak, 
akire Zenta község ráruházza a hőenergia disztribúciója  és  ellátása energetikai tevékenység 
végzését meg kell, hogy adják  a  megfelelő garanciákat a tervvel felölelt parcellán a 
hivatalos átjárást és a  hozzáférést,  éspedig  a  hővezeték-hálózatra  való csatlakozás, illetve  
a  hővezeték-hálózat karbantartására és  az esetleges meghibásodások elhárítására  a 
hővezeték-hálózaton.  
 

13. szakasz  
 

A jelen rendelet alkotó része a stratégiai hatástanulmány kidolgozásáról szóló határozat,  
Zentán  a  49-es tömb  részében az elektromos- és hőenergia  gyártására (kogeneratív 
berendezés) az energetikai  létesítmény részletes  szabályozási tervét  illetően a környezetre.   
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A stratégiai hatástanulmányról szóló jelentés kidolgozására a tervnek a környezetre  való 
hatásáról  az eszközöket a   beruházó, a WV Biomass Operations SETA-1 Kft. Zenta, Petőfi 
Sándor  54. sz., törzsszáma 20941782  biztosítja. A jelentés  kidolgozásának  keretösszege az 
elszámolt áfával  162.000,00 dinárt tesz ki.  
 

14. szakasz  
 

A terv 5 (öt) példányban készül analógiai és 5 (öt) példányban digitális formában.  
 
A tervet aláírva analóg és digitális formában Zenta  község (három példányban),  a  beruházó  
irattárában (egy példányban)  és  a feldolgozó irattárában (egy példányban) őrzik. 
 

15. szakasz  
 

A jelen rendelet a Zenta Község Hivatalos Lapjában való közzétételétől számított  nyolcadik 
napon lép hatályba.  
 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány    Báló Tatjana  s. k.  
Zenta község      a Zentai Községi Képviselő-testület elnök asszonya 
Zentai Községi Képviselő-testület 
Szám: 350-45/2017-I  
Kelt: 2017. november 29.  
Z e n t a  
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I n d o k  l á s 
A   beruházó, a WV Biomass Operations SETA-1 Kft. Zenta, Petőfi Sándor  54. sz. 
kezdeményezést nyújtott be a részletes  szabályozási terv kidolgozásának megindítására,  
energetikai létesítmény  kiépítése  céljából az elektromos- és hőenergia  gyártására  a  zentai  
k.k. 8084/9-es  kataszteri parcellaszámon 6 ha 58 a 78 m2 területen a 49-es  tömbben, 
amelynek a  tulajdonosa a WV Biomass Operations SETA-1 Kft. Zenta, Petőfi Sándor  54. sz.. 
 
A terv kidolgozásában jelentős  feltételek és irányvonalak  adottak  a  felsőbbrendű 
tervdokumentációban: Zenta  település általános rendezési  tervében (Zenta Község Hivatalos 
Lapja, 7/08. sz.),  amely  előirányozza  a  49-es tömb részletes szabályozási tervének kötelező 
kidolgozását.   
 
A tervet  acélból  dolgozzuk ki,  hogy lehetővé tegyük  a  biomasszából  az elektromos- és  
hőenergiát gyártó  berendezés  projektumának a megvalósítását, valamint  az  energia 
gyártását  megújuló forrásokból, összhangban   az SZK  energetikai  fejlesztési  
stratégiájának megállapításáról szóló rendelettel 2025-ig, a kivetítéssel  a 2030-as évig (az 
SZK Hivatalos Közlönye, 101/15. sz.),  ahol az áll,  hogy  a megújuló energiaforrások  
használatának  többféle  jelentősége van – csökken a  káros anyagok emissziója, csökken a 
behozatali  energensek fogyasztása, majd  a  hazai  beruházási  tőke  igénybevétele,  a  kis- és  
középvállalatok  serkentése  és   a hazai termelés  serkentése és  a megújuló energiaforrások  
használatában  a felszerelés  tökéletesítése.  
A tervvel felölet terület tervezési koncepciója, használata, rendezése és védelme alatt értendő 
a meglévő potenciálok optimális használata  a  terület  tervezett  rendeltetésének  
összehangolásával a  megújuló  forrásokból  a hő- és  elektromos  energia  gyártása  
képviseltsége funkciójában,  a  környezetre és  a területvédelemre gyakorolt negatív  hatás  
csökkentése.  
 
A létesítmények, amelyeket a berendezés összetételében tervezünk az elektromos- és  
hőenergia gyártásában:  
- Biomasszából az elektromos- és hőenergia technológiai folyamat lefolytatására az 
energetikai berendezés komplexében tervben van a raktár létesítmények  kiépítése,  
amelyekbe  folyamatosan   szállítják a  nyersanyagot,  amely  szükséges  a  technológiai 
folyamathoz (kukorica siló, szalma és stb.),  
- termelő létesítmények a technológiai folyamat  előkészítésére és  lefolytatására,  
- energetikai  létesítmények a  motor, a generátor, a  berendezés,  a transzformáló állomások 
stb. elhelyezésére,  
- üzletviteli és igazgatási  létesítmények  a  munka figyelemmel kísérésére,  ellenőrzésére,  a 
technológiai folyamat  igazgatásának  felügyeletére, a személyzet elhelyezésére,  
- az infrastruktúra  létesítményei,  amelyek  szükségesek  az energetikai  berendezés  
működéséhez, közlekedési  felületek  és  platók,  csővezetékek,  elektró-energetikai 
installációk és  elektronikus  kommunikációs hálózatok,   termo-energetikai  hálózat és  
vízgazdálkodási infrastruktúra,  
- egyéb kísérő melléképületek a technológiai folyamatok funkciójában, és  összhangban  a  
környezetvédelem előirányozott  intézkedéseivel.  
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A tervezésről és  építésről szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  72/09., 81/09. sz. – 
kiigazítás,  64/10. sz. – AB, 24/11., 121/12., 42/13. sz. – AB, 50/13. sz. – AB, 98/13. sz. – AB, 
132/14. és  145/14. sz.) 46. szakasza alapján a tervdokumentáció kidolgozásáról a rendeletet   
annak  meghozatalában hatáskörrel bíró szerv hozza meg,  az előzőleg  beszerzett vélemény 
alapján   a szakmai  ellenőrzésben  hatáskörrel bíró  szervtől, illetve  a  tervbizottságtól.  
A tervezésről és  építésről szóló   törvény  28. szakasza alapján  a részletes  szabályozási 
tervnek tartalmaznia kell:  

- a terv határait és a felölelt területet   
- a földterület  részletes  rendeltetését 
- az utcák és a közterületek és az építési vonal szabályozási vonalait az elemekkel a  

földméréstani  alapon való megjelölésre,  
- a szintezési kvótákat, 
- a parcellák összeírását és a közterület lokációjának leírását, tartalmát és  a 

létesítményeket,  
- a korridorokat és a közlekedési, energetikai, kommunális és  más infrastruktúra 

teljesítményét,   
- a  védett természeti egészek védelmi intézkedéseit  
- a lokációkat, amelyeket illetően kötelező kidolgozni a településrendezési  projektumot 

vagy kiírni a pályázatot  
- a rendezés és az építés szabályait az egészek és az övezetek szerint,  
- más elemeket, amelyek jelentősek a  részletes  szabályozási terv  kivitelezésében  
- a tervdokumentáció alkotó részei  kell, hogy legyenek:  
- a rendezés szabályai,  
- az építés szabályai,  
- a grafikai rész 

 
Zenta község Községi Tanácsa, mint a Zentai Községi Képviselő-testület által hozott  aktusok 
meghatalmazott javaslattevője  a  végzésével megerősítette  Zentán a 49-es tömb részében az 
elektromos- és hőenergia  gyártására (kogeneratív berendezés) az energetikai  létesítmény  
részletes  szabályozási terve  kidolgozásának a megkezdéséről szóló rendeletet.  
 
Zenta Község Képviselő-testülete, miután megvitatta Zenta község Községi Tanácsának a  
javaslatát, meghozta a rendelkező rész szerinti rendeletet.  
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Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány  
Zenta község  
Zenta község Községi Közigazgatási Hivatala  
ÉPÍTÉSÜGYI  ÉS  KOMMUNÁLIS TEVÉKENYSÉGI OSZTÁLY 
Településrendezési, építésügyi és  kommunális tevékenységi alosztály 
SZÁM: 350-45/2017-I 
KELT: 2017.11.10-én 
ZENTA  
 
A stratégiai környezetvédelmi hatástanulmányról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 
135/2004., 88/2010. sz.) 9. szakaszának 1. bekezdése,  a  tervezésről és  építésről szóló 
törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 72/09., 81/09. sz. – kiig., 64/10. sz.  – AB, 24/11., 
121/12., 42/13. sz. – AB, 50/13. sz. – AB, 98/13. sz. – AB, 132/14. és 145/14. sz.) 46. 
Szakasza,  valamint  a Zentai Községi Közigazgatási Hivatalról szóló rendelet (Zenta  Község 
Hivatalos Lapja,száma: 26/2016) 19. szakasza  alapján  Zenta község  meghozta  az alábbi   
 

HATÁROZATOT  
Zentán a 49-es tömb részében az elektromos- és hőenergia  gyártására (kogeneratív 

berendezés) az energetikai  létesítmény  részletes  szabályozási tervének  a 
kidolgozására a  stratégiai környezetvédelmi hatástanulmányról szóló jelentés  

kidolgozásának megkezdéséről 
 

I. Megkezdjük a stratégiai környezetvédelmi hatástanulmány kidolgozását Zentán a 
49-es tömb részében az elektromos- és hőenergia gyártására (kogeneratív 
berendezés) az energetikai  létesítmény  részletes  szabályozási tervére. 

II. A 49-es tömb részében az elektromos- és hőenergia gyártására (kogeneratív 
berendezés) az energetikai létesítmény  részletes  szabályozási tervének határával 
felölelt  terület a rendeltetése szerint  Zenta település általános  tervében került 
megállapításra (Zenta Község Hivatalos Lapja,  7/08. sz.),  a  munkaövezet  és  a 
komplexum  összetételében,  és  a  szabad  munkaövezetben található.  A terv 
felöleli  a 8084/9-es és 8084/10-es számú kataszteri parcellákat Zenta  kataszteri  
községében,  és a felölelt  terület kb. 7,39 ha.  
A tervet  acélból  dolgozzuk ki,  hogy lehetővé tegyük  a  biomasszából  az 
elektromos- és  hőenergiát gyártó  berendezés  projektumának a megvalósítását, 
valamint  az  energia gyártását  megújuló forrásokból, összhangban   az SZK  
energetikai  fejlesztési  stratégiájának megállapításáról szóló rendelettel 2025-ig, a 
kivetítéssel  a 2030-as évig (az SZK Hivatalos Közlönye, 101/15. sz.),  ahol az áll,  
hogy  a megújuló energiaforrások  használatának  többféle  jelentősége van – 
csökken a  káros anyagok emissziója, csökken a behozatali  energensek 
fogyasztása, majd  a  hazai  beruházási   tőke  igénybevétele,  a  kis- és  
középvállalatok  serkentése  és   a hazai termelés  serkentése és  a megújuló 
energiaforrások  használatában  a felszerelés  tökéletesítése. 

III. A stratégiai környezetvédelmi hatástanulmány keretében a tervet illetően  
megvitatjuk  a  környezet  meglévő állapotát a  tervvel felölelt területen,  a  terv  
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jelentőségét és jellemzőit,  a  tervezett  tartalmak   hatását  a  mikró- és 
makrólokációra és  más  kérdéseket és  problémákat  a  környezetvédelmet 
illetően, összhangban a kritériumokkal a  tervnek  a  lehetséges jelentős  hatását  
illetően  a  környezetre,  tekintetbe véve a  tervezett  rendeltetést  és  a  terület 
rendeltetését  a  konkrét  területen.  

IV. A stratégiai hatástanulmányról szóló jelentés felöleli a  kötelező elemeket, 
amelyeket  a  környezetvédelmi hatástanulmányról szóló  törvény (az SZK 
Hivatalos Közlönye,  135/2004., 88/2010. sz.)  12. szakasza állapít meg.  A 
stratégiai tanulmányról szóló jelentés kötelező elemei:  

• a stratégiai tanulmány kiinduló alapjai,   
• a stratégiai tanulmány általános és külön céljai és az indikátorok 

kiválasztása  
• a lehetséges hatások becslése, az intézkedések leírásával, amelyeket  a 

környezetre a  negatív  hatás  csökkentésére  irányoztak elő,  
• a környezet állapota figyelemmel kísérésnek programja a terv és a 

program  lefolytatása során (monitoring),  
• a módszertan használatának és a stratégiai tanulmány  kidolgozása 

nehézségeinek  bemutatása,  
• a döntéshozatal bemutatása, az okok leírása,  amelyek  meghatározóak  az 

adott  terv és  program kiválasztásában  a megvitatott  megoldások  
variációinak szempontjából és  a  mód  bemutatása, amellyel  a  
környezetvédelem  kérdései  bekapcsolódtak  a tervbe  vagy programba,  

• a következtetések, amelyekhez jutottunk a  stratégiai  tanulmányról  szóló 
jelentés  kidolgozásában,  a  nyilvánosság számára  érthető módon  való 
bemutatására,  

• a stratégiai tanulmány más  jelentős  adatai.  
 
A stratégiai tanulmányról szóló jelentés kidolgozója hordozójának  kijelöljük az újvidéki  
Vajdaság  Városrendezési Intézete Terület- és Városrendezési Tervező és Projektáló 
Közvállalatot,  Železnička 6/III. 
 
A terv kidolgozásához szükséges eszközöket  a  beruházó, a WV Biomass Operations SETA-
1 Kft. Zenta, Petőfi Sándor  54. sz., törzsszáma 20941782  biztosítja. 
 
A terv stratégiai hatástanulmánya a dokumentáció része, amelyet Zentán a 49-es tömb 
részében az elektromos- és hőenergia  gyártására (kogeneratív berendezés) az energetikai  
létesítmény  részletes  szabályozási tervéhez csatolunk.  
 
A jelen határozat  Zentán a 49-es tömb részében az elektromos- és hőenergia  gyártására 
(kogeneratív berendezés) az energetikai  létesítmény  részletes  szabályozási terve  
kidolgozásáról  szóló rendelet alkotó része.  
 

I n d o k l á s 
 

A stratégiai környezetvédelmi hatástanulmányról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 
135/2004., 88/2010. sz.) 9. szakaszának 1. bekezdése, a tervezésről és  építésről szóló  
törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 72/09., 81/09. sz. – kiig., 64/10. sz. – AB, 24/11., 
121/12., 42/13. sz. – AB, 50/13. sz. – AB, 98/13. Sz. – AB, 132/14. és 145/14. sz.) 46. 
szakasza alapján szükséges kidolgozni  a környezetvédelmi stratégiai hatástanulmányt Zentán 
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a 49-es tömbben, Zenta községben a 49-es tömb  elektromos- és hőenergia  gyártására 
(kogeneratív berendezés) az energetikai  létesítmény  részletes  szabályozási tervére. 
2017.07.31-én  a  2/26-os számon   szerződést  kötöttünk  a  megrendelő Zenta község  és  a 
beruházó WV Biomass Operations SETA-1 Kft.-vel,  és  a  végrehajtóval   az újvidéki  
Vajdaság  Városrendezési Intézete Terület- és Városrendezési Tervező és Projektáló 
Közvállalattal Zentán a 49-es tömb részében az elektromos- és hőenergia  gyártására 
(kogeneratív berendezés) az energetikai  létesítmény  részletes  szabályozási terve  és  a  
stratégiai  környezetvédelmi tanulmány kidolgozására.  
 
A felsoroltak alapján Zenta község építésügyi és kommunális teendők osztálya meghozta  a 
rendelkező rész szerinti határozatot.  
 

Tuza Valéria, okl. építőmérnök  
 

az építésügyi  és  kommunális teendők osztályának vezetője 
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Javaslat  
A helyi önkormányzatról szóló törvény (a Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye,  
129/2007., 83/2014. sz. – más  törv. és 101/2016. sz. – más törvény) 32. szakaszának 6. és  
20. pontja, és Zenta  község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  5/2011. és  13/2017. 
sz.) 46. szakaszának 7. és 58. pontja  alapján a Zentai Községi Képviselő-testület a 2017. 
november 29-én tartott ülésén  meghozta az alábbi   
 

RENDELETET  
ZENTA  KÖZSÉG  IGAZGATÁSI, RENDELKEZÉSI ÉS HASZNÁLATI  JOGÁBAN 

LEVŐ LAKÁSOKKAL  VALÓ RENDELKEZÉSRŐL  SZÓLÓ RENDELET  
ÉRVÉNYESSÉGÉNEK MEGSZŰNÉSÉRŐL  

 
I. 
 

Megszűnik  a Zenta  község   igazgatási, rendelkezési és használati jogában levő lakásokkal 
való rendelkezésről szóló rendelet (Zenta Község Hivatalos Lapja,  22/2013. sz.) 
érvényessége. 
 

II.  
 
 

A jelen rendelet a Zenta Község Hivatalos Lapjában való közzétételét  követő  nyolcadik 
napon lép hatályba. 
 

I n d o k l á s 
 

2016.12.31-én  hatályba lépett a  lakhatásról és a lakóépületek  karbantartásáról szóló törvény 
(az SZK Hivatalos Közlönye, 104/2016. sz.). A felsorolt törvény számos újdonságot  vezetett  
be  a lakhatás területének a jogi szabályozásában,  a  lakhatási támogatás  odaítélésében és  a  
lakóépületek   karbantartásában,  ami miatt  szükséges   a  községi jogszabályokat  
összehangolni  az új jogi  szabályozással.  
 
Tekintettel, hogy  az  felsorolt  törvénnyel, illetve  a  lakhatási támogatás  odaítélése 
elsőbbségi  rendjének mércéiről és  megállapításáról szóló szabályzattal (az SZK Hivatalos 
Közlönye,  75/2017. sz.) a  lakhatás  és  a  lakhatási támogatás területének törvényes 
szabályozása   jelentősen módosult,  szükség mutatkozott  Zenta  község   igazgatási, 
rendelkezési és használati jogában levő lakásokkal való rendelkezésről szóló rendelet 
érvényességének a megszűnéséről szóló  rendelet  meghozatalára,  mivel  ezen rendelet 
rendelkezései  a törvényi  szabályozás  új  módja   miatt  a lakhatás  és  a lakhatási támogatás 
területén lényegesen és jelentősen ellentétben vannak  a  köztársasági jogszabályokkal,  és  a 
Szerb Köztársaság Alkotmányának (a Szerb Köztársaság Hivatalos  Közlönye,  98/2006. sz.) 
195. szakaszának  2. bekezdése szerint  a statútumokat,  a  rendeleteket  és más  általános 
aktusokat, amelyeket  az autonóm tartomány  és  a  helyi önkormányzati   egység hoz meg, 
össze kell, hogy legyenek  hangolva  a törvénnyel.  
 
A helyi önkormányzatról szóló törvény (a Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye,  
129/2007., 83/2014. sz. – más  törv. és 101/2016. sz. – más törvény) 32. szakaszának 6. 
pontja, és Zenta  község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  5/2011. és  13/2017. sz.) 
46. szakaszának 7.  pontja  szerint  a Községi Képviselő-testület, összhangban a törvénnyel  
meghozza  a jogszabályokat  és  más  általános aktusokat.  
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A helyi önkormányzatról szóló törvény (a Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye,  
129/2007., 83/2014. sz. – más  törv. és 101/2016. sz. – más törvény) 32. szakaszának 20. 
pontja, és Zenta  község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  5/2011. és  13/2017. sz.) 
46. szakaszának 58.  pontja  szerint  a Községi Képviselő-testület, összhangban a törvénnyel, 
a törvénnyel  és  a statútummal megállapított  más  teendőket is ellát.   

Zenta község Községi Tanácsa, mint a Zentai Községi Képviselő-testület által hozott aktusok  
meghatalmazott javaslattevője végzésével  megerősítette  Zenta  község   igazgatási, 
rendelkezési és használati jogában levő lakásokkal való rendelkezésről szóló rendelet 
érvényességének a megszűnéséről szóló  rendeletjavaslatot és azt utalta  a Zentai Községi 
Képviselő-testület elé  megvitatás  és  elfogadás céljából.   
 
Zenta Község Képviselő-testülete, miután megvitatta Zenta község Községi Tanácsának a  
javaslatát és  a Zentai Községi Képviselő-testület egészségügyi és  szociális politikai  
bizottságának  és  a statútumügyi és normatív aktusok  bizottságának a  véleményét,  
meghozta a rendelkező rész szerinti  határozatot.  
 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány    Báló Tatjana  s. k.  
Zenta község  
Zenta Község Képviselő-testülete     Zenta Község Képviselő-testületének az elnök asszonya 
Szám: 360-18/2017-I 
Kelt: 2017. november 29.  
Z e n t a  
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Javaslat  
Zenta Község Képviselő-testülete 2017. november 29-én tartott ülésén véglegesítette Zenta község 
statútumának egységes szerkezetbe foglalt szövegét Az egységes szerkezetbe foglalt szöveg Zenta község 
statútumát (Zenta Község Hivatalos Lapja, 5/2011. szám) és Zenta község statútumának módosításáról és 
kiegészítéséről szóló rendeletet (Zenta Község Hivatalos Lapja, 13/2017. szám) foglalja magában. 
 
 
 

Z E N T A   K Ö Z S É G   S T A T Ú T U M A 
 

( egységes szerkezetbe foglalt szöveg ) 
 
 
 
I.  ALAPRENDELKEZÉSEK 
 

A rendelkezés tárgya 
 

1. szakasz 
 
A jelen statútum, a törvénnyel összhangban, szabályozza Zenta község (a továbbiakban: község) jogait és 
kötelezettségeit, azok érvényesítésének módját, feltételeit és formáit, a községbeli emberi és kisebbségi 
jogok formáit és érvényesítésük eszközeit, a községi képviselő-testület képviselőinek számát, a szervek és 
szolgálatok szervezését és működését, a polgároknak a község hatáskörébe tartozó tevékenységek 
irányításában és a döntéshozatalban való részvételének módját, a helyi közösségek alapítását és működését, 
valamint a község szempontjából egyéb fontos kérdéseket. 
 

A község helyzete 
 

2. szakasz 
 
A község alapvető területi egység, amelyben az állampolgárok az alkotmánnyal, a törvénnyel és a jelen 
statútummal összhangban gyakorolják a helyi önkormányzati jogukat.  
 
A község területén szavazati joggal és lakóhellyel rendelkező állampolgárok a törvénnyel és a jelen 
statútummal összhangban irányítják a község ügyeit.  
 
Az állampolgárok a helyi önkormányzat gyakorlásában, a törvénnyel és a jelen statútummal összhangban, 
állampolgári kezdeményezések, lakossági gyűlések, népszavazások és az állampolgároknak a községi 
tevékenységben való részvételük egyéb formái, valamint a községi képviselő-testület képviselői által 
vesznek részt.  
 

Terület 
 

3. szakasz 
 
A községnek a törvény által megállapított területét az összetételébe tartozó települések, azaz kataszteri 
községek területei alkotják, éspedig: 
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Sorszám A település neve A kataszteri község neve 
1. Zenta Zenta 
  Bátka 

2. Tornyos Tornyos 
3. Felsőhegy  
4. Bogaras  
5. Kevi  

 
Jogi személyi jelleg 

 
4. szakasz 

 
A község neve:  
ОПШТИНА СЕНТА - szerb nyelven. 
ZENTA KÖZSÉG - magyar nyelven. 
 
A község székhelye Zentán, a Fő tér 1. szám alatt van. 
 
A község jogi személynek minősül.  
 

Nyelv és írásmód 
 

5. szakasz 
 
Zenta község területén hivatalos használatban van a szerb nyelv és a cirill írásmód, valamint a magyar 
nyelv és írásmód. 
 

A község jelképei 
 

6. szakasz 
 
A községnek jelképeként címere és zászlaja van. 
 
A község címere: világoskék pajzsban két, x-alakban elhelyezett aranyszínű kulcs fogantyúkkal lefelé és 
tollukkal felfelé állítva, a tollak kifelé állnak, a fogantyúkban pedig egy-egy vízszintes helyzetben levő, 
egymásnak hátat fordító ezüstszínű kecsege található. A kulcsok között a pajzs közepén zöld leveles arany 
búzakalász emelkedik. A pajzson koronás, ezüstszínű leeresztett rostélyú sisak nyugszik. A palást a pajzs 
jobb oldalán, kék-arany, balról pedig vörös-ezüst színű. 
 
A község zászlója kétszínű: sárga és világoskék, hosszanti fekvésű és azonos szélességű, világoskék és 
sárga színű sávokkal. A szélesség és a hosszúság aránya egy a kettőhöz. A zászló közepén, az átlók 
metszéspontjának a helyén a község címere helyezkedik el. 
 
A címer és a zászló használatát közelebbről a községi képviselő-testület rendelete szabályozza. 
 

7. szakasz 
 
A község zászlaja és címere csak az állami jelképekkel együtt tűzhető ki. 
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A községi szervek hivatali helyiségeiben csak az állami jelképek, a Vajdaság Autonóm Tartomány 
jelképei, a község címere és zászlaja, valamint a nemzeti kisebbségek jelképei tűzhetők ki, akiknek a 
nyelve hivatalos használatban van a község területén. 
 

Pecsét 
 

8. szakasz 
 
A községnek van saját pecsétje. 
 
Zenta község pecsétje kerek, átmérője 50mm, a Szerb Köztársaság címere körül koncentrikus körökben 
kiírt szöveggel, éspedig: a pecsét külső körirata: Република Србија - Szerb Köztársaság, a következő 
körben a Szerb Köztársaság neve alatt az Аутономна Покрајина Војводина – Vajdaság Autonóm 
Tartomány név, a következő körben az Општина Сента – Zenta község név, a pecsét alján pedig a Сента - 
Zenta név áll. 
 
A községi szerveknek van saját pecsétjük. 
 
A községi szervek pecsétje kerek, átmérője 48mm, a Szerb Köztársaság címere körül koncentrikus 
körökben kiírt szöveggel, éspedig: a pecsét külső körirata: Република Србија - Szerb Köztársaság, a 
következő körben a Szerb Köztársaság neve alatt az Аутономна Покрајина Војводина – Vajdaság 
Autonóm Tartomány név, a következő körben az Општина Сента – Zenta község név, a következő körben 
a szerv neve szerb nyelven cirill írással és magyar nyelven és írással, a pecsét alján pedig a Сента - Zenta 
név áll. 
 

Pecsétcímer 
 

9. szakasz 
 
A pecsétcímer kerek, átmérője 40 mm. A tartalma azonos a község címerével, azzal, hogy a címer felett a 
SIGILLUM CIVITATIS ZYNTHA körirat, a címer alatt pedig az 1506-1902 évszámok találhatók, 
amelyek Zenta város pecséthasználati joga megadásának és felújításának az évét jelölik. 
 
A pecsétcímer használatát közelebbről községi képviselő-testület rendelete szabályozza. 
 

A község ünnepe 
 

10. szakasz 
 
A községnek van saját ünnepe. 
 
A község ünnepe szeptember 11. - az 1697. évi zentai csata napja. 
 
 
 

Díjak és nyilvános elismerések 
 

11. szakasz 

7



 
A község díjakat és egyéb nyilvános elismeréseket létesít szervezeteknek és állampolgároknak a gazdasági, 
tudományos, oktatási, egészségügyi, kulturális, művészeti, sport- és egyéb társadalmi területeken elért 
kimagasló eredményekért. 
 
A község adományozza a község díszpolgára címet. 
 
A díjakat és egyéb nyilvános elismeréseket, valamint a község díszpolgára címet a község ünnepe 
alkalmával kell adományozni. 
 
A díjak és egyéb elismerések nemét, az adományozásuk feltételét és módját, valamint a díszpolgár-cím 
adományozásának feltételeit és módját a községi képviselő-testület külön rendelettel szabályozza. 
 

A településrészek neveinek a megállapítása 
 

12. szakasz 
 
A község az utcák, terek és a területén található egyéb lakott helyek elnevezését a megfelelő nemzeti 
kisebbségek Nemzeti Tanácsának és a helyi önkormányzat teendőiben hatáskörrel bíró minisztérium 
előzetes jóváhagyásával, külön rendelettel állapítja meg. 
 

A munka nyilvánossága 
 

13. szakasz 
 
A község szerveinek a munkája nyilvános. 
 
A munka nyilvánossága szabályszerűen az alábbiakkal biztosítható: 
1. közlönyök, tájékoztatók kiadásával, a médiával való együttműködés, a rendeletek és egyéb nyilvános 

aktusok bemutatásával és internetes prezentációval, 
2. közviták szervezésével, összhangban a törvénnyel, a jelen statútummal és a községi szervek 

döntéseivel, 
3. a jelen statútumban és a községi szervek egyéb aktusaiban megállapított más esetetekben. 
 
A község az információkat és tájékoztatásokat szerb nyelven és cirill írásmóddal, valamint magyar nyelven 
és írásmóddal teszi közzé. 
 

A község vagyona 
 

14. szakasz 
 
A községnek van saját vagyona. 
 
A községi szervek, összhangban a törvénnyel, önállóan kezelik és rendelkeznek a községi vagyonnal. 
 
 
II.  KÖZSÉGI HATÁSKÖRÖK  
 

A községi hatáskörök 
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15. szakasz 

 
A község ellátja az alkotmányban és a törvényben megállapított hatásköréből eredő feladatokat, a 
köztársaság jogai és kötelezettségei keretébe tartozó, a törvény által ráruházott tevékenységeket, valamint 
az autonóm tartomány határozatával rábízott munkákat. 
 

Az alkotmánnyal és a törvénnyel megállapított hatáskörök 
 

16. szakasz 
 
Szervei révén a község az alkotmánnyal és a törvénnyel összhangban: 

1) községi- és egyes tevékenység-fejlesztési programokat hoz; 
2) községi területrendezési terveket hoz; 
3) városrendezési terveket hoz; 
4) költségvetést és zárszámadást hoz; 
5) megállapítja a község forrásbevételeinek kulcsát, valamint a helyi illetékek és térítések mértékének 

meghatározásához alapul szolgáló módszert és mércéket, megfizetteti és ellenőrzi a község 
forrásbevételeit; 

6) szabályozza és biztosítja a kommunális tevékenységek ellátását és fejlesztését (víztisztítás és 
vízszolgáltatás, csapadék - és szennyvíztisztítás és - elvezetés, gőz és melegvíz előállítása és az 
ezekkel való ellátás, menetrendszerű közúti városi és városok közötti személyszállítás, községi 
köztisztaság, szeméttelepek karbantartása, piacok, parkok, zöldterületek, üdülő - és egyéb 
közterületek, nyilvános parkolóhelyek rendezése, karbantartása és használata, közvilágítás, temetők 
rendezése és karbantartása, temetkezés stb.), valamint az ellátásukhoz szükséges szervezési, anyagi 
és egyéb feltételeket, közvállalatokat alapít területén a kommunális tevékenység ellátása céljából; 

7) vezeti a lakóközösségek jegyzékét, szükség esetén kényszerűen kinevezi a lakóközösség szakértő 
vezetőjét és előírja a munkájáért járó térítmény összegét, előirányozza az épület folyó 
karbantartásának minimális összegét, illetve a lakóközösség épülete közös részei beruházási 
karbantartására szolgáló elkülönítés minimális mértékét, valamint az épület külleme 
karbantartásának kötelezettségét, illetve külleme módosításának tilalmát az épület elhelyezkedése 
szerinti településrendezési övezettől vagy tömbtől függően, továbbá a lakhatást és a lakóépületek 
karbantartását szabályozó törvénnyel összhangban egyéb feladatokat is ellát; 

8) lefolytatja a lakásokba és a lakóépületek közös helyiségeibe jogtalanul beköltözött személyek 
kiköltöztetési eljárását; 

9) gazdasági társaságot, közvállalatot, illetve más szervezetet alapít a telekrendezés, telekhasználat, 
valamint a telekfejlesztés és - védelem feltételeinek biztosítása céljából, vagy más módon biztosítja 
ezen teendők ellátását; 

10) telekrendezési programokat hoz, szabályozza és biztosítja a telekrendezési és telekhasználati ügyek 
ellátását, meghatározza a telekrendezési járulék kiszámításához szükséges, övezetek és 
létesítményrendeltetések szerinti együtthatókat, és megállapítja ezen járulék csökkentésének 
kritériumait, összegét, eljárását, feltételeit és elszámolásának módját, továbbá a telekrendezési 
járulék elszámolása és megfizettetése szempontjából jelentős egyéb kérdéseket; 

11) helyi gazdaságfejlesztési programokat hoz, és ilyen projektumokat bonyolít le, gondoskodik a helyi 
önkormányzati egységben rendelkezésre álló általános gazdálkodási keretek előmozdításáról, 
bemutatja a község gazdasági erejét, kezdeményezi az iskolákban az oktatási profilok 
összehangolását a gazdaság szükségleteivel, könnyíti a meglévő gazdasági alanyok üzletvitelét és 
serkenti új gazdasági alanyok alapítását és új munkahelyek nyitását; 
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12) szabályozza és biztosítja a kezelésébe tartozó üzlethelyiségek használatát, megállapítja az 
üzlethelyiségek használata után fizetendő térítés mértékét, felügyeli az üzlethelyiségek használatát; 

13) gondoskodik a környezetvédelemről, a stratégiai dokumentumokkal, saját érdekeivel és 
sajátosságaival összhangban programokat hoz a természeti értékek használatára és megvédésére, 
környezetvédelmi programokat, illetve helyi akció és szanálási terveket hoz, és külön 
környezetvédelmi és -fejlesztési térítést állapít meg; 

14) szabályozza és biztosítja a helyi és osztályozatlan utak, valamint a településeken található utcák 
építésével, helyreállításával és átépítésével, karbantartásával, megvédésével, használatával, 
fejlesztésével és kezelésével kapcsolatos ügyek ellátását; 

15) szabályozza és biztosítja a taxival történő személyszállítás külön feltételeit és megszervezését; 
16) szabályozza és biztosítja a község területén vízi úton történő menetrendszerű szállítás 

megszervezését, kijelöli azokat a partszakaszokat és vízterületeket, amelyeken vízépítészeti 
létesítmények építhetők és úszóalkalmatosságok felállíthatók; 

17) az illetékes minisztérium egyetértésével a helyi lakosság igényeinek kielégítése érdekében 
árutartalékokat hoz létre, megállapítja a nagyságukat és a szerkezetüket; 

18) a község és a nemzeti közösségek számára jelentőséggel bíró intézményeket és szervezeteket alapít 
az iskoláskor előtti és az alapfokú oktatás és nevelés, a művelődés, az elsődleges egészségvédelem, 
a testnevelés, a sport, a gyermekvédelem és az idegenforgalom terén, figyelemmel kíséri és 
biztosítja a működtetésüket; 

19) szociális védelmi intézményeket alapít, figyelemmel kíséri és biztosítja a működésüket, más jogi és 
természetes személyek által létesített szociális védelmi intézmények részére működési engedélyt ad 
ki, megállapítja a szociális védelmi szolgáltatások nyújtásához szükséges feltételek teljesítését, 
megállapítja az általa alapított intézmények tevékenységgyakorlásának szabályait és szabványait, a 
szociális védelmi jogosultságokat érintő előírásokat hoz, és gyakorolja az állami gondnoksági 
ügyeket; 

20) meghozza a helyi lakásügyi stratégiát és a stratégia lefolytatásának akciótervét, megalakítja a 
lakásügyi bizottságot, dönt a lakásügyi támogatások odaítéléséről, és egyéb kérdéseket szabályoz a 
szociális lakhatás területén; 

21) gondoskodik a polgárok művelődés területét illető igényeinek kielégítéséről a község területén, a 
polgárok művelődés területét illető érdekeivel kapcsolatos bizonyos kérdéseket szabályoz, valamint 
ezek megvalósításának módját, megszervezi a község számára jelentős kulturális javak védelmével 
kapcsolatos teendők végzését, serkenti a művelődési és művészeti alkotótevékenység fejlesztését, 
biztosítja az amatőr kulturális-művelődési egyesületek, illetve amatőr művelődési programokat 
megvalósító szövetségek és amatőr csoportok munkájához szükséges területi feltételeket, a község 
számára jelentős művelődési programok és projektumok pénzellátásához és társfinanszírozásához 
biztosítja a pénzeszközöket, és megteremti azoknak a múzeumoknak, könyvtáraknak és egyéb 
művelődési intézményeknek a működési feltételeit, amelyeknek alapítója; 

22) megszervezi a természeti és egyéb nagyobb csapások és a tűz elleni védelmet, megteremti a 
feltételeket a csapások elhárítására, illetve következményeik enyhítésére; 

23) meghozza a mezőgazdasági földterület védelmének, használatának és rendezésének alapjait, 
gondoskodik azok végrehajtásáról, meghatározza az eróziós területeket, gondoskodik a legelők 
használatáról, dönt a legelők más művelési ágba való átsorolásáról; 

24) rendezi és megállapítja a források, közkutak és kifolyók használatának és kezelésének módját, 
megállapítja a vízgazdálkodási feltételeket, helyi jelentőségű létesítményekre vízgazdálkodási 
jóváhagyást és vízgazdálkodási engedélyt ad ki; 

25) gondoskodik a természetes gyógyhatású területek megóvásáról, használatáról és fejlesztéséről, és 
biztosítja ezek feltételeit; 

26) serkenti és gondoskodik a területén folyó idegenforgalom fejlesztéséről, és megállapítja a 
tartózkodási illeték mértékét; 
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27) gondoskodik a vendéglátóipar, a kisiparos mesterségek és a kereskedelem fejlesztéséről és 
előmozdításáról, szabályozza a nyitvatartási időt, a helyeket, amelyeken az adott tevékenység 
folyhat, és a működésük egyéb feltételeit; 

28) kezeli a község vagyonát, állami tulajdonú eszközöket használ, gondoskodik a megóvásukról és 
gyarapításukról; 

29) szabályozza és megszervezi a házi- és egzotikus állatok tartásával és megvédésével kapcsolatos 
ügyek ellátását, megszervezi a zoohigiéniai szolgálatot; 

30) megszervezi a jogainak és érdekeinek jogi védelmével kapcsolatos ügyek ellátását; 
31) szerveket, szervezeteket és szolgálatokat alakít a község részére, szabályozza a megszervezésüket 

és működésüket; 
32) megteremti az emberi jogok előmozdításának, megvalósításának és védelmének a feltételeit; 
33) stratégiát hoz és elfogadja a különleges intézkedéseket az egyenlőtlenség kiküszöbölésére, és 

megteremti az emberi és kisebbségi jogok megvalósításának azonos lehetőségeit, segíti a sérült és 
esélyegyenlőtlen emberek különféle formában történő önsegélyezésének és a velük vállalt 
szolidaritásnak a fejlesztését, serkenti és segíti a területén működő rokkantszervezetek, illetve 
egyéb jóléti és emberbaráti szervezetek tevékenységét; 34) serkenti és segíti a szövetkezeti 
mozgalom fejlődését, és meghozza azon programot, mellyel megállapításra kerülnek a község 
területére vonatkozó mezőgazdasági politika, illetve vidékfejlesztési politika lefolytatására irányuló 
támogatási intézkedések; 

34) megszervezi a lakosságnak nyújtandó jogsegély szolgálatát; 
35) gondoskodik a nemzeti kisebbségek és etnikai csoportok egyéni és kollektív jogainak 

érvényesítéséről, védelméről és előmozdításáról, gondoskodik a nők és férfiak egyenjogúságának 
érvényesítéséről, védelméről és előmozdításáról, a jogosultságok érvényesítésében és az 
egyenjogútlanság elhárításában az esélyegyenlőség megteremtésére irányuló stratégiákat és 
különintézkedéseket fogad el; 

36) megállapítja a község területén hivatalos használatban levő nemzeti kisebbségi nyelveket és 
írásokat, és biztosítja azok egyenrangú használatát a községi szervek, a közvállalatok, intézmények 
és szervezetek, valamint hivatalok előtti eljárásokban, amelyeknek a község az alapítója; biztosítja a 
helység-, folyó- és egyéb földrajzi nevek, utca- és térnevek, a községi szervek neveinek, a 
közlekedési jeleknek, a nyilvánosságnak szánt tájékoztatások és figyelmeztetések és más 
közfeliratok kiírását a nemzeti kisebbség nyelvén, amely a község területén hivatalos használatban 
van, annak hagyománya szerint, a hatályos jogszabályokkal összhangban; 

37) biztosítja a helyi jelentőségű köztájékoztatást, és megteremti a köztájékoztatás feltételeit szerb és 
magyar nyelven, tévé- és rádióállomást létesít, szerb és magyar nyelven, valamint olyan nem 
hivatalos használatban levő kisebbségi nyelven való tájékoztatás érdekében, amely nyelven a 
tájékoztatásban a kisebbségi jogok ilyen szintet értek el; 

38) szabálysértéseket ír elő a községi jogszabályok megszegéséért; 
39) felügyelőségi szolgálatokat alakít, és felügyelőségi ellenőrzést végez a községi hatáskörbe hozott 

jogszabályok és egyéb általános aktusok végrehajtása felett; 
40) szabályozza a békéltető tanácsok megszervezését és működését; 
41) szabályozza és biztosítja a község nevének, címerének és pecsétcímerének a használatát; 
42) támogatja a polgári szervezetek és egyesületek működését; 
43) rendezi és megteremti a gyermekekről való gondoskodás feltételeit, meghozza és megvalósítja a 

Helyi Gyermekjóléti Akciótervet, a stratégiai okiratot, amely meghatározza a község gyermekjóléti 
politikájának irányelveit; 

44) szabályozza és megteremti a fiatalokról való gondoskodás feltételeit, meghozza és megvalósítja az 
ifjúsági politika stratégiáját és akciótervét és megteremti a fiatalok szerveződésének feltételeit; 

45) dönt a helyi közösség megalakításáról és a területről, amelyre az alakul, és a megszűnéséről; 
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46) az alkotmánnyal, a törvénnyel és az alapszabállyal összhangban az állampolgárokat közvetlenül 
érintő egyéb ügyeket lát el. 

 
A község közszolgálatai 

 
17. szakasz 

 
A helyi lakosság jogainak és kötelezettségeinek a megvalósítása, valamint igényeinek a kielégítése 
érdekében a község külön rendelettel alapíthat: közszolgálatot végző vállalatokat, intézményeket és egyéb 
szervezeteket. 
 

A községi közszolgálatok szerveinek a kinevezése 
 

18. szakasz 
 
A községi képviselő-testület nevezi ki az általa alapított közvállalatok, intézmények, szervezetek és 
szolgálatok igazgatóbizottsági és felügyelő bizottsági tagjait, valamint igazgatóit négy évig terjedő 
időszakra, kivéve, ha a törvény más módon nem rendelkezik. 
 

A községi közszolgálatok szerveinek összetétele 
 

19. szakasz 
 
A község által alapított közvállalatok felügyelő bizottsági tagjai, valamint a község által alapított 
intézmények, szervezetek és szolgálatok igazgatóbizottsági és felügyelő bizottsági tagjai kinevezésekor a 
kinevezésről döntő szervek biztosítják a kevésbé képviselt nem legalább 30 százalékos részvételét a 
munkatestületekben. 
 
A község által alapított közvállalatok felügyelő bizottsági tagjainak, valamint a község által alapított 
intézmények és szervezetek, de különösen a nemzeti kisebbségek jogainak érvényesítése szempontjából 
jelentős intézmények, szervezetek és szolgálatok igazgatóbizottsági és felügyelő bizottsági tagjainak 
kinevezésekor a község köteles figyelembe venni a község lakosságának nemzeti összetételét, valamint a 
nemzeti kisebbségek említett szervekben való megfelelő arányú alkalmazását. 
 

A közszolgálatok igazgatója kinevezésének folyamata 
 

20. szakasz 
 
Amennyiben a törvény nem szabályozza azon közvállalatok, intézmények, szervezetek és szolgálatok 
igazgatói megválasztásának folyamatát, amelyeknek a község az alapítója vagy többségi tulajdonosa, a 
nyilvános pályázat lefolytatását követően a községi képviselő-testület nevezi ki az igazgatót. 
 
A jelen szakasz 1. bekezdésében szereplő pályázat eredményeiről készült jelentést a kinevezésről szóló 
döntés meghozatala előtt legalább 15 nappal át kell adni a községi képviselő- testületnek, kivéve, ha a 
törvény másképp nem rendelkezik. 
 
A községi képviselő-testület az igazgató kinevezéséről szóló előző bekezdés szerinti döntés meghozatala 
előtt kikéri a káder-, választás- és kinevezésügyi, valamint mandátumügyi-mentelmi bizottság véleményét. 

A közszolgálatok ügyviteli tervének és programjának a jóváhagyása 
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21. szakasz 

 
A község által alapított közvállalatok a közvállalatok üzletvitelét szabályozó törvénnyel megállapított 
határidőben kötelesek a községi képviselő-testületnek jóváhagyás céljából megküldeni az éves 
munkatervet.  
 
A község költségvetéséből nem finanszírozott közvállalatok kivételesen hároméves üzletviteli programot is 
hozhatnak, mely minden naptári évben felülvizsgálandó, valamint a jelen szakasz 1. bekezdése szerinti 
határidőben megküldendő. 
 
A község által alapított, illetve a község többségi vagy legalább 50%-os tulajdonában levő gazdasági 
társaságok, intézmények és egyéb szervezetek kötelesek az éves vagy a hároméves munkatervet és 
pénzügyi tervet a terv szerinti soron következő év kezdete előtti 90 napos határidőn belül a községi 
képviselő-testületnek jóváhagyás céljából megküldeni, a művelődési intézmények kivételével, akik a 
következő évi munkaprogramjukat és pénzügyi tervüket kötelesek a községi képviselő-testületnek a folyó 
év júliusának 20-áig megküldeni. 
 

Jogi vagy természetes személy tevékenységgel való megbízása 
 

22. szakasz 
 
A község a szabad piaci verseny és a nyilvánosság elvének a betartásával, szerződéssel megbízhat jogi 
vagy természetes személyt a hatáskörébe tartozó egyes tevékenységek végzésével. 
 
A jelen szakasz 1. bekezdésében említett tevékenységgel való megbízást a községi képviselő-testület 
rendelete szabályozza. 
 

A közszolgálatok munkájáról szóló jelentésnek a községi képviselő-testületnek való benyújtása 
 

23. szakasz 
 
A község által alapított közvállalatok háromhavi jelentéseket küldenek az éves, illetve hároméves 
üzletviteli programok megvalósításáról a községi közigazgatási hivatalnak a tervezett és megvalósított 
tevékenységek összehangoltsági fokáról szóló információ összeállítása céljából, a közvállalatok üzletvitelét 
szabályozó törvénnyel megállapított határidőben. 
 
A község által alapított és közszolgálatot végző gazdasági társaságok, intézmények és egyéb szervezetek 
kötelesek a folyó év februárjának 28-áig a községi képviselő-testülethez benyújtani az előző évre 
vonatkozó éves munka- és pénzügyi jelentésüket, a művelődési intézmények kivételével, akik az előző évre 
vonatkozóan a folyó év márciusának 15-éig kötelesek ezt megtenni. 
 
III.  A KÖZSÉG MUNKÁJÁNAK A FINANSZÍROZÁSA 
 

A munkavégzéshez szükséges eszközök és eszközforrások 
 
 
 

24. szakasz 
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A községnek az alkotmányban és a törvényben előirányozott feladatainak az ellátáshoz a köztársaság jogai 
és kötelezettségei köréből a törvény által ráruházott tevékenység végzéséhez, valamint az egyes teendők 
ellátáshoz, amelyeket az autonóm tartomány a saját hatásköréből rendelettel átruház, a községet a 
törvényben megállapított jövedelmek és bevételek illetik meg. 
 
A község tevékenységének a finanszírozása forrás és átirányított jövedelemből, transzfereszközökből, 
adósságvállalásból származó bevételekből, valamint a törvényben megállapított egyéb jövedelmekből és 
bevételekből történik. 
 

Az eszközök nem rendeltetésszerű jellege 
 

25. szakasz 
 
A község minden jövedelme a községi költségvetés alapjövedelmének számít, és bármilyen célra 
felhasználható, kivéve azokat a jövedelmeket, amelyek rendeltetésszerű jellegét a törvény szabályozza. 
 

Költségvetés és zárszámadás 
 

26. szakasz 
 
A községi képviselő-testület meghozza a község költségvetését minden naptári évre szólóan, amelyben a 
törvénnyel összhangban kimutatásra kerül az összes jövedelem és bevétel, adósságvállalás és egyéb 
pénzügyi tranzakció, költség és egyéb kiadás. 
 
Azon év lejártát követően, amelyre az adott költségvetés szól, a községi költségvetés végrehajtásáról 
zárszámadás készül. 
 

A költségvetés végrehajtásáért való felelősség 
 

27. szakasz 
 
A községi költségvetés végrehajtásáért a községi képviselő-testületnek a község polgármestere felel. 
 
A községi közigazgatási hivatalnak rendszeresen követnie kell a költségvetés végrehajtását, és szükség 
szerint, de évente legalább kétszer tájékoztatni a község polgármesterét. 
 

Helyi járulék 
 

28. szakasz 
 
A község állampolgárai szükségleteinek a kielégítése érdekében a község területén, illetve területének egy 
részén vagy a helyi közösség területén bevezethető a helyi járulék, amely a község költségvetésének a 
bevétele és szigorúan rendeltetési jellegű. 
 

29. szakasz 
 
A helyi járulék bevezetéséről szóló rendelet meghozatalára vonatkozó kezdeményezést a községi 
képviselő-testület teljes létszámának legalább egyharmada vagy a szavazóknak a községi képviselő-
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testületi tagok választására a helyi járulék bevezetését kérvényező területen a hivatalosan meghirdetett 
választói névjegyzék lezárásáról szóló határozat szerinti választók legalább öt százaléka nyújthatja be.  
 
A helyi járulék bevezetésére tett kezdeményezéssel együtt be kell nyújtani a programot is, amely 
megállapítja a rendelet tárgyát képező projektum megvalósításához szükséges pénzeszközök forrását, 
rendeltetését és biztosításának módját. 
 

30. szakasz 
 
A jelen statútum 29. szakasza szerinti kezdeményezés kapcsán a községi képviselő-testület a képviselők 
teljes számának a szótöbbségével dönt. 
 
Amikor a községi képviselő-testület elfogadja a helyi járulék bevezetését célzó kezdeményezést, 
ugyanazon az ülésen kinevezi a bizottságot, amely előkészíti a helyi járulék bevezetéséről szóló 
rendeletjavaslatot, valamint megállapítja a közvita megszervezésének határidejét és módját. 
 
A helyi járulék bevezetéséről szóló rendeletjavaslatot a községi képviselő-testület a községi képviselő-
testület tagjainak a szótöbbségével erősíti meg. 
 
A hely járulék bevezetéséről szóló rendeletjavaslat megerősítését követően, ugyanazon az ülésen meg kell 
hozni a népszavazás kiírásáról szóló rendeletet. 
 
A népszavazást a kiírásáról szóló rendelet meghozatalától számított 90 napon belül le kell folytatni. 
 

31. szakasz 
 
A helyi járulék bevezetéséről szóló döntést azok az állampolgárok hozzák meg, akik az eszközök 
begyűjtésének területén választójoggal és állandó lakóhellyel rendelkeznek. 
 
A jelen szakasz 1. bekezdése szerinti rendeletet meghozhatják azok az állampolgárok is, akik az eszközök 
begyűjtésének a területén nem rendelkeznek választójoggal és lakóhellyel, de az adott területen ingatlan 
vagyonuk van, a helyi járulék eszközei pedig javítják az adott vagyon használatának a feltételeit. 
 
A rendelet akkor számít meghozottnak, ha a jelen szakasz 1. és 2. bekezdésében foglalt állampolgárok 
teljes számának a többsége rászavaz. 
 

32. szakasz 
 
A helyi járulék bevezetéséről szóló rendeletet közzé kell tenni Zenta Község Hivatalos Lapjában, a községi 
képviselő-testület hirdetőtábláján és a helyi közösségben, amelyre a rendelet vonatkozik. 
 
 
 
 
 
 
 
IV.  A KÖZSÉG SZERVEI  
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A község szervei 
 
 

33. szakasz 
 
A község szervei a községi képviselő-testület, a község polgármestere, a községi tanács és a községi 
közigazgatási hivatal. 
 

Hatáskörátvétel 
 

34. szakasz 
 
A község teendőit a község szervei látják el a törvény és a jelen statútum által megállapított hatáskörük 
keretében.  
 
Amennyiben a törvény vagy más jogszabály nem írja elő, hogy mely szerv illetékes a község hatáskörébe 
tartozó feladatok végzésére, minden olyan teendőt, amely a község hatáskörébe tartozó kapcsolatok 
rendezésére vonatkozik, a községi képviselő-testület, azokat a feladatokat viszont, amelyek végrehajtó 
természetűek, a község polgármestere látja el.  
 
Ha a teendők természetéből adódóan nem állapítható meg a hatáskör a jelen szakasz 2. bekezdésével 
összhangban, a községi képviselő-testület az illetékes. 
 
1. A községi képviselő-testület 

A községi képviselő-testület helyzete 
 

35. szakasz 
 
A képviselő-testület a község legfelsőbb szerve, amely a helyi hatalom alkotmányban, törvényben és a 
község statútumában rögzített alapvető funkcióit gyakorolja.  

 
A községi képviselő-testület összetétele 

 
36. szakasz 

 
A Községi Képviselő-testületet a képviselő-testületi tagok alkotják, akiket a törvénnyel és a jelen 
statútummal összhangban az állampolgárok közvetlen választáson, titkos szavazással választanak.  

 
Az alakuló ülés összehívása 

 
37. szakasz 

 
A községi képviselő-testület új összetételének alakuló ülését a községi képviselő- testület előző 
összetételének az elnöke hívja össze a választások eredménye közzétételétől számított 15 napon belül.  
 
Amennyiben a községi képviselő-testület előző összetételének az elnöke nem hívja össze a községi 
képviselő-testület új összetételének az ülését a jelen szakasz 1. bekezdésében szereplő határidőn belül, az új 
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összetétel ülését az új összetétel legidősebb képviselője hívja össze a jelen szakasz 1. bekezdése szerinti 
határidőt követő 15 napon belül.  
 
Az alakuló ülésen a községi képviselő-testület elnökének a megválasztásáig az új összetétel legidősebb 
képviselője elnököl.  

 
A községi képviselő-testület megalakítása 

 
38. szakasz 

 
A képviselő-testület a képviselő-testületi elnök megválasztásával és a képviselő-testületi titkár tisztségbe 
helyezésével számít megalakultnak.  

 
A képviselők száma 

 
39. szakasz 

 
A községi képviselő-testületet 29 képviselő alkotja.  

 
Megbízatási idő 

 
40. szakasz 

 
A képviselőket négy évre választják.  
 
A képviselő megbízatása a törvényben megállapított feltételek mellett és módon kezdődik és szűnik meg.  

 
Eskütétel 

 
41. szakasz 

 
A kiválasztott képviselők esküt tesznek, amely a következőképpen hangzik: „Esküszöm, hogy Zenta 
Község Képviselő-testületének a munkájában az alkotmánnyal, a törvénnyel és Zenta község statútumával 
összhangban fogok részt venni, valamint becsületesen és részrehajlás nélkül, a polgárok érdekeit szem előtt 
tartva végzem képviselői kötelezettségemet.”  

 
A tisztségek összeférhetetlensége  

 
42. szakasz 

 
A képviselő nem lehet a községi közigazgatási hivatal alkalmazottja és a községi képviselő- testület által a 
községi szervekben, a községi alapítású vállalatokban és intézményekben kinevezett, illetve tisztségbe 
helyezett személy.  
 
Ha a községi közigazgatási hivatal alkalmazottját képviselőnek választják, a munkájából eredő jogai és 
kötelezettségei szünetelnek mindaddig, míg a képviselői megbízatása tart.  
 
A községi képviselő-testület által kinevezett, illetve tisztségbe helyezett személyek képviselői 
megbízatásának megerősítésével megszűnik a kinevezés, illetve tisztségbe helyezés szerinti funkciójuk.  
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A képviselők mentelmi joga 

 
43. szakasz 

 
A képviselő nem vonható büntetőjogi felelősségre, nem tartóztatható le és nem büntethető a községi 
képviselő-testület és annak munkatestületei ülésein kinyilvánított véleményéért és leadott szavazatáért. 

 
A képviselők jogai és kötelezettségei 

 
44. szakasz 

 
A képviselő joga és kötelezettsége részt venni a községi képviselő-testület és munkatestületeinek az 
ülésein, javasolni a képviselő-testületnek bizonyos kérdések megvitatását, kezdeményezni a községi 
képviselő-testület hatáskörébe tartozó rendeletek és egyéb aktusok meghozatalát, módosító javaslatokat 
terjeszteni elő jogszabályok javaslataira és a község szervei munkájához fűződő kérdéseket feltenni, 
valamint részt venni a képviselő-testület egyéb tevékenységében.  
 
A képviselő jogosult az állandó és rendszeres tájékoztatásra a képviselői kötelezettségének gyakorlását 
befolyásoló kérdések kapcsán, kérni a szervektől és hivataloktól azokat az adatokat, amelyekre a 
munkájához szüksége van, továbbá szakmai segítséget igényelni a javaslatok előkészítéséhez.  
 
A képviselő jogosult a község területén használatos hivatalos nyelvek bármelyikén szólni a községi 
képviselő-testülethez.  
 
A képviselők jogait és kötelezettségeit a községi képviselő-testület ügyrendje szabályozza részletesen.  

 
A képviselők térítménye és egyéb juttatásai 

 
45. szakasz 

 
A képviselő a képviselő-testületi, munkatestületi és képviselői csoportok ülésein kívüli képviselői 
teendőinek a végzéséért, összhangban a képviselő-testületi rendelettel, jogosult a munkája után járó állandó 
havi összegű térítményre.  
 
A képviselő, összhangban a képviselő-testületi rendelettel, jogosult a képviselői tisztségéből felmerülő 
útiköltségek és elveszett kereset megtérítésére.  
 
A rendelet megállapítja a képviselők és a képviselő-testület által választott vagy kinevezet, illetve 
tisztségbe helyezett személyek térítményeinek és egyéb juttatásainak az ismérveit és mércéit.  

 
A községi képviselő-testület hatásköre 

 
46. szakasz 

 
A községi képviselő-testület a törvénnyel összhangban:  
1) meghozza a község statútumát és a képviselő-testület ügyrendjét,  
2) meghozza a költségvetést és a zárszámadást,  
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3) megállapítja a községi forrásjövedelem kulcsát, valamint a helyi illetékek és térítmények értéke 
meghatározásának a módját és mércéjét,  
4) kezdeményezi a község területének a megalakítására, megszüntetésére és megváltoztatására irányuló 
folyamat megindítását,  
5) meghozza a község és egyes tevékenységek tervét, illetve fejlesztési programját,  
6) meghozza a területrendezési tervet, a városrendezési terveket és szabályozza a telekhasználatot,  
7) meghozza a jogszabályokat és egyéb általános aktusokat,  
8) kiírja a községi népszavazást, valamint a község egy részére vonatkozó népszavazást, véleményt 
nyilvánít a polgári kezdeményezésben tartalmazott javaslatokról és meghatározza a helyi járulékokról szóló 
rendeletjavaslatot,  
9) rendeletet hoz közvállalatok, intézmények, szolgálatok, gazdasági társaságok és egyéb szervezetek 
megalapításáról, felügyeletet gyakorol a működésük felett, és rendeletet hoz azok megszűnéséről, illetve 
megszüntetéséről, a törvénnyel összhangban, 
10) kinevezi és felmenti a közvállalatok felügyelő bizottságát és igazgatóit, illetve az általa alapított 
közvállalatok, intézmények, szolgálatok, gazdasági táraságok és egyéb szervezetek igazgatóit és igazgató- 
és felügyelő bizottságát, valamint jóváhagyja az alapszabályukat, a törvénnyel összhangban, 
11) megválasztja és felmenti a képviselő-testület elnökét és elnökhelyettesét,  
12) tisztségbe helyezi és felmenti a képviselő-testület titkárát,  
13) megválasztja és felmenti a község polgármesterét, valamint a község polgármesterének a javaslatára, 
megválasztja a község alpolgármesterét és a községi tanács tagjait,  
14) meghatározza a községi illetékeket és az egyéb helyi jövedelmeket, amelyek a törvény szerint a 
községet illetik meg,  
15) meghatározza a telekrendezési járulék kiszámításához szükséges, övezetek és létesítményrendeltetések 
szerinti együtthatókat, ezen járulék csökkentésének kritériumait, összegét, eljárását, feltételeit és 
elszámolásának módját, továbbá a telekrendezési járulék elszámolása és megfizettetése szempontjából 
jelentős egyéb kérdéseket, 
16) meghozza a község közadósság-vállalásáról szóló aktust, összhangban a közadósságot szabályozó 
törvénnyel,  
17) megindítja a község köztulajdonába történő ingatlanszerzés eljárását és a község köztulajdonából 
történő ingatlan-elidegenítési eljárást, illetve az ingatlan feletti használati jog átvitelének és a község 
köztulajdonában levő ingatlan feletti szolgalom vagy jelzálog alapításának eljárását, a köztulajdont 
szabályozó törvénnyel összhangban,  
18) előirányozza a vendéglátóipari, a kereskedelmi és a kisipari létesítmények, valamint az általa alapított 
egészségügyi intézmények munkaidejét,  
19) véleményezi a köztársasági, a tartományi és a regionális területrendezési terveket,  
20) állandó, külön és időszakos munkatestületeket hoz létre a hatáskörébe tartozó kérdések megvitatása 
céljából, 
21) véleményezi a helyi önkormányzat érdekeit érintő kérdéseket szabályozó törvényeket,  
22) jóváhagyja a közvállalatok éves, illetve hároméves üzletviteli programját és a község által alapított 
helyi közösségek, intézmények szolgálatok, gazdasági társaságok és egyéb szervezetek éves munkatervét 
és munkaprogramját és hároméves munkatervét, mely a pénzügyi tervet is tartalmazza, 
23) dönt a városokkal, községekkel, egyesületekkel, civil szervezetekkel való közreműködésről és 
társulásról,  
24) munkájáról tájékoztatja a nyilvánosságot,  
25) eljárást indít a Szerb Köztársaság vagy az autonóm tartomány által meghozott, a helyi önkormányzatra 
való jogosultság érvényesítését sértő törvények vagy egyéb általános aktusok alkotmányosságának és 
törvényességének a felmérésére,  
26) jóváhagyja a község nevének, címerének és egyéb jelképeinek a használatát,  
27) jóváhagyja a kommunális termékek és szolgáltatások díját, amelyet a közvetlen felhasználók fizetnek,  

7



28) megvitatja és elfogadja a közvállalatok üzletviteli programjának megvalósításáról szóló éves jelentést, 
illetve a községi szervek éves munkajelentését és éves pénzügyi jelentését, valamint a község által alapított 
vagy a község többségi tulajdonában levő helyi közösségek, intézmények, szolgálatok, gazdasági 
társaságok és egyéb szervezetek tervét, 
29) szabályozza a polgári jogvédő – ombudsman megalapításának feltételeit és módját, valamint 
meghatalmazásait és hatásköreit, és dönt a községi polgári jogvédő, illetve több község közös polgári 
jogvédőjének megalapításáról,  
30) önálló munkatestületként megalapítja a nemzetek közötti viszonyokkal foglalkozó tanácsot, nyilatkozik 
ezen testület álláspontjairól és javaslatairól, és megvitatja annak éves és külön jelentéseit, 
31) elfogadja a tisztségviselők etikai kódexét,  
32) intézkedéseket hoz és ajánlatokat fogad el az emberi és kisebbségi jogok fejlesztése érdekében,  
33) meghozza a Zenta községbeli mezőgazdasági földterület védelmének, rendezésének és használatának 
éves programját, meghozza a földterület monitorozásáról szóló programot a helyi hálózat szintjén, 
megállapítja a szükséges erózióellenes intézkedéseket és azok végrehajtásának módját, előirányozza a 
mezőkároktól való védelmi intézkedéseket és a mezőgazdasági földterületen történő szervesanyag-
égetéstől való védelmi intézkedéseket, továbbá a mezőgazdasági földterület fagytól, jégtől, tűztől és egyéb 
elemi csapásoktól való védelmének intézkedéseit,  
34) meghozza a mezőgazdasági földterület tagosítási programját a mezőgazdasági földterületekkel 
kapcsolatos teendők területén illetékes minisztérium jóváhagyásával, meghatározza a tagosítással 
rendezendő területet, rendeletet hoz a földbirtok önkéntes csoportosítására irányuló eljárás megindításáról, 
illetve határozatot hoz városi tagosításról,  
35) helyi érdekű kommunális tevékenységként meghatározza a kommunális tevékenységeket, és előírja 
azok ellátásának feltételeit és módját, a kommunális tevékenységek ellátóinak és a szolgáltatások 
használóinak külön jogait és kötelezettségeit a község területén, a kommunális szolgáltatások díjfizetési 
módját, a kommunális szolgáltatások használata ellenőrzésének és megfizettetésének módját, valamint a 
kommunális tevékenység ellátója ellenőrzések és intézkedések foganatosítása során fellépő azon 
megahatalmazásait is beleértve, melyeket az ellenőrök jogosultak foganatosítani,  
36) meghatározza a kommunális szolgáltatások használói folyamatos nyilatkozattételének módját a 
kommunális szoláltatások ellátói által nyújtott kommunális szolgáltatások minőségéről, szükség esetén 
pedig megindítja a kommunális szolgáltatások ellátói munkájának felülvizsgálatára irányuló eljárást, és 
szükséges intézkedéseket foganatosít azzal kapcsolatban,  
37) dönt állami-magán partnerség eljárásának megindításáról, koncessziós ügyiratot hoz, és előzetes 
jóváhagyását adja az állami szerződés tervezetére, annak megkötése céljából,  
38) az állami-magán partnerség eljárásában koncessziós elemekkel szakértő csoportot alakít a pályázati 
dokumentáció kidolgozására, a koncesszió értékének megbecslésére, a koncesszióadás igazoltsági 
tanulmányának kidolgozására, és a koncesszióadás eljárását megelőző valamennyi cselekmény 
foganatosítására,  
39) meghozza a helyi lakásügyi stratégiát és a stratégia lefolytatásának akciótervét, megalakítja a lakásügyi 
bizottságot, elsőségi sorrend alapján rendeletet hoz lakásügyi támogatások odaítéléséről, továbbá a 
szociális lakhatás területén egyéb teendőket is ellát,  
40) a Zenta község által alapított közvállalatok üzletvitelében beállt zavar esetén intézkedéseket 
foganatosít, melyekkel biztosítja a közérdekű tevékenység zavartalan ellátáshoz szükséges feltételeket, a 
közvállalatokat rendező törvénnyel összhangban,  
41) meghozza a helyi hulladékkezelési tervet, biztosítja a lefolytatásához szükséges feltételeket és 
gondoskodik annak lefolytatásáról, továbbá saját területén rendezi, biztosítja, megszervezi és lefolytatja a 
kommunális, illetve az inert és veszélytelen hulladék kezelését,  
42) a polgárok előzetesen beszerzett véleménye mellett dönt helyi közösségek és egyéb helyi 
önigazazgatási formák megalakításáról, azok területéről és megszüntetéséről,  
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43) egyes vagy valamennyi helyi közösségre átruházza a község illetékességébe tartozó meghatározott 
feladatok ellátását, az ezekhez szükséges eszközök biztosításával,  
44) kihirdeti a helyi jelentőségű természeti javak védett területét,  
45) előirányozza az elpusztított zöld közterületek védelmének általános feltételeit, valamint kialakításának, 
karbantartásának és felújításának módját, továbbá a zöld közterületekről szóló adatok nyilvántartását,  
46) meghatározza azon tervek és programok fajtáit, melyekre stratégiai környezeti hatástanulmány 
dolgozandó ki, meghozza a környezetvédelmi programot, illetve a község területére vonatkozó akció- és 
szanálási terveket, Zenta község hivatalos közlönyében pedig közzéteszi a környezet állapotáról szóló 
jelentést a község területére vonatkozóan,  
47) a környezetvédelmi teendők területén illetékes minisztérium beszerzett véleménye mellett meghozza 
azon ügyiratot, mellyel előirányozza a környezetvédelmi és –fejlesztési térítmény mértékét, valamint 
fizetésének határidejét, kötelezettjeit és módját, továbbá a fizetés bizonyos kötelezett-kategóriáira 
vonatkozó könnyítéseket,  
48) megállapítja a közlekedés műszaki szabályozását a község területén, meghozza a község területén 
elhelyezkedő utak közlekedésbiztonságának stratégiáját és éves tervét a Nemzeti Közúti 
Közlekedésbiztonsági Stratégiával és a Nemzeti Közúti Közlekedésbiztonsági Tervvel összhangban, 
előirányozza a község területén ellátásra kerülő tömegközlekedés és taxis szállítás megszervezését és 
ellátásának módját, továbbá megvitatja a közlekedésbiztonság állásáról szóló jelentéseket a község 
területére vonatkozóan,  
49) szabályozza a rendkívüli helyzet kihirdetését és irányítását, valamint az emberek, az anyagi javak és a 
környezet elemi csapásoktól, technikai-technológiai balesetektől, a terrorizmus következményeitől, 
valamint háborús és egyéb súlyos balesetektől való védelmének és mentésének rendszerét,  
50) megalakítja a rendkívüli helyzetek községi törzskarát, és elfogadja annak éves munkatervét és 
munkajelentését,  
51) ügyiratot hoz az iskoláskor előtti intézmények hálózatáról, illetve ügyiratot az általános iskolák 
hálózatáról a község területén,  
52) előirányozza a teendőket, melyek azon szociális védelmi jogosultságokra, illetve szolgáltatásokra 
vonatkoznak, melyek biztosításáról a község gondoskodik, továbbá a természetbeni juttatások részletes 
feltételeit, érvényesítésének módját és mértékét,  
53) meghozza a fiatalokról szóló helyi rendeletet, megalakítja a község ifjúsági irodáját és rendezi a község 
költségvetéséből származó eszközök odaítélésének feltételeit és módját, illetve a község területén a fiatalok 
igényeinek kielégítésére irányuló projektumok jóváhagyását, továbbá a javasolt programokról és 
projektumokról és a jóváhagyott programok és projektumok megvalósításáról szóló adatok közzétételének 
módját,  
54) előirányozza a helyi idegenvezetői szakvizsga letételének programját, módját és feltételeit az 
idegenforgalmi teendők területén illetékes minisztérium véleményének előzetes beszerzése mellett, 
megalakítja a bizottságot, mely előtt a helyi idegenvezetői szakvizsga leteendő, meghatározza a helyi 
idegenvezetői bizonylat és jelzés küllemét és tartalmát, valamint azok kiadásának módját, feltételeit, és 
érvényességi idejét, megállapítja az idegenforgalmi övezeteket, az idegenforgalmi célpontokat és az 
idegenforgalmi helyszíneket, valamint más teendőket és feladatokat irányoz elő az idegenforgalom 
területén, melyek a község hatáskörébe tartoznak, továbbá azok ellátásának módját,  
55) előirányozza a polgárok sport területén jelentkező szükségleteinek és érdekeinek kielégítését szolgáló 
programok, illetve projektumok jóváhagyásának feltételeit, kritériumait, módját és eljárását, a program-, 
illetve projektumjavaslatok tartalmát és a dokumentációt, mely a javaslat mellett benyújtandó, a programok 
megvalósításáról szóló jelentések tartalmát, és a jóváhagyott programok, illetve projektumok megvalósítása 
ellenőrzésének módját és eljárását, valamint a finanszírozásra javasolt programokról, illetve 
projektumokról szóló adatok nyilvános közzétételének módját,  
56) szabályozza a közterületeken való reklámozás feltételeit és módját,  
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57) megvitatja a község polgármestere és a polgármesteri kabinet, valamint a községi tanács rendszeres 
éves jelentéseit, valamint jelentéseiket a községi képviselő-testület rendeleteinek és egyéb ügyiratainak 
végrehajtásáról, 
58) összhangban a törvénnyel és a jelen statútummal egyéb teendőket is ellát.  

 
A munkához és a döntéshozatalhoz szükséges létszám 

 
47. szakasz 

 
A községi képviselő-testület akkor határozatképes, ha az ülésén részt vesz a képviselők teljes létszámának 
a többsége.  
 
A községi képviselő-testület a jelenlevő képviselők szótöbbsége alapján hozza meg a határozatait, 
amennyiben a törvény vagy a jelen statútum másként nem rendelkezik.  
 
A községi képviselő-testület a képviselők teljes létszámának a szótöbbségével: 
1) meghozza a statútumot,  
2) meghozza a költségvetést,  
3) meghozza a község és az egyes tevékenységek fejlesztési programját,  
4) meghozza a területrendezési tervet,  
5) meghozza a városrendezési terveket,  
6) rendeletet hoz a községi közigazgatási hivatal megszervezéséről,  
7) dönt a község közadósság-vállalásáról,  
8) dönt más helyi önkormányzati egységekkel, valamint más államok helyi önkormányzati egységeivel 
való közreműködésről és társulásról,  
9) dönt az utcák, terek és a település más részeinek a nevéről,  
10) a polgárok előzetesen beszerzett véleménye mellett dönt helyi közösségek és egyéb helyi 
önigazazgatási formák megalakításáról, azok területéről és megszüntetéséről,  
11) szabályozza a nemzetek közötti viszonyokkal foglalkozó tanács tevékenységi körét, összetételét, 
tagjainak megválasztását, és munkájának módját,  
12) véglegesíti az önkéntes anyagi hozzájárulás bevezetéséről szóló rendeletjavaslatot, 
13) elfogadja az etikai kódexet, és  
14) dönt a törvényben és a jelen statútumban megállapított egyéb esetekben.  

 
Összehívás 

 
48. szakasz 

 
A községi képviselő-testület üléseit a képviselő-testület elnöke hívja össze szükség szerinti gyakorisággal, 
de legalább háromhavonta egyszer.  
 
A képviselő-testület elnöke köteles az ülést kitűzni a község polgármesterének, a községi tanács, illetve a 
képviselők egyharmadának a kérésére, a kérelem átadásától számított 7 napon belül, úgy, hogy az ülés 
megtartásának az időpontja a kérelem átnyújtásától legkésőbb 15 napon belül legyen.  
 
Amennyiben a képviselő-testület elnöke nem tűzi ki az ülés időpontját a jelen szakasz 2. bekezdésében 
említett határidőn belül, az ülés időpontját a kérelmező is kitűzheti, és az ülésen a kérelmező által kijelölt 
képviselő elnököl.  
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A községi képviselő-testület elnöke csak abban az esetben halaszthatja el az általa összehívott ülést, ha 
nincs meg az elegendő létszám a döntéshozatalhoz, más esetekben az ülés elhalasztásáról a községi 
képviselő-testület dönt.  
 
A képviselő-testület elnöke kivételes esetben a sürgősség megindokolása mellett összehívhatja a képviselő- 
testület rendkívüli ülését, olyan sürgető probléma megoldása céljából, mely probléma megoldásának 
elmulasztása káros következményekhez vezethet. 

 
A munka nyilvánossága 

 
49. szakasz 

 
A községi képviselő-testület ülései nyilvánosak.  
 
A községi képviselő-testület munkájának a nyilvánosságáért a községi képviselő-testület elnöke felel.  
 
A községi képviselő-testület ülésére szóló meghívót és az ülésanyagot meg kell küldeni a 
tömegtájékoztatási eszközöknek a nyilvánosság tájékoztatása céljából.  
 
A képviselő-testület ügyrendjével összhangban, a községi képviselő-testület ülésein jelen lehetnek a 
tömegtájékoztatási eszközök képviselői, az indítványozók meghatalmazott képviselői, valamint más 
érdekelt személyek.  
 
Ha nincs lehetőség arra, hogy az összes érdeklődő jelen lehessen a képviselő-testület ülésén, a képviselő-
testület elnöke dönti el, kinek teszi lehetővé az ülésen való részvételt, figyelembe véve a jelentkezési 
sorrendet és a jelentkezők érdeklődését a napirendi pontok iránt.  
 
A községi képviselő-testület dönthet arról, hogy a községi képviselő-testület ülése ne legyen nyilvános 
biztonsági okokból és a haza védelme szempontjából, illetve egyéb különösen indokolt esetekben, amit a 
napirend megerősítése előtt kell megállapítani.  
 
1.1. A községi képviselő-testület munkatestületei 

 
50. szakasz 

 
A községi képviselő-testület állandó munkatestületeket – bizottságokat, külön munkatestületeket 
tanácsokat, vagy időszakos munkatestületeket – bizottságokat alapít a hatáskörébe tartozó kérdések 
megvitatása céljából.  
 
A munkatestületek véleményezik a községi képviselő-testület által meghozandó jogszabály- és 
rendeletjavaslatokat, valamint a jelen statútumban és a képviselő-testület ügyrendjében megállapított egyéb 
feladatokat is ellátnak.  
 
A munkatestületeknek van elnöke és meghatározott számú tagja.  
 
Az állandó, külön és az időszakos munkatestületek elnökei és tagjai jogosultak a munkájukért járó 
térítményre, amelyet a községi képviselő-testület rendelettel szabályoz.  
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A községi képviselő-testület állandó munkatestületei - bizottságok 
 

51. szakasz 
 
A községi képviselő-testület a képviselő-testület hatáskörébe tartozó kérdések megvitatására, ügyiratok 
előterjesztésére, valamint az adott testület megbízatása szerinti területet illető állapot áttekintésére és 
előírások végrehajtására állandó munkatestületeket alapít.  
 
A községi képviselő-testület az alábbi állandó munkatestületeket alapítja:  
1. költségvetési és pénzügyi bizottság,  
2. gazdasági és helyi gazdaságfejlesztési bizottság,  
3. városrendezési, lakásügyi-kommunális és ökológiai bizottság,  
4. statútum- és normatívügyi bizottság,  
5. oktatás- és sportügyi bizottság,  
6. egészségügyi és szociálpolitikai bizottság,  
7. művelődés- és tájékoztatásügyi bizottság,  
8. káder-, választás- és kinevezésügyi, valamint mandátumügyi-mentelmi bizottság,  
9. folyamodvány- és panaszügyi bizottság.  
 
Az állandó munkatestületi tagok mandátuma azon képviselő-testületi képviselők megbízatási idejének 
lejártáig tart, amely az állandó munkatestületet megalakította. 

 
Költségvetési és pénzügyi bizottság 

 
51.A szakasz 

 
A költségvetési és pénzügyi bizottság rendeletek meghozatalát javasolja a pénzügyek területén, 
véleményezi a község költségvetéséről szóló rendeletjavaslatot, és megvitatja a községi teendők 
finanszírozására, a költségvetésre, a költségvetés végrehajtására, a költségvetési eszközökkel való 
rendelkezésre, a közadósságra, a zárszámadásra, illetékekre, térítményekre és egyéb helyi közbevételekre, a 
község vagyonára, továbbá a teljes egészében vagy részben költségvetési eszközökből finanszírozásra 
kerülő egyéb kérdésekre vonatkozó ügyiratjavaslatokat.  
 
A bizottságnak a képviselők, valamint gazdasági és pénzügyi szakértők sorából kinevezett öt tagja van.  

 
Gazdasági és helyi gazdaságfejlesztési bizottság 

 
51.B szakasz 

 
A gazdasági és helyi gazdaság-fejlesztési bizottság megvitatja a községi rendelet- és egyéb általános 
ügyiratjavaslatokat, javaslatokat tesz ügyiratok meghozatalára, valamint véleményeket nyújt a gazdaság és 
a helyi gazdaságfejlesztés területét illető kérdésekről.  
 
A bizottságnak a képviselők, valamint a gazdaság és a menedzsment szakértői sorából kinevezett öt tagja 
van. 
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Városrendezési, lakásügyi-kommunális és ökológiai bizottság 
 

51.C szakasz 
 
A városrendezési, lakásügyi-kommunális és ökológiai bizottság rendeletek meghozatalát javasolja, 
megvitatja a rendelet- és egyéb általános ügyiratjavaslatokat, véleményeket nyújt a településrendezés, a 
lakásügyikommunális tevékenységek, a telekrendezés és a telekhasználat, az üzlethelyiségek, a 
kirándulóhelyek és a környezetvédelem területét illető kérdésekről. Véleményezi a közvállalatok 
programjait, megvitatja a környezetvédelem és a környezet előmozdítása szempontjából jelentős 
kérdéseket, továbbá véleményezi a környezetvédelemre vonatkozóan meghozandó programokat.  
 
A bizottságnak a képviselők, valamint a településrendezés, a kommunális tevékenységek és a 
környezetvédelem szakértőinek sorából kinevezett öt tagja van. 

 
Statútum- és normatívügyi bizottság 

 
51.D szakasz 

 
A statútum- és normatívügyi bizottság véleményt nyújt a község statútumának és a képviselő-testület 
ügyrendjének meghozatalára és módosítására irányuló ügyiratjavaslatokra, megvitatja a község 
polgármesterének ügyiratjavaslatait, melyeket a polgármester elfogadás céljából a képviselő-testület elé 
utal, megvitatja más előterjesztők ügyiratjavaslatait és meghatározott ügyiratok meghozatalát javasolja, 
továbbá megvitatja azoknak az Alkotmánnyal, törvénnyel és a statútummal való összehangoltságát.  
 
A bizottságnak a képviselők és jogi szakértők sorából kinevezett hét tagja van. 

 
Oktatás- és sportügyi bizottság 

 
51.E szakasz 

 
Az oktatás- és sportügyi bizottság megvitatja a képviselő-testület illetékességébe tartozó, az oktatás és a 
sport területét illető rendelet- és egyéb ügyiratjavaslatokat, javaslatot tesz az oktatás és a sport területét 
illető ügyiratok meghozatalára, továbbá megvitatja az oktatási és sporttevékenységek fejlesztésével 
kapcsolatos, valamint az ezen területet érintő további kérdéseket.  
 
A bizottságnak a képviselők, valamint az oktatás és a sport területének szakértői sorából kinevezett öt tagja 
van. 

 
Egészségügyi és szociálpolitikai bizottság 

 
51.F szakasz 

 
Az egészségügyi és szociálpolitikai bizottság megvitatja a képviselő-testület illetékességébe tartozó, az 
egészségügy, a szociálpolitika, humanitárius tevékenységek és az állatgyógyászat területét illető rendelet- 
és egyéb ügyiratjavaslatokat, javaslatokat tesz ezen területeket érintő ügyiratok meghozatalára, továbbá a 
tevékenységi körébe tartozó egyéb kérdéseket is megvitat.  
 
A bizottságnak a képviselők, valamint az egészségügy, a humanitárius tevékenységek és az állatgyógyászat 
területének szakértői sorából kinevezett öt tagja van. 
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Művelődés- és tájékoztatásügyi bizottság 

 
51.G szakasz 

 
A művelődés- és tájékoztatásügyi bizottság megvitatja a művelődés és a tájékoztatás területét illető 
rendelet- és egyéb általános ügyiratjavaslatokat, javaslatokat tesz a művelődés és a tájékoztatás kérdését 
érintő ügyiratok meghozatalára, továbbá a művelődési tevékenység fejlesztésével kapcsolatos egyéb 
kérdéseket vitat meg.  
 
A bizottságnak a képviselők, valamint a művelődés és a tájékoztatás területének szakértői sorából 
kinevezett öt tagja van. 

 
Káder-, választás- és kinevezésügyi, valamint mandátumügyi-mentelmi bizottság 

 
51.H szakasz 

 
A káder-, választás- és kinevezésügyi, valamint mandátumügyi-mentelmi bizottság megvitatja a szervek 
tagjainak és a képviselő-testület képviselőinek kinevezéséről szóló ügyiratjavaslatokat és véleményezi 
azoknak a törvénnyel és a községi előírásokkal meghatározott szervekbe való kinevezését. Ügyiratokat 
készít és előterjeszti azok meghozatalát, melyek a képviselők jogosultágainak és kötelezettségeinek 
érvényesítését szabályozzák, továbbá megvitatja a képviselők mandátuma megszűnésének okait. A 
képviselők mentelmi jogára vonatkozó megfelelő ügyiratokat készít és előterjeszti azok meghozatalát, 
továbbá megvitatja a képviselők mandátumával és mentelmi jogával kapcsolatos kérdéseket. Véleményezi 
a község által alapított vagy a község többségi tulajdonában levő közvállalatok, intézmények, szervezetek 
és szolgálatok igazgatóinak kinevezését.  
 
A bizottságnak a képviselők és a polgárok sorából kinevezett öt tagja van. 

 
Folyamodvány- és panaszügyi bizottság 

 
51.I szakasz 

 
A folyamodvány- és panaszügyi bizottság megvitatja a képviselő-testülethez utalt folyamodványokat és 
panaszokat és a képviselő-testületnek meghatározott intézkedések foganatosítását javasolja a 
folyamodványokkal és panaszokkal kapcsolatban, szükség szerint továbbítja azokat az illetékes szervek 
felé, és jelentést nyújt be a községi képviselő-testülethez a folyamodványok és panaszok ürügyén észlelt 
észrevételeiről.  
 
A bizottságnak a képviselők és a polgárok sorából kinevezett öt tagja van. 

 
Az állandó munkatestületek – bizottságok megválasztása 

 
52. szakasz 

 
Az állandó munkatestületek tagjait a községi képviselő-testület választja meg és menti fel képviselői 
csoportok javaslatára, amennyiben a törvény és a jelen statútum másként nem rendelkezik.  
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Az állandó munkatestület elnökét és tagjait a képviselő-testületi tagok mellet az állampolgárok köréből is 
lehet választani, akik érvényesültek a területen, amelyre a munkatestületet alakítják.  
 
Egy képviselő legtöbb egy állandó munkatestület tagja lehet.  
 
Az állandó munkatestületek elnökeinek és tagjainak a javasolt jegyzékéről a vita lezárást követően, 
nyilvános szavazás útján, egészében kell dönteni.  

 
Az állandó munkatestület - bizottság elnöke és tagjai 

 
53. szakasz 

 
Az állandó munkatestület elnöke megszervezi a munkát, összehívja a munkatestületi ülést és elnököl alatta, 
megfogalmazza a végzéseket, és ismerteti azokat a képviselő-testület elnökével, illetve a titkárával.  
 
Az állandó munkatestület tagjai kötelesek a bizottság munkájában részt venni, jogosultak a napirend 
kiegészítésére javaslatot tenni, továbbá a bizottság napirendjére tűzött kérdésekről nyilatkozni.  
 
Az állandó munkatestület elnökének távolléte vagy akadályozottsága esetén a munkatestület legidősebb 
tagja helyettesíti őt, az elnökével megegyező jogosultságokkal és kötelezettségekkel. 

 
A képviselő-testület időszakos munkatestületei - bizottságok 

 
54. szakasz 

 
Az időszakos munkatestület megalakításáról szóló aktusnak meg kell állapítania a testület elnevezését és a 
szakterületet, amelyre alakul, az időszakos munkatestület hatáskörébe tartozó ügyeket, meg kell határoznia 
az időszakos munkatestület tagjainak a számát, megbízatási idejét, az időszakos munkatestület elnökének, 
tagjainak jogait és kötelességeit és az időszakos munkatestület működéséhez fontos egyéb kérdéseket.  
 
A feladat befejezését követően az időszakos munkatestület megszűnik.  

 
A képviselő-testület külön munkatestületei - tanácsok  

 
55. szakasz 

 
A községi képviselő-testület az alábbi külön munkatestületeket alakítja:  
1. biztonsági tanács,  
2. gyermekjogi tanács,  
3. ifjúsági tanács,  
4. közszolgálat-igénylők tanácsa,  
5. a nemek egyenjogúságával foglalkozó tanács.  
 
A külön munkatestületek munkafeltételeit, valamint a szakmai és adminisztrációsműszaki teendőket a 
községi közigazgatási hivatal biztosítja.  
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A külön munkatestületek megválasztása 
 

55. A szakasz 
 
A külön munkatestületek tagjai a községi képviselő-testület által kerülnek kinevezésre és felmentésre, 
képviselői csoportok javaslatára, ha törvénnyel vagy a jelen statútummal nem került másként 
előirányozásra.  
 
A külön munkatestületek elnökévé és tagjaivá a képviselők mellett polgárok is megválasztásra kerülnek, 
akik érvényesültek azon területen, melyre a munkatestületet megalakítják.  
 
Egy képviselő legfeljebb egy (állandó vagy külön) munkatestület tagja lehet.  
 
A külön munkatestületek elnökének és tagjainak előterjesztett listájáról a lezárt vitát követően teljes 
egészében döntenek, titkos szavazással. 

 
A külön munkatestület elnöke és tagjai 

 
55. B szakasz 

 
A külön munkatestület elnöke megszervezi a munkát, összehívja a munkatestület üléseit és elnököl azokon, 
megfogalmazza a végzéseket, és értesíti arról a községi képviselő-testület elnökét és titkárát.  
 
A külön munkatestületek tagjai kötelesek a tanács munkájában részt venni, jogosultak a napirend 
kiegészítésére javaslatot tenni, továbbá a tanács napirendjére tűzött kérdésekről nyilatkozni.  
 
A külön munkatestület elnökének távolléte vagy akadályozottsága esetén a munkatestület legidősebb tagja 
helyettesíti őt, az elnökével megegyező jogosultságokkal és kötelezettségekkel. 

 
Biztonsági tanács 

 
56. szakasz 

 
A biztonsági tanács a helyi önkormányzat, az állami szervek, illetve egyéb, biztonság tekintetében jelentős 
szervezetek és intézmények közötti munka tervezése, megszervezése és koordinálása céljából alakul.  
 
A tanács figyelemmel kíséri és értékeli a község területén a biztonságot, és erről tájékoztatja a községi 
képviselő-testületet és a községi tanácsot.  
 
A tanács javasolja valamennyi, az állampolgárok és anyagi javaik biztonságát veszélyeztető jelenség 
elhárításának szükséges intézkedését a községben és megelőző intézkedéseket foganatosít, amelyek 
kihatással vannak stabilitásukra.  
 
A tanács az állapotfelmérésben és az intézkedések indítványozásában együttműködik minden alannyal 
(rendőrség, bíróság, ügyészség, iskolák, egészségügyi intézmények, Szociális Védelmi Központ, helyi 
közösségek, közvállalatok stb.) és előmozdítja azok egymás közötti együttműködését, mindezt a község 
állampolgárainak magasabb szintű személyi és vagyoni biztonsága céljából.  
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A biztonsági tanács összetétele és megbízatási ideje 
 

57. szakasz 
 
A biztonsági tanácsot a község polgármestere, a községi képviselő-testület elnöke és 13 tag alkotja.  
 
A tanács elnöke a község polgármestere. A biztonsági tanácsnak van titkára, aki döntéshozatalra való jog 
nélkül vesz részt a tanács munkájában.  
 
A tanács elnöke, titkára és tagjai a községi képviselő-testület megbízatási idejéig terjedő időszakra 
kerülnek megválasztásra. 
 
A jelen szakasz 3. bekezdése alól kivételt képeznek a tagok, akik a tanácsba valamely szervben, 
szervezetben vagy intézményben az általuk ellátott tisztségnél fogva lettek megválasztva, az ő megbízatási 
idejük a tanácsban az általuk ellátott tisztség megszűnésének napjával szűnik meg.  
 
A tanács tagjait a község polgármesterének a megindokolt javaslatára a községi képviselő- testület 
választja meg.  

 
Gyermekjogi Tanács 

 
58. szakasz 

 
A Gyermekjogi Tanács:  
1) kezdeményezi és részt vesz a helyi gyermekjóléti politika kidolgozásában az oktatás, az egészségügy, a 
szociális politika, az esélyegyenlőség, a sport, a bántalmazás, az elhanyagolás és a kihasználás elleni 
védekezés, a művelődés és a szabadidő-használat, az aktív részvétel, a tájékoztatás és az erőszak vagy 
bűnözés megakadályozása, a fenntartható fejlődés és környezetvédelem, valamint egyéb, a gyermekek 
számára jelentős területeken;  
2) részt vesz a Helyi Gyermekjóléti Akcióterv, valamint az egyéb stratégiai okiratok kidolgozásában, 
amelyek összhangban vannak a Nemzeti Gyermekjóléti Akciótervvel;  
3) véleményezi a gyermekek számára jelentős kérdéseket és azokról tájékoztatja a községi szerveket;  
4) véleményezi a községi képviselő-testület által a gyermekek számára jelentős területeken meghozandó 
előírás- és rendelettervezeteket;  
5) elfogadja a Helyi Gyermekjóléti Akcióterv megvalósításáról szóló éves és időszakos jelentéseket, és 
benyújtja azokat a községi képviselő-testülethez, a község polgármesteréhez és a községi tanácshoz; 
6) kezdeményezi projektumok előkészítését vagy a községnek a gyermekekkel kapcsolatos programokban 
és projektumokban való részvételét a gyermekek helyzetének előmozdítása és jogaik megvalósításának 
biztosítása érdekében, amelyek a község hatáskörébe tartoznak;  
7) pályázatot ír ki projektumok megvalósítására és javaslatot terjeszt elő a község polgármesterének az 
eszközöknek a jelentkezőknek való odaítélésére a községi költségvetés esközeinek keretében.  
 

A Gyermekjogi Tanács összetétele és megbízatási ideje 
 

59. szakasz 
 
A Gyermekjogi Tanácsnak 9 tagja van.  
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A tanács elnöke és tagjai a községi képviselő-testület megbízatási idejéig terjedő időszakra kerülnek 
megválasztásra. 

 
A Gyermekjogi Tanács tagjainak a megválasztása 

 
60. szakasz 

 
A Gyermekjogi Tanács elnökét és tagjait a községi képviselő-testület választja meg.  
 
A Tanács elnökét a Községi Tanács, míg a tagokat az oktatási, egészségügyi és szociális intézmények, a 
biztonsági szervek, a gyermekek problémáival foglalkozó civil szervezetek, a médiumok és Zenta község 
gyermekei számára a Gyermekjóléti Akciótervet megvalósító gyermekek csoportja javasolja.  
 
A Gyermekjogi Tanács elnökét és tagjait a községi képviselő-testület választja meg, azzal a feltétellel, 
hogy azok többéves tapasztalattal rendelkeznek a gyermekekkel folytatott munka minden területén, 
bizonyított szakképesítésük van, illetve aktívan részt vettek a gyermekek számára lényeges, több 
aktivitásban.  

 
Ifjúsági tanács 

 
61. szakasz 

 
Az ifjúsági tanács:  
1) kezdeményezi és részt vesz a helyi ifjúsági politika kidolgozásában az oktatás, a sport, a szabadidő 
eltöltése, a foglalkoztatottság növelése, a tájékoztatás, az aktív részvétel, az esélyegyenlőség biztosítása, az 
egészségügy, a művelődés, a nemek egyenjogúsága, az erőszak és a bűnözés megakadályozása, a 
jogosultságok elérhetősége, a fenntartható fejlődés és környezetvédelem és egyéb, a fiatalok számára 
jelentős területeken,  
2) részt vesz a különleges helyi akcióterveknek, programoknak és politikának a Nemzeti Ifjúsági 
Stratégiával összhangban történő kidolgozásában és figyelemmel kíséri azok megvalósulását,  
3) véleményezi a fiatalokkal kapcsolatos jelentős kérdéseket és azokról tájékoztatja a községi szerveket,  
4) véleményezi a jogszabály- és rendeletjavaslatokat, amelyeket a községi képviselő-testület hoz meg a 
fiatalok számára jelentős területeken,  
5) elfogadja a helyi ifjúsági politika és a fiatalok helyi akciótervei és programjai megvalósulásáról szóló 
évi és időszakos jelentéseket és utalja azokat a községi képviselő-testület, a község polgármestere és a 
községi tanács felé,  
6) kezdeményezi a projektumok előkészítését vagy a községnek a fiatalok programjaiban és 
projektumaiban való részvételét a fiatalok helyzetének előmozdítása és községi hatáskörbe sorolt jogaik 
érvényesítésének biztosítása céljából,  
7) serkenti a község és az ifjúsági szervezetek és egyesületek közötti együttműködést és támogatja 
tevékenységük megvalósítását,  
8) serkenti a fiatalok számára jelentős községek közötti együttműködést, és erről tájékoztatja a községi 
szerveket,  
9) véleményezi a fiatalok számára jelentős projektumjavaslatokat, amelyek finanszírozása részben vagy 
egészében a költségvetésből történik, figyelemmel kíséri azok megvalósulását és megadja véleményét a 
hatásköri községi szervnek.  
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Az ifjúsági tanács összetétele és megbízatási ideje 
 

62. szakasz 
 
Az ifjúsági tanácsnak 9 tagja van.  
 
A tanács elnöke és tagjai a községi képviselő-testület megbízatási idejéig terjedő időszakra kerülnek 
megválasztásra.  

 
Az ifjúsági tanács tagjainak a megválasztása 

 
63. szakasz 

 
Az ifjúsági tanács elnökét és tagjait a községi képviselő-testület választja meg a község polgármesterének, 
a községi képviselő-testület elnökének, képviselői csoportoknak, helyi közösségeknek, civil 
szervezeteknek, ifjúsági szervezeteknek és egyesületeknek, iskoláknak és más közszolgálatoknak a 
javaslatára.  
 
Az ifjúsági tanács tagságának legalább a felét 15-től 30 éves fiatalok alkotják, akik a tevékenységükben és 
a viselkedésükben jelentősen érvényesítették a pozitív szerepet és a fiatalok jelentőségét a helyi 
közösségben, illetve akik a fiatalok érdeklődésének a különböző területein iskolai, egyetemi, tudományos, 
illetve egyéb jelentős díjak nyertesei.  
 
Az ifjúsági tanács többi tagját a községi képviselő-testület választja, azzal a feltétellel, hogy rendelkeznek 
többéves gyakorlattal a fiatalok problémáival kapcsolatos tevékenységben, bizonyított szakképesítéssel, 
illetve aktívan részt vettek több, a fiatalok számára jelentős tevékenységben.  

 
A közszolgálat-igénylők tanácsa 

 
64. szakasz 

 
A közszolgálat-igénylők tanácsának 9 tagja van.  
 
A közszolgálat-igénylők tanácsának elnöke és tagjai a községi képviselő-testület megbízatási idejéig 
terjedő időszakra kerülnek megválasztásra. 
 
A közszolgálat-igénylők tanácsa megvitatja a közszolgálatok terveit, programjait és jelentéseit, és a 
munkájáról tájékoztatja a községi képviselő-testületet és a nyilvánosságot.  
 
A közszolgálat-igénylők tanácsa különös tekintettel megvitatja a közszolgálati szolgáltatásokban elért 
minőségi szintet és terjedelmet, valamint a kommunális termékek és szolgáltatások díját, illetve a 
közszolgálati szolgáltatások térítményeinek a mértékét.  
 
A közszolgálat-igénylők tanácsát a községi képviselő-testület választja meg képviselői csoportok és civil 
szervezetek javaslatára.  
 
A közszolgálat-igénylők tanácsának az elnöke és a tagságának legalább a fele nem kerülhet ki a képviselők, 
tisztségviselők és a helyi önkormányzati egységben, valamint a községi alapítású közszolgálatokban 
foglalkoztatottak összetételéből.  
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A községi képviselő-testület megbízatásának a megszűnésével, megszűnik a közszolgálatigénylők tanácsa 
tagjainak a megbízatása is.  

 
A nemek egyenjogúságával foglalkozó tanács 

 
65. szakasz 

 
A nemek egyenjogúságával foglalkozó tanácsnak 9 tagja van.  
 
A nemek egyenjogúságával foglalkozó tanács elnöke és tagjai a községi képviselő-testület megbízatási 
idejéig terjedő időszakra kerülnek megválasztásra.  
 
A nemek egyenjogúságával foglalkozó tanács figyelemmel kíséri a nemek egyenjogúságának 
megvalósulását, véleményezi a jogszabály- és rendeletjavaslatokat, amelyeket a községi képviselő-testület 
hoz meg, továbbá aktivitásokat és intézkedések foganatosítását javasolja, különösen azokat, melyek által a 
község szintjén az esélyegyenlőségi politika megvalósul.  
 
A nemek egyenjogúságával foglalkozó tanács munkájában, meghívásra, határozathozatali jog nélkül más 
személyek is részt vehetnek.  
 
1.2. A képviselő-testület elnöke és a képviselő-testület titkára 

 
A községi képviselő-testület elnöke 

 
66. szakasz 

 
A községi képviselő-testületnek van elnöke.  
 
A képviselő-testület elnöke képviseli a községi képviselő-testületet, megszervezi a képviselő-testület 
munkáját, összehívja és elnököl a képviselő-testület ülésén, javasolja az ülés napirendjét, javasolja a 
községi képviselő-testület programját, együttműködik a község polgármesterével és a községi tanáccsal, 
felügyeli a munka nyilvánosságát, aláírja a képviselő- testület által meghozott aktusokat, valamint ellátja a 
jelen statútummal és a képviselő-testület ügyrendjében meghatározott egyéb feladatokat is.  
 
A képviselő-testület elnöke állandó munkaviszonyban állhat a községben, amiről a megválasztásakor kell 
dönteni.  

 
A községi képviselő-testület elnökének a megválasztása 

 
67. szakasz 

 
A képviselő-testület elnökének a megválasztása a képviselők sorából történik, a képviselők legkevesebb 
egyharmadának a javaslatára, négy évre szólóan, titkos szavazással, a községi képviselő-testület képviselői 
teljes számának a szótöbbségével.  
 
A képviselő csak egy jelölt előterjesztésében vehet részt.  
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Ha az első szavazási fordulóban a javasolt jelöltek egyike sem kapja meg a szükséges többséget, akkor a 
második fordulóban az első két jelöltre kell szavazni, akik az előző fordulóban a legtöbb szavazatot kapták.  
 
A második fordulóban az a jelölt számít megválasztottnak, aki az összes képviselő-testületi tag 
többségének a szavazatát megkapja.  
 
Ha a második fordulóban sem kapja meg egyik javasolt jelölt sem a szükséges szótöbbséget, akkor a 
jelöltállítás és a választás eljárását meg kell ismételni.  
 
A jelöltállítás és a választás eljárását meg kell ismételni abban az esetben is, ha a listán csak egy jelölt 
szerepelt, és nem kapta meg a képviselők teljes számának a szükséges szótöbbségét.  

 
A községi képviselő-testület elnökének a felmentése 

 
68. szakasz 

 
A képviselő-testület elnöke a megbízatásának letelte előtt felmenthető:  
1) személyes kérelmére,  
2) a képviselők legalább egyharmadának a javaslatára.  
 
A javaslatot írásban, indoklással ellátva kell benyújtani.  
 
A felmentése a megválasztására előirányzott módon és eljárással történik.  

 
A községi képviselő-testület elnökhelyettese 

 
69. szakasz 

 
A képviselő-testület elnökének helyettese van, aki helyettesíti őt távollétében és tisztségének ellátásában 
való akadályozottsága esetén.  
 
A képviselő-testület elnökhelyettesét a képviselő-testületi elnökkel azonos módon kell megválasztani és 
felmenteni.  
 
A képviselő-testület elnökhelyettese nem állhat állandó munkaviszonyban a községben.  

 
A képviselő-testület titkára 

 
70. szakasz 

 
A képviselő-testületnek titkára van, aki gondoskodik a képviselő-testület és munkatestületei üléseinek 
összehívásával és megtartásával kapcsolatos szakteendők ellátásáról, és irányítja a munkájukkal 
kapcsolatos adminisztratív teendőket.  
 
A képviselő-testület titkárát a képviselő-testület a képviselő-testület elnökének javaslatára négy évre 
helyezi tisztségbe, megbízatási idejének lejártát követően pedig ismételten tisztségbe helyezhető.  
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A képviselő-testület titkárának a tisztségébe jogtudományi egyetemi végzettségű, a közigazgatási 
szervekben végzett munkához megkövetelt szakvizsgával és legalább hároméves gyakorlattal rendelkező 
személy helyezhető.  
 
A képviselő-testület elnökének az indokolt javaslatára a képviselő-testület a titkárt a megbízatásának letelte 
előtt is felmentheti.  
 
A képviselő-testület titkára felel az adatok, okmányok és okiratok időben történő megküldéséért, 
amennyiben azokat a községi képviselő-testület működését és aktáit felügyelő köztársasági, illetve 
autonóm tartományi hatásköri szerv kéri.  

 
A képviselő-testület ügyrendje 

 
71. szakasz 

 
A képviselő-testület ülésének előkészítését, vezetését és működését, valamint a képviselő- testület 
munkájához fűződő egyéb kérdéseket a képviselő-testület ügyrendje szabályozza.  
 
Az ügyrendet a községi képviselő-testület hozza meg a képviselők teljes számának szótöbbségével.  
 
2.  A község végrehajtó szervei 

Végrehajtó szervek 
 

72. szakasz 
 
A község végrehajtó szervei a község polgármestere és a községi tanács. 
 
2.1.  A község polgármestere 

A község polgármesterének a megválasztása 
 

73. szakasz 
 
A község polgármesterét a képviselő-testület a képviselők köréből 4 évre, titkos szavazással, a községi 
képviselő-testület tagjai teljes számának a szótöbbségével választja.  
 
A község polgármesterének helyettese van, aki távollétében és tisztségének ellátásában való 
akadályozottsága esetén helyettesíti őt.  
 
A község polgármesterét a községi képviselő-testület elnöke jelöli.  
 
Az alpolgármester-jelöltet a képviselő-testületi tagok köréből a polgármesterjelölt jelöli, a képviselő-
testület pedig a polgármester-választással azonos módon választja meg.  
 
A község megválasztott polgármestere és alpolgármestere esküt tesznek, mely a következőképpen hangzik: 
„Esküszöm, hogy Zenta község polgármestereként/alpolgármesterként az Alkotmányt, a törvényeket és 
Zenta község statútumát tiszteletben tartom, továbbá becsületesen és pártatlanul, a polgárok érdekeit szem 
előtt tartva látom el Zenta község polgármesterének/alpolgármesterének tisztségét.” 
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A tisztségek összeférhetetlensége 

 
74. szakasz 

 
A község polgármesterének és az alpolgármesternek a tisztségük betöltésével megszűnik a képviselői 
mandátumuk a községi képviselő-testületben.  
 
A község polgármestere és alpolgármestere állandó munkaviszonyban áll a községben.  

 
Hatáskör 

 
75. szakasz 

 
A község polgármestere:  
1) képviseli a községet, és eljár a nevében;  
2) javaslatot tesz olyan kérdések megoldásának módjára, amelyekről a képviselő-testület dönt,  
3) a költségvetés végrehajtásának az utalványozója, és dönt az állandó és folyó költségvetési tartalék 
eszközeinek a felhasználásáról,  
4) községi szolgálatokat alapít a költségvetési eszközök használatának felügyelésére és ellenőrzésére,  
5) jóváhagyja azokat az általános aktusokat, amelyek a községi költségvetésből pénzelt intézmények 
alkalmazottjainak számát és struktúráját rendezi, valamint jóváhagyja a községi költségvetés használói 
programjának, vagy programja egy részének a megvalósításában résztvevő alkalmazottak és egyéb 
személyek számát és struktúráját,  
6) a lakásügyi támogatásként bérbeadásra kerülő ingatlanok bérbeadásának kivételével döntést hoz a Zenta 
község köztulajdonában levő, illetve az állami tulajdonban levő, Zenta község használati joga alatt álló 
ingatlanok használatba, illetve bérbeadásáról, valamint az ingatlanok használatba, illetve bérbeadásáról 
szóló szerződés felmondásáról, a köztulajdont szabályozó törvénnyel összhangban, 
7) irányítja és egybehangolja a községi közigazgatási hivatal működését,  
8) egyedi aktusokat hoz meg, amelyek meghozatalára a törvény, a jelen statútum vagy a képviselő- testület 
rendelete alapján meghatalmazással bír,  
9) tájékoztatja a nyilvánosságot a munkájáról,  
10) fellebbezés nyújt be a Szerb Köztársaság alkotmánybíróságához, ha az állami vagy községi szerv 
egyedi aktusa vagy tevékenysége lehetetlenné teszi a község hatáskörébe sorolt teendők végzését,  
11) szaktanácsadási munkatestületeket hoz létre a hatáskörébe tartozó egyes feladatok ellátására,  
12) adományok átvételéről szóló szerződéseket köt,  
13) külön kollektív szerződéseket köt a községi alapítású közvállalatokkal és közszolgálatokkal,  
14) a község költségvetéséről szóló rendelet alapján éves szerződést köt a községi alapítású művelődési 
intézményekkel a jóváhagyott programok és programrészek finanszírozásáról,  
15) irányítja a község köztulajdonában levő ingóságokat és rendelkezik azokkal, a köztulajdont szabályozó 
törvénnyel összhangban,  
16) dönt tulajdonosi jóváhagyás megadásáról a község köztulajdonában levő ingóságokkal és ingatlanokkal 
kapcsolatban,  
17) dönt közbeszerzési eljárás megindításáról, döntést hoz a közbeszerzési bizottság megalakításáról, dönt 
a közbeszerzési szerződés odaítéléséről, és közbeszerzésekkel kapcsolatos egyéb feladatokat is ellát, a 
közbeszerzéseket szabályozó törvénnyel és a község általános ügyirataival összhangban,  
18) a községi közigazgatási hivatal vezetőjének javaslatára meghatározza, hogy a községi közigazgatási 
hivatal munkája úgy kerüljön megszervezésre, hogy a községi közigazgatási hivatal egyes teendői az 
összes vagy bizonyos helyi közösségben is ellátásra kerüljenek,  
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19) ellátja a rendkívüli helyezetek községi törzskara parancsnokának tisztségét,  
20) a rendkívüli helyezetek községi törzskarának javaslatára határozatot hoz rendkívüli helyzet 
kihirdetéséről és megszüntetéséről a község területén,  
21) felelős a község védelmét szolgáló készenléti állapotért, valamint azon gazdasági társaságok, egyéb 
jogi személyek és vállalkozók készenléti állapotáért, melyeken keresztül a polgárok közvetlenül kielégítik 
a szükségleteiket háborús és rendkívüli helyzet idején,  
22) javaslatot tesz a községi tanácsnak a község költségvetéséből származó eszközök odaítélésére való 
jogosultság érvényesítésének módjáról és eljárásáról szóló ügyirat meghozatalára, azon intézmények 
programjaira – projektumaira vonatkozóan, melyek felett a község alapítói jogokat nem gyakorol, a 
beruházási tevékenységek programjainak meghozatalára, az oktatás, a művelődés, a szociális védelem és az 
egészségügy területén, továbbá a sport, a művelődés, a szociális védelem és egyéb tevékenységek területét 
illető községi jelentőségű rendezvények éves programjának meghozatalára,  
23) véleményt nyújt a pedagógiai asszisztens kiválasztására irányuló eljárásban, 
24) ellátja a jelen statútummal és az egyéb községi aktusokkal meghatározott feladatokat is.  
 
A község polgármestere felel az adatok, iratok és okmányok időben történő megküldéséért, amikor azt a 
község és a községi közigazgatási hivatal feletti felügyeletet gyakorló hatásköri köztársasági, illetve 
autonóm tartományi szerv megköveteli. 

 
A község polgármesterének jelentései 

 
75.A szakasz 

 
A község polgármestere rendszeresen, legkevesebb évi egy alkalommal jelentést tesz a községi képviselő- 
testületnek a munkájáról, kabinetjének munkájáról, valamint a községi képviselő-testület rendeleteinek és 
egyéb ügyiratainak végrehajtásáról. 
 
2.2. A községi tanács  

 
Összetétel és megválasztás 

 
76. szakasz 

 
A községi tanácsot a község polgármester, az alpolgármester, valamint a községi tanács 5 tagja alkotja.  
 
A községi tanács elnöke a község polgármestere.  
 
Az alpolgármester tisztségénél fogva tagja a községi tanácsnak.  
 
A községi tanács tagjait a községi képviselő-testület választja - titkos szavazással a képviselők teljes 
számának a szótöbbségével - négy eves időszakra.  
 
A községi tanács tagjelöltjeit a polgármester-jelölt javasolja.  
 
A községi tanács megválasztott tagja esküt tesz, mely a következőképpen hangzik: “Esküszöm, hogy Zenta 
Község Községi Tanácsa feladatainak ellátása során az Alkotmányt, a törvényeket és Zenta község 
statútumát tiszteletben tartom, továbbá becsületesen és pártatlanul, a polgárok érdekeit szem előtt tartva 
látom el Zenta Község Községi Tanácsa tagjának tisztségét.”.  
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Ha a község polgármestere, a község alpolgármestere és/vagy a községi tanács tagjai egyidejűleg kerülnek 
megválasztásra, az esküt úgyszintén egyidejűleg teszik. 

 
A tisztségek összeférhetetlensége 

 
77. szakasz 

 
A községi tanácsnak a tagjai egyidejűleg nem lehetnek képviselők is, de megbízást kaphatnak a község 
hatáskörébe tartozó egy vagy több meghatározott területre.  
 
A községi tanács tagjává választott képviselőnek a képviselői megbízatása megszűnik.  
 
A községi tanács tagjai állandó munkaviszonyban állhatnak a községben, amiről a megválasztásukkor kell 
dönteni.  

 
Hatáskör 

 
78. szakasz 

 
A községi tanács:  
1) előterjeszti a statútumot, a költségvetést és a képviselő-testület által meghozandó egyéb rendeleteket és 
aktusokat,  
2) közvetlenül végrehajtja a képviselő-testület rendeleteit és egyéb aktusait, és gondoskodik a 
végrehajtásukról,  
3) ideiglenes finanszírozásról szóló rendeletet hoz, ha a képviselő-testület az adóév kezdete előtt nem 
hozza meg a költségvetést,  
4) felügyeli a községi közigazgatási hivatal munkáját, megsemmisíti vagy hatályon kívül helyezi a községi 
közigazgatási hivatalnak azokat az aktusait, amelyek nincsenek összhangban a törvénnyel, a statútummal, a 
képviselő-testület által hozott egyéb aktussal vagy rendelettel,  
5) másodfokú közigazgatási eljárásban eljár az állampolgárok, vállalatok, intézmények és egyéb 
szervezetek jogait és kötelezettségeit érintő, községi hatáskörbe tartozó közigazgatási ügyekben,  
6) gondoskodik a köztársaság, illetve az autonóm tartomány jogainak és kötelességeinek a köréből 
átruházott hatáskörök gyakorlásáról,  
7) tisztségbe helyezi és felmenti a községi közigazgatási hivatal vezetőjét illetve vezető-helyettesét,  
8) szaktanácsadási munkaterületeket hoz létre a hatáskörébe tartozó egyedi feladatok ellátására,  
9) tájékoztatja a nyilvánosságot a munkájáról,  
10) a község polgármesterének javaslatára meghozza a működéséről szóló ügyrendet,  
11) elfogadja a községi közigazgatási hivatal és a községi ügyészség szervezetéről és munkaköreinek 
besorolásáról szóló szabályzatot,  
12) ügyiratot hoz, amely részletesen szabályozza a közbeszerzés eljárását a községben, a közbeszerzéseket 
szabályozó törvénnyel összhangban,  
13) meghozza a község éves közbeszerzési tervét,  
14) ügyiratot hoz a község költségvetéséből származó eszközök pénzbeli támogatás útján történő 
odaítélésre való jogosultság érvényesítésének módjáról és eljárásáról, azon intézmények és egyéb 
szervezetek programjaira – projektumaira vonatkozóan, melyek felett a község alapítói jogokat nem 
gyakorol, a község polgármesterének javaslatára,  
15) meghozza a beruházási tevékenységek programját az oktatás, a művelődés, a szociális védelem és az 
egészségügy területén, a község polgármesterének javaslatára,  
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16) meghozza a sport, a művelődés, a szociális védelem és egyéb tevékenységek területét illető községi 
jelentőségű rendezvények éves programját, a község polgármesterének javaslatára,  
17) ügyiratot hoz a községi közigazgatási hivatal háborús megszervezéséről és besorolásáról, továbbá 
minden egyéb ügyiratot a község védelmi felkészülésével kapcsolatban,  
18) meghatározza a község védelme szempontjából jelentős gazdasági társaságokat, jogi személyeket és 
vállalkozókat,  
19) szanálási és rekultivációs projektumot dolgoz ki a község területén található meglévő rendezetlen 
hulladéklerakókra vonatkozóan, és összeállítja a község területén elhelyezkedő illegális és meglévő 
rendezetlen hulladéklerakók – szeméttelepek nyilvántartását, továbbá biztosítja azok felszámolását és 
szanálását,  
20) meghatározza a veszélyeztetett életkörnyezet státust és megállapítja a szanálási és remediációs 
prioritásokat az illetékes tartományi szerv jóváhagyásának előzetes beszerzése mellett, kihirdeti az 
életkörnyezet veszélyeztetett státusát, ügyiratot hoz külön intézkedések bevezetéséről közvetlen veszély és 
az előirányozott szennyezési határértékek túllépése esetén, amennyiben a szennyezés a község területére 
korlátozódik és nincs nagyobb területre hatással, továbbá meghozza az életkörnyezet folyamatos 
ellenőrzésének és figyelemmel kísérésének programját a község területére vonatkozóan,  
21) meghozza a rendkívüli helyzetekre vonatkozó községi védelmi és mentési tervet, külső terveket hoz, 
melyek a rendkívüli helyzetekben való reagálási tervek alkotórészét képezik, a vízgazdálkodási közvállalat 
véleményének előzetes beszerzése mellett kidolgozza a község területére vonatkozó operatív árvízvédelmi 
és mentési tervet, megalakítja a helyi migrációs tanácsot, továbbá egyéb feladatokat és teendőket végez a 
rendkívüli helyzeteket és a migrációkezelést szabályozó törvényekkel összhangban,  
22) a község területén uralkodó közlekedésbiztonsági helyzetről szóló jelentést évente legalább két 
alkalommal benyújtja a községi képviselő-testületnek,  
23) a koordinációs testület javaslatára meghozza a közlekedésbiztonság előmozdítására szolgáló eszközök 
használatának programját,  
24) meghatározza a megállóhelyeket, melyek bizonyos fajtájú vonalközlekedésre használhatók, és 
közzéteszi azokat a község hivatalos közlönyében,  
25) döntést hoz az oktató-nevelő munka beszüntetéséről a község területén vis maior és járványok esetén, 
valamint egyéb esetekben, amikor veszélyeztetett a gyermekek, a tanulók és az alkalmazottak egészsége és 
biztonsága,  
26) meghatározza a finanszírozásra javasolt programokról, a jóváhagyott programokról és a jóváhagyott 
programok megvalósításáról szóló adatok közzétételének módját, meghatározza, hogy a sport területén 
mely szervezetek tekintendők kiemelkedő jelentőségűnek a község számára, valamint a község területéről 
származó sportszervezetek kategorizálását, megvitatja és dönt Zenta község Sportszövetsége éves 
programjavaslatának jóváhagyásáról, mely a község területén székhellyel rendelkező sportszervezetek éves 
és külön programjait tartalmazza, 
27) törvény és a jelen statútum által nyújtott meghatalmazás szerinti, illetve a községi képviselő-testület 
által meghatározott egyéb feladatokat is ellát. 

 
A község polgármesterének a helyzete a községi tanácsban 

 
79. szakasz 

 
A község polgármestere képviseli a községi tanácsot, összehívja és vezeti az üléseit.  
 
A község polgármestere felel a községi tanács működésének törvényességéért.  
 
A község polgármestere köteles leállítani a községi tanács döntésének alkalmazását, ha úgy találja, hogy az 
nem áll összhangban a törvénnyel.  
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A munkához és a döntéshozatalhoz szükséges létszám 

 
80. szakasz 

 
A községi tanács akkor határozatképes, ha az ülésén a teljes taglétszámához viszonyított többség jelen van.  
 
A községi tanács a jelenlevő tagok szótöbbségével hozza döntéseit, hacsak a törvény vagy a jelen statútum 
egyes kérdésekben nem ír elő másmilyen többséget.  
 
A községi tanács a teljes taglétszám szótöbbségével hozza döntéseit a statútum-javaslat, a községi 
költségvetés-javaslat megerősítésekor, valamint az ideiglenes finanszírozásról szóló döntés 
meghozatalakor.  

 
A községi tanács ügyrendje 

 
81. szakasz 

 
A községi tanács szervezetét, munkamódszerét és döntéseit az ügyrendje szabályozza részletesebben, a 
törvénnyel és a jelen statútummal összhangban.  

 
Gazdasági tanács 

 
82. szakasz 

 
A községi tanács határozatával a község kiemelkedő üzletembereinek köréből a községi tanács 
megbízatásának idejére gazdasági tanács alakítható, a törvénnyel és a jelen statútummal összhangban.  
 
A gazdasági tanács feladatait, illetékességét és meghatalmazásait, munkamódszerét, döntéshozatali módját, 
összetételét, a tanácsba való jelöltállítás és a megválasztás módját a községi tanács külön ügyirata 
részletesen szabályozza. 

 
83. szakasz 

 
(törölve) 

 
A községi tanács jelentései  

 
84. szakasz 

 
A községi tanács rendszeresen, legkevesebb évi egy alkalommal jelentést tesz a községi képviselő-
testületnek a munkájáról, valamint a községi képviselő-testület rendeleteinek és egyéb ügyiratainak 
végrehajtásáról. 
 
 
 
 
 
 

7



2.3. A végrehajtó szervek felmentése és mandátumának megszűnése 
 

A község polgármesterének a felmentése 
 

85. szakasz 
 
A község polgármestere a megválasztásával azonos módon felmenthető a megbízatási ideje lejárta előtt, a 
képviselők legalább egyharmadának az indoklással ellátott javaslatára.  
 
A község polgármesterének a felmentésére irányuló javaslatot a községi képviselő- testületnek a képviselő-
testület elnökének való átadásától számított 15 napon belül meg kell vitatnia, és döntenie kell róla.  
 
Amennyiben a képviselő-testület nem menti fel a község polgármesterét, a javaslatot benyújtó képviselők 
az előző javaslatuk elutasításától számított hat hónap eltelte előtt nem javasolhatják újból a község 
polgármesterének a felmentését.  

 
A község polgármestere felmentésének a következménye 

 
86. szakasz 

 
A község polgármestere felmentésével megszűnik a község alpolgármesterének és a községi tanácsnak a 
megbízatása.  

 
A község alpolgármestere, illetve a községitanács-tag felmentése 

 
87. szakasz 

 
A község alpolgármestere, illetve a községi tanács tagja felmenthető megbízatási ideje lejárta előtt a község 
polgármesterének, vagy a képviselők legalább egyharmadának a javaslatára megválasztásukkal azonos 
módon.  
 
A község alpolgármestere, illetve a községi tanács felmentésére irányuló javaslattal egyidejűleg a község 
polgármestere köteles javaslatot beterjeszteni a község új alpolgármesterének, vagy községitanács-tagjának 
a megválasztására, amely egyidejűleg dönt a felmentésről és a megválasztásról.  
 
A község polgármestere, a község alpolgármestere vagy a községi tanács tagja, akiket felmentettek vagy 
önként mondtak le, továbbra is tisztségben maradnak és ellátják a folyó ügyeket a község új 
polgármesterének, alpolgármesterének vagy községitanács-tagjának a megválasztásáig.  

 
A község végrehajtó szervei megbízatásának a képviselő-testület megbízatásának megszűnése miatti 

megszűnése 
 

88. szakasz 
 
A községi képviselő-testület megbízatásának a megszűnésével megszűnik a község polgármesterének és a 
községi tanácsnak a megbízatása is, azzal, hogy továbbra is ellátják a hatáskörükbe tartozó folyó ügyeket a 
község új polgármesterének és községi tanácsának, illetve az ideiglenes szerv elnökének és tagjainak a 
tisztségbelépéséig, ha a képviselő-testület megbízatása a képviselő-testület felosztása miatt szűnt meg. 
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3.  Községi közigazgatási hivatal 

A községi közigazgatási hivatal 
 

89. szakasz 
 
A község jogai és kötelezettségei keretébe tartozó közigazgatási teendők, valamint a községi képviselő-
testület, a község polgármestere és a községi tanács bizonyos szakteendőinek az ellátása céljából megalakul 
a községi közigazgatási hivatal.  

 
Hatáskör 

 
90. szakasz 

 
A községi közigazgatási hivatal:  
1) előkészíti a képviselő-testület, a község polgármestere és a községi tanács által meghozandó 
jogszabályok és egyéb aktusok tervezetét,  
2) végrehajtja a képviselő-testület, a község polgármestere és a községi tanács rendeleteit és egyéb aktusait,  
3) közigazgatási eljárásban első fokon eljár a község hatáskörébe tartozó, az állampolgárok, vállalatok, 
intézmények és egyéb szervezetek jogait és kötelességeit érintő közigazgatási ügyekben,  
4) ellátja a közigazgatási felügyeletet a képviselő-testület jogszabályainak és egyéb általános aktusainak 
végrehajtása felett,  
5) végrehajtja a végrehajtásban a községre átruházott törvényeket és egyéb jogszabályokat,  
6) ellátja a képviselő-testület, a község polgármestere és a községi tanács által megállapított szakmai és 
egyéb teendőket,  
7) szükség szerint, de legalább évente egyszer jelentést tesz a község hatáskörébe tartozó feladatok és az 
átruházott teendők végrehajtásával kapcsolatos munkájáról a község polgármesterének, a községi 
tanácsnak és a községi képviselő-testületnek.  

 
A községi közigazgatási hivatal működésének elvei 

 
91. szakasz 

 
A községi közigazgatási hivatal a szakma szabályai szerint, elfogulatlanul és politikailag semlegesen jár el, 
köteles mindenki számára azonos jogvédelmet biztosítani a jogok, a kötelezettségek és a jogi érdekek 
érvényesítésében.  
 
A községi közigazgatási hivatal köteles szavatolni a polgárok jogai és jogi érdekei érvényesítésének gyors 
és hatékony megvalósulását.  
 
A községi közigazgatási hivatal köteles megadni az állampolgárok számára a szükséges adatokat és 
tájékoztatást, valamint jogsegélyt nyújtani. A községi közigazgatási hivatal köteles együttműködni az 
állampolgárokkal, valamint tiszteletben tartani az állampolgárok személyiségét és méltóságát.  

 
A községi közigazgatási hivatal szervezete 

 
92. szakasz 

 
A községi közigazgatási hivatal egységes szervként alakul meg. 
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A községi közigazgatási hivatalban a rokonjellegű közigazgatási, szakmai és egyéb teendők végzésére 
szervezési egységek alakulnak.  

 
Vezetés 

 
93. szakasz 

 
A községi közigazgatási hivatalt annak vezetője irányítja.  
 
A községi közigazgatási hivatal vezetőjének van helyettese, aki távolléte vagy akadályozottsága esetén 
helyettesíti őt tisztségének ellátásában.  
 
A községi közigazgatási hivatal vezetőjévé olyan személy nevezhető ki, aki eleget tesz a törvénnyel 
előirányozott feltételeknek.  

 
A községi közigazgatási hivatal vezetőjének illetve vezető-helyettesének a tisztségbehelyezése 

 
94. szakasz 

 
A községi közigazgatási hivatal vezetőjét illetve vezető-helyettesét nyílt pályázat alapján 5 évre a községi 
tanács helyezi tisztségbe.  
 
A közigazgatásban a szervezési egységek vezetőit a községi közigazgatási hivatal vezetője osztja be.  

 
A hivatalvezető felelőssége 

 
95. szakasz 

 
A hivatalvezető a munkájáért és a községi közigazgatási hivatal működéséért, összhangban a jelen 
statútummal és a községi közigazgatási hivatalról szóló rendelettel, a községi képviselő- testületnek és a 
községi tanácsnak felel.  

 
96. szakasz 

 
A község polgármesterének tanácsosai 

 
A község polgármestere a község polgármesterének kabinetjében tisztségbe helyezi a gazdaságfejlesztés, 
mezőgazdaság, valamint a nemzetközi és regionális együttműködés területéhez tartozó teendőket ellátó 
tanácsosait.  
 
A község polgármesterének tanácsosai kezdeményezéseket terjesztenek elő, projektumokat javasolnak, 
továbbá véleményezik a tárgykörükbe tartozó és a község fejlesztése szempontjából fontos kérdéseket, és a 
Községi Közigazgatási Hivatal szervezetéről szóló aktusban megállapított egyéb teendőket is ellátják.  
 
A község polgármesterének kabinetjében legfeljebb három polgármesteri tanácsos helyezhető tisztségbe.  
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A községi közigazgatási hivatal szervezete 
 

97. szakasz 
 

A községi közigazgatási hivatalról szóló rendeletet a községi tanács javaslatára a községi képviselő-testület 
hozza meg.  
 
A községi közigazgatási hivatal és a községi ügyészség belső szervezetéről és a munkakörök besorolásáról 
szóló szabályzatát a községi tanács fogadja el.  

 
Hatáskör a közigazgatási felügyelet gyakorlásában 

 
98. szakasz 

 
A közigazgatási felügyelet gyakorlásában a községi közigazgatási hivatal:  
1) határozattal elrendelheti adott intézkedések és cselekmények záros határidőn belül való végrehajtását,  
2) helyszíni bírságot róhat ki,  
3) bűncselekmény vagy gazdasági vétség elkövetése miatt illetékes hatóságnál feljelentést tehet, és 
szabálysértési eljárás megindítását kérelmezheti,  
4) ideiglenes parancsot, illetve tilalmat adhat ki,  
5) másik hatóságot értesíthet, ha indokolt olyan intézkedések foganatosítása, amelyekben az adott hatóság 
rendelkezik hatáskörrel,  
6) egyéb olyan intézkedéseket foganatosíthat, amelyekre törvény, jogszabály vagy általános aktus 
felhatalmazza.  
 
A jelen szakasz 1. bekezdésében foglalt teendők ellátására való felhatalmazást és szervezeti felkészülést 
közelebbről a községi képviselő-testület szabályozza rendelettel.  

 
A jogszabályok alkalmazása a közigazgatási eljárásban 

 
99. szakasz 

 
A községi közigazgatási hivatal előtti eljárásban, amely során az állampolgárok és jogi személyek jogairól, 
kötelességeiről és érdekeiről döntenek, a közigazgatási eljárásról szóló jogszabályokat kell alkalmazni.  

 
Hatáskörütközés 

 
100. szakasz 

 
A községi tanács rendezi a hatáskörütközést a községi közigazgatási hivatal és az egyéb vállalatok, 
szervezetek, valamint intézmények között, amikor a képviselő-testület rendelete alapján az állampolgárok, 
jogi személyek és egyéb ügyfelek külön jogairól döntenek.  
 
A községi közigazgatási hivatal vezetője rendezi a belső szervezési egységek hatáskörütközését.  
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A közigazgatási ügyek végzésének feltételei 
 

101. szakasz 
 
Az állampolgárok és jogi személyek jogainak, kötelezettségeinek és érdekeinek érvényesítésére vonatkozó 
községi közigazgatási ügyeket a törvénnyel és egyéb jogszabályokkal összhangban olyan személyek 
láthatnak el, akik rendelkeznek az előírt iskolai végzettséggel, az államigazgatási szervekben végzett 
munkához megkövetelt szakvizsgával, megfelelő gyakorlattal.  

 
Kizárás 

 
102. szakasz 

 
A községi közigazgatási hivatal vezetőjének a kizárásában a községi tanács jár el.  
 
A községi közigazgatási hivatal hivatali személyének a kizárásában a hivatalvezető jár el. 
 
 
V.  A POLGÁROKNAK A HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÉRVÉNYESÍTÉSÉBEN VALÓ 
KÖZVETLEN RÉSZVÉTELÉNEK FORMÁI 

A polgárok közvetlen részvételének formái 
 

103. szakasz 
 
A község hatásköreinek érvényesítésében az állampolgárok közvetlenül, állampolgári kezdeményezés, 
lakossági gyűlés és népszavazás útján vehetnek részt.  

 
Állampolgári kezdeményezés 

 
104. szakasz 

 
Az állampolgárok állampolgári kezdeményezés útján a képviselő-testületnek olyan aktus meghozatalát 
indítványozzák, amely a törvénnyel összhangban a község hatáskörébe tartozó adott kérdést fog 
szabályozni, valamint a statútum vagy egyéb aktus módosítását és népszavazás kiírását.  
 
A községi közigazgatási hivatal köteles szakmai segítséget nyújtani az állampolgároknak az állampolgári 
kezdeményezésben foglalt javaslatok megfogalmazásában.  
 
Az állampolgári kezdeményezés jogszerű megindításához az állampolgári kezdeményezést aláírók névsorát 
a törvénnyel összhangban kell összeállítani, és azt alá kell írnia az állampolgári kezdeményezésről szóló 
aktus átadásának napján a választói névjegyzék lezárásáról szóló utolsó hivatalosan, a képviselő-testületi 
tagok megválasztására közzétett határozatában szereplő összes községi választó legalább 5%-ának, 
amennyiben a törvény vagy a jelen statútum másképp nem rendelkezik.  
 
A jelen szakasz 1. bekezdésében foglalt indítványról a képviselő-testület az indítvány kézhezvételétől 
számított 60 napon belül köteles tárgyalni.  
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Az állampolgári kezdeményezés eljárását és folyamatát a községi képviselő-testület külön rendelete 
szabályozza.  

 
Lakossági gyűlés  

 
105. szakasz 

 
A lakossági gyűlés a községi szervek hatáskörébe tartozó kérdéseket vitatja meg, és ezekkel kapcsolatosan 
ad javaslatokat.  

 
A gyűlés összehívása 

 
106. szakasz 

 
Lakossági gyűlés a község lakott területére vagy a helyi közösség területére hívható össze.  
 
A lakossági gyűlést a község polgármestere, a községi képviselő-testület elnöke, a helyi közösség 
meghatalmazott képviselője, vagy legalább 50 állampolgár hívhatja össze, akinek a lakóhelye a gyűlés 
összehívásának a területén van, vagy a képviselő-testület képviselőinek legalább az egynegyede, a gyűlés 
megtartása előtt legalább nyolc nappal.  
 
A gyűlést összehívó személy köteles tájékoztatni a községi közigazgatási hivatalt a gyűlés megtartásáról.  
 
A községi közigazgatási hivatal köteles a gyűlést összehívó személynek szakmai segítséget nyújtani az 
összehívásban és a lakossági gyűlés megrendezésének előkészítésében.  
 
A gyűlés összehívásának javaslatát utalhatja a gyűlésen megvitatandó kérdésekben hatáskörrel rendelkező 
községi szerv is.  
 
A gyűlés összehívásáról az állampolgárokat kötelezően tájékoztatni kell a gyűlés összehívásáról szóló 
aktusnak a hirdetőtáblára való kifüggesztésével, a tömegtájékoztatási eszközök útján, vagy egyéb 
megszokott módon.  

 
A gyűlés működése és a gyűlés álláspontjainak a megállapítása 

 
107. szakasz 

 
A lakossági gyűlésen az azt összehívó, vagy az általa meghatalmazott személy elnököl.  
 
A kérdések megvitatásában, a kezdeményezések megindításában és az egyes határozatok előterjesztésében 
jogosult részt venni a község minden nagykorú állampolgára.  
 
A lakossági gyűlésen való döntéshozatalban azok az állampolgárok is részt vehetnek, akiknek a lakóhelye 
vagy a vagyona a területen található, amelyen a lakossági gyűlést tartják.  
 
A lakossági gyűlés a döntéshozatalra jogosult jelenlevő állampolgárok szótöbbségével hozza meg a 
döntéseit.  
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A községi közigazgatási hivatal köteles szakmai segítséget nyújtani az állampolgároknak a javaslatok, 
illetve a lakossági gyűlés kérelmeinek a megfogalmazásában, mielőtt azokat utalják a hatásköri községi 
szerv elé.  
 
A gyűlés munkamódját és az álláspontok megállapításának a módját a községi képviselő- testület 
rendelettel rendezi.  

 
A község hatásköri szerveinek az eljárása a gyűlés megtartását követően 

 
108. szakasz 

 
A község szervei kötelesek a lakossági gyűlés megtartásától számított 60 napon belül megvitatni az 
állampolgárok kérelmeit és javaslatait, azokról állást foglalni, illetve meghozni a megfelelő rendeletet vagy 
intézkedést, és erről tájékoztatni az állampolgárokat. 
  

Népszavazás 
 

109. szakasz 
 
A községi képviselő-testület saját kezdeményezésre, a képviselők teljes számának a szótöbbségével 
népszavazást írhat ki a hatáskörébe tartozó kérdésekről.  
 
A községi képviselő-testület a hatáskörébe tartozó kérdésekről köteles népszavazást kiírni a község 
állampolgárainak kérelmére.  
 
Az állampolgároknak a jelen szakasz 2. bekezdése szerinti kérelme jogszerű, ha a kérelem aláíróinak 
jegyzéke a törvénnyel összhangban lett összeállítva, és azt a képviselő-testület képviselői 
megválasztásának a választói névjegyzéke lezárásáról szóló legutolsó nyilvánosan közzétett határozat 
alapján bejegyzett községi választópolgárok legalább 10%-a aláírta.  
 
A népszavazást a kiírásától számított 90 napon belül kell lefolytatni.  
 
A népszavazás akkor érvényes, illetve a népszavazáson a véleménynyilvánítás tárgyát képező kérdésről a 
döntés akkor tekinthető meghozottnak, ha arra a szavazati joggal rendelkező és a választói névjegyzékbe 
bejegyzett állampolgárok többsége rászavazott.  
 
A népszavazáson hozott határozat kötelező érvényű.  
 
A népszavazás eljárását és lebonyolítását a képviselő-testület külön rendelettel szabályozza.  

 
Népszavazás a helyi közösség területén 

 
110. szakasz 

 
A községi képviselő-testület köteles kiírni a népszavazást a helyi közösség területére olyan kérdésekről, 
amelyek az érintett helyi közösség lakosságának a szükségleteire, illetve érdekeire vonatkoznak, ha a 
népszavazás kiírására irányuló kérelem aláíróinak jegyzéke a törvénnyel összhangban lett összeállítva, és 
azt a helyi közösség szervei megválasztásának a választói névjegyzéke lezárásáról szóló legutolsó 
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nyilvánosan közzétett határozat alapján bejegyzett, a népszavazás kiírását kérő helyi közösség területén 
levő választópolgárok legalább 10%-a aláírta.  

 
A polgárok panasztétele 

 
111. szakasz 

 
A község szervei és szolgálatai kötelesek az állampolgárok jogainak és kötelezettségeinek az érvényesítése 
során megadni a szükséges adatokat, magyarázatokat és tájékoztatásokat.  
 
A község szervei és szolgálatai a működésükre irányuló panaszok benyújtását kötelesek mindenki számára 
lehetővé tenni. 
 
A község szervei és szolgálatai kötelesek a panaszban kiemelt, a munkájukban tanúsított mulasztásukra és 
szabálytalanságokra tett állításokat kivizsgálni, valamint a törvénnyel összhangban elindítani a megfelelő 
eljárást a mulasztások és a szabálytalanságok büntetésének és elhárításának ügyében.  
 
A község szervei és szolgálatai kötelesek a panasztevő számára 30 napon belül válasszal és információval 
szolgálni arról, hogy a panasz nyomán indult-e eljárás, és milyen módon, ha a panasztevő azt kéri. 
 
 
VI. AZ ÁLLAMPOLGÁROKNAK A KÖZSÉGI TEVÉKENYSÉGBEN VALÓ RÉSZVÉTELÉNEK 
EGYÉB FORMÁI 

Közvélemény-kutatás 
 

112. szakasz 
 

A község szervei konzultálhatják az állampolgárokat a hatáskörükbe tartozó kérdésekről.  
 
A jelen szakasz 1. bekezdése szerinti konzultációt közvélemény-kutatás formájában kell lebonyolítani.  
 
A közvélemény-kutatást szabály szerint a község állampolgárai többsége számára jelentős javaslatok 
kidolgozása előtti körkérdés formájában kell lebonyolítani.  

 
Közvita 

 
113. szakasz 

 
A község szervei kötelesek legalább egy közvitát tartani:  
1) a községi költségvetésről szóló rendelet elfogadásának eljárása során,  
2) a község statútuma meghozatalának vagy módosításának a folyamata során, kivéve, ha a statútum 
módosítására a törvénnyel való összehangolás miatt került sor,  
3) a község forrásjövedelem-kulcsa, valamint a helyi illetékek és térítmények mértéke, módja és mércéi 
megállapításának eljárásában,  
4) a stratégiai és fejlesztési akciótervek elfogadásának eljárásában,  
5) és a törvényben, a statútumban és a községi képviselő-testület rendeleteiben előirányozott egyéb 
esetekben.  
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A közvita megszervezése 
 

114. szakasz 
 

A jelen statútum értelmében a közvitán a községi hatásköri szervek, illetve a közszolgálatok képviselőinek 
a nyílt ülése értendő az érdekelt állampolgárokkal, jogi személyekkel és a civil szervezetek, valamint a 
tömegtájékoztatási eszközök képviselőivel. 
  
A községi képviselő-testület köteles minden községrész állampolgárának lehetővé tenni a közvitákon való 
részvételt.  
 
A közvitát a községi képviselő-testület elnöke a községi szervek és testületek kezdeményezésére, valamint 
saját kezdeményezésre szervezi meg a törvényben, a jelen statútumban és a községi képviselő-testületi 
rendeletekben előirányozott esetekben.  
 
A megszervezés módját, a tájékoztatás és egyéb, a közvitával kapcsolatos kérdéseket a községi képviselő-
testület külön rendelettel szabályozza. 
 
 
VII.  HELYI KÖZÖSSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

A helyi közösségi önkormányzat formái 
 

115. szakasz 
 

A község területének bizonyos részein élő állampolgárok közvetlen jelentőségű szükségleteinek és 
érdekeinek a kielégítésére a községben helyi közösségek alakulnak.  
 
A helyi közösség a település és a falvak területén alakul, ahol jelen van az állampolgárok egymás közötti 
érdekkapcsolata és a megszervezésük lehetősége.  
 
Amennyiben a helyi közösség több falura alakul, minden faluban alakítható helyi bizottság.  

 
A helyi közösségi önkormányzat jogi státusa  

 
116. szakasz 

 
A helyi közösség a jelen statútummal és az alapításról szóló rendelettel megállapított jogkör és 
kötelezettség keretein belül jogi személy jelleggel bír.  
 
A helyi bizottságok nem rendelkeznek jogi személy jelleggel.  

 
A helyi közösség alapítása, területének változtatása és megszűnése 

 
117. szakasz 

 
A helyi közösség létrehozására, a területére, amelyre létrehozzák, valamint a megszűnésére vonatkozó 
javaslatot benyújthatja a község polgármestere, a képviselők legalább egynegyede, a helyi közösségek 
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tanácsa, illetve a javaslatban szereplő területen élő állampolgárok, állampolgári kezdeményezés 
formájában.  
 
Új helyi közösség megalapításáról, területváltoztatásáról és a helyi közösség megszűnéséről a képviselők 
teljes számának szótöbbségével a községi képviselő-testület dönt.  
 
A községi képviselő-testület köteles az új helyi közösség megalapításáról, a területváltoztatásról vagy a 
helyi közösség megszűnéséről szóló rendelet meghozatala előtt nyilvános véleménykutatás útján kikérni az 
állampolgárok véleményét a község területéről, amelyre a javaslat vonatkozik.  
 
A községi képviselő-testület köteles a területváltoztatásról, illetve a helyi közösség megszűnéséről szóló 
rendelet meghozatala előtt kikérni a helyi közösség tanácsának a véleményét is, amelyre a javaslat 
vonatkozik.  

 
A munka nyilvánossága 

 
118. szakasz 

 
A helyi közösség szerveinek a munkája nyilvános.  
 
A munka nyilvánosságát és az állampolgárok tájékoztatását különösen az alábbiakkal biztosítják:  
1) kötelező közvitákkal: a helyi közösség pénzügyiterv-javaslatáról, a helyi közösség zárszámadásáról, a 
helyi közösség munkájáról szóló évi jelentésekről, egyéb esetekben, amikor a község vagy a helyi 
közösségek szervei úgy döntenek,  
2) a helyi közösség tanácsa ülése napirendjének és anyagának, valamint a helyi közösség 
határozatjavaslatainak a hirdető táblán, vagy olyan hirdetési felületen való közzétételével, amely 
hozzáférhető az állampolgárok többsége számára, az elfogadott határozatok és egyéb aktusok 
kifüggesztésével, valamint az állampolgároknak a helyi közösség tanácsa üléseiről, lakossági gyűlésekről 
és más helyi érdekű gyűlésekről a kihirdetett megtartásuk előtt legalább nyolc nappal előbbi 
tájékoztatásával,  
3) az állampolgároknak a helyi közösségek tanácsának a jegyzőkönyveibe és aktusaiba a betekintésre, és a 
helyi közösségek tanácsának az ülésein a részvételre való jogosultságuk érvényesítésével.  
 
Amennyiben a helyi közösség több falura alakul, a helyi közösség tanácsa köteles a falvak mindegyikében 
a jelen szakasz 2. bekezdése szerinti tájékoztatások kifüggesztése céljából biztosítani a hirdetőtábla 
elhelyezését, illetve a hirdetési felületet.  
 
A munka nyilvánosságát és az állampolgárok tájékoztatását közelebbről a helyi közösség alapszabálya 
rendezi.  

 
A helyi közösség tanácsa 

 
119. szakasz 

 
A helyi közösségben az állampolgárok képviseleti testületeként megalakul a helyi közösség tanácsa.  
 
A tanács teendőit és feladatait, a tanács tagjainak a számát és döntéshozatalának módját a helyi közösség 
alapszabálya rendezi.  
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A helyi közösség tanácsának a választását a községi képviselő-testület elnöke írja ki.  
 
A helyi közösségek szerveit közvetlenül, titkos szavazással kell megválasztani, az általános és azonos 
választójog alapján.  
 
Minden, a helyi közösség területén lakóhellyel rendelkező állampolgár, aki betöltötte a 18. életévét jogosult 
a helyi közösség szerveibe választani és választva lenni.  
 
A helyi közösségek tanácsába történő jelöltállítás eljárását a helyi közösségek statútumukkal szabályozzák.  
 
A szavazólapon fel kell tüntetni minden jelölt családi és utónevét, születési évét és foglalkozását.  
 
A választható tagok közül a legtöbb szavazatot elérő jelöltek a megválasztottak.  
 
A helyi közösség tanácsában a tagság lemondás, feltétel nélküli börtönbüntetés, a cselekvőképesség teljes 
vagy részleges elvesztése, a Szerb Köztársaság állampolgárságának az elvesztése vagy a lakóhelynek a 
helyi közösség területén kívüli változása, visszavonás vagy halál esetén szűnik meg.  
 
A helyi közösség szervei megválasztásának módját közelebbről a helyi közösség rendelete szabályozza.  

 
A működést szolgáló eszközök 

 
120. szakasz 

 
A helyi közösség működését szolgáló eszközök forrása:  
1) a község költségvetésében biztosított eszközök,  
2) az állampolgárok helyi járuléka által biztosított eszközök,  
3) adományok,  
4) a helyi közösség saját tevékenységből szerzett bevételei.  
 
A helyi közösségnek a községtől átutalt eszközöket a község költségvetésében külön, minden helyi 
közösség részére, rendeltetés szerint kell biztosítani:  
1) a helyi közösség működéséhez a folyó költségekre az eszközöket,  
2) a helyi közösségre ráruházott teendők ellátáshoz szükséges eszközöket,  
3) a helyi közösség vagy annak egy részén bevezetett helyi járulék programjának a társfinanszírozásához 
szükséges eszközöket.  
 
A helyi közösség az eszközöket pénzügyi tervvel összhangban használja, melyre beszerzésre került a 
községi képviselő-testület előzetes jóváhagyása.  

 
A helyi közösségi önkormányzatra ruházott teendők 

 
121. szakasz 

 
A községi képviselő-testület a rendeletével, a szükséges eszközök biztosítása mellett, valamennyi vagy 
egyes helyi közösségekre ráruházhatja a község hatáskörébe tartozó bizonyos feladatok ellátást.  
 
A teendők átruházásakor abból kell kiindulni, hogy az átruházott teendők közvetlen és mindennapos 
jelentőségűek-e a helyi közösség lakosainak az életében.  
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A községi közigazgatási hivatal munkájának a megszervezése a helyi közösségekben 

 
122. szakasz 

 
A községi közigazgatási hivatal hatáskörébe tartozó bizonyos teendők ellátása céljából megszervezhető a 
községi közigazgatási hivatal működése a helyi közösségekben.  
 
A jelen szakasz 1. bekezdése szerinti teendőket a községi közigazgatási hivatal vezetőjének a javaslatára a 
község polgármestere állapítja meg. 
 
 
VIII.  A KÖZSÉG EGYÜTTMŰKÖDÉSE ÉS TÁRSULÁSA 

A község együttműködése és társulása hazai községekkel és városokkal 
 

123. szakasz 
 
A község, annak szervei és szolgálatai, valamint az általa alapított vállalatok, intézmények és egyéb 
szervezetek a közös érdekű területeken együttműködnek más községekkel és városokkal, és azok 
szerveivel és szolgálataival, és ennek megvalósítására – a törvénnyel és az alapszabállyal összhangban – 
eszközöket társíthatnak, közös szerveket, vállalatokat, intézményeket és egyéb szervezeteket és 
intézményeket alakíthatnak.  

 
Együttműködés más államok önkormányzatának területi közösségeivel és egységeivel 

 
124. szakasz 

 
A község a Szerb Köztársaság külpolitikája keretében, a Szerb Köztársaság területi egységének és 
jogrendjének betartásával, az alkotmánnyal és a törvénnyel összhangban a közös érdekű területeken 
együttműködhet más államok megfelelő önkormányzatának területi közösségeivel és egységeivel.  
 
A megfelelő területi közösségekkel, községekkel és városokkal való együttműködésről szóló rendeletet a 
Szerb Köztársaság Kormányának a jóváhagyásával a községi képviselő-testület hozza meg.  
 
Az együttműködésről szóló megállapodást vagy egyéb aktus a község polgármestere írja alá.  
 
A jelen szakasz 3. bekezdése szerinti aktust a Szerb Köztársaság Kormánya jóváhagyásának a 
megszerzését követően kell közzétenni.  

 
Városok és község társulása és egyesülete 

 
125. szakasz 

 
A község lehet alapítója vagy társulhat városok és községek egyesületéhez.  
 
A község a helyi önkormányzat fejlesztése, védelme és a közös érdekek érvényesítése céljából alapítója 
lehet, vagy társulhat a városok és községek egyesületéhez.  
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A község az egyesületi tagsága révén tapasztalatot cserél, együttműködést valósít meg hazai és más 
államokbeli városokkal és községekkel, részt vesz a saját és közösen megállapított érdekek állami szervek 
előtti képviseletében, különösen a helyi önkormányzat védelme, előmozdítása és finanszírozása 
szempontjából jelentős törvények és egyéb aktusok, valamint egyéb, a városok és községek 
tevékenységének megvalósításában jelentős jogszabályok meghozatalának a folyamatában.  

 
126. szakasz 

 
A község szervei a község és állampolgárai érdekében együttműködhetnek kormányon kívüli, emberbaráti 
és más szervezetekkel. 
 
 
IX.  A HELYI ÖNKORMÁNYZAT VÉDELME 

A község jogainak a védelme 
 

127. szakasz 
 

A község jogainak a védelmét a törvényben és a jelen statútumban megállapított módon és eljárással kell 
biztosítani.  

 
Községi ügyészség  

 
128. szakasz 

 
 
A község vagyoni jogainak és érdekeinek jogvédelmi teendőit a községi ügyészség látja el.  
 
Az előző bekezdésben említett szerv munkájának hatáskörét, meghatalmazását és megválasztásának módját 
külön községi képviselő-testületi rendelet szabályozza.  

 
Az alkotmányosság és a törvényesség elbírálására irányuló eljárás megindítása 

 
129. szakasz 

 
A községi képviselő-testület indítja meg a Szerb Köztársaságnak vagy az autonóm tartománynak a helyi 
önkormányzat jogait sértő törvénye vagy más általános aktusa alkotmányosságának vagy törvényességének 
az elbírálására irányuló eljárását.  

 
Az alkotmánybírósághoz való fellebbezési jog 

 
130. szakasz 

 
A község polgármestere bír fellebbezési joggal az alkotmánybíróságon, ha az állami vagy a községi 
szervek egyéni aktusai vagy tevékenységei ellehetetlenítik a község hatáskörének a gyakorlását.  
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Állampolgári jogvédő - ombudsman 
 

131. szakasz 
 

A községi képviselő-testület rendeletével megalapítható a község polgári jogvédője – ombudsman, illetve 
több község közös polgári jogvédője, aki ellenőrzi a polgárok jogainak tiszteletben tartását, megállapítja 
azok közigazgatási szervek és közszolgálatok ügyirataival, cselekményeivel vagy cselekményeinek 
elmulasztásával elkövetett megsértését, amennyiben a község előírásainak és általános ügyiratainak 
megsértéséről van szó.  
 
A polgári jogvédő jogállása, meghatalmazásai és hatásköre, eljárása, továbbá megválasztásának és 
felmentésének módja a községi képviselő-testület rendeletével kerül szabályozásra.  

 
132-138. szakasz 

 
(törölve) 

 
Nemzetek közötti viszonyokkal foglalkozó tanács 

 
139. szakasz 

 
A községi képviselő-testület önálló munkatestületként megalakítja a nemzetek közötti viszonyokkal 
foglalkozó tanácsot, melyet a törvénnyel és a jelen statútummal összhangban a szerb nemzet és a nemzeti 
kisebbségek képviselői alkotják.  
 
A tanács a törvénnyel és a statútummal összhangban, a községben megvitatja a nemzeti egyenjogúság 
érvényesítésével, védelmével és előmozdításával kapcsolatos kérdéseket, különösen a kultúra, az oktatás, a 
tájékoztatás, valamint a hivatalos nyelv- és íráshasználat területén, részt vesz a nemzeti egyenjogúság 
érvényesítése szempontjából jelentős községi tervek és programok megállapításában és intézkedéseket 
javasol a nemzeti egyenjogúság elérése érdekében, javaslatot tesz a nemzeti egyenjogúság érvényesítéséhez 
szükséges költségvetési eszközök forrására, összegére és céljára.  
 
A nemzetek közötti viszonyokkal foglalkozó tanács a kölcsönös megértést és a községben élő közösségek 
közötti jó viszonyt hirdeti.  

 
A nemzetek közötti viszonyokkal foglalkozó tanács megválasztása és összetétele 

 
140. szakasz 

 
A nemzetek közötti viszonyokkal foglalkozó tanács tagjait a községi képviselő-testület választja meg a 
szerb nemzet és a nemzeti kisebbségek kiemelkedő képviselői közül.  
 
A tanács tagja nem lehet a községi képviselő-testület tagja.  
 
A tanács nemzeti kisebbségi tagjait a nemzeti kisebbségek nemzeti tanácsa jelöli, a szerb nemzetiségű 
tagjait pedig a községi képviselő-testület szerb nemzetiségű tagjai, a tanács azon nemzeti kisebbségi tagjait 
pedig, amelyek nem rendelkeznek nemzeti tanáccsal, a községi képviselő-testület káder-, mandátumügyi és 
mentelmi bizottsága jelöli.  
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A jelöltek számának legalább kétszer akkorának kell lennie, mint ahány tagot választanak.  
 
A tanácstagok megbízatási ideje három évre szól, és a községi képviselő- testületben való 
megválasztásuktól számítódik.  
 
A nemzetek közötti viszonyokkal foglalkozó tanács hatáskörét, összetételét, tagjainak megválasztását és 
munkamódszerét a községi képviselő-testület rendelete szabályozza, amelyet a képviselők teljes számának 
a szótöbbségével hoznak meg.  
  
A nemzetek közötti viszonyokkal foglalkozó tanács döntéshozatalának a módja  

 
141. szakasz 

 
A nemzetek közötti viszonyokkal foglalkozó tanács a döntéseit a tanácstagok konszenzusával hozza meg.  
 
A tanács az álláspontjáról és a javaslatairól tájékoztatja a községi képviselő-testületet, amely az első soron 
következő ülésén, de legkésőbb 30 napon belül köteles ezekről nyilatkozni.  
 
A községi képviselő-testület és a község végrehajtó szervei kötelesek a nemzeti egyenjogúságot érintő 
minden rendeletjavaslatukat előzőleg véleményezés céljából megküldeni a tanácsnak.  
 
A község hatásköri szerve köteles biztosítani, hogy a tanács álláspontjai és véleményei a nyilvánosság 
számára hozzáférhetőek legyenek, a tanács álláspontfoglalásától vagy véleményformálásától számított 
legkésőbb 30 napon belül.  
 
A községi képviselő-testület ügyrendje közelebbről szabályozza a tanács helyzetét és a községi rendeletek, 
illetve más jogi aktusok meghozatalát.  

 
Jelentéstétel a községi képviselő-testületnek 

 
142. szakasz 

 
A nemzetek közötti viszonyokkal foglalkozó tanács évi jelentést nyújt be a községi képviselő- testületnek a 
nemzetek közötti viszonyok területének a helyzetéről, valamint a kisebbségi jogok érvényesítéséről a 
község területén. A jelentés részét képezik a nemzeti egyenjogúság érvényesítésére és fejlesztésére 
irányuló intézkedések és döntések javaslati.  
 
A tanács külön jelentést is terjeszthet be a községi képviselő-testületnek, ha úgy értékeli, hogy ezt 
különösen fontos okok indokolják, illetve ha a községi képviselő- testület ilyen jellegű jelentést kér tőle.  

 
A nemzetek közötti viszonyokkal foglalkozó tanács ügyrendje 

 
143. szakasz 

 
A nemzetek közötti viszonyokkal foglalkozó tanács meghozza az ügyrendjét.  
 
A tanács szakmai és adminisztratív-műszaki teendőit a községi közigazgatási hivatal végzi.  
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A nemzetek közötti viszonyokkal foglalkozó tanács működéséhez szükséges eszközök 
 

144. szakasz 
 
A nemzetek közötti viszonyokkal foglalkozó tanács működéséhez szükségeseszközöket a község 
költségvetésében kell biztosítani, de - összhangban a törvénnyel - biztosíthatók más forrásokból is. 
 
 
X.  A KÖZSÉG AKTUSAI 

A község aktusai 
 

145. szakasz 
 

A hatáskörébe tartozó ügyekkel kapcsolatban a község statútumot, rendeleteket, szabályzatokat, 
rendelkezéseket, utasításokat, határozatokat, végzéseket, ajánlásokat és egyéb szükséges aktusokat hoz.  

 
A község aktusainak rangsora 

 
146. szakasz 

 
A képviselő-testület rendeleteinek és általános aktusainak összhangban kell állniuk a törvénnyel és a 
statútummal.  
 
A község polgármestere és a községi tanács aktusainak összhangban kell állniuk a törvénnyel, a jelen 
statútummal, a képviselő-testület rendeleteivel és általános aktusaival.  
 
A községi közigazgatási hivatal aktusainak összhangban kell állniuk a törvénnyel, a jelen statútummal, a 
községi szervek döntéseivel és általános aktusaival.  

 
Az általános aktusok közzététele és hatálybalépése 

 
147. szakasz 

 
A községi szervek általános aktusait közzé kell tenni Zenta Község Hivatalos Lapjában.  
 
A jelen szakasz 1. bekezdésében említett aktusok a közzétételüket követő 8. napon lépnek hatályba, kivéve, 
ha az aktus meghozója a meghozatali eljárásban azt állapítja meg, hogy indokolt az aktusnak ennél korábbi 
hatálybalépése.  
 
A község egyéb aktusait akkor kell közzétenni Zenta Község Hivatalos Lapjában, ha az aktus azt 
előirányozza.  
 
A jelen szakasz 1. és 3. bekezdése szerinti aktusokat szerb nyelven és cirill írásmódban, valamint magyar 
nyelven és írásmódban kell közzétenni. 
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XI.  A STATÚTUM TOLMÁCSOLÁSA, MEGHOZATALA ÉS MÓDOSÍTÁSA 

A statútum autentikus tolmácsolása 
 

148. szakasz 
 
A statútum autentikus tolmácsolását a községi képviselő-testület adja a községi tanács javaslatára.  

 
A statútum módosításának vagy meghozatalának az eljárása 

 
149. szakasz 

 
A község statútumának meghozatalára és módosítására vonatkozó javaslatot a községi választók legalább 
10 százaléka, a képviselők egyharmada, a község polgármestere tehet.  
 
A javaslatot írásban, indoklással ellátva kell benyújtani.  
 
A javaslatról a községi képviselő-testület a képviselők teljes számának a szótöbbségével dönt.  
 
Ha a képviselő-testület elfogadja a statútum meghozatalára vagy a statútum módosítására irányuló 
javaslatot, kinevezi a statútum-tervezetet, illetve a statútum-módosítást kidolgozó bizottságot. 
 
A statútum módosítása statutáris rendelettel történik, mely a statútum meghozatalával megegyező módon 
és eljárásban kerül meghozatalra. 
 
A községi képviselő-testület a statútumot vagy a statútum módosításáról szóló rendeletet a képviselők 
teljes számának a szótöbbségével hozza meg. 
 
 
XII. ÁTMENETI ÉS ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

A községi jogszabályok összehangolása a jelen statútummal 
 

150. szakasz 
 

A község jogszabályait össze kell hangolni a jelen statútum rendelkezéseivel a jelen statútum 
hatálybalépésétől számított hat hónapon belül.  
 
A község jogszabályai hatályban maradnak a jelen statútummal való összehangolásukig.  

 
A statútum hatályának a megszűnése 

 
151. szakasz 

 
A jelen statútum hatálybalépésével hatályát veszti Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 
1/2006. sz. – egységes szerkezetbe foglalt szövek, 2/2007. és 11/2008. sz.).  
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Hatálybalépés 

 
152. szakasz 

 
A jelen statútum a Zenta Község Hivatalos Lapjában való közzétételétől számított nyolcadik napon lép 
hatályba, kivéve a jelen statútum 51. szakasza, 57. szakasza 1. bekezdésének, 66. szakasza 3. bekezdésének 
és 76. szakasza 1. bekezdésének rendelkezéseit, amelyeket a községi képviselők első soron következő 
választásától kezdődően kell alkalmazni. 

 
Zenta község Statútumának módosításáról és kiegészítéséről szóló rendelet önálló érvényességű 

szakaszai 
 

69. szakasz 
 
A község előírásai a jelen rendelet hatálybalépésének napjától számított hat hónapos határidőn belül 
összehangolásra kerülnek a jelen rendelet rendelkezéseivel. A községi előírások hatályban maradnak a 
jelen rendelettel való összehangolásukig.  

 
70. szakasz 

 
A Zenta község statútumának módosításáról szóló rendeletet kidolgozó bizottság megbízásra kerül, hogy a 
jelen rendelet hatálybalépésének napjától számított két hónapos határidőn belül dolgozza ki Zenta község 
statútumának egységes szerkezetbe foglalt szövegét, és küldje meg azt a Községi Képviselő-testületnek.  

 
71. szakasz 

 
Jelen rendelet a Zenta Község Hivatalos Lapjában való közzétételét követő nyolcadik napon lép hatályba, 
illetve alkalmazandó, a jelen rendelet 35. szakasza 1. bekezdésének kivételével, mely az első soron 
következő községi képviselőválasztásokat követően alkalmazandó. 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány        
Zenta Község        Balo Tatjana s. k. 
Zenta Község Képviselő-testülete    a Zentai Községi Képviselő-testület  
Szám: 010-1/2017-I       elnök asszonya 
Kelt: 2017. november 29. 
Z e n t a  
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Javaslat 
A helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007., 83/2014. sz.  
– más törvény és 101/2016. sz. – más törvény) 32.  szakasza 1. bekezdésének  1. pontja, 
valamint Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  5/2011. és  13/2017. sz.) 
46. szakaszának 1. pontja  alapján,  Zenta Község Képviselő-testülete  a  2017. november  29-
én tartott ülésén meghozta az alábbi   
 

R E N D E L E T E T 
A ZENTAI KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÜGYRENDJÉNEK 

KIDOLGOZÁSÁRÓL  
 

1. A KKT  MEGKEZDI a Zentai Községi Képviselő-testület  új ügyrendjének  a  
kidolgozását.  

 
2.  KKT KINEVEZI  A  BIZOTTSÁGOT  a Zentai Községi Képviselő-testület  új 

ügyrendjének  a  kidolgozására az alábbi összetételben: 
 

- Stojkov Igor, okleveles jogászt,  a Zentai Községi Képviselő-testület  titkárát – 
elnöknek  

- Rózsa Sarnyai Edit, okleveles jogászt,  Zenta község Községi Közigazgatási 
Hivatala  vezetőjét  - tagnak,  

- Boljanović Dragutint, okleveles jogászt,  - tagnak  
- Simonyi Zoltánt, oklelveles jogászt  - tagnak, és  
- Zec Borist, okleveles jogászt – tagnak.  

 
3. A BIZOTTSÁG  FELADATA,  hogy a  jelen rendelet  hatálybalépésétől számított   

3 (három) hónapon belül dolgozza  ki  a Zentai Községi Képviselő-testület   
ügyrendtervezetét és  azt  nyújtsa  be  a  Községi Képviselő-testületnek  megvitatás és  
elfogadás céljából.  

 
4. A bizottság tagjait a  munkájukért  térítmény illeti meg,  amelyet Zenta  község  

költségvetési  eszközeinek  terhére  fizetünk  ki, amelynek  mértékéről külön 
határozattal döntünk.  
 

5. A jelen rendelet a Zenta Község Hivatalos Lapjában való közzétételétől számított   
nyolcadik napon lép hatályba.  
 

Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány    Báló Tatjana  s. k.  
Zenta község      a Zentai Községi Képviselő-testület elnök asszonya 
Zentai Községi Képviselő-testület 
Szám: 020-126/2017-I  
Kelt: 2017. november 29. 
Z e n t a  
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Indoklás 
 

  
A helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007., 

83/2014. sz.  – más törvény és 101/2016. sz. – más törvény) 32.  szakasza 1. bekezdésének  1. 
pontja előirányozza, hogy  a  Községi Képviselő-testület, összhangban a  törvénnyel  
meghozza  a község statútumát  és  a  képviselő-testület ügyrendjét.  

 
Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  5/2011. és  13/2017. sz.) 46. 

szakaszának 1. bekezdésének 1. pontja előirányozza,  hogy a községi képviselő-testület, 
összhangban  a törvénnyel meghozza a község  statútumát  és  a  Községi Képviselő-testület  
munkájáról szóló ügyrendet. 

 
A Zentai Községi Képviselő-testület elnök asszonya  2017. november  14-én átadta 

írott formában  a Zentai  Községi Képviselő-testületnek a  javaslatát  Zenta Község 
Képviselő-testületének  a munkájáról szóló új ügyrend  kidolgozásáról szóló rendelet 
meghozatalára.   

 
A javaslatban felsorolta, hogy  a  Zentai Községi Képviselő-testület ügyrendjének 

(Zenta  Község Hivatalos Lapja 12/2008. sz.) meghozatala óta,  amely  időközben   két 
kisebb  módosításon és kiegészítésen esett át 2012-ben és  2015-ben,  több, mint kilenc év telt  
el.  Ebben az időszakban  a Szerb Köztársaság és a Zentai Helyi Önkormányzat  érvényes  
jogszabályai  számos  módosítást és kiegészítést éltek meg.  Tudniillik,  2017. július  22-én  
meg lett hozva Zenta  község  statútuma  módosításáról és kiegészítéséről szóló rendelet 
(Zenta Község Hivatalos Lapja, 13/2017. sz.), amivel   a statútum jelentős  módosítására és 
kiegészítésére került sor,  mindez   a Szerb Köztársaság  érvényes  jogszabályainak  számos 
változása következtében az utóbbi  kilenc évben.  A Zentai Községi Képviselő-testület  
szakszolgálatával, a község polgármesterével, a  Községi Tanáccsal és  Zenta község Községi 
Közigazgatási Hivatalának szakszolgálatával  való konzultációt   követően arra  a 
következtetésre  jutottunk, hogy szükséges  a Zentai Községi Képviselő-testület   új 
ügyrendjének  a  kidolgozása, amellyel  rendezzük  a  Községi Képviselő-testület  
megalakulását,  szervezetét  és  munkáját,  a  képviselők  jogait  és kötelezettségeit, valamint 
a  képviselő-testület és a képviselő-testület  munkatestületeinek  a  munkájával kapcsolatos  
más  kérdéseket.  

 
A fent  előterjesztettek  alapján, alkalmazva  a helyi  önkormányzatról szóló törvény  

és Zenta  község statútuma idézett  rendelkezéseit,  a Községi Képviselő-testület elnök 
asszonya javasolta Zenta Község Képviselő-testületének  a munkájáról szóló  új ügyrend  
kidolgozásáról szóló rendelet  meghozatalát, ahogyan az a  jelen rendelet rendelkező részében 
fel van tüntetve.  
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Zentai Községi Képviselő-testület  
 

Tárgy:  javaslat  a Zentai Községi Képviselő-testület munkájáról szóló új ügyrend 
kidolgozásáról szóló   rendelet  meghozatalára  
 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007., 
83/2014. sz.  – más törvény és 101/2016. sz. – más törvény) 32.  szakasza 1. bekezdésének  1. 
Pontja előirányozza, hogy  a  Községi Képviselő-testület, összhangban a  törvénnyel  
meghozza  a község statútumát  és  a  képviselő-testület ügyrendjét.  

 
Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  5/2011. és  13/2017. sz.) 46. 

szakaszának 1. bekezdésének 1. pontja  előirányozza,  hogy a községi képviselő-testület, 
összhangban  a törvénnyel meghozza a község  statútumát  és  a  Községi Képviselő-testület  
munkájáról szóló ügyrendet. 

 
A  Zentai Községi Képviselő-testület ügyrendjének (Zenta  Község Hivatalos Lapja 

12/2008. sz.) meghozatala óta,  amely  időközben   két kisebb  módosításon és kiegészítésen 
esett át 2012-ben és  2015-ben,  több, mint kilenc év telt  el.  Ebben az időszakban   a Szerb 
Köztársaság és a Zentai  Helyi Önkormányzat  érvényes  jogszabályai  számos  módosítást és 
kiegészítést éltek meg.  Tudniillik,  2017. július  22-én  meg lett hozva Zenta  község  
statútuma  módosításáról és kiegészítéséről szóló rendelet (Zenta Község Hivatalos Lapja, 
13/2017. sz.), amivel   a statútum jelentős  módosítására és kiegészítésére került sor,  mindez   
a Szerb Köztársaság  érvényes  jogszabályainak  számos változása következtében az utóbbi  
kilenc évben. A Zentai Községi Képviselő-testület  szakszolgálatával, a község 
polgármesterével, a  Községi Tanáccsal és  Zenta község Községi Közigazgatási Hivatalának 
szakszolgálatával  való konzultációt   követően arra  a következtetésre  jutottunk, hogy 
szükséges  a Zentai Községi Képviselő-testület   új ügyrendjének  a  kidolgozása, amellyel  
rendezzük  a  Községi Képviselő-testület  megalakulását,  szervezetét  és  munkáját,  a  
képviselők  jogait  és kötelezettségeit, valamint a  képviselő-testület és a képviselő-testület  
munkatestületeinek  a  munkájával kapcsolatos  más  kérdéseket.  

 
A fent előterjesztettek alapján, alkalmazva  a helyi  önkormányzatról szóló törvény  és 

Zenta  község statútuma idézett  rendelkezéseit,  javasolom Zenta Község Képviselő-
testületének  a munkájáról szóló  új ügyrend  kidolgozásáról szóló rendelet  meghozatalát.  

 
 A bizottság tagjainak  javaslom:  

- Stojkov Igor, okleveles jogászt,  a Zentai Községi Képviselő-testület  titkárát – 
elnöknek  

- Rózsa Sarnyai Edit, okleveles jogászt,  Zenta község Községi Közigazgatási 
Hivatala  vezetőjét  - tagnak,  

- Boljanović Dragutint, okleveles jogászt,  - tagnak  
- Simonyi Zoltánt, oklelveles jogászt  - tagnak, és  
- Zec Borist, okleveles jogászt – tagnak.  

 
Javaslom, hogy a bizottság 3 (három) hónapon belül dolgozza ki a Zentai Községi 

Képviselő-testület  ügyrendtervezetét és  azt  nyújtsa  be  a  Községi Képviselő-testületnek  
megvitatás és  elfogadás céljából 
 
Zenta,  2017. November  14.     Báló Tatjana s. k.  
     a Zentai Községi Képviselő-testület elnök asszonya 
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Javaslat  
A tanulói és hallgatói életszínvonalról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 18/2010. 
és 5/2013. sz.) 11a. szakaszának 19. bekezdése, a helyi önkormányzatról szóló törvény (az 
SZK Hivatalos Közlönye,  129/2007. sz.) 32. szakasza  1. bekezdésének  6. pontja valamint 
Zenta község statútuma (Zenta Község  Hivatalos Lapja, 5/2011. és  13/2017. sz.) 46. 
szakasza 1. bekezdésének 7. pontja alapján Zenta Község Képviselő-testülete a 2017. 
november 29-én tartott  ülésén meghozta az alábbi  
 

SZABÁLYZATOT   
A HALLGATÓI  ÖSZTÖNDÍJAKRÓL SZÓLÓ SZABÁLYZAT   

MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS KIEGÉSZÍTÉSÉRŐL 
 

 
1. szakasz  

 
A KKT a  jelen szabályzattal eszközli  a  hallgatói ösztöndíjakról szóló szabályzat  (Zenta 
Község Hivatalos Lapja, 16/2013. sz.) módosítását és kiegészítését – a  továbbiakban: 
szabályzat.  
 

2. szakasz   
 

A szabályzat  5. szakaszának 1. bekezdésében  módosul a 7.  fordulat és a következőképpen 
hangzik: „hogy a hallgatók  egyidejűleg  nem  kapnak  ösztöndíjat  vagy  hitelt a  
köztársasági,  tartományi,  városi és  községi költségvetésből”.  
 

3. szakasz  
 

A szabályzat  6. szakaszának  1. bekezdésében  módosul a  7. fordulat és a következőképpen 
hangzik: „a hallgató nyilatkozata,  amelyet  lehitelesített a közjegyző,  illetve  a  bíróság vagy 
városi, illetve községi közigazgatási hivatal  a  városokban és  községekben,  amelyekben 
nem neveztek ki közjegyzőt,  hogy nem használója más  ösztöndíjaknak  vagy hitelnek a  
köztársasági,  tartományi,  városi és községi költségvetésből,  vagy, ha  használója,  ezen  
községi  ösztöndíj  megszerzése esetén  lemond  más ösztöndíjakról és  hitelekről a 
köztársasági,  tartományi,  városi  és  községi  költségvetésekből” 
 

4. szakasz  
 

A szabályzat  16. szakaszának 2. bekezdése után egy új,  3. bekezdés  következik, amely a 
következőképpen hangzik: „A családtagok  jövedelme, amelyet  nem vesznek figyelembe  a  
pontozáskor a  közös  háztartás  anyagi  helyzete szerint a következők: családi pótlék,  szülői 
pótlék,  térítmény  más személy segítésére és  ápolására, amely bármilyen  alapon lett 
megvalósítva, a  más személy segítése és  ápolása  megemelt  térítmény,   a testi  sérülés utáni  
térítmény,  térítmény nélküli akciók,  a tanulói  és hallgatói  életszínvonal szerinti bevételek,  
végkielégítések nyugdíjba vonuláskor,  díjak  alapján  kapott  bevételek,  kártérítés alapján  
kapott  bevételek (kivéve  a  kártérítést  járadék  formájában),  pénztámogatást  a  
felkészítésre,  átképzésre  és  pótképzésre,  kiképzésre és a foglalkoztatásra való felkészítésre, 
ideiglenes támogatás, amely  a  hallgatói  életszínvonal  védelmére szánt a polgárok bizonyos  
kategóriájában.” 
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5. szakasz  

 
A szabályzat  21.  szakaszának  2. bekezdésében  módosult  a  3. fordulat  és a 
következőképpen hangzik: „a  hallgató nyilatkozata, amelyet  lehitelesített a közjegyző,  
illetve  a  bíróság vagy városi, illetve községi közigazgatási hivatal által, a  városokban és  
községekben,  amelyekben nem neveztek ki közjegyzőt, hogy nem használója más  
ösztöndíjaknak  vagy hitelnek a  köztársasági,  tartományi,  városi és községi 
költségvetésből.” 
 
 

6. szakasz  
 

  
A jelen szabályzat  a Zenta Község Hivatalos Lapjában való közzétételét követő nyolcadik  
napon lép hatályba.  
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány    Báló Tatjana  s. k.,  
Zenta község     a Zentai Községi Képviselő-testület elnök asszonya 
Zentai Községi Képviselő-testület  
Szám: 451-14/2017-I                                                                                  
Kelt: 2017. november 29. 
Z e n t a 
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I n d o k l á s 
 

Zenta Községi Képviselő-testülete 2013. október  14-én a  451-22/2013-I-es számon  
elfogadta  a  hallgatók ösztöndíjazásáról szóló szabályzatot (Zenta Község Hivatalos Lapja,  
16/2013. sz.).  
 
A  hallgatók ösztöndíjazásáról szóló szabályzat (Zenta Község Hivatalos Lapja,  16/2013. sz.) 
5. szakasza 1. bekezdésének 7. fordulatában a feltételek egyike a felsőoktatási intézmények 
hallgatóinak az ösztöndíj odaítélésére az, „hogy a hallgatók egyidejűleg  nem  kapnak 
ösztöndíjat  vagy  hitelt  a  köztársasági, illetve  tartományi  költségvetésből  és  más 
forrásokból.”  
 
A felsorolt feltétel  az  ösztöndíjak odaítélésére kizárja  annak lehetőségét, hogy  a hallgatói 
ösztöndíjra sikeresen pályázzanak  a  hallgatók,  akik  ösztöndíjat  vagy hitelt   kapnak  a  
köztársasági,  tartományi,  városi és  községi költségvetésekből,  és  kizárja a lehetőséget, 
hogy  a hallgatók sikeresen pályázzanak,  akik  ösztöndíjban vagy   hitelben részesülnek  más  
forrásokból,  illetve  a  gazdasági társaságoktól, a vállalkozóktól és  más jogi és természetes 
személyektől.  
 
Ezen ösztöndíjak  vagy hitelek  összegét,  mint  jövedelem  a  tanulói  és  hallgatói  
életszínvonal alapján nem tekintendőek  a hallgató  jövedelmének,  és  nem veszik 
figyelembe  a pontozáskor  a  közös  háztartás  anyagi  helyzete szerint: a családi pótlék,  a 
szülői pótlék,  térítmény  más személy segítésére és  ápolására, a  más személy segítése és  
ápolása  megemelt  térítménye, a testi  sérülés utáni  térítmény,  térítmény nélküli akciók,  a 
bevételek  a tanulói és  hallgatói életszínvonal  alapján, a végkielégítések nyugdíjba 
vonuláskor,  díjak  alapján  kapott  bevételek,  kártérítés alapján  kapott  bevételek (kivéve  a  
kártérítést  járadék  formájában),  pénztámogatást  a  felkészítésre,  átképzésre  és  
pótképzésre,  kiképzésre és a foglalkoztatásra való felkészítésre, ideiglenes támogatást, amely  
a  hallgatói  életszínvonal  védelmére szánt a polgárok bizonyos  kategóriájában.” 
 
A tanulói és hallgatói életszínvonalról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 18/2010. 
és 5/2013. sz.) 11a. szakaszának 19. bekezdése szerint, a  helyi  önkormányzati egység  a  
rendeletével, összhangban  az anyagi lehetőségeivel,  megállapíthatja  a  tanulói, illetve  
hallgatói ösztöndíjat vagy hitelt,  ha  előzőleg  erre  a rendeltetésre  a  költségvetésében 
biztosított eszközöket.  
 
A helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  129/2007. sz.) 32. 
szakasza  1. bekezdésének  6. pontja szerint a  községi képviselő-testület, összhangban a 
törvénnyel, jogszabályokat  és más általános  aktusokat  hoz.  
 
Minden hallgatónak az ösztöndíjak odaítélésének lehetővé tétele  céljából,  akik nem kapnak  
ösztöndíjat  és  hitelt  a köztársasági,  tartományi, városi  és községi   költségvetésekből,  
Zenta Község Képviselő-testülete,  miután megvitatta  a  hallgatói ösztöndíjakról szóló 
szabályzat módosításáról és kiegészítéséről  szóló  szabályzatjavaslatot,  meghozta  a  
hallgatói ösztöndíjakról szóló szabályzat módosításáról és kiegészítéséről szóló  szabályzatot.  
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           Javaslat  
A kultúráról szóló törvény (az SZK Hivatalos  Közlönye, 72/2009. sz.) 41.  szakaszának  3.  
és 4. bekezdése, a helyi önkormányzatokról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 
129/2007. szám) 32. szakasza 1. bekezdésének 9. pontja,  Zenta község statútuma (Zenta 
Község Hivatalos Lapja, 5/2011. és 13/2017. sz.) 46. szakasza 1. bekezdésének 10. pontja, a 
Zentai Történelmi Levéltár feletti  alapítói  jogoknak a   részleges átruházásáról  és  a 
szerveiről  szóló rendelet  (Zenta Község Hivatalos Lapja, 1/1992, 7/2011, 25/2012 és 
1/2006. sz.) 4. szakaszának 4. bekezdése  alapján Zenta Község Képviselő-testülete a 2017. 
november 29-én tartott ülésén meghozta az alábbi 
 

H A T Á R O Z A T O T 
A ZENTAI TÖRTÉNELMI LEVÉLTÁR IGAZGATÓBIZOTTSÁGA TAGJÁNAK  A 

FELMENTÉSÉRŐL 
 

I. 
 

A KKT felmenti a Zentai Történelmi Levéltár igazgatóbizottságának tagját a mandátuma 
lejárta előtt, éspedig: 
Szőlősi Szilviát, zentai lakost  - a foglalkoztatottak képviselőjét.  
 

II. 
 

Ezt a határozatot Zenta Község Hivatalos Lapjában kell közzétenni. 
 

I n d o k o l á s 
 

A Zentai Történelmi Levéltár 2017. szeptember  19-én tájékoztatta Zenta község Községi 
Közigazgatási Hivatalát, hogy Szőlősi Szilvia,  a Zentai Történelmi Levéltár  
igazgatóbizottsága tagjának  - a foglalkoztatottak képviselőjének 2017. június 20-án  
megszűnt a munkaviszonya az intézményben,  valamint, hogy  a Zentai Történelmi Levéltár  
foglalkoztatottjai  2017. szeptember  5-én, titkos szavazással megválasztották a  jelöltet – a 
Zentai  Történelmi Levéltár új igazgatóbizottsági tagjának – a foglalkoztatottak képviselőjét,  
és javasolták, hogy  Szőlősi Szilvia, zentai lakost  mentsük  fel és  nevezzük ki Molnár 
Tibort,  felső levéltárost, zentai lakost,  a Zentai Történelmi Levéltár igazgatóbizottsági 
tagjának.   

 
A kultúráról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 72/2009. sz.) 41. szakaszának 3. 
bekezdése szerint az igazgatóbizottság tagjait a kiemelkedő szakemberek és a művelődési 
tevékenységben jártas személyek sorából az alapító nevezi ki és menti fel. 
 
A kultúráról szóló törvény 42. szakaszának  4. bekezdése  szerint, az alapítói  jogok 
átruházása esetén a Nemzeti Tanácsra, a kultúráról szóló  törvény 24. szakaszának  3.  
bekezdésével összhangban, az alapítói jogok átruházásáról szóló   aktussal,  megállapítja az 
igazgatóbizottsági  tagok  kinevezésének módját.   
 
A nemzeti kisebbségek nemzeti  tanácsairól  szóló törvény (a Szerb Köztársaság Hivatalos 
Közlönye,  72/2009. és 20/2014. sz. – az AB határozata) 17. szakasza  1. bekezdésének 1. 
pontja  szerint,  a  kulturális intézményekben,  amelynek az alapítója  a  Köztársaság,  az 
autonóm tartomány vagy a helyi  önkormányzati  egység,  amelyeket illetően  a nemzeti 
tanács   megállapítja, hogy különleges  jelentőséggel bírnak   a  nemzeti kisebbség  
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identitásának megőrzésében,  a nemzeti tanács: kinevezi az intézmény igazgatóbizottságának 
egy tagját.  
 
A nemzeti kisebbségek nemzeti  tanácsairól  szóló törvény 17. szakasza  1. bekezdésének 2. 
pontja szerint,  a  tanács véleményezi  az intézmény  javasolt  igazgatóbizottsági tagjait.  
 
Zenta község és  a Magyar Nemzeti Tanács  2016. január 14-én a  6-1/2016-II-es  számon 
szerződést  kötöttek  a Zentai Történelmi Levéltár  intézmény feletti alapítói jogok részleges  
átruházásáról (a  szerződés szövege  - Zenta Község Hivatalos  Lapja,  30/2015. sz.).  
 
A Zentai Történelmi Levéltár  intézmény feletti alapítói jogok részleges  átruházásáról szóló 
szerződés  1. szakaszának  4. és 5. pontja szerint a szerződő felek megállapodtak, hogy Zenta 
község részlegesen (50%) átruházza a Magyar Nemzeti Tanácsra a Zentai Történelmi 
Levéltár  intézmény   feletti  alapítói  jogokat, amelyek az alábbiakra  vonatkoznak: (4.) A 
Tanács  az intézmény  igazgatóbizottságának  két  tagját  nevezi  ki, mint  intézményét,  
amely  különleges  jelentőséggel bír  a  magyar  kultúrában,  összhangban  a  törvénnyel, 
amely  rendezi a  kultúra területét és (5.) részt  vesz   az intézmény igazgatóbizottsága azon 
tagjainak  a  kinevezési eljárásában, akiket  nem  maga nevez  ki, oly módon,  hogy a döntés  
meghozatala  előtt Zenta községnek  biztosítania  kell  a Tanács  előzetes  véleményét.  
 
A Zentai Történelmi Levéltár  feletti  alapítói  jogoknak a    részleges átruházásáról szóló 
szerződés  6. szakaszának  1. bekezdése  szerint a szerződő  felek megállapítják, hogy  az  
intézmény igazgatóbizottságának  a  tagjai  az alábbiak szerint  alakulnak: 2-2  tagot  Zenta 
község, mint alapító, illetve  a  Tanács és  3  tagot  a foglalkoztatottak  képviselői neveznek 
ki. 
 
A Zentai Történelmi Levéltár  feletti  alapítói  jogoknak a    részleges átruházásáról szóló 
szerződés  6. szakaszának  2. bekezdése  szerint, amely Zenta község  és  a Magyar Nemzeti 
Tanács  között  köttetett, a szerződő  felek egyetértenek, hogy  az intézmény  
igazgatóbizottsága  tagjainak  a  kinevezéséről és  felmentéséről, akik  az alapító Zenta  
község és a  foglalkoztatottak  képviselői, a Zentai Községi Képviselő-testület   hatáskörébe 
tartozik, míg a Tanács a  saját  képviselőit  önállóan nevezi  ki és menti fel.  
 
A Zentai Történelmi Levéltár  feletti  alapítói  jogoknak a   részleges átruházásáról  és  a 
szerveiről  szóló rendelet  (Zenta Község Hivatalos Lapja, 1/1992, 7/2011, 25/2012 és 
1/2006. sz.) 3b szakaszának 2. bekezdése alapján Zenta  község  biztosítja a Nemzeti Tanács   
részvételét az intézmény azon igazgatóbizottsági tagjainak  a  kinevezési  eljárásában, akiket  
a Nemzeti Tanács  nem maga   nevez  ki,  és  a kinevezésről szóló aktus   meghozatala előtt  a  
községnek  biztosítania kell  a Nemzeti Tanács  előzetes  véleményét.  
 
A Zentai Történelmi Levéltár  feletti  alapítói  jogoknak a   részleges átruházásáról  és  a 
szerveiről  szóló rendelet   4. szakaszának 4. bekezdése  szerint, az intézmény 
igazgatóbizottsági tagjainak  a  kinevezése és felmentése, akik az alapító  Zenta község és a 
foglalkoztatottak  képviselői a Zentai Községi Képviselő-testület hatáskörébe tartozik,  míg a 
Nemzeti Tanács a saját képviselőit önállóan  nevezi ki és menti fel.  
 
A Zentai Történelmi Levéltár  feletti  alapítói  jogoknak a   részleges átruházásáról  és  a 
szerveiről  szóló rendelet   4. szakaszának  6. bekezdése  szerint,  Zenta  község  biztosítja a  
Nemzeti Tanács részvételét az  intézmény igazgatóbizottsága  azon  tagjainak  a kinevezési 
eljárásában,  akiket nem maga a  Nemzeti Tanács  nevezi ki,  hogy a  kinevezésről szóló  
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aktus meghozatala  előtt a  községnek biztosítania  kell  a Nemzeti Tanács előzetes  
véleményét.  
 
A helyi önkormányzatokról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007. szám) 32. 
szakasza 1. bekezdésének 9. pontja szerint a községi képviselő-testület a törvénnyel 
összhangban kinevezi és felmenti az általa alapított közvállalatok, intézmények, szervezetek 
és szolgálatok igazgatóbizottságát és felügyelő bizottságát, kinevezi és felmenti igazgatóikat, 
valamint jóváhagyja alapszabályukat. 
 
Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 5/2011. és 13/2017. sz.) 46. szakasza 
1. bekezdésének 10. pontja szerint, a községi képviselő-testület kinevezi és felmenti az általa 
alapított közvállalatok, intézmények, hivatalok, gazdasági társaságok és más szervezetek 
igazgatóbizottságát és felügyelő bizottságát, kinevezi és felmenti igazgatóikat, valamint 
jóváhagyja alapszabályukat, a törvénnyel összhangban. 
 
A Magyar Nemzeti Tanács Végrehajtó Bizottsága a 2017. október  9-én tartott  ülésén a 
V/Z/279/2017-es számon meghozta a  végzését,  miszerint támogatja  Szőlősi Szilvia 
felmentését, mint a Zentai Történelmi Levéltár igazgatóbizottsága  tagját.  
 
Zenta község Községi Tanácsa, mint a Zentai Községi Képviselő-testület által hozott aktusok 
meghatalmazott előterjesztője  megvitatta és elfogadta   a Zentai Történelmi Levéltár 
igazgatóbizottsága tagjának  a  felmentéséről szóló  határozatot és javasolta  az 
igazgatóbizottság tagjának  a  felmentését.  
 
Zenta Községi Képviselő-testület, miután megvitatta Zenta község Községi Tanácsának 
javaslatát a Zentai Történelmi Levéltár igazgatóbizottsága tagjának a  felmentésére 
vonatkozóan, a rendelkező rész szerinti határozatot hozta. 
 
JOGORVOSLATI UTASÍTÁS: Ez a határozat végleges a közigazgatási eljárásban. E 
határozat ellen közigazgatási per indítható a belgrádi Közigazgatási Bíróságnál, Nemanja u. 
9. A Belgrádi Közigazgatási Bírósághoz a jelen határozat kézbesítésének napjától számított 
30 napon belül közvetlenül vagy posta útján kell a keresetet beadni. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány    Báló Tatjana  s. k.,  
Zenta község     a Zentai Községi Képviselő-testület elnök asszonya 
Zentai Községi Képviselő-testület  
Szám: 020-110/2017-I                                                                                   
Kelt: 2017. november 29. 
Z e n t a   
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                        Javaslat 
A kultúráról szóló törvény (az SZK Hivatalos  Közlönye, 72/2009. sz.) 41.  szakaszának  3.  
és 4. bekezdése, a helyi önkormányzatokról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 
129/2007. szám) 32. szakasza 1. bekezdésének 9. pontja,  Zenta község statútuma (Zenta 
Község Hivatalos Lapja, 5/2011. és 13/2017. sz.) 46. szakasza 1. bekezdésének 10. pontja, a 
Zentai Történelmi Levéltár feletti  alapítói  jogoknak a   részleges átruházásáról  és  a 
szerveiről  szóló rendelet  (Zenta Község Hivatalos Lapja, 1/1992, 7/2011, 25/2012 és 
1/2006. sz.) 4. szakaszának 4. bekezdése  alapján Zenta Község Képviselő-testülete a 2017. 
november 29-én tartott ülésén meghozta az alábbi 
 

H A T Á R O Z A T O T 
A ZENTAI TÖRTÉNELMI LEVÉLTÁR IGAZGATÓBIZOTTSÁGA ELNÖKÉNEK 

ÉS TAGJAINAK KINEVEZÉSÉRŐL 
 

I. 
 

A KKT kinevezi a Zentai Történelmi Levéltár igazgatóbizottságának tagját, éspedig: 
Molnár Tibor, zentai lakost – a  foglalkoztatottak képviselőjeként. 
 

II.  
 

A Zentai Történelmi Levéltár igazgatóbizottsága tagjának a  mandátuma a Zentai Községi 
Képviselő-testület 020-4/2017-I-es  számú, 2017. február  24-én kelt határozatával a Zentai 
Történelmi Levéltár igazgatóbizottságába kinevezett tagok megbízatásának leteltéig tart,  
akiknek a mandátuma  négy évre  szól, kezdve  2017. február  26-ától.  
 
 

III. 
 

Ezt a határozatot Zenta Község Hivatalos Lapjában kell közzétenni. 
 

I n d o k o l á s 
 

A Zentai Történelmi Levéltár 2017. szeptember  19-én tájékoztatta Zenta község Községi 
Közigazgatási Hivatalát, hogy Szőlősi Szilvia,  a Zentai Történelmi Levéltár  
igazgatóbizottsága tagjának  - a foglalkoztatottak képviselőjének 2017. június 20-án  
megszűnt a munkaviszonya az intézményben,  valamint, hogy  a Zentai Történelmi Levéltár  
foglalkoztatottjai  2017. szeptember  5-én, titkos szavazással megválasztották a  jelöltet – a 
Zentai  Történelmi Levéltár új igazgatóbizottsági tagjának – a foglalkoztatottak képviselőjét,  
és javasolták, hogy   nevezzük ki Molnár Tibort,  felső levéltárost, zentai lakost,  a Zentai 
Történelmi Levéltár igazgatóbizottsági tagjának.   

 
A kultúráról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 72/2009. sz.) 41. szakaszának 3. 
bekezdése szerint az igazgatóbizottság tagjait a kiemelkedő szakemberek és a művelődési 
tevékenységben jártas személyek sorából az alapító nevezi ki és menti fel. 
 
A kultúráról szóló törvény 42. szakaszának  4. bekezdése  szerint, az alapítói  jogok 
átruházása esetén a Nemzeti Tanácsra, a kultúráról szóló  törvény 24. szakaszának  3.  
bekezdésével összhangban, az alapítói jogok átruházásáról szóló   aktussal,  megállapítja az 
igazgatóbizottsági  tagok  kinevezésének módját.   
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A nemzeti kisebbségek nemzeti  tanácsairól  szóló törvény (a Szerb Köztársaság Hivatalos 
Közlönye,  72/2009. és 20/2014. sz. – az AB határozata) 17. szakasza  1. bekezdésének 1. 
pontja  szerint,  a  kulturális intézményekben,  amelynek az alapítója  a  Köztársaság,  az 
autonóm tartomány vagy a helyi  önkormányzati  egység,  amelyeket illetően  a nemzeti 
tanács   megállapítja, hogy különleges  jelentőséggel bírnak   a  nemzeti kisebbség  
identitásának megőrzésében,  a nemzeti tanács: kinevezi az intézmény igazgatóbizottságának 
egy tagját.  
 
A nemzeti kisebbségek nemzeti  tanácsairól  szóló törvény 17. szakasza  1. bekezdésének 2. 
pontja szerint,  a  tanács véleményezi  az intézmény  javasolt  igazgatóbizottsági tagjait.  
 
Zenta község és  a Magyar Nemzeti Tanács  2016. január 14-én a  6-1/2016-II-es  számon 
szerződést  kötöttek  a Zentai Történelmi Levéltár  intézmény feletti alapítói jogok részleges  
átruházásáról (a  szerződés szövege  - Zenta Község Hivatalos  Lapja,  30/2015. sz.).  
 
A Zentai Történelmi Levéltár  intézmény feletti alapítói jogok részleges  átruházásáról szóló 
szerződés  1. szakaszának  4. és 5. pontja szerint a szerződő felek megállapodtak, hogy Zenta 
község részlegesen (50%) átruházza a Magyar Nemzeti Tanácsra a Zentai Történelmi 
Levéltár  intézmény   feletti  alapítói  jogokat, amelyek az alábbiakra  vonatkoznak: (4.) A 
Tanács  az intézmény  igazgatóbizottságának  két  tagját  nevezi  ki, mint  intézményét,  
amely  különleges  jelentőséggel bír  a  magyar  kultúrában,  összhangban  a  törvénnyel, 
amely  rendezi a  kultúra területét és (5.) részt  vesz   az intézmény igazgatóbizottsága azon 
tagjainak  a  kinevezési eljárásában, akiket  nem  maga nevez  ki, oly módon,  hogy a döntés  
meghozatala  előtt Zenta községnek  biztosítania  kell  a Tanács  előzetes  véleményét.  
 
A Zentai Történelmi Levéltár  feletti  alapítói  jogoknak a    részleges átruházásáról szóló 
szerződés  6. szakaszának  1. bekezdése  szerint a szerződő  felek megállapítják, hogy  az  
intézmény igazgatóbizottságának  a  tagjai  az alábbiak szerint  alakulnak: 2-2  tagot  Zenta 
község, mint alapító, illetve  a  Tanács és  3  tagot  a foglalkoztatottak  képviselői neveznek 
ki. 
 
A Zentai Történelmi Levéltár  feletti  alapítói  jogoknak a    részleges átruházásáról szóló 
szerződés  6. szakaszának  2. bekezdése  szerint, amely Zenta község  és  a Magyar Nemzeti 
Tanács  között  köttetett, a szerződő  felek egyetértenek, hogy  az intézmény  
igazgatóbizottsága  tagjainak  a  kinevezéséről és  felmentéséről, akik  az alapító Zenta  
község és a  foglalkoztatottak  képviselői, a Zentai Községi Képviselő-testület   hatáskörébe 
tartozik, míg a Tanács a  saját  képviselőit  önállóan nevezi  ki és menti fel.  
 
A Zentai Történelmi Levéltár  feletti  alapítói  jogoknak a   részleges átruházásáról  és  a 
szerveiről  szóló rendelet  (Zenta Község Hivatalos Lapja, 1/1992, 7/2011, 25/2012 és 
1/2006. sz.) 3b szakaszának 2. bekezdése alapján Zenta  község  biztosítja a Nemzeti Tanács   
részvételét az intézmény azon igazgatóbizottsági tagjainak  a  kinevezési  eljárásában, akiket  
a Nemzeti Tanács  nem maga   nevez  ki,  és  a kinevezésről szóló aktus   meghozatala előtt  a  
községnek  biztosítania kell  a Nemzeti Tanács  előzetes  véleményét.  
 
A Zentai Történelmi Levéltár  feletti  alapítói  jogoknak a   részleges átruházásáról  és  a 
szerveiről  szóló rendelet   4. szakaszának 4. bekezdése  szerint, az intézmény 
igazgatóbizottsági tagjainak  a  kinevezése és felmentése, akik az alapító  Zenta község és a 
foglalkoztatottak  képviselői a Zentai Községi Képviselő-testület hatáskörébe tartozik,  míg a 
Nemzeti Tanács a saját képviselőit önállóan  nevezi ki és menti fel.  
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A Zentai Történelmi Levéltár  feletti  alapítói  jogoknak a   részleges átruházásáról  és  a 
szerveiről  szóló rendelet   4. szakaszának  6. bekezdése  szerint,  Zenta  község  biztosítja a  
Nemzeti Tanács részvételét az  intézmény igazgatóbizottsága  azon  tagjainak  a kinevezési 
eljárásában,  akiket nem maga a  Nemzeti Tanács  nevezi ki,  hogy a  kinevezésről szóló  
aktus meghozatala  előtt a  községnek biztosítania  kell  a Nemzeti Tanács előzetes  
véleményét.  
 
A helyi önkormányzatokról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007. szám) 32. 
szakasza 1. bekezdésének 9. pontja szerint a községi képviselő-testület a törvénnyel 
összhangban kinevezi és felmenti az általa alapított közvállalatok, intézmények, szervezetek 
és szolgálatok igazgatóbizottságát és felügyelő bizottságát, kinevezi és felmenti igazgatóikat, 
valamint jóváhagyja alapszabályukat. 
 
Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 5/2011. és 13/2017. sz.) 46. szakasza 
1. bekezdésének 10. pontja szerint, a községi képviselő-testület kinevezi és felmenti az általa 
alapított közvállalatok, intézmények, hivatalok, gazdasági társaságok és más szervezetek 
igazgatóbizottságát és felügyelő bizottságát, kinevezi és felmenti igazgatóikat, valamint 
jóváhagyja alapszabályukat, a törvénnyel összhangban. 
 
A Magyar Nemzeti Tanács Végrehajtó Bizottsága a 2017. október  9-én tartott  ülésén a 
V/Z/279/2017-es számon meghozta a  végzését,  miszerint támogatja  Molnár Tibor 
kinevezését, mint a Zentai Történelmi Levéltár igazgatóbizottsága  tagját.  
 
Zenta község Községi Tanácsa, mint a Zentai Községi Képviselő-testület által hozott aktusok 
meghatalmazott előterjesztője  megvitatta és elfogadta   a Zentai Történelmi Levéltár 
igazgatóbizottsága tagjának  a  kinevezéséről szóló  határozatot és javasolta  az 
igazgatóbizottság tagjának  a  kinevezését.  
 
Zenta Községi Képviselő-testület, miután megvitatta Zenta község Községi Tanácsának 
javaslatát a Zentai Történelmi Levéltár igazgatóbizottsága tagjának a kinevezésére 
vonatkozóan, a rendelkező rész szerinti határozatot hozta. 
 
JOGORVOSLATI UTASÍTÁS: Ez a határozat végleges a közigazgatási eljárásban. E 
határozat ellen közigazgatási per indítható a belgrádi Közigazgatási Bíróságnál, Nemanja u. 
9. A Belgrádi Közigazgatási Bírósághoz a jelen határozat kézbesítésének napjától számított 
30 napon belül közvetlenül vagy posta útján kell a keresetet beadni. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány    Báló Tatjana  s. k.,  
Zenta község     a Zentai Községi Képviselő-testület elnök asszonya 
Zentai Községi Képviselő-testület  
Szám: 020-111/2017-I                                                                                   
Kelt: 2017. november 29. 
Z e n t a   
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A Zentai Történelmi Levéltár levélpapírja  
 
Iktatószám: 014-101/1 
Dátum: 2017.09.05.  
 

JEGYZŐKÖNYV AZ INTÉZMÉNY  IGAZGATÓBIZOTTSÁGÁBA A  JELÖLT 
MEGVÁLASZTÁSÁRÓL   

 
a Zentai Történelmi Levéltár  dolgozóinak  üléséről, amelynek megtartására  2017. 
szeptember  5-én került  sor 8,00 órai kezdettel a Zentai Történelmi Levéltár  helyiségeiben.  
 
Jelenlevők: Fodor István, Sándor László, Kopasz Zsolt, Szűgyi Ferenc, Molnár Tibor, Molnár 
Sándor, Sándor Valéria, Dévity Zsófia, Gajda Szilviua, Recskó Szabolcs, Svarc Izabella, 
Gojković Mária, Posztos Tamás. 
 
Jegyzőkönyvvezetőnek kijelöljük: Gajda Szilviát. 
 
Az igazgató megnyitja az ülést,  üdvözli a  jelenlevőket  és  javasolja az alábbi  
 
N a p i r e n d e t: 
 

1. Az intézmény  igazgatóbizottságába  a  jelölt megválasztásáról  
2. Különféle  

 
Ad/1 
Az intézmény igazgatója ismerteti  a  foglalkoztatottakkal, hogy a levéltár  alapszabályának 
29. szakasza alapján az igazgatóbizottság  tagját  2-2 tag  képviseli, Zenta  község  
képviselőjeként, illetve a Magyar Nemzeti Tanács képviselőjeként és 3  tag  a  
foglalkoztatottak  soraiból.  
Tekintettel, hogy Szőlősi Szilviának,  az  igazgatóbizottság  eddigi  tagjának  2017. 
június 20-án megszűnt a munkaviszonya az intézményben,  szükséges   új jelöltet  
választani az igazgatóbizottság tagjának.   
A tagok, a foglalkoztatottak  képviselőit az intézmény  reprezentatív szakszervezete  
javaslatára nevezik ki,  amennyiben nincs  reprezentatív szakszervezet,  az intézmény 
dolgozói többségének javaslatára kell kinevezni a jelöltet. Az igazgatóbizottságnak legalább 
egy  tagja  a  foglalkoztatottak soraiból  az  alapvető, azaz a programtevékenység  hordozója 
kell, hogy legyen. 
 
Tekintettel, hogy  az intézményben nincs reprezentatív szakszervezet,  az igazgatóbizottsági  
tag  jelöltjét   titkos szavazással  a  foglalkoztatottak választják meg.  
 
Titkos szavazással,  a foglalkoztatottak többségének a javaslatára  az alábbi  jelöltet 
választották meg:  

1) Molnár Tibor  
 
Mivel a napirend  kimerült, és a Különféle  pont  alatt  a jelenlevők közül senki sem kért szót,  
az igazgató az ülést  8,30 órakor berekesztette. 
 
Jegyzőkönyvvezető      Igazgató 
Gajda Szilvia s. k      Fodor István s. k.  
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Javaslat 
Az egészségvédelemről szóló  törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  107/2005., 
72/2009. sz. – más törv.,  88/2010., 99/2010., 57/2011., 119/2012., 45/2013-más törv., 
93/2014., 96/2015. és 106/2015.  sz.) 219. szakaszának 4. bekezdése, a  helyi  
önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007. sz.) 32. szakasza  
1. bekezdésének 20. pontja, valamint Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos 
Lapja, 5/2011.  és 13/2017. sz.) 46. szakasza 1. bekezdésének 58.  pontja szerint a 
Községi Képviselő-testület  a  2017.  november 29 tartott ülésén meghozta az alábbi   
 

HATÁROZATOT 
A ZENTA KÖZSÉG TERÜLETÉN AZ  EGÉSZSÉGÜGYI INTÉZMÉNYEN  

KÍVÜL  ELHALÁLOZOTTAK HALÁLA IDEJÉNEK ÉS OKÁNAK A SZAKMAI 
MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL ÉS A HALÁLRÓL SZÓLÓ IGAZOLÁS KIADÁSÁRÓL  
A ZENTAI EGÉSZSÉGHÁZBAN FOGLALKOZTATOTT ORVOSDOKTOROK 

MEGHATÁROZÁSÁRÓL  
 
 

I. 
 

Zenta község területén az egészségügyi  intézményen kívül elhalálozottak halála  
idejének és  okának a szakmai  megállapításáról a Zentai Egészségházban  foglalkoztatott  
orvosdoktor  meghatározására és  a halálról szóló igazolás kiadására  a Zentai 
Egészségházban foglalkoztatott  alábbi  orvosdoktorokat  határozzuk meg:  

1. Dr. Sánta  Hermina  és   
2. Dr. Lukács Kornélia 

 
II. 

 
A Zenta község területén a Zentai Egészségházban   foglalkoztatott  orvosdoktor   
meghatározásáról szóló határozattal  megállapítjuk  az  orvosdoktorokat  az egészségügyi 
intézményen  kívül elhalálozottak  halála   idejének  és  okának  a szakmai  
megállapításáról   és a halálról szóló  igazolás  kiadására, amely megjelent   Zenta 
Község Hivatalos Lapjában, 14/2011., 1/2012., 25/2012., 28/2012., 4/2013., 8/2013., 
16/2013., 15/2014. és 26/2015. sz. és továbbra  is meghatározottak Zenta község területén 
az egészségügyi intézményen kívül  elhalálozottak halála idejének és okának  a  
megállapítására és  a  halálról szóló igazolás  kiadására.  
 

III. 
 

A jelen határozatot közzé kell tenni Zenta Község Hivatalos Lapjában.  
 

I n d o k l á s  
 

 
Zenta Község Képviselő-testülete a  2011. december  27-én tartott ülésén  az 5-2/2011-I-
es számon meghozta  a határozatát Zenta község területén a Zentai Egészségházban   
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foglalkoztatott  orvosdoktorok   meghatározásáról    az egészségügyi intézményen  kívül 
elhalálozottak  halála   idejének  és  okának  a szakmai  megállapítására és a  halálról   
szóló  igazolás  kiadására (Zenta Község Hivatalos Lapja,  14/2011. sz.) – a 
továbbiakban: alaphatározat.  
 
Az alaphatározat  többször  lett  módosítva és  kiegészítve  és  megállapították  az 
orvosdoktorokat Zenta község területén a Zentai Egészségházban   foglalkoztatott  
orvosdoktorok   meghatározásáról    az egészségügyi intézményen  kívül elhalálozottak  
halála   idejének  és  okának  a szakmai  megállapítására és a halálról szóló igazolás 
kiadására,  és  megállapításra  kerültek a  boncolási költségek  is.  Az alaphatározat  
módosításáról és kiegészítéséről szóló határozatok közzé lettek téve  Zenta  Község 
Hivatalos Lapjában, az 1/2012., 25/2012., 28/2012., 4/2013., 8/2013., 16/2013., 15/2014. 
és 26/2015. számaiban. 
 
Dr. Surján Gusztáv a Zentai Egészségház igazgatója 2017. október  24-én kérelmet 
nyújtott  be  a Zentai  Községi Képviselő-testületnek,  hogy   Dr. Sánta  Hermina, 
orvosdoktort, a Zentai  Egészségházban foglalkoztatottat  jelöljék  ki  az orvosdoktornak 
Zenta község területén a Zentai Egészségházban   foglalkoztatott  orvosdoktorok   
meghatározásáról    az egészségügyi intézményen  kívül elhalálozottak  halála   idejének  
és  okának  a szakmai  megállapítására és  a halálról szóló  igazolás  kiadására,  valamint  
Dr. Lukács Kornélia, orvosdoktort,  a  Zentai Egészségház foglalkoztatottját, jelöljék  ki 
Zenta község területén a Zentai Egészségházban   foglalkoztatott  orvosdoktorok   
meghatározásáról    az egészségügyi intézményen  kívül elhalálozottak  halála   idejének  
és  okának  a szakmai  megállapítására és  a halálról szóló  igazolás  kiadására. 
    
Az egészségvédelemről szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  107/2005., 72/2009. 
sz. – más törv.,  88/2010., 99/2010., 57/2011., 119/2012., 45/2013. sz.-más törv., 
93/2014., 96/2015. és 106/2015. sz.) 13. szakaszának 2. bekezdésének rendelkezése 
előirányozza, hogy a község, illetve a város biztosítják területükön a 
halottkémszolgálatot.  
 
Az egészségvédelemről szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  107/2005., 72/2009. 
sz. – más törv.,  88/2010., 99/2010.,57/2011., 119/2012., 45/2013. sz. – más törv. és 
93/2014. 96/2015. és 106/2015.  sz.) 219. szakaszának 4.  bekezdése előirányozza,  hogy  
a  község,  illetve város hatásköri szerve határozza meg az orvosdoktort az  egészségügyi 
intézményen kívül elhalálozottak halála idejének és okának szakmai megállapítására és  a  
halálról szóló igazolás kiadására.  
 
A  helyi  önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007. sz.) 32. 
szakasza  1. bekezdésének 20. pontja szerint  a községi képviselő-testület, összhangban a  
törvénnyel  ellát más, a  törvénnyel  és  a statútummal megállapított teendőket.  
  
Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 5/2011. és 13/2017. sz.) 46. 
szakasza 1. bekezdésének 58. pontja szerint a községi képviselő-testület, összhangban a 
törvénnyel más, a törvénnyel és a statútummal megállapított teendőket lát el.  
 

12



Zenta község Községi Tanácsa, mint  a Zentai Községi Képviselő-testület által  hozott 
aktusok meghatalmazott javaslattevője megerősítette Zenta község területén a Zentai 
Egészségházban   foglalkoztatott  orvosdoktorok   meghatározásáról szóló határozatot  az  
orvosdoktorok megállapítására  az egészségügyi intézményen  kívül elhalálozottak  halála   
idejének  és  okának  a szakmai  megállapításárára és a háláról  szóló  igazolás  kiadására.  
 
 
Zenta község Községi Tanácsa, mint  a Zentai Községi Képviselő-testület által hozott 
aktusok  meghatalmazott javaslattevője megerősítette a határozatjavaslatot Zenta község 
területén az egészségügyi intézményen kívül  elhalálozottak  halála idejének és okának a 
szakmai megállapítására és a halálról szóló igazolás kiadására a Zentai Egészségházban 
foglalkoztatott  orvosdoktor meghatározásáról és utalta azt Zenta Község Képviselő-
testülete elé megvitatás és elfogadás céljából. 
 
Zenta Község Képviselő-testülete, miután megvitatta a Községi Tanács  
határozatjavaslatát    Zenta község területén az egészségügyi  intézményen kívül  
elhalálozottak halála idejének és okának a szakmai megállapításáról, a Zentai 
Egészségházban  foglalkoztatott  orvosdoktor meghatározásáról és a halálról szóló 
igazolás kiadásáról szóló határozatjavaslatot, meghozta  a  rendelkező rész szerinti 
határozatot.  
 
JOGORVOSLATI  UTASÍTÁS:  A jelen  határozat végleges  a  közigazgatási eljárásban. 
A határozat ellen   közigazgatási eljárás  indítható  a  Belgrádi Közigazgatási Bíróság 
előtt, Nemanjina  u 9. sz. A Belgrádi Közigazgatási Bírósághoz  a  fellebbezést  
közvetelnül  vagy postai  úton kell  megküldeni  a  jelen határozat megküldésétől 
számított 30 napon belül. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány    Báló Tatjana  s. k.,  
Zenta község     a Zentai Községi Képviselő-testület elnök asszonya 
Zentai Községi Képviselő-testület  
Szám: 510-2/2017-I                                                                                  
Kelt: 2017. november 29. 
Z e n t a   
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EGÉSZSÉGHÁZ  ZENTA 
Cím: Zenta, 24400, Boško Jugović u. 6 
Szám: 11 – 813 
Tel.: 024 814 570 
Fax: 024 812 756 
E-mail: pravnikdz@zdravstvosenta.rs 
Web: www.zdravstvosenta.rs 
Dátum: 2017.10.19.  
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  

Zenta község  
Zenta Község Képviselő-testülete titkárának 

 
Tárgy: Kérelem  
 
Zenta község területén az egészségügyi  intézményen kívül elhalálozottak halála  idejének és  
okának a szakmai  megállapításával kapcsolatban kérem Önt, hogy  a  foglalkoztatott dr. 
Sánta  Hermina, orvosdoktort,  aki  ellátja az orvosdoktor   munkákat  és  munkafeladatokat  a 
felnőtt lakosság és  a  foglalkoztatottak  egészségvédelmi szolgálatában,  az Egészségház 
székhelyén  kívül a felnőttek  egészségvédelmi  osztályán,  jelöljék  ki, mint  orvosdoktort   
Zenta község területén az egészségügyi  intézményen kívül elhalálozottak halála  idejének és  
okának a szakmai megállapítására és  a  halálról szóló igazolás  kiadására.   
 
Előre  is  köszönjük! 
 
 
  Tisztelettel,  
 
 

Dr. Surján Gusztáv  
a Zentai Egészségház igazgatója  
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EGÉSZSÉGHÁZ  ZENTA 
Cím: Zenta, 24400, Boško Jugović u. 6 
Szám: 11 – 813/2 
Tel.: 024 814 570 
Fax: 024 812 756 
E-mail: pravnikdz@zdravstvosenta.rs 
Web: www.zdravstvosenta.rs 
Dátum: 2017.10.19.  
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  

Zenta község  
Zenta Község Képviselő-testülete titkárának 

 
Tárgy: Kérelem  
 
Zenta község területén az egészségügyi  intézményen kívül elhalálozottak halála  idejének és  
okának a szakmai  megállapításával kapcsolatban kérem Önt, hogy  a  foglalkoztatott dr. 
Lukács Kornélia, orvosdoktort,  aki  ellátja az orvosdoktor   munkákat  és  munkafeladatokat  
a felnőtt lakosság és  a  foglalkoztatottak  egészségvédelmi szolgálatában,  jelöljék  ki, mint  
orvosdoktort   Zenta község területén az egészségügyi  intézményen kívül elhalálozottak 
halála  idejének és  okának a szakmai megállapítására és  a  halálról szóló igazolás  kiadására.   
 
Előre  is  köszönjük! 
 
 
  Tisztelettel,  
 
 

Dr. Surján Gusztáv  
a Zentai Egészségház igazgatója  
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Javaslat 
A helyi önkormányzatról szóló törvény (a Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye,  
129/2007., 83/2014. sz. – más  törv. és 101/2016. sz. – más törvény) 32. szakaszának 20. 
pontja, a  lakhatásról és  a lakóépületek  karbantartásáról szóló törvény (az SZK Hivatalos 
Közlönye,  104/2016. sz.) 104. szakaszának 1. bekezdése és Zenta  község statútuma (Zenta 
Község Hivatalos Lapja,  5/2011. és  13/2017. sz.) 46. szakaszának 39. pontja  alapján a 
Zentai Községi Képviselő-testület a 2017. november 29-én tartott ülésén meghozta az alábbi   
 

H A T Á R O Z A T O T 
A LAKÁSÜGYI BIZOTTSÁG  MEGALAKÍTÁSÁRÓL  

 
1. szakasz   

 
A KKT a jelen határozattal megalakítja  a  lakásügyi  bizottságot  Zenta  község területén  a  
lakásügyi  támogatás  odaítélése   eljárásának  lefolytatására (a továbbiakban: bizottság).  
 

2. szakasz   
 

A bizottság tagjainak az alábbi személyeket  nevezzük ki:  
- Répás Erika, a bizottság elnöke,  
- Bálind Mónika, a  bizottság elnökhelyettese,  
- Tóth Eleonóra, a bizottság tagja,  
- Tuza Laura, a bizottság tagja, 
- Nikolić Verikios Ljubica,  a bizottság tagja.  

 
3. szakasz  

 
A bizottságot  négy (4) éves  megbízatási időre   nevezzük ki.  
 

4. szakasz  
 

A bizottság teendői  és  feladatai az alábbiak:  
1. Zenta község  területén a  lakásügyi  támogatás  odaítélése  eljárásának  lefolytatása 

(beleértve  a  nyilvános felhívás  kiírását a  lakásügyi támogatás odaítélésére és  a  
lakásügyi támogatás   odaítélése elsőbbségi  rendje  jegyzékének  a  megállapítását és  
annak  megküldését a Zentai Községi Képviselő-testületnek),  

2. Döntéshozatal a  lakásnak  hivatali használatra való odaítéléséről,  
3. A lakásügyi  bizottság  más hatásköreinek  a  gyakorlása, amelyeket  a  törvény, a 

törvénynél alacsonyabb rangú jogszabályok vagy Zenta  község  általános aktusai 
állapítanak meg.  

 
 

5. szakasz  
 

A bizottság szükségleteire az adminisztrációs-jogi teendőket a  Községi Közigazgatási 
Hivatal szervezeti egysége látja el,  amely  a  lakhatással  és  a  lakhatás támogatása 
területével van megbízva.  
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6. szakasz  
 

A jelen határozat a Zenta Község Hivatalos Lapjában való közzétételét követő nyolcadik 
napon lép hatályba.  
 

I n d o k l á s:  
 

A helyi önkormányzatról szóló törvény (a Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye,  
129/2007., 83/2014. sz. – más  törv. és 101/2016. sz. – más törvény) 32. szakaszának 20. 
pontja szerint  a Községi Képviselő-testület, összhangban a törvénnyel,  más, a törvénnyel és 
a statútummal megállapított  teendőket is ellát.  
 
A lakhatásról és a lakóépületek  karbantartásáról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  
104/2016. sz.) 104. szakaszának 1. bekezdése szerint a lakhatási támogatás odaítélésének  
eljárását a bizottság folytatja le,  amelyet  a  helyi önkormányzati egység alakít, amelynek  a 
területén a  lakhatási támogatást odaítélik.  
 
Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  5/2011. és  13/2017. sz.) 46. 
szakaszának 39. pontja szerint a Községi Képviselő-testület meghozza a helyi  lakhatási  
stratégiát és  annak lefolytatására az akciótervet,  megalakítja  a  lakásügyi bizottságot,  az 
elsőbbségi  rend  jegyzéke alapján döntést hoz a lakhatási támogatás odaítéléséről  és  a 
szociális lakhatás területén más  kérdéseket is rendez.  
 
Zenta község Községi Tanácsa, mint a Zentai Községi Képviselő-testület által hozott aktusok  
meghatalmazott javaslattevője javasolta  a lakásügyi  bizottság  megalakításáról szóló  
határozat meghozatalát.  
 
Zenta Község Képviselő-testülete,  miután  megvitatta  Zenta  község Községi Tanácsának  a  
javaslatát és  a Zentai Községi Képviselő-testület egészségügyi és  szociális politikai  
bizottságnak  és  a káderügyi  és  mandátum-mentelmi jogi  bizottságának a  véleményét a 
lakásügyi  bizottság  megalakításáról szóló  határozat meghozatalát illetően,  meghozta a 
rendelkező rész szerinti  határozatot.  
 
JOGORVOSLATI UTASÍTÁS: Ez a határozat végleges a közigazgatási eljárásban. E 
határozat ellen közigazgatási per indítható a belgrádi Közigazgatási Bíróságnál, Nemanja u. 
9. A Belgrádi Közigazgatási Bírósághoz a jelen határozat kézbesítésének napjától számított 
30 napon belül közvetlenül vagy posta útján kell a keresetet beadni. 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány    Báló Tatjana  s. k.  
Zenta község  
Zenta Község Képviselő-testülete     Zenta Község Képviselő-testületének az elnök  asszonya 
Szám: 020-124/2017-I 
Kelt: 2017. november 29. 
Z e n t a  

 
  

13



Javaslat 
A helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  129/2007. sz.) 36. 
szakaszának 1. bekezdése,  Zenta  község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 5/2011. 
és 13/2017. sz.) 46. szakasza 1. bekezdésének 20. pontja,  Zenta  községnek a hallgatókat  
ösztöndíjazásáról szóló  alap megalapításáról szóló  rendelet (Zenta Község Hivatalos Lapja,  
16/2013. sz.) 8. szakaszának 2. bekezdése, valamint a hallgatók ösztöndíjazásáról szóló 
szabályzat (Zenta Község Hivatalos Lapja, 16/2013. sz.) 7. szakaszának 4. bekezdése alapján 
Zenta Község Képviselő-testülete a 2017. november 29-én tartott ülésén meghozta  az alábbi   
 

H A T Á R O Z A T O T  
A HALLGATÓK ÖSZTÖNDÍJAZÁSÁBAN ILLETÉKES  BIZOTTSÁG  ELNÖKE  

ÉS TAGJAINAK  A  MEGBÍZATÁSA  MEGSZŰNÉSÉNEK  
MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL  

 
I. 

 
A KKT megállapítja a hallgatók ösztöndíjazásában illetékes bizottság elnökének és 
tagjainak a  megbízatásuk megszűnését, éspedig az alábbi személyeket illetően: 
 

1. Sárosi Gabriella – elnök 
2. Újházi Éva – tag 
3. Rózsa Endre – tag  
4. Nagy Abonyi Zoltán – tag 
5. Ćirković Ivana – tag 
6. Tripolszki Zsuzsanna – tag és  
7. Mandić Mirjana – tag 

 
II. 

 
A jelen határozatot közzé kell tenni Zenta Község Hivatalos Lapjában.  
 

I n d o k l á s 
 

A Zentai Községi Képviselő-testület  a  2013.  október  14-én tartott  ülésén a  020-85/2013-I-
es számú határozatával  kinevezte  a  hallgatók ösztöndíjazásában illetékes  bizottságot 
négyéves megbízatási időre.  
 
A helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  129/2007. sz.) 36. 
szakaszának 1. bekezdése szerint a Községi Képviselő-testület   megalapítja  az állandó vagy 
ideiglenes  munkatestületeit  a hatáskörébe tartozó kérdések  megvitatása  kapcsán.  
 
Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 5/2011. és 13/2017. sz.) 46. szakasza 
1. bekezdésének 20. pontja szerint a Községi Képviselő-testület, összhangban a törvénnyel,   
megalapítja  az állandó,  különleges és  időszakos  munkatestületeit  a  hatáskörébe tartozó 
kérdések megvitatása kapcsán. 
 
Zenta  községnek a hallgatókat  ösztöndíjazásáról szóló  alap megalapításáról szóló  rendelet 
(Zenta Község Hivatalos Lapja,  16/2013. sz.) 8. szakaszának 2. bekezdése szerint megalakul  
a  hallgatók ösztöndíjazásában illetékes bizottság. 
 

14



Zenta községnek a hallgatókat ösztöndíjazásáról szóló alap megalapításáról szóló rendelet 
(Zenta Község Hivatalos Lapja,  16/2013. sz.) 8. szakaszának 3. bekezdése szerint a  
bizottság  négyéves megbízatási időre szól.  
 
A hallgatók ösztöndíjazásáról szóló szabályzat (Zenta Község Hivatalos Lapja, 16/2013. sz.) 
7. szakaszának 4. bekezdése szerint  a Községi Képviselő-testület kinevezi  a  bizottság  
elnökét  és  tagjait  négyéves  megbízatási időre.  
 
Tekintve, hogy  a  bizottság elnökének és tagjainak  letelt a megbízatási ideje,  Zenta Község 
Képviselő-testülete,  miután megvitatta a határozatjavaslatot a hallgatók ösztöndíjazásában  
illetékes  bizottság elnökének és tagjainak a megbízatásuk  megszűnéséről Zenta község 
Községi Tanácsa által,  meghozta  a  rendelkező rész szerinti  határozatot.   
 
JOGORVOSLATI UTASÍTÁS: Ez a határozat végleges a közigazgatási eljárásban. E határozat 
ellen közigazgatási per indítható a belgrádi Közigazgatási Bíróságnál, Nemanja u. 9. A Belgrádi 
Közigazgatási Bírósághoz a jelen határozat kézbesítésének napjától számított 30 napon belül 
közvetlenül vagy posta útján kell a keresetet beadni. 

 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány    Báló Tatjana  s. k.  
Zenta község      a Zentai Községi Képviselő-testület elnök asszonya 
Zentai Községi Képviselő-testület 
Szám: 020-130/2017-I  
Kelt: 2017. november 29.  
Z e n t a  
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Javaslat 
A helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  129/2007. sz.) 36. 
szakaszának 1. bekezdése,  Zenta  község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 5/2011. 
és 13/2017. sz.) 46. szakasza 1. bekezdésének 20. pontja,  Zenta  községnek a hallgatókat  
ösztöndíjazásáról szóló  alap megalapításáról szóló  rendelet (Zenta Község Hivatalos Lapja,  
16/2013. sz.) 8. szakaszának 2. bekezdése, valamint a hallgatók ösztöndíjazásáról szóló 
szabályzat (Zenta Község Hivatalos Lapja, 16/2013. sz.) 7. szakaszának 4. bekezdése alapján 
Zenta Község Képviselő-testülete a 2017. november 29-én tartott ülésén meghozta  az alábbi   
 

H A T Á R O Z A T O T  
A HALLGATÓK ÖSZTÖNDÍJAZÁSÁBAN ILLETÉKES  BIZOTTSÁG 

KINEVEZÉSÉRŐL  
 

I. 
A KKT kinevezi a  hallgatók  ösztöndíjazásában  illetékes bizottságot  négyéves megbízatási 
időre az alábbi összetételben:  

1. Tóth Kornél  - elnök,  
2. Újházi Éva – tag, 
3. Urbán Zsuzsanna – tag,  
4. Nagy Abonyi Zoltán – tag,  
5. Rózsa Endre  - tag,  
6. Danilo Popov – tag, és  
7. Gašović Jovan – tag.   

 
II. 

 
A jelen határozatot közzé kell tenni Zenta Község Hivatalos Lapjában.  
 

I n d o k l á s 
 

A Zentai Községi Képviselő-testület  a  2013.  október  14-én tartott  ülésén a  020-85/2013-I-
es számú határozatával  kinevezte  a  hallgatók ösztöndíjazásában illetékes  bizottságot 
négyéves megbízatási időre.  
 
A helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  129/2007. sz.) 36. 
szakaszának 1. bekezdése szerint a Községi Képviselő-testület   megalapítja  az állandó vagy 
ideiglenes  munkatestületeit  a hatáskörébe tartozó kérdések  megvitatása  kapcsán.  
 
Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 5/2011. és 13/2017. sz.) 46. szakasza 
1. bekezdésének 20. pontja szerint a Községi Képviselő-testület, összhangban a törvénnyel,   
megalapítja  az állandó,  különleges és  időszakos  munkatestületeit  a  hatáskörébe tartozó 
kérdések megvitatása kapcsán. 
 
Zenta  községnek a hallgatókat  ösztöndíjazásáról szóló  alap megalapításáról szóló  rendelet 
(Zenta Község Hivatalos Lapja,  16/2013. sz.) 8. szakaszának 1. bekezdése szerint megalakul  
a  hallgatók ösztöndíjazásában illetékes bizottság. 
 
Zenta községnek a hallgatókat ösztöndíjazásáról szóló alap megalapításáról szóló rendelet 
(Zenta Község Hivatalos Lapja,  16/2013. sz.) 8. szakaszának 2. bekezdése szerint a  
bizottságnak  elnöke  és  6 tagja van.    
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Zenta községnek a hallgatókat ösztöndíjazásáról szóló alap megalapításáról szóló rendelet 
(Zenta Község Hivatalos Lapja,  16/2013. sz.) 8. szakaszának 3. bekezdése szerint a  
bizottság tagjainak a megbízatása négy évre szól.    
 
A hallgatók ösztöndíjazásáról szóló szabályzat (Zenta Község Hivatalos Lapja, 16/2013. sz.) 
7. szakaszának 2. bekezdése szerint  a teendők ellátására, amelyek az alap céljainak a 
megvalósítására és  a  pályázati  eljárásra vonatkoznak  meg kell alakítani az ösztöndíjak 
odaítélésében illetékes bizottságot.  
 
A bizottság  feladatát  Zenta községnek a hallgatókat ösztöndíjazásáról szóló alap 
megalapításáról szóló rendelet 9. szakasza és a hallgatók ösztöndíjazásáról szóló szabályzat  
8. szakasza állapítja meg.  
 
Tekintve, hogy  a  bizottság elnökének és tagjainak  letelt a megbízatási ideje,  Zenta Község 
Képviselő-testülete,  miután megvitatta a határozatjavaslatot a hallgatók ösztöndíjazásában  
illetékes  bizottság elnökének és tagjainak a kinevezéséről Zenta község Községi Tanácsa 
által,  meghozta  a  rendelkező rész szerinti  határozatot.   
 
JOGORVOSLATI UTASÍTÁS: Ez a határozat végleges a közigazgatási eljárásban. E határozat 
ellen közigazgatási per indítható a belgrádi Közigazgatási Bíróságnál, Nemanja u. 9. A Belgrádi 
Közigazgatási Bírósághoz a jelen határozat kézbesítésének napjától számított 30 napon belül 
közvetlenül vagy posta útján kell a keresetet beadni. 

 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány    Báló Tatjana  s. k.  
Zenta község      a Zentai Községi Képviselő-testület elnök asszonya 
Zentai Községi Képviselő-testület 
Szám: 020-131/2017-I  
Kelt: 2017. november 29. 
Z e n t a  
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Javaslat 
A helyhatalmi választásokról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  129/07., 34/2010. 
sz. – az AB határozata és  54/2011. sz.) 14. szakaszának 1. bekezdése,  valamint Zenta község 
statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  5/2011. és 13/2017  sz.) 46. szakaszának 58. 
pontja alapján Zenta Község Képviselő-testülete  a  2017. november 29-én tartott ülésén 
meghozta az alábbi   
 

 HATÁROZATOT  
ZENTA KÖZSÉG VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGA  TAGJÁNAK A  

FELMENTÉSÉRŐL 
 

 
1. szakasz  

 
A KKT felmenti Zenta község választási bizottsága állandó összetételének a tagját, Hevér 
Évát, a Demokrata Párt  képviselői csoport  javaslatára  
 

2. szakasz  
 

A jelen határozatot  közzé kell tenni  Zenta Község Hivatalos Lapjában.   
 
 

I n d o k l á s:  
 

A helyhatalmi választásokról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/07., 34/2010. 
sz. – az AB határozata és  54/2011. sz.) 11. szakaszának 1. bekezdése  szerint,  a  
választásokat  lefolytató szervek a  helyi önkormányzati  egység választási bizottsága és  a  
választási bizottságok,  míg  ugyanezen törvény 12. szakaszának 1. bekezdése szerint  a 
választásokat  lefolytató  szervek tagjai és helyettesei lehetnek szavazati joggal rendelkező 
polgárok,  valamint a  lakhelyüknek  a helyi önkormányzati egység területén kell lennie. A 
felsorolt  törvény 13. szakaszának  1. bekezdése szerint a választási bizottság állandó 
összetételben  (kinevezett tagok) és  a  bővített összetételben (a meghatalmazott tagok) 
dolgozik, míg  ugyanezen szakasz  4. bekezdése  szerint a választások lefolytatására a szerv 
elnökének és  tagjainak  a  kinevezéséről szóló határozatban, az elnök, illetve a tagok 
személyneve mellett fel kell tüntetni a  párti hovatartozásukat vagy a párt, illetve  a  
pártkoalíció megnevezését, amelynek  a javaslatára  kinevezték. A felsorolt  törvény 14. 
szakaszának  1. bekezdése szerint  az állandó összetételű választási bizottságot az elnök és  
legalább  hat  tag  alkotja, akiket a helyi önkormányzati egység  képviselő-testülete   nevez ki 
a  helyi  önkormányzati egység képviselői csoportjainak  a  javaslatára,  részarányban  a  
képviselők számával.  
 
Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  5/2011. és 13/2017  sz.) 46. 
szakaszának 58. pontja szerint a Községi Képviselő-testület, összhangban a törvénnyel,  más  
teendőket is  ellát, amelyeket  a  törvény és  a  jelen statútum  állapítanak meg.  
  
A Demokrata Párt  képviselői csoport 2017.09.25-én, a hivatkozással, hogy  a  képviselőjük  
a  községi választási bizottságban kérte  a tagság alóli felmentését ebben a testületben,  Zenta 
Község Képviselő-testületéhez fordult a  javaslattal, hogy Hevér Éva  helyet   nevezze ki  
Zenta község választási bizottságába  Vučetić Branko, okleveles  jogászt.  
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Zenta község Községi Tanácsa, mint a Zentai Községi Képviselő-testület által hozott aktusok 
meghatalmazott  képviselője  a Demokrata Párt  képviselői csoport javaslatára  megerősítette 
Zenta község választási  bizottsága  tagjának a felmentéséről szóló határozatjavaslatot  és  
javasolta  Zenta Község Képviselő-testületének  a  javasolt határozat  megvitatását  és  
meghozatalát.  
 
Zenta Község Képviselő-testülete, miután megvitatta Zenta község Községi Tanácsának  a  
javaslatát  Zenta község választási  bizottsága  tagjának a felmentéséről szóló határozat 
meghozatalát  illetően, meghozta a rendelkező rész szerinti határozatot.   
 
JOGORVOSLATI  UTASÍTÁS:  
A jelen  határozat ellen engedélyezett a fellebbezés  a  Közigazgatási Bírósághoz a határozat 
meghozatalát  követő  24 órán belül.  
 
A határozat _____________ lett meghozva _________órakor. 
 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány    Báló Tatjana  s. k.  
Zenta község  
Zenta Község Képviselő-testülete     Zenta Község Képviselő-testületének az elnök  asszonya 
Szám: 020-132/2017-I 
Kelt: 2017. november 29. 
Z e n t a  
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JAVASLAT 
A helyhatalmi választásokról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  129/07., 34/2010. 
sz. – az AB határozata és  54/2011. sz.) 14. szakaszának 1. bekezdése,  valamint Zenta község 
statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  5/2011. és 13/2017  sz.) 46. szakaszának 58. 
pontja alapján Zenta Község Képviselő-testülete  a  2017. _____________ tartott ülésén 
meghozta az alábbi   
 

 HATÁROZATOT  
ZENTA KÖZSÉG VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGA  TAGJÁNAK A  

KINEVEZÉSÉRŐL 
 

 
1. szakasz  

 
A KKT kinevezi Zenta község választási bizottsága állandó összetételének a tagját, Vučetić 
Brankót, okleveles  jogászt,  lakhelye  Zenta, Tiszavirág sétány  7/18. sz. a Demokrata Párt  
képviselői csoport  javaslatára  
 

2. szakasz  
 

A jelen határozatot  közzé kell tenni  Zenta Község Hivatalos Lapjában és Zenta község  
hirdetőtábláján.   

 
 

I n d o k l á s:  
 

A helyhatalmi választásokról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/07., 34/2010. 
sz. – az AB határozata és  54/2011. sz.) 11. szakaszának 1. bekezdése  szerint,  a  
választásokat  lefolytató szervek a  helyi önkormányzati  egység választási bizottsága és  a  
választási bizottságok,  míg  ugyanezen törvény 12. szakaszának 1. bekezdése szerint  a 
választásokat  lefolytató  szervek tagjai és helyettesei lehetnek szavazati joggal rendelkező 
polgárok,  valamint a  lakhelyüknek  a helyi önkormányzati egység területén kell lennie. A 
felsorolt  törvény 13. szakaszának  1. bekezdése szerint a választási bizottság állandó 
összetételben  (kinevezett tagok) és  a  bővített összetételben (a meghatalmazott tagok) 
dolgozik, míg  ugyanezen szakasz  4. bekezdése  szerint a választások lefolytatására a szerv 
elnökének és  tagjainak  a  kinevezéséről szóló határozatban, az elnök, illetve a tagok 
személyneve mellett fel kell tüntetni a  párti hovatartozásukat vagy a párt, illetve  a  
pártkoalíció megnevezését, amelynek  a javaslatára  kinevezték. A felsorolt  törvény 14. 
szakaszának  1. bekezdése szerint  az állandó összetételű választási bizottságot az elnök és  
legalább  hat  tag  alkotja, akiket a helyi önkormányzati egység  képviselő-testülete   nevez ki 
a  helyi  önkormányzati egység képviselői csoportjainak  a  javaslatára,  részarányban  a  
képviselők számával.  
 
Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  5/2011. és 13/2017  sz.) 46. 
szakaszának 58. pontja szerint a Községi Képviselő-testület, összhangban a törvénnyel,  más  
teendőket is  ellát, amelyeket  a  törvény és  a  jelen statútum  állapítanak meg.  
  
A Demokrata Párt  képviselői csoport 2017.09.25-én, a hivatkozással, hogy  a  képviselőjük  
a  községi választási bizottságban kérte  a tagság alóli felmentését ebben a testületben,  Zenta 
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Község Képviselő-testületéhez fordult a  javaslattal, hogy Hevér Éva  helyet   nevezze ki  
Zenta község választási bizottságába  Vučetić Branko, okleveles  jogászt.  
 
A képviselő-testületben, amelynek  29 képviselője  van,  öt  képviselői csoport van 
bejelentve,  amelyek közül   egyik képviselői csoport a Demokrata Párt,  4 tagja van: eszerint 
ezen képviselői csoport a választási bizottságba  1 tag  javaslatára  jogosult. Tekintettel, hogy 
javasolták   a  választási bizottság tagjának  a  felmentését, akit  2016.12.29-én neveztek  ki a  
Demokrata Párt  képviselői csoport javaslatára,  szükséges, hogy  ebbe a szervbe  ezen 
képviselői csoport javaslatára a  választások lefolytatására  válasszanak másik tagot. 
 
Zenta község Községi Tanácsa, mint a Zentai Községi Képviselő-testület által hozott aktusok 
meghatalmazott  képviselője  a Demokrata Párt  képviselői csoport javaslatára  megerősítette 
Zenta község választási  bizottsága  tagjának a kinevezéséről szóló határozatjavaslatot  és  
javasolta  Zenta Község Képviselő-testületének  a  javasolt határozat  megvitatását  és  
meghozatalát.  
 
Zenta Község Képviselő-testülete, miután megvitatta Zenta község Községi Tanácsának  a  
javaslatát  Zenta község választási  bizottsága  tagjának a kinvezéséről szóló határozat 
meghozatalát  illetően, meghozta a rendelkező rész szerinti határozatot.   
 
JOGORVOSLATI  UTASÍTÁS:  
A jelen  határozat ellen engedélyezett a fellebbezés  a  Közigazgatási Bírósághoz a határozat 
meghozatalát  követő  24 órán belül.  
 
A határozat _____________ lett meghozva _________órakor. 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány   
Zenta község  
Zentai Községi Képviselő-testület  
Szám: 020-133/2017-I 
Kelt: 2017. ________ 
Z e n t a       Báló Tatjana s. k.   
      

Zenta Község Képviselő-testületének az elnök asszonya 
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DEMOKRATA PÁRT 
ZENTAI  KÖZSÉGI BIZOTTSÁGA, Dr. Zoran Đinđić sétány 9  

Tel./fax: 024/815-592, E-mail: senta@ds.org.rs  
 

ZENTAI KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
   Fő tér  1.  
                                    ZENTA  
 

- Személyes  kézbesítés  a  Zentai KKT elnökének,  Báló Tatjana asszonynak   
 
Tárgy: javaslat  a Zentai KKT bizottsági tagjainak  és  a községi választási  bizottság  
tagjának  változtatására   

 
Tisztelt  Elnök Asszony,  
 
 A Demokrata Párt  képviselői csoportja javasolja  a  statútumügyi  és  normatív 
kérdések  bizottsága  tagjának,  az oktatási  és  sportügyi bizottság  tagjának és  a  községi  
bálasztási bizottság  tagjának  a  változtatását,  tekintve, hogy ezen bizottságok egyes tagjai és  
a KVB tagja személyek okokból kérték, hogy mentsék  fel őket  a  tagság  alól az említett  
munkatestületekben.  
 
A konkrét  javasolt változtatások  az alábbiak lennének: 
 

1. A statútumügyi  és  normatív kérdések  bizottsága:  Hevér Éva,  eddigi tag  helyett  
javasoljuk Popović Predrag, könyvtárost (Zenta, Csuka Zoltán u. 39) 

2. Az oktatási és  sportügyi  bizottság: Romakov Igor helyett javasoljuk  Zsíros Jankelić 
Anikót,  oklevelet  testnevelő tanárt (Zenta, Nagy Abonyi Vince  19/a). 

3. A községi választási bizottság: Hevér Éva  helyett javasoljuk Vučetić Branko, 
okleveles jogászt (Zenta, Tiszavirág sétány 7/18,  telefon: 060-133-1228). 

 
Kérjük, hogy  a  felsorolt  munkatestületek zavartalan működése  érdekében  sorolják be  
a javaslatunkat  az első elkövetkezendő  KKT ülés napirendjébe.   
 
Tisztelettel,   
 
Zenta, 2017.09.25.  
 

Zsíros Jankelić Anikó, s. k. 
a DP képviselői csoport  elnök asszonya 
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Javaslat 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  129/2007., 
83/2014. sz. – más törv. és  101/16. sz. – más törv.) 36. Szakasza,  valamint Zenta  község 
statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  5/2011. és 13/2017. sz.) 52. szakasza alapján 
Zenta Község Képviselő-testülete a 2017. november  29-én tartott ülésén meghozta  az alábbi   
 

H A T Á R O Z A T O T  
A STATÚTUMÜGYI  ÉS  NORMATÍV AKTUSOK  BIZOTTSÁGA TAGJÁNAK A 

FELMENTÉSÉRŐL 
 

I. 
 

 A KKT felmenti tisztsége  alól  a Községi Képviselő-testület   statútumügyi és  
normatív aktusok  bizottságának  tagját:  
 

- Hevér Éva, zentai lakost, tagot.  
 

II.  
 

A  jelen határozatot közzé kell tenni  Zenta Község  Hivatalos Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány   
Zenta község  
Zentai Községi Képviselő-testület  
Szám: 020-135/2017-I 
Kelt: 2017. november 29-én 
Z e n t a       Báló Tatjana s. k.   
      

Zenta Község Képviselő-testületének az elnök asszonya 
 

I n d o k l á s 
 

 Zenta  község  statútuma 50. szakaszának 1.  bekezdésének rendelkezése  
előirányozza, hogy a  községi képviselő-testület  állandó  munkatestületeket  - tanácsokat, 
vagy időszakos  munkatestületeket  - bizottságokat  alapít a  hatáskörébe tartozó  kérdések 
megvitatása  céljából.  A munkatestületek  véleményezik a  községi képviselő-testület  által 
meghozandó jogszabály- és rendeletjavaslatokat, valamint  a  jelen statútumban és  a  
képviselő-testület  ügyrendjében  megállapított  egyéb  feladatokat is ellátnak (2. bekezdés). 
A munkatestületeknek  van elnöke  és  meghatározott számú tagja (3. bekezdés). 
 

Zenta  község  statútuma 52. szakaszának 1.  bekezdésének rendelkezése  
előirányozza, hogy az állandó munkatestületek  tagjait  a  községi képviselő-testület   
választja  meg  és  menti fel a  képviselői csoportok javaslatára,  amennyiben  a  törvény  és a 
jelen statútum másként  nem  rendelkezik. 

 
A Demokrata Párt  képviselői  csoportja 2017.09.25-én  benyújtotta javaslatát   Hevér 

Éva,  a  statútumügyi és normatív aktusok bizottsága   tagjának  a  felmentésére.  
 
Zenta  Község Képviselő-testülete, miután megvitatta a javaslatot, meghozta a 

rendelkező rész szerinti  határozatot.   
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Javaslat 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  129/2007., 
83/2014. sz. – más törv. és  101/16. sz. – más törv.) 36. Szakasza,  valamint Zenta  község 
statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  5/2011. és 13/2017. sz.) 52. szakasza alapján 
Zenta Község Képviselő-testülete a 2017. november  29-én tartott ülésén meghozta  az alábbi   
 

H A T Á R O Z A T O T  
A STATÚTUMÜGYI  ÉS  NORMATÍV AKTUSOK  BIZOTTSÁGA TAGJÁNAK A 

KINEVEZÉSÉRŐL 
 

I. 
 

 A KKT kinevezi  a Községi Képviselő-testület   statútumügyi és  normatív aktusok  
bizottságának  tagját:  
 

- Popović Predrag, könyvtárost, zentai lakost.  
 

II.  
 

 A nevezett személy  megbízatása  a  Községi Képviselő-testület  képviselői 
mandátumának a  leteltéig tart. 
 

III. 
 

A  jelen határozatot közzé kell tenni  Zenta Község  Hivatalos Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány   
Zenta község  
Zentai Községi Képviselő-testület  
Szám: 020-136/2017-I 
Kelt: 2017. november 29-én 
Z e n t a       Báló Tatjana s. k.   
      

Zenta Község Képviselő-testületének az elnök asszonya 
 

I n d o k l á s 
 

 Zenta  község  statútuma 50. szakaszának 1.  bekezdésének rendelkezése  
előirányozza, hogy a  községi képviselő-testület  állandó  munkatestületeket  - tanácsokat, 
vagy időszakos  munkatestületeket  - bizottságokat  alapít a  hatáskörébe tartozó  kérdések 
megvitatása  céljából.  A munkatestületek  véleményezik a  községi képviselő-testület  által 
meghozandó jogszabály- és rendeletjavaslatokat, valamint  a  jelen statútumban és  a  
képviselő-testület  ügyrendjében  megállapított  egyéb  feladatokat is ellátnak (2. bekezdés). 
A munkatestületeknek  van elnöke  és  meghatározott számú tagja (3. bekezdés). 
 

Zenta  község  statútuma 52. szakaszának 1.  bekezdésének rendelkezése  
előirányozza, hogy az állandó munkatestületek  tagjait  a  községi képviselő-testület   
választja  meg  és  menti fel a  képviselői csoportok javaslatára,  amennyiben  a  törvény  és a 
jelen statútum másként  nem  rendelkezik. 
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A Demokrata Párt  képviselői  csoportja 2017.09.25-én  benyújtotta javaslatát   Hevér 
Éva,  a  statútumügyi és normatív aktusok bizottsága   tagjának  a  felmentésére és egyben 
javasolta  Popović Predrag, könyvtáros, zentai lakos kinevezését az új tagnak.  

 
Zenta Község Képviselő-testülete, miután megvitatta a javaslatot, meghozta a 

rendelkező rész szerinti  határozatot.   
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DEMOKRATA PÁRT 
ZENTAI  KÖZSÉGI BIZOTTSÁGA, Dr. Zoran Đinđić sétány 9  

Tel./fax: 024/815-592, E-mail: senta@ds.org.rs  
 

ZENTAI KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
   Fő tér  1.  
                                    ZENTA  
 

- Személyes  kézbesítés  a  Zentai KKT elnökének,  Báló Tatjana asszonynak   
 
Tárgy: javaslat  a Zentai KKT bizottsági tagjainak  és  a községi választási  bizottság  
tagjának  változtatására   

 
Tisztelt  Elnök Asszony,  
 
 A Demokrata Párt  képviselői csoportja javasolja  a  statútumügyi  és  normatív 
kérdések  bizottsága  tagjának,  az oktatási  és  sportügyi bizottság  tagjának és  a  községi  
bálasztási bizottság  tagjának  a  változtatását,  tekintve, hogy ezen bizottságok egyes tagjai és  
a KVB tagja személyek okokból kérték, hogy mentsék  fel őket  a  tagság  alól az említett  
munkatestületekben.  
 
A konkrét  javasolt változtatások  az alábbiak lennének: 
 

1. A statútumügyi  és  normatív kérdések  bizottsága:  Hevér Éva,  eddigi tag  helyett  
javasoljuk Popović Predrag, könyvtárost (Zenta, Csuka Zoltán u. 39) 

2. Az oktatási és  sportügyi  bizottság: Romakov Igor helyett javasoljuk  Zsíros Jankelić 
Anikót,  oklevelet  testnevelő tanárt (Zenta, Nagy Abonyi Vince  19/a). 

3. A községi választási bizottság: Hevér Éva  helyett javasoljuk Vučetić Branko, 
okleveles jogászt (Zenta, Tiszavirág sétány 7/18,  telefon: 060-133-1228). 

 
Kérjük, hogy  a  felsorolt  munkatestületek zavartalan működése  érdekében  sorolják be  
a javaslatunkat  az első elkövetkezendő  KKT ülés napirendjébe.   
 
Tisztelettel,   
 
Zenta, 2017.09.25.  
 

Zsíros Jankelić Anikó, s. k. 
a DP képviselői csoport  elnök asszonya 
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Javaslat 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  129/2007., 
83/2014. sz. – más törv. és  101/16. sz. – más törv.) 36. Szakasza,  valamint Zenta  község 
statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  5/2011. és 13/2017. sz.) 52. szakasza alapján 
Zenta Község Képviselő-testülete a 2017. november  29-én tartott ülésén meghozta  az alábbi   
 

H A T Á R O Z A T O T  
AZ OKTATÁSI ÉS  SPORTÜGYI  BIZOTTSÁGA TAGJÁNAK A 

FELMENTÉSÉRŐL 
 

I. 
 

 A KKT felmenti tisztsége  alól  a Községi Képviselő-testület   oktatási és sportügyi  
bizottságának  tagját:  
 

- Romanov Igor, zentai lakost, tagot.  
 

II.  
 

A  jelen határozatot közzé kell tenni  Zenta Község  Hivatalos Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány   
Zenta község  
Zentai Községi Képviselő-testület  
Szám: 020-137/2017-I 
Kelt: 2017. november 29-én 
Z e n t a       Báló Tatjana s. k.   
      

Zenta Község Képviselő-testületének az elnök asszonya 
 

I n d o k l á s 
 

 Zenta  község  statútuma 50. szakaszának 1.  bekezdésének rendelkezése  
előirányozza, hogy a  községi képviselő-testület  állandó  munkatestületeket  - tanácsokat, 
vagy időszakos  munkatestületeket  - bizottságokat  alapít a  hatáskörébe tartozó  kérdések 
megvitatása  céljából.  A munkatestületek  véleményezik a  községi képviselő-testület  által 
meghozandó jogszabály- és rendeletjavaslatokat, valamint  a  jelen statútumban és  a  
képviselő-testület  ügyrendjében  megállapított  egyéb  feladatokat is ellátnak (2. bekezdés). 
A munkatestületeknek  van elnöke  és  meghatározott számú tagja (3. bekezdés). 
 

Zenta  község  statútuma 52. szakaszának 1.  bekezdésének rendelkezése  
előirányozza, hogy az állandó munkatestületek  tagjait  a  községi képviselő-testület   
választja  meg  és  menti fel a  képviselői csoportok javaslatára,  amennyiben  a  törvény  és a 
jelen statútum másként  nem  rendelkezik. 

 
A Demokrata Párt  képviselői  csoportja 2017.09.25-én  benyújtotta javaslatát 

Romakov Igornak, az oktatási és  sportügyi bizottság   tagjának  a  felmentésére.  
 
Zenta Község Képviselő-testülete, miután megvitatta a javaslatot, meghozta a 

rendelkező rész szerinti  határozatot.   
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Javaslat 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  129/2007., 
83/2014. sz. – más törv. és  101/16. sz. – más törv.) 36. Szakasza,  valamint Zenta  község 
statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  5/2011. és 13/2017. sz.) 52. szakasza alapján 
Zenta Község Képviselő-testülete a 2017. november  29-én tartott ülésén meghozta  az alábbi   
 

H A T Á R O Z A T O T  
AZ OKTATÁSI ÉS  SPORTÜGYI  BIZOTTSÁGA TAGJÁNAK A 

KINEVEZÉSÉRŐL 
 

I. 
 

 A KKT kinevezi  a Községi Képviselő-testület   oktatási és sportügyi  bizottságának  
tagját:  
 

- Zsíros Jankelić Anikót, okleveles testnevelő tanárt, zentai lakost.  
 

II.  
 

 A nevezett személy megbízatása a Községi Képviselő-testület képviselői 
mandátumának a  leteltéig tart. 
 

II.  
 

A  jelen határozatot közzé kell tenni  Zenta Község  Hivatalos Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány   
Zenta község  
Zentai Községi Képviselő-testület  
Szám: 020-138/2017-I 
Kelt: 2017. november 29-én 
Z e n t a       Báló Tatjana s. k.   
      

Zenta Község Képviselő-testületének az elnök asszonya 
 

I n d o k l á s 
 

 Zenta  község  statútuma 50. szakaszának 1.  bekezdésének rendelkezése  
előirányozza, hogy a  községi képviselő-testület  állandó  munkatestületeket  - tanácsokat, 
vagy időszakos  munkatestületeket  - bizottságokat  alapít a  hatáskörébe tartozó  kérdések 
megvitatása  céljából.  A munkatestületek  véleményezik a  községi képviselő-testület  által 
meghozandó jogszabály- és rendeletjavaslatokat, valamint  a  jelen statútumban és  a  
képviselő-testület  ügyrendjében  megállapított  egyéb  feladatokat is ellátnak (2. bekezdés). 
A munkatestületeknek  van elnöke  és  meghatározott számú tagja (3. bekezdés). 

Zenta  község  statútuma 52. szakaszának 1.  bekezdésének rendelkezése  
előirányozza, hogy az állandó munkatestületek  tagjait  a  községi képviselő-testület   
választja  meg  és  menti fel a  képviselői csoportok javaslatára,  amennyiben  a  törvény  és a 
jelen statútum másként  nem  rendelkezik. 
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A Demokrata Párt  képviselői  csoportja 2017.09.25-én  benyújtotta javaslatát Romakov 
Igornak, az oktatási és  sportügyi bizottság   tagjának  a  felmentésére és javasolta  Zsíros 
Jankelić Anikó, okleveles testnevelő tanár kinevezését az új tagnak.  

 
Zenta Község Képviselő-testülete, miután megvitatta a javaslatot, meghozta a 

rendelkező rész szerinti  határozatot.   
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DEMOKRATA PÁRT 
ZENTAI  KÖZSÉGI BIZOTTSÁGA, Dr. Zoran Đinđić sétány 9  

Tel./fax: 024/815-592, E-mail: senta@ds.org.rs  
 

ZENTAI KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
   Fő tér  1.  
                                    ZENTA  
 

- Személyes  kézbesítés  a  Zentai KKT elnökének,  Báló Tatjana asszonynak   
 
Tárgy: javaslat  a Zentai KKT bizottsági tagjainak  és  a községi választási  bizottság  
tagjának  változtatására   

 
Tisztelt  Elnök Asszony,  
 
 A Demokrata Párt  képviselői csoportja javasolja  a  statútumügyi  és  normatív 
kérdések  bizottsága  tagjának,  az oktatási  és  sportügyi bizottság  tagjának és  a  községi  
bálasztási bizottság  tagjának  a  változtatását,  tekintve, hogy ezen bizottságok egyes tagjai és  
a KVB tagja személyek okokból kérték, hogy mentsék  fel őket  a  tagság  alól az említett  
munkatestületekben.  
 
A konkrét  javasolt változtatások  az alábbiak lennének: 
 

1. A statútumügyi  és  normatív kérdések  bizottsága:  Hevér Éva,  eddigi tag  helyett  
javasoljuk Popović Predrag, könyvtárost (Zenta, Csuka Zoltán u. 39) 

2. Az oktatási és  sportügyi  bizottság: Romakov Igor helyett javasoljuk  Zsíros Jankelić 
Anikót,  oklevelet  testnevelő tanárt (Zenta, Nagy Abonyi Vince  19/a). 

3. A községi választási bizottság: Hevér Éva  helyett javasoljuk Vučetić Branko, 
okleveles jogászt (Zenta, Tiszavirág sétány 7/18,  telefon: 060-133-1228). 

 
Kérjük, hogy  a  felsorolt  munkatestületek zavartalan működése  érdekében  sorolják be  
a javaslatunkat  az első elkövetkezendő  KKT ülés napirendjébe.   
 
Tisztelettel,   
 
Zenta, 2017.09.25.  
 

Zsíros Jankelić Anikó, s. k. 
a DP képviselői csoport  elnök asszonya 
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